

स्वर्गको पुस्तक

भोल्युम 17

आज बिहान, सामान्य रूपमा पवित्र कम्युनियन प्राप्त गरेपछि, मैले मेरो प्रिय येशूलाई भने:

"मेरो जीवन, जब म तिम्रो संगतमा हुन्छु, म एकलै हुन चाहन्न, तर सबै र सबै म संग होस्।

तिम्रो संगत राख्नको लागि तिम्रा सबै छोराछोरी मेरो साथमा होस् भन्ने म चाहन्न मात्र होइन,

तर तपाईंले सृष्टि गर्नुभएको सबै चीजहरू पनि।

त्यसैले, आफ्नो SS मा। जहाँ सबै छ, सबै मिलेर तिम्रो खुट्टामा प्रणाम गर्नेछौं, हामी तपाईंलाई पूजा गर्न सक्छौं, धन्यवाद र आशीर्वाद दिन सक्छौं। "

यी शब्दहरूद्वारा मैले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू येशूलाई उहाँलाई श्रद्धाञ्जली दिन हतारिएको देखें।

त्यसैले म येशूलाई भन्छु:

हेर प्रिय, तिम्रो काम कति सुन्दर छ। यो जस्तो

- यसको भव्य किरणहरू संग, सूर्य तपाईंलाई चुम्बन गर्न र पूजा गर्न को लागी तपाईंको अगाडि उदाउँछ ,

- ताराहरू , तपाईंको वरिपरि मुकुट बनाउँछन् र तिनीहरूको चमकले

तपाईंलाई मुस्कुराउँछन्, तपाईंलाई भन्छन्: "तिमी कति ठूलो छौ!

हामी तपाईंलाई सधैंभरि महिमा दिन्छौं।"

"त्यस्तै गरी, यसको सामंजस्यपूर्ण कानाफूसी संग, चाँदीको समुद्रले
तपाईंलाई भन्छ:" हाम्रो सृष्टिकर्तालाई धेरै धेरै धन्यवाद।

र म

- म तिमीलाई चुम्बन गर्छु र सूर्य संग माया गर्छु,

- म तिमीलाई ताराहरु संग महिमा दिन्छु र

- म समुद्र संग धन्यवाद भन्छु।

तर येशू वरिपरि सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूलाई बोलाएर मैले भनेका सबै कुरा
कसरी दोहोर्याउने? यदि मैले सबै कुरा भनेको हो भने, यो धेरै लामो हुनेछ।

सृष्टिकर्तालाई श्रद्धाञ्जली अर्पण गर्नमा सृष्टि गरिएका सबै कुराले विशेष भूमिका
खेलेको जस्तो लाग्यो।

त्यसो गर्दा, मैले सोचें कि मैले समय बर्बाद गरिरहेको छु र यो येशूलाई सम्बोधन
गर्ने प्रार्थनाको प्रकार होइन।

सबै भलाइ, मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छाले सबै कुरा समेट्छ।

र जो उसमा बस्छ उसले मेरो केहि पनि गुमाउनु हुँदैन।

यदि उसले एउटा मात्र कुरा बेवास्ता गर्छ भने, हामी बताउन सक्छौं

- कि उसले मेरो इच्छालाई योग्य सबै सम्मान र महिमा दिनुहुन्न, र यसमा उसको
जीवन पूर्ण छैन।

उसले उसलाई दिएको सबै कुराको सट्टामा उसले मेरो इच्छा दिदैन। वास्तवमा, म
मेरो इच्छामा बस्नेलाई सबै चीज दिन्छु।

र म उसलाई मेरो कामहरू मार्फत विजयी तरिकामा मेरो प्रेम देखाउँछु। पछिल्लो, उसको पक्षको लागि, मलाई उही बाटो पछ्याएर उनको माया देखाउनुपर्छ।

के त्यो तिम्रो लागि खुसीको कुरा होइन र?

- यदि, तपाईंलाई खुसी पार्न, तपाईंले माया गर्ने व्यक्ति

तपाईंले बनाउनु भएको सबै सुन्दर र विविध चीजहरूको लागि तपाईंलाई श्रद्धांजलि अर्पण गरेको छ

-यदि, तिनीहरूलाई तपाईंको वरिपरि राख्दै र एक-एक गरी तिनीहरूलाई औल्याएर, उहाँले तपाईंलाई भन्नुभयो: "हेर, यी तपाईंका कामहरू हुन्!

यो कति सुन्दर छ! यो अर्को कति कलात्मक छ! यो तेस्रो साँचो कृति हो!

यस क्वार्टरमा रंगहरूको उत्कृष्ट विविधता छ र यो एक वास्तविक उपचार हो!

तपाईंले कस्तो आनन्द महसुस गर्नुहुनेछ र कस्तो महिमा प्राप्त गर्नुहुनेछ!

त्यसैले यो मेरो लागि हो।

जो मेरो इच्छामा बस्छ ऊ कुनै न कुनै रूपमा सम्पूर्ण सृष्टिको मुटुको धड्कन हुनुपर्छ।

किनकि यसमा सबै मानिसहरू र सबै चीजहरू समावेश छन्,

- जो मेरो इच्छाको सद्गुण द्वारा उहाँमा स्पंदन,

यसले यी सबै धड्कनबाट एउटै मुटुको धड्कन बनाउनु पर्छ

-गर्नको लागि

यसको माध्यमबाट सबैको र सबैको धड्कन घुमाउन, e

त्यसैले मबाट निस्केको सबै महिमा र प्रेम मलाई फिर्ता दिनुहोस्।

आत्मामा जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्दछ, मैले सबै आत्माहरू फेला पार्नुपर्दछ, ताकि, सबै कुरालाई अँगालेर,

यो आत्मा ले मलाई अरू ले दिनु पर्ने सबै कुरा दिन सक्छ।

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा भएको जीवन पवित्रताका अन्य रूपहरू भन्दा धेरै फरक छ।

त्यसैले मेरो इच्छामा बाँच्ने तरिका र त्यो शिक्षा

तिनीहरू यससँग सम्बन्धित छन्

- पत्ता लगाउन सकिँदैन।

यो भन्न सकिन्छ कि पवित्रताका अन्य रूपहरू मेरो दिव्य जीवनको छायाँ मात्र हुन्।

जबकि मेरो इच्छा स्रोत हो।

त्यसकारण मेरो इच्छामा जिउने तरिकामा ध्यान दिनुहोस् ताकि, तपाईँ मार्फत, यो थाहा पाउन सकोस्

त्यहाँ बस्नको लागि वास्तविक तरिका

साथै यससँग सम्बन्धित विशिष्ट शिक्षाहरू,

र तिनीहरू मेरो इच्छामा बाँच्न चाहनेहरूसम्म पुग्न सक्छन्

ईश्वरीय जीवनको वास्तविक पवित्रता ई

यसको छाया मात्र होइन।

जब म पृथ्वीमा थिएँ,

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा मेरो मानवता कस्तो थियो,

- कुनै पनि काम, कुनै विचार, कुनै शब्द, आदि छोड्नु हुँदैन। सबै प्राणीहरूको कार्यहरू ढाक्न।

यो मसँग थियो भनेर भन्न सकिन्छ

- हरेक विचारको लागि एक विचार,

- प्रत्येक शब्दको लागि एक शब्द, आदि।

ताकि मेरो पितालाई पूर्ण रूपमा महिमा मिलोस्

र त्यो जीवहरूले प्रकाश, जीवन, लाभ र उपचार प्राप्त गर्छन्।

सबै कुरा मेरो इच्छामा छ।

अनि जो उसमा बस्छ

- सबै प्राणीहरू समावेश गर्नुपर्छ र

- मैले मेरो सबै कार्यहरू पार गर्नुपर्छ

उनीहरूलाई मेरो इच्छाबाट लिइएको नयाँ ईश्वरीय रंग दिँदै, मलाई मैले गरेको सबैको प्रतिफल दिन।

मेरो इच्छामा बस्नेले मात्र मलाई यो फिर्ता दिन सक्छ। म तिनीहरूमा भरोसा गर्दछु

- मानव इच्छासँग संचारमा ईश्वरीय इच्छा राख्नुहोस् ई

- उसको सम्पत्ति उसमा खन्याउनुहोस्।

म चाहन्छु

- बिचौलियाको रूपमा काम गर्ने ई

- मेरो मानवताको एउटै बाटो पछ्याउँदै,

यी मानिसहरूले मेरो इच्छाको राज्यको ढोका खोल्छन्

- मानव इच्छा द्वारा बन्द गरिएको छ। फलस्वरूप

तपाईंको मिशन महान छ र तपाईंलाई बलिदान र धेरै सावधान हुन आवश्यक छ।

"

यी शब्दहरूको परिणाम स्वरूप, मैले सर्वोच्च इच्छामा पूर्णतया डुबेको महसुस गरें।

येशू जारी राख्नुभयो :

"मेरी छोरी, मेरो इच्छा सबै कुरा हो र यसमा सबै कुरा समावेश छ। यो मानिसको

सुरुवात र अन्त्य हो।

यसरी मानिस सृजना,

- मैले उहाँमाथि कुनै कानून लगाएको छैन
- मैले कुनै संस्कार स्थापित गरेको छैन।
- मैले उसलाई मेरो इच्छा मात्र दिएँ।

यो प्राप्त गर्नका लागि सबै लक्ष्यहरू फेला पार्न पर्याप्त भन्दा बढी थियो,
अलिकति पवित्रता होइन,
तर एउटै ईश्वरीय पवित्रता ।

मानिस आफ्नो गन्तव्यमा थियो:

उसलाई मेरो इच्छा बाहेक अरू केही चाहिएको थिएन।

तिनमा उहाँले समय र अनन्तकालमा उहाँलाई पवित्र र आनन्दित बनाउनको लागि
प्रशंसनीय र सजिलैसँग सबै कुरा भेटाउनुहुनेछ।

यदि मैले शताब्दीयौं र शताब्दीयौंको सृष्टि पछि कानून तोकेको छु भने, यो
किनभने उसले आफ्नो उत्पत्तिलाई धोका दिएको थियो।

यसरी यसले यसको अर्थ र अन्त्य गुमाएको थियो।

मेरो नियमले पनि मानिस आफ्नो विनाशतिर अघि बढिरहेको देखेर, मैले उसलाई
बचाउने सबैभन्दा शक्तिशाली माध्यमको रूपमा संस्कारलाई स्थापित गरें।

तर के गाली, अपमान!

कानून र संस्कार प्रयोग गर्ने धेरै छन्

- पाप अधिक ई
- नरकमा जानुहोस्

मेरो इच्छाको साथमा, जुन सुरु र अन्त्य हो,

- आत्मा बचाइयो,

- ईश्वरीय पवित्रतामा उच्च हुन्छ।

- यसले पूर्णतया उद्देश्य प्राप्त गर्दछ जसको लागि यो सिर्जना गरिएको थियो, मलाई अपमान गर्न सक्षम हुने अलिकति खतरा बिना।

त्यसैले सबैभन्दा पक्का बाटो मेरो इच्छा हो। संस्कार आफैं,

- यदि तिनीहरू मेरो इच्छा अनुरूप प्राप्त भएन भने,

यसले विनाश र विनाश निम्त्याउन सक्छ।

त्यसैले म मेरो इच्छामा धेरै जोड दिन्छु।

किनभने आत्माले सबै अनुकूल साधनहरू पाउँछ र सबै फलहरू प्राप्त गर्छ। मेरो इच्छा बिना, समान संस्कारहरू

-विष बन्न सक्छ ई

- आत्मालाई अनन्त मृत्युमा लैजान सक्छ।"

आज बिहान, मेरो सामान्य अवस्थामा हुँदा - मलाई थाहा छैन कि म सपना देख्दै थिएँ - मैले मेरो मृतक स्वीकारकर्तालाई देखें।

यसलाई ठीक गर्न मेरो दिमागमा केहि घुमाए जस्तो लाग्यो। किन यसो गरिरहनुभएको हो भनी सोध्दै उनले भने: "म तिमीलाई चेतावनी दिन आएको हुँ कि तिमीले जे लेख्छौ राम्ररी लेख्न होशियार हुनुपर्छ किनभने परमेश्वरको आदेश हो।

यदि तपाईंले प्रभुले तपाईंलाई भन्नु भएको वाक्यांश वा शब्दलाई बेवास्ता गर्नुभयो भने, यो तपाईंको लेखहरू पढ्नेहरूको लागि शंका वा कठिनाइको स्रोत हुन सक्छ। यो सुनेर मैले उसलाई भने, "तिमीलाई थाहा छ म लापरवाही गरेको थिएँ?"

उहाँले भन्नुभयो, "होइन, होइन, तर सधैं होशियार रहनुहोस्; निश्चित गर्नुहोस् कि तपाईं सधैं स्पष्ट र सरल रूपमा येशूले तपाईंलाई के भन्नुहुन्छ लेख्नुहोस्। कुनै पनि कुरालाई बेवास्ता नगर्नुहोस् किनभने, यदि तपाईंले सानो वाक्य वा सरल शब्द छोड्नुभयो भने, वा यदि तपाईंले केहि भन्नुभयो भने। अर्कै रूपमा, त्यहाँ अर्डरको कमी हुन सक्छ ।

वास्तवमा, उपयुक्त शब्दहरूले पाठकलाई प्रबुद्ध बनाउँदछ, उसलाई चीजहरू अझ स्पष्ट रूपमा बुझ्नको लागि।

प्रायः साना कुराले ठूलालाई उज्यालो र ठूला कुराले सानालाई उज्यालो बनाइदिए तापनि तपाईं स-साना कुराहरू छोड्न इच्छुक हुन सक्नुहुन्छ । त्यसैले सावधान रहनुहोस् कि सबै कुरा राम्ररी क्रमबद्ध छ।"

मैले यसो भनेपछि ऊ गायब भयो र म अलि अलमलमा परें।

त्यसपछि, जब म ईश्वरीय इच्छामा आफूलाई पूर्णतया त्यागिरहेको थिएँ, येशू म भित्र पस्नुभयो र मलाई *भन्नुभयो* :

"मेरी छोरी, मेरो इच्छामा एक आत्माले अभिनय गरेको देख्नु कति सुन्दर छ!

उनको कार्य, विचार र शब्दहरू मेरो इच्छामा डुबाएर, उनी मेरो सबै चीजहरू अवशोषित गर्ने स्पन्ज जस्तै हुन्।

यस आत्मामा प्रकाशको धेरै दिव्य कार्यहरू देख्न सकिन्छ। र सृष्टिकर्ताका कार्यहरू सृष्टिको कार्यहरूबाट छुट्याउन गाह्रो छ।

शाश्वत इच्छामा समाहित भएर, यी कार्यहरूले यसको शक्ति, जीवन र सञ्चालनको मोड समावेश गर्दछ। आफैलाई हेर्नुहोस् र मेरो इच्छाले तिमीलाई कति सुन्दर बनाएको छ।

तिम्रो हरेक कर्ममा म आफूलाई बन्द गर्छु।

किनभने जोसँग मेरो इच्छा छ उसले सबै थोकको स्वामित्वमा छ। "
मैले आफैलाई हेरें र, ओहो! मबाट कस्तो उज्यालो निस्कियो!
मेरो हरेक कार्यमा येशूलाई बन्द गरेको देखेर मलाई सबैभन्दा धेरै छोयो।
उसको इच्छाले उसलाई मभित्र कैद गर्यो।

मेरो सामान्य अवस्थामा रहँदा,
मैले मेरो शरीर बाहिर मेरो प्यारो येशूको संगतमा आफूलाई भेट्दाँ। दयाले
भरिएको, उहाँले मेरो हातहरू उहाँमा लिनुभयो र तिनीहरूलाई आफ्नो छातीमा
अँगालो दिनुभयो।

धेरै मायाले उसले मलाई भन्यो:
" *प्यारी केटी, यदि तपाईंलाई थाहा छ कि म तपाईंसँग मेरो इच्छाको कुरा गर्दा
मलाई कस्तो खुशी लाग्छ।*

जुनसुकै नयाँ ज्ञान मैले देखाउँछु त्यो खुशी हो
- जुन मैले आफैंबाट बनाएको छु र
- जसले प्राणीलाई सञ्चार गर्छ।
मेरो खुसीले गर्दा म उसमा अझ खुसी महसुस गर्छु।

वास्तवमा, मेरो इच्छाको एक विशेषता भनेको भगवान र मानिसलाई खुशी पार्नु हो।

हामी सँगै बस्ने र्याप्चरको बारेमा सोच्नुहोस्,
- म तिमीसँग कुरा गर्छु र
- तपाईं *rn*'listando बाट।
हामी एक अर्काको खुसी बनाउँछौं।

हामी सँगै साँचो र अनन्त आनन्दको बोट र फल बनाउँछौं।

त्यसैगरी मेरो विलको सराहनीय र अचम्मलाग्दो कुराहरू सुन्ने वा पढ्नेहरूले मेरो खुशीको मिठो मोह महसुस गर्छन्।

"मेरो कामबाट मेरो खुशीको लागि, म तपाईंसँग कुरा गर्न चाहन्छु

- मेरो इच्छा को कुलीनता को,
- आत्मा त्यहाँ पुग्न सक्ने उचाइ र
- यो प्राप्त गर्न सक्ने सबै

जब उसले मेरो इच्छा उसलाई प्रवेश गराउँछ।

मेरो इच्छाको कुलीनता ईश्वरीय छ

जस्तै, यो केवल महान दावीकर्ताहरू को लागी अवतरण गर्दछ।

यसरी, यो मेरो मानवतामा छ कि यो पहिले झर्छ।

उहाँ थोरैमा सन्तुष्ट हुनुहुन्न: उहाँ सबै कुरा चाहनुहुन्छ किनभने उहाँ सबै थोक दिन चाहनुहुन्छ।

उसले कसरी सबै कुरा दिन सक्छ

यदि उसले आत्मामा सबै चीजहरू फेला पारेन भने आफ्नो सबै चीजहरू त्यसमा हाल्ने?

यसरी मेरो मानवताले मेरो इच्छामा एक महान र पवित्र अदालत प्रस्तुत गर्यो।

यसले सबै चीजहरू र मानिसहरूलाई ममा केन्द्रित गर्न मेरो इच्छालाई नेतृत्व गर्यो।

देख्नु भएन,

- कि मेरो इच्छा एक आत्मामा शासन गर्दछ,

- यो आफैमा मेरो मानवताले गरेको सबै कुरा हुनुपर्छ?

अन्य प्राणीहरू मुक्तिको फलमा भाग लिन्छन् (तिनीहरूको स्वभाव अनुसार),
यो आत्माले सबैलाई यसमा जम्मा गर्छ,
यसरी मेरो इच्छाको लागि एक महान जुलुस बनाउनुहोस्।

मेरो इच्छा तब यो आत्मामा केन्द्रित हुन्छ
सबैको लागि उसको माया, र
उसले सबैबाट अपेक्षा गरेको माया ,
यसरी उसले यस आत्माद्वारा सबैको माया प्राप्त गर्न सक्छ।

मेरो इच्छा थप चाहन्छ।

यो आत्मामा पनि खोज्न चाहन्छ

- सबै कुराको लागि फिर्ता, अर्थात्

- सृष्टि र प्राणीहरू बीचको सृष्टिमा अवस्थित सबै सम्बन्धहरूको फिर्ती।

नत्र उसको खुशी पूरा हुन सक्दैन। मेरो इच्छाले आत्मालाई बताउन सक्षम
हुनुपर्दछ जहाँ यसले शासन गर्दछ:

"यदि कसैले मलाई माया गर्दैन वा मलाई प्रेम फिर्ता दिदैन भने, म अझै पनि पूर्ण
खुशी छु।

किनकि मैले यो आत्मामा सबै कुरा पाउँछु, म उहाँबाट सबै कुरा प्राप्त गर्छु र म
उसलाई सबै कुरा दिन सक्छु।"

हामी तीन ईश्वरीय व्यक्तिहरूको बारेमा के भन्न सक्छौं हामी दोहोर्‍याउन सक्छौं:

"हामी अछूत हौं, चाहे जुनसुकै प्राणीले किन नहोस्। कसैले वा कुनै पनि कुराले
हामीलाई पुग्न वा हाम्रो खुशीलाई घटाउन सक्दैन।

केवल आत्मा जससँग हाम्रो इच्छा छ

- हामी सम्म पुग्न सक्छ, - आउन सक्छ र हामी संग एक हुन सक्छ।

यो आत्मा हाम्रै सुखमा खुसी हुन्छ। त्यसैले हामी उहाँको खुशीले महिमा गर्छौं।"

जब मेरो इच्छाले जीवहरूमा पूर्ण रूपमा शासन गर्छ तब मात्र तिनीहरूमा परोपकार पूर्णतामा पुग्छ।

मेरो इच्छाको आधारमा, हरेक प्राणी

- अरू सबै प्राणीहरूमा पाइन्छ,

- यो मनपर्छ,

- यसको रक्षा र

- समर्थन गर्नेछ

परमेश्वरले यसलाई कसरी प्रेम गर्नुहुन्छ, यसको रक्षा गर्नुहुन्छ र समर्थन गर्नुहुन्छ।

प्रत्येक प्राणीले आफूलाई अरू सबैमा र आफ्नै जीवनमा ट्रान्सफ्युज गरेको भेट्छ।

सबै सद्गुण आफ्नो पूर्णतामा पुग्छन्

किनभने तिनीहरूले मानव जीवनमा होइन, तर ईश्वरीय जीवनलाई खुवाउनेछन्।

त्यसैले मलाई दुई मानवता चाहिन्छ :

- छुटकारा महसुस गर्न मेरो आफ्नै मानवता , ई

- स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा मारिएको *Fiat Volunta* महसुस गर्न अर्को, अर्को भन्दा बढी आवश्यक छ।

वास्तवमा, यदि,

- पहिलोको साथ मैले मानिसलाई छुटकारा दिनु पर्यो,

- दोस्रो संग मैले गर्नु पर्यो

मानिसलाई उसको पहिलो लक्ष्यमा फर्काउन ई

मानव इच्छा र ईश्वरीय इच्छा बीचको अनुग्रहको प्रवाह खोल्नको लागि, ताकि ईश्वरीय इच्छाले स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्न सकछ।

मानिसलाई मुक्त गर्न,

मेरो मानवताले मेरो इच्छालाई पृथ्वी र स्वर्गमा शासन गर्न अनुमति दिएको छ।

म अर्को मानवता खोज्दैछु,

मेरो इच्छालाई स्वर्गमा जस्तै उसमा शासन गर्दै ,

यसले मलाई सृष्टिको सबै उद्देश्यहरू महसुस गर्न अनुमति दिनेछ ।

त्यसकारण मेरो इच्छाले मात्र तिमीमा शासन गर्न दिनुहोस्।

र म तिमीलाई त्यही प्रेमले माया गर्नेछु जसको साथ मैले मेरो सबैभन्दा पवित्र मानवतालाई माया गरेको छु।"

मेरो प्यारो येशुको एकान्तताको लागि म धेरै निराश महसुस गरें। ओह! कि मेरो मुटु रगत बगेको थियो!

मैले अनुभूति पाएँ

- निरन्तर मृत्यु भोग्नु,

- उहाँ बिना जारी राख्न सक्षम छैन ई

- मेरो सहिद यो भन्दा निर्दयी हुन सक्दैन।

जब म येशूलाई उहाँको जुनूनका विभिन्न रहस्यहरूमा साथ दिने प्रयास गरिरहेको थिएँ, म उहाँको **पीडादायी फ्यागेलेसनको** रहस्यमा पुगें ।

त्यसपछि उहाँ म भित्र पस्नु भयो र मलाई उहाँको प्यारो व्यक्तिले पूर्ण रूपमा भर्नुभयो। उसलाई देखेर मलाई मेरो पीडादायी अवस्थाको बारेमा कुरा गर्न मन लाग्यो।

तर, ममाथि मौनता थोप्यै, उसले मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, हामी सँगै प्रार्थना गरौं।

हामी धेरै दुखद समय बाट गुजिरहेका छौं!

मेरो न्याय,

प्राणीहरूको द्वेषले आफूलाई सम्हाल्न नसकेर उसले पृथ्वीलाई नयाँ-नयाँ दण्ड दिएर डुबाउन चाहन्छ।

त्यसैले, मेरो इच्छामा प्रार्थना आवश्यक छ:

सबै प्राणीहरूलाई ढाक्ने, उसले गर्नुपर्छ

- तिनीहरूको रक्षा गर्न आउनुहोस् र

- मेरो न्यायलाई उनीहरूलाई दण्ड दिनको लागि उनीहरूको नजिक जानबाट रोक्नुहोस्। "

येशूले प्रार्थना गरिरहनुभएको देख्दा कति मन छुन्छ!

र जब मैले उसको कोर्राको पीडादायी रहस्यमा साथ दिएको थिएँ, उसले आफैँले आफ्नो रगत बगाएको देखायो।

मैले यसो भनेको सुनें:

"मेरो बुबा, म तपाईँलाई मेरो रगत दिन्छु। ओह! छोड्नुहोस्

- प्राणीहरूको बुद्धिलाई ढाक्न,

- तिनीहरूबाट खराब विचारहरू हटाउनुहोस् ई

- तिनीहरूको जुनूनको आगो शान्त गर्नुहोस्

ताकि तिनीहरूको बुद्धि पवित्र होस्।

यो रगतले तिनीहरूको आँखा यसरी ढाक्न दिनुहोस् कि तिनीहरूले गर्छन्

तिनीहरूले आफूलाई दुष्ट सुख र प्रलोभनमा पर्न अनुमति दिँदैनन्

तिनीहरू पार्थिव माटोले दाग छैनन्।

यो रगत दिनुहोस्

- आफ्नो मुख भर्छ र

- तिनीहरूको ओठ असक्षम बनाउँछ

पूर्ण निन्दा, श्राप र कुनै पनि अन्य खराब शब्दहरू।

मेरा बुबा

कि यो रगतले तिनीहरूको हात छोप्यो,

ताकि दुष्ट कामहरू तिनीहरूलाई असहनीय बनोस्!

यो रगत हाम्रो अनन्त इच्छामा प्रवाह होस्

त्यसोभए सबै प्राणीहरूलाई ढाक्न र हाम्रो न्यायको अधिकारको अगाडि
उनीहरूको रक्षा गर्न। "

कसले येशूको प्रार्थना गर्ने तरिका वर्णन गर्न सक्छ र उहाँले भन्नुभएको सबै कुरा
सम्झन सक्छ! त्यसैले

ऊ चुपचाप बस्यो र मेरो गरीब आत्मालाई आफ्नो हातमा लियो, छोयो र
यसको जाँच गर्दै।

मैले उसलाई भनें, "मेरो माया, तिमी त्यहाँ के गर्दैछौ? के ममा तिमीलाई मन नपर्ने
कुरा छ?"

उहाँले जवाफ दिनुभयो: "मैले तपाईंको आत्मालाई मुछेको छु र म यसलाई मेरो
इच्छामा विस्तार दिन्छु। कुनै पनि अवस्थामा, मैले तपाईंमा के गरिरहेको छु भनेर
मैले महसुस गर्नुपर्दैन, किनकि तपाईंले आफैलाई सबै मलाई दिनुभएको तथ्यले
गर्दा, तपाईंसँग छ। आफ्नो अधिकार गुमायौ, तिमी सबै अधिकार मेरो हो के
तिमीलाई थाहा छ तिमी मात्र अधिकार के हो?

यो मेरो इच्छा तिम्रो हो र म तिमीलाई समय र अनन्तकालमा खुशी पार्न सक्ने सबै कुरा प्रदान गर्दछु। "

मेरो सामान्य अवस्थामा जारी राख्दै, मलाई मेरो आराध्य येशूद्वारा मेरो शरीरबाट बाहिर निकालियो।

उहाँले मलाई भन्नुभयो: "मेरी छोरी, सृष्टिकर्ताले आफ्नो गर्भमा सृष्टिको फाइदाहरू राख्नको लागि प्राणीलाई खोज्नुहुन्छ।

उनले प्रत्येक शताब्दीमा

त्यहाँ आत्माहरू थिए जसले उहाँलाई मात्र खोजिरहेका थिए र

जहाँ उसले आफ्नो उपहार जम्मा गर्न सक्छ।

एक आपसी मुठभेडमा, सृष्टिकर्ता स्वर्गबाट ओर्लनुभयो र प्राणी उहाँमा उक्लनुभयो,

पहिलो दिने र अर्को लिने।

म सधैं दिनुको ठूलो आवश्यकता महसुस गर्छु। यो मेरो लागि पीडादायी पीडा हो

प्रदान गरिने लाभहरू तयार गर्नुहोस् ई

तिनीहरूलाई स्वागत गर्न कोही नभेट्नुहोस्।

के तिमीलाई थाहा छ म सृष्टिमा मेरो आशीर्वाद कोमा जम्मा गर्न सक्छु? मेरो इच्छामा बस्नेहरूमा।

केवल मेरो इच्छाले आत्मामा सृष्टिकर्ताको आशीर्वाद प्राप्त गर्न र उसले प्राप्त गरेका सबै सुविधाहरूको लागि सृष्टिकर्तालाई प्रस्ताव गर्ने दायित्व भएको कृतज्ञता र प्रेम प्रदान गर्न उपयुक्त बनाउने स्वभाव जगाउन सक्छ।

त्यसपछि मसँग आउनुहोस्

हामी स्वर्ग र पृथ्वी सँगै यात्रा गर्नेछौं। म चाहन्छु
मैले सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा राखेको प्रेमलाई बुझ्ने क्षमता तपाईंमा राख्नको
लागि - कि तपाईंले मलाई यी सबै चीजहरूको लागि प्रेमको फिर्ता दिनुहुन्छ र
कि तिमी सबैलाई मेरो मायाले माया गर्छौं।

हामी सबैलाई माया दिनेछौं।
सबैलाई माया गर्न हामी दुई हुनेछौं, म अब एक्लो हुनेछैन।

त्यसैले हामी सबै ठाउँमा गयौं।
येशूले ममा प्रेम राख्नुभयो जुन उहाँले सबै सृष्टिहरूमा राख्नुभयो।
र मैले, उहाँको प्रेम प्रतिध्वनि गर्दै, उहाँसँग सबै प्राणीहरूको " **म तिमीलाई
माया गर्छु**" दोहोर्याउँछु।
येशूले थप्नुभयो:
"मेरी छोरी, मानिस सृष्टि गर्दा, हामीले उसको आत्मामा इन्फ्युज गयौं
- हाम्रो भित्री सबैभन्दा घनिष्ठ भाग: हाम्रो इच्छा। हामीले हाम्रो देवत्वका सबै
कणहरू उहाँमा राखेका छौं
- कि उसले एक प्राणीको रूपमा प्राप्त गर्न सक्छ, उसलाई हाम्रो छवि बनाउनको
लागि।

तर उसले हाम्रो इच्छा तोड्यो।
उहाँले आफ्नो मानव इच्छा राख्नुभयो, तर उहाँमा ईश्वरीय इच्छाको ठाउँ
लिनुभयो।
उसले अँध्यारो बनायो र आफ्नो व्यक्तिलाई संक्रमित गर्यो।
उसमा जम्मा भएको हाम्रो इच्छाका कणहरूलाई उहाँले निष्क्रिय बनाउनुभयो,
- यो बिन्दुमा कि ऊ विकृत भयो र उनको दिमागबाट पूर्ण रूपमा बाहिरियो।

को लागी

- यसलाई हाम्रो इच्छासँग पुनः जडान गर्न मिलाउनुहोस्,
- उसलाई अन्धकार र संक्रमणबाट मुक्त गर्न जसमा ऊ डुबेको छ, ई
- हामीले उहाँलाई सुरुमा दिएका हाम्रो दिव्यताका कणहरू उहाँमा फिर्ता राख्नु, मैले उसलाई फेरि सास फेर्न आवश्यक छ।

ओह! मैले यसलाई सिर्जना गर्दा जतिकै सुन्दर हेर्न म कसरी पर्खन सकिँदैन! मेरो इच्छाले मात्र यो महान प्रतिभा पूरा गर्न सक्छ।

यसका लागि म तिमीलाई फुस्न चाहन्छु ताकि तिमीले यो ठूलो राम्रो प्राप्त गर्न सकः मेरो इच्छा

- तपाईं र मा राज्य गर्दछ
- तपाईंलाई सबै वस्तुहरू र अधिकारहरू फिर्ता दिन्छ जुन मैले यसलाई सिर्जना गर्न मानिसलाई दिएको थिएँ। "

यी शब्दहरू संग ऊ नजिक आयो, मलाई उडाउनुभयो, मलाई हेर्नुभयो, मलाई चुम्बन गर्नुभयो र गायब भयो।

आज बिहान मेरो प्यारो येशुले क्रुसको आकारमा आफ्ना पाखुरा पसारेर ममा आफैलाई देखाउनुभयो।

मैले आफूलाई तपाईं जस्तै स्थितिमा राखें।

उसले मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, मेरो जीवनको अन्तिम कार्य थियो

- क्रुसमा सुत्नु e
 - मेरो मृत्यु सम्म त्यहाँ बस, खुल्ला हातहरू संग,
- तिनीहरूले मलाई गर्न चाहेको सबै कुरा सार्न वा विरोध गर्न सक्षम नभएको।

म जिउनेको प्रतिरूप थिएँ,
- आफ्नो मानव इच्छा संग होइन,
- तर ईश्वरीय इच्छा संग।

हिँड्न वा विरोध गर्न नसक्ने, आफैंमा सबै अधिकार गुमाएर,
मैले मेरो काखमा भयानक तनावको अनुभव गरिरहेको थिएँ।

कति कुरा भने !
जब मैले मेरो अधिकार गुमाएको थिएँ, मेरो ज्यान लिइयो।

तर प्रमुख अधिकार सर्वोच्च इच्छाको थियो। उहाँले आफ्नो विशालता र सर्वज्ञता प्रयोग गर्नुभयो।

उहाँले सबै आत्माहरू लिनुभयो, पापी वा पवित्र, निर्दोष वा दुष्ट, र तिनीहरूलाई मेरो फैलिएको पाखुरामा राख्नुभयो, ताकि म तिनीहरूलाई स्वर्गमा लैजान सकूँ।

मैले ती मध्ये कुनै पनि अस्वीकार गरेको छैन।
ईश्वरीय इच्छाले मेरो काखमा हरेक आत्माको लागि ठाउँ बनायो।

"सर्वोच्च इच्छा एक निरन्तर कार्य हो:
उसले एक पटक के गर्यो,
यो गर्न कहिल्यै रोक्दैन ।

मेरो मानवता स्वर्गमा छ र पीडाको अधीनमा छैन।
ईश्वरीय इच्छामा मात्र कार्य गर्ने आत्माहरू खोज्न जारी राख्नुहोस्।
तिनीहरूले परमेश्वरको कुनै पनि कुरालाई अस्वीकार गर्दैनन् र मेरो इच्छामा आफ्ना सबै अधिकारहरू गुमाउन इच्छुक छन्।

मेरो मानवता सबै आत्माहरूलाई स्थान दिन चाहन्छ
पापी वा पवित्र, निर्दोष वा दुष्ट - यी आत्माहरूको काखमा।

यिनीहरूले क्रमद्वारा मेरो इच्छामा विस्तार गर्न आफूलाई उधारो दिन्छन्
- क्रुसमा फैलिएका मेरा पाखुराले के गरेका छन् त्यसलाई जारी राख् ।

त्यही भएर म तिमीमा सुतेको छु,
ताकि सर्वोच्चले आफ्नो कार्य जारी राख्न सकून्
सबै आत्माहरूलाई मेरो काखमा बोक्न।

पवित्रता एउटै कार्यले प्राप्त हुँदैन, तर क्रमशः प्राप्त हुन्छ
धेरै कार्यहरू। एकल कार्यले पवित्रता वा विकृति बनाउँदैन। कार्यहरूको
उत्तराधिकार बिना, पवित्रता वा विकृतिको वास्तविक रंगहरू अनुपस्थित छन् र न
त न्याय गर्न सकिन्छ।
पवित्रतालाई चम्काउने र यसको छाप बनाउने कुरा भनेको असल कर्महरूको
उत्तराधिकार हो।

पैसा छ भनेर कसैले धनी छ भन्न सक्दैन,
तर उसले धेरै सम्पत्ति, भिला, महल, इत्यादिको मालिक छ भने मात्र। *पवित्रता*
धेरै राम्रो कर्म, बलिदान, वीर कार्यहरूको परिणाम हो ,
यद्यपि अफ -पीक अवधिहरू हुन सक्छ।

"मेरो इच्छामा *पवित्रता* , अर्कोतर्फ, बीचमा थाहा छैन। यो अनन्त इच्छा को
निरन्तर कार्य संग सम्बन्धित छ।
उहाँ सधैं सक्रिय हुनुहुन्छ, सधैं विजयी हुनुहुन्छ, सधैं मायालु र कहिल्यै
नरोक्नुहुन्छ।

मेरो इच्छामा पवित्रता आत्मामा रहन्छ

सृष्टिकर्ताको निरन्तर कार्यको छाप ,
उनको निरन्तर प्रेम र
यसले सिर्जना गरेको सबै चीजहरूको निरन्तर संरक्षण ।

सृष्टिकर्ता कहिल्यै परिवर्तन हुँदैन, उहाँ अपरिवर्तनीय हुनुहुन्छ।
के परिवर्तनको अधीनमा छ पृथ्वी हो र स्वर्ग होइन।
परिवर्तन मानव इच्छाको भाग्य हो, ईश्वरीय इच्छाको होइन।

राम्रोमा बाधाहरू सृष्टिकर्ताको होइन सृष्टिको हो।
त्यस्ता अवरोधहरू मेरो इच्छामा पवित्रतामा फिट हुने छैनन्। यसले सृष्टिकर्ताको
पवित्रताको चरित्र बोक्नुपर्छ।
त्यसैले ध्यान दिनुहोस् र सबै अधिकार सर्वोच्च इच्छामा छोड्नुहोस्। तब म तिमीमा
मेरो इच्छामा पवित्रता निर्माण गर्नेछु।

आज बिहान, लामो पर्खाइ पछि, मेरो सधैं असल येशूले म भित्र आफूलाई
देखाउनुभयो। उहाँ थाकेको देखिनुभयो र, मलाई समर्थन देखेर, उसले त्यसमा
झुकाउन पुग्यो। यस समर्थनमा आफ्नो टाउको झुकाएर, उहाँले आराम गर्नुभयो र
मलाई उहाँसँग आराम गर्न आमन्त्रित गर्नुभयो।
यति धेरै तितोपन महसुस गरिसकेपछि येशूसँग आराम गर्न पाउनु कति आनन्दको
कुरा थियो!

उसले मलाई भन्यो:
"मेरी छोरी, के तपाईं जान्न चाहानुहुन्छ कि यो समर्थन के हो, जसले हामीलाई धेरै
सान्त्वना दिन्छ?
यी सबै तिम्रा काम मेरो इच्छामा भएका हुन्।
यो समर्थन यति बलियो छ कि यसले मलाई स्वर्ग र पृथ्वी ल्याउन सक्छ।

केवल मेरो इच्छाले यति धेरै शक्ति उत्पन्न गर्न सक्छ।

मेरो इच्छामा गरिएका कर्महरूले स्वर्ग र पृथ्वीलाई बाँध्छन्।
तिनीहरूले ईश्वरीय शक्तिलाई बिन्दुमा ल्याउँछन् जहाँ तिनीहरूले परमेश्वरलाई
समर्थन गर्न सक्छन्।"

मैले उस्लाई भने:

"मेरो माया, यो साथको बावजुद, मलाई तिमिले मलाई छोड्ने डर छ। तिमी बिना
म के गर्थे!

तिमीलाई थाहा छ म कति दुखी र दुखी छु।

मलाई डर छ कि तिमिले मलाई छोडेर गयौ भने तिम्रो इच्छाले पनि मलाई छोडेर
जानेछ । "

उहाँले जवाफ दिनुभयो:

"छोरी, तिमी किन डराउँछौ?" यो डर तपाईंको मानव इच्छाबाट आउँछ। मेरो
इच्छाले सबै डरलाई छोड्छ।

उनी आत्मविश्वासी र अपरिवर्तनीय छिन्।

यो सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू र तिनीहरूमध्ये प्रत्येकको बारेमा नियमहरूसँग
जोडिएको छ।

निर्णय गर्ने आत्मा

- मलाई मेरो इच्छा ई द्वारा कब्जा गर्न दिनुहोस्

- उसमा बस्नुहोस्

यो सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूसँग समान रूपमा सम्बन्धित छ

मेरो इच्छामा उहाँको स्वामित्व सबै सृष्टिहरूमा अंकित छ

अमिट पात्रहरूसँग।

ब्रह्माण्डलाई हेर्नुहोस्: मेरो इच्छा अघि तपाईंको नाम र तपाईंको नाम लेखिएको छ

- आकाश, तारा, सूर्य र सबै चीजहरूमा अमिट पात्रहरूमा।

त्यसोभए यो अनन्त र दिव्य माता जो मेरो इच्छा हो, यो कसरी सम्भव हुन सक्छ?
आफ्नी प्यारी छोरीलाई त्यागेर त्यति धेरै मायाले हुर्काए?
त्यसोभए सबै डरलाई पन्छाएर यदि तपाईं मलाई चोट पुर्याउन चाहनुहुन्न भने।
"

त्यसैले, मैले आकाश, सूर्य र अन्य सबै कुरा हेरे। उहाँको इच्छापत्रकी छोरीको
शीर्षकमा मेरो नाम लेखिएको देख्न सक्थें।
सबै कुरा परमेश्वरको महिमा र मेरो गरीब आत्माको भ्रमको लागि होस्।

मेरो आराध्य येशूको लागि लामो समय पर्खिएपछि, मैले ममा उहाँको उपस्थिति
महसुस गरें।

आफ्नो हात पसाउँदै *उसले मलाई भन्यो* :

"मेरी छोरी, मेरो इच्छामा, मर्मत गर्न म जस्तै तिम्रो हात फैलाउनुहोस्।

- मानव इच्छामा कार्य गर्नेहरूको ठूलो संख्याको लागि, जुन

- यो तिनीहरूका सबै खराबीको स्रोत हो र आत्मालाई अनन्त खाडलमा डुबाउन
सक्छ। मेरो न्यायलाई यसको वैध क्रोध उडाउनबाट रोक्नको लागि यो गर्नुहोस्।

जब एक प्राणीले मेरो इच्छामा कार्य गर्न र कष्ट भोग्नको लागि विस्तार गर्दछ,

मेरो न्यायले मेरो इच्छाको शक्तिले बसोबास गरेको यो प्राणीबाट छुन्छ।

उसले आफ्नो उचित कठोरतालाई पन्छाउँछ।

यो ईश्वरीय प्रवाह हो कि प्राणी भगवान र मानव परिवार बीचमा परिक्रमा गर्दछ
जसको लागि मेरो न्यायले गरिब मानवताको लागि दया गर्न सक्दैन। "

यसो भनिरहँदा उहाँले मलाई प्राणीहरू देखाउनुभयो

सरकार र चर्च विरुद्ध ठूलो क्रान्तिको तयारी गर्दै। कस्तो भयानक नरसंहार म बाँचिरहेको छु! कति विडम्बना !

त्यसपछि मेरो प्यारो *येशूले मलाई भन्नुभयो:*

"मेरी छोरी, तिमीले देख्यौ?" जीवहरू रोक्न चाहँदैनन्। तिनीहरूको रगतको तिर्खा जारी छ।

यसले मेरो न्यायलाई भूकम्प, बाढी र आगोले सम्पूर्ण सहरहरूलाई ध्वस्त पार्न, तिनीहरूका बासिन्दाहरूलाई पृथ्वीको अनुहारबाट लोप गराउन नेतृत्व गर्दछ।

त्यसैले मेरी छोरी,

प्रार्थना, कष्ट र मेरो इच्छामा कार्य गर्नुहोस् :

केवल यसले मेरो न्यायलाई पृथ्वीलाई नष्ट गर्नबाट रोक्न सक्छ।

"ओह! यदि तपाईंलाई मात्र थाहा थियो

मेरो इच्छामा आत्माले काम गरेको देख्नु कति सुन्दर र आनन्ददायी छ।

समुद्र र जमिनले तपाईंलाई छविहरू दिन सक्छ।

यी दुई तत्वहरू यति घनिष्ट छन् कि पृथ्वी बिना पानी हुन सक्दैन र पृथ्वी पानी बिना बाँझो हुन्छ। तिनीहरू विवाहित जस्तै छन्:

समुद्रलाई पिता र माता पृथ्वी भन्न सकिन्छ।

यो आत्माले मेरो इच्छासँग मिलाउनु पर्छ।

त्यसोभए समुद्र के हो ? पानी को एक विशाल विस्तार। जीवनमा के आउँछ र त्यहाँ खुवाउँछ?

माछा को एक विस्तृत विविधता।

तिनीहरू त्यहाँ पौडी खेल्छन् र त्यहाँ खुसी दौड्छन्।

समुद्र एउटै हो तर त्यहाँ धेरै माछाहरू बस्छन्।

यी माछाहरूप्रति समुद्रको माया र ईर्ष्या यति ठूलो छ कि यसले तिनीहरूलाई भित्र लुकाएर राख्छ।

यसको पानी माथि र तल दायाँ र बायाँ फैलिएको छ।

जब माछा सार्न चाहन्छ, यसले पानीलाई विभाजित गर्छ र रमाइलो गर्छ।

पानीले यसलाई आफ्नो इच्छामा पार गर्न दिन्छ, यद्यपि तिनीहरूले यसलाई चारैतिर ढाक्छन्: तिनीहरूले यसलाई कहिल्यै छोड्दैनन्।

जब माछा पौडी खेल्ले, समुद्रले छिट्टै आफ्नो पछाडिको बाटो बन्द गर्छ,

यो कहाँबाट आउँदैछ वा कहाँ जाँदैछ भन्ने कुनै संकेत नदिई, ताकि यसलाई पछ्याउन सकिँदैन।

यदि माछाले खुवाउन चाहन्छ भने, पानीले यसलाई आवश्यक सबै चीजहरू प्रदान गर्दछ।

यदि उसले सुत्न चाहन्छ भने, पानी उसको ओछ्यान बन्छ। यसले यसलाई कहिल्यै छोड्दैन, यसले सधैं यसलाई घेर्छ।

छोटकरीमा , समुद्रमा पानी बाहेक अन्य जीवित प्राणीहरू छन्,

- जो त्यहाँ सर्छ र हतारिन्छ, र

- जसले उसको महिमा, उसको इज्जत र उसको सम्पत्ति हो।

मेरो इच्छामा जिउने र काम गर्ने आत्मा माछा भन्दा धेरै छ।

यदि यो समाप्त भयो भने, यसको चाल, यसको आवाज, आफ्नो तरिकाहरू छन्।

यो खुशी प्राणीप्रति मेरो इच्छाको माया र ईर्ष्या यति धेरै छ कि,

- समुद्रले माछालाई घेरेको भन्दा बढी

म यसलाई माथि र तल, बायाँ र दायाँ घुमाउँछु।

उनको लागि मेरो इच्छा जीवन, खाना, वचन, काम, कदम, पीडा, ओछ्यान र आराम हो।

मेरो इच्छाले उनलाई जताततै पछ्याउँछ र उनीसँग खेलन चाहन्छ।

यो प्राणी मेरो महिमा, मेरो इज्जत र मेरो धन हो।

यसको गतिविधिहरू पौडी खेल्ने र समुद्रमा माछाको मुससँग तुलना गर्न सकिन्छ।

त्यो परम इच्छाको दिव्य सागरमा मात्र चल्छ।

मेरो इच्छामा रहने आत्माहरू छन्

मेरो इच्छाको समुद्रको आकाशीय र असीम पानीका लुकेका बासिन्दाहरू।

माछाहरू जस्तै, समुद्रका लुकेका र मौन बासिन्दाहरू, तिनीहरूले यसको महिमा गठन गर्छन् र मानिसहरूलाई पोषण गर्न सेवा गर्छन्,

यी आत्माहरू, मेरो इच्छाको दिव्य समुद्रमा लुकेका र मौन छन्

- सृष्टिको सबैभन्दा ठूलो महिमा ई

- मेरो इच्छाको उत्तम खानाको पृथ्वीमा अवतरणको मुख्य कारण।

पृथ्वी मेरो इच्छामा आत्माको जीवनको अर्को छवि हो।

मेरो इच्छामा रहने आत्माहरू छन्

जस्तै पृथ्वीमा बिरुवा, फूल, रूख र बीउ।

कुन मायाले बीउ पाउन पृथ्वी खोल्दैन? प्राप्त गर्न मात्रै होइन,

तर यो आफैमा बन्द हुन्छ

यसलाई धुलोमा परिणत गर्न मद्दत गर्न

- ताकि यो सम्भावित बिरुवा आफैलाई अझ सजिलै प्रकट गर्न सकछ। र जब बिरुवा उसको छातीबाट निस्कन थाल्छ,

- पृथ्वी चारैतिर खसिरहेको छ

यसलाई बढ्न मद्दत गर्न यसको पोषक तत्वहरू प्रदान गर्दै।

एउटी आमा पृथ्वी आमा जत्तिको मायालु हुन सक्दैन: एक आमा

- सधैं आफ्नो गर्भमा बच्चा बोक्दैन,

- उसले लगातार उसलाई आफ्नो दूध खुवाउनु भन्दा बढि छैन, जबकि पृथ्वीले आफ्नो स्तनबाट बिरुवा कहिल्यै हटाउँदैन।

यसको विपरित, बिरुवा जति बढ्छ, पृथ्वीले यसको जराको लागि धेरै ठाउँ बनाउँछ ताकि यो बलियो र अझ सुन्दर हुन सक्छ।

बिरुवाप्रति पृथ्वीको माया र ईर्ष्या यति ठूलो छ कि उसले यसलाई निरन्तर खुवाउनको लागि यसलाई जोडेर राख्छ।

बिरुवा, फूल आदि पृथ्वीमा सबैभन्दा सुन्दर गहना हुन्, यसको सुख, वैभव र धन।

थप रूपमा, तिनीहरू मानव पुस्तालाई खुवाउन प्रयोग गरिन्छ।

उहाँमा बस्ने र कार्य गर्ने आत्माको लागि, मेरो इच्छा पृथ्वी माता भन्दा बढी छ।

कोमल आमा भन्दा धेरै,

- म यो आत्मालाई मेरो इच्छामा लुकाउँछु,

- म उसलाई मद्दत गर्छु ताकि उसको आफ्नै इच्छाको बीउ मर्छ र मेरो इच्छाले पुनर्जन्म होस् र मेरो प्रिय बिरुवा बनोस्।

- म यसलाई मेरो दिव्यताको स्वर्गीय दूधले खुवाउँछु।

तिम्रो लागि मेरो चिन्ता यस्तै छ

- म यसलाई निरन्तर मेरो छातीमा राख्छु

- ताकि यो बलियो र सुन्दर हुन सक्छ, सबै मेरो समानतामा।

त्यसैले, मेरी छोरी, होशियार हुनुहोस्।

यदि तपाईं आफ्नो प्रिय येशूलाई खुशी पार्न चाहनुहुन्छ भने सधैं मेरो इच्छामा काम गर्नुहोस्।

म चाहनेछु

- अरु सबै कुरा छाडेर ई

- मेरो इच्छामा बाँध्न र निरन्तर कार्य गर्नका लागि सबै प्रयासहरू केन्द्रित गर्नुहोस्।"

मैले मनमनै सोचें: "म सधैं ईश्वरीय इच्छामा चलन चाहन्छु। म घडीको पाङ्ग्रा जस्तै बन्न चाहन्छु जुन कहिल्यै नरोकि निरन्तर घुमिरहन्छ ।"

म भित्र सदैँ, मेरो प्यारो *येशूले मलाई भन्नुभयो* :

"मेरी छोरी, के तिमी अझै मेरो इच्छामा जान चाहन्छौ?

ओह! कस्तो आनन्द र माया संग म तिमी सधै मेरो इच्छा मा काम गर्न चाहन्छु! तिमी आत्मा त्यो सानो पाङ्ग्रा हुनेछ र मेरो इच्छा तिमी वसन्तको रूपमा काम गर्नेछ ताकि तिमी सधैं छिटो घुमिरहन्छौ।

तपाईंको इच्छाले तपाईंले रोजेको गन्तव्यतर्फ तपाईंको प्रस्थानलाई ट्रिगर गर्नेछ। तिमी बाटो जे सुकै होस्

चाहे भूत, वर्तमान वा भविष्यमा -

तपाईं सधैं मेरो लागि प्रिय हुनेछ र मेरो सबैभन्दा ठूलो आनन्द बनाउन। "

उनले थपे :

मेरो इच्छाको प्यारी छोरी,

मेरो इच्छामा अभिनय गर्नु भनेको सृजनात्मक शक्ति हो।

पृथ्वीमा हुँदा मेरो मानवताले गरेको सबै हेर्नुहोस्। सर्वोच्च इच्छामा सबै कुरा पूरा भएको देखेर,

मैले गरेको सबै कुरा रचनात्मक शक्तिको साथ थियो।

जसरी सृष्टिकर्ताको उद्देश्य अनुसार,

सूर्य सधैं आफ्नो तेज र न्यानोपन नगुमाईकन कार्यमा छ, मैले गरेको सबै कुरा सृष्टिकर्ताको विचार अनुसार भएको छ।

र जसरी सूर्य सबैका लागि हुन्छ, त्यसरी नै मेरो कर्म पनि हुन्छ: यद्यपि यो अद्वितीय छ, यो सबैको लागि अद्वितीय छ।

मेरा विचारहरूले हरेक सिर्जना गरिएको बुद्धिको वरिपरि घेरा बनाउँछ।
त्यसैगरी , मेरो रूप, मेरो शब्द, मेरो काम, मेरो पाइला, मेरो

मुटुको धड्कन र मेरो पीडाले घेरा बनाउँछ

रूप, शब्द, काम, पीडा, आदि प्राणी वरिपरि। म भन्न सक्छु, सर्कल भित्र जस्तै,
प्राणीले गर्ने सबै कुरा म राख्छु।

यदि प्राणीले मेरो इच्छामा सोच्छ भने,

मेरो विचारको घेराले उसको विचारलाई मभित्र घेर्छ ।

यसरी, रचनात्मक शक्तिमा भाग लिने,

उहाँका विचारहरूले परमेश्वर र मानिसहरूको अगाडि मेरो विचारहरूको कार्य पूरा गर्दछ।

त्यसैगरी हेर्दा वा बोल्दा,

मेरो रूप र मेरा शब्दहरूले तपाईंलाई प्राप्त गर्ने ठाउँ खोल्दछ ताकि तिनीहरू मसँग एक हुन्छन् र समान कार्यहरू गर्छन्।

यो अरु सबैको मामला हो।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्माहरू मेरो पुनरावृत्ति, मेरो अविभाज्य छविहरू हुन्।

तिनीहरूले मबाट सबै कुरा प्रतिलिपि गर्छन्

- म मा फर्कनुहोस् र

-यो मेरो कार्यको छाप लगाइएको छ, र
- समान कार्य गर्दछ। "

येशूको काखमा सबै त्यागिए पनि म धेरै चिन्तित भएँ।
मैले उहाँलाई ममाथि दया गर्न आग्रह गरें।
त्यसपछि, होश गुमाएपछि, मैले मेरो भित्री बाहिर एउटी सानी केटीलाई सबै
कमजोर, फिक्का र गहिरो उदासीमा डुबेको देखें।
यस केटीको नजिक पुगेर, आशीर्वाद दिए येशूले उनलाई आफ्नो काखमा
लिनुभयो र, दयाले उत्प्रेरित भयो, उनको हृदयमा थिच्यो।
त्यसपछि उसले आफ्नो निधार, आँखा, ओठ, स्तन र सबै अंगहरू अभिषेक गरे।

सानी केटीले जोश र रंग फेरि प्राप्त गर्यो, र आफ्नो उदास अवस्था छोड्यो।
बच्चाको आफ्नो शक्ति पुनः प्राप्त गरेको देखेर, येशूले उसलाई अझ निको पार्नको
लागि उसलाई आफैँसँग जोड्नुभयो।

उसले उसलाई भन्यो:

"बच्ची केटी, तिमी कस्तो अवस्थामा छौ? नडराऊ, तिम्रो येशूले तिमीलाई यो
अवस्थाबाट बाहिर ल्याउनुहुनेछ।"

मैले सोचे: "मबाट निस्केको यो सानो केटी को हो र जसलाई येशूले धेरै माया
गर्नुहुन्छ?" मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, यो बच्चा तिम्रो आत्मा हो।

म उसलाई यति धेरै माया गर्छु कि म तिमीलाई दुखी र कमजोर देख्न सकिदिन।

त्यसैले म तिमीलाई नयाँ जीवन र नयाँ जोश दिन आएको हुँ। "

यी शब्दहरूमा मैले उहाँलाई रुँदै भनँ:

"मेरो प्रेम र मेरो जीवन, येशू, मलाई कसरी डर लाग्छ कि तपाईंले मलाई
छोड्नुहुनेछ! म तिमी बिना कहाँ जान्छु?

म कसरी बाँच्न सक्छु?

कस्तो दुःखद अवस्थामा मेरो गरिब आत्मा कम हुनेछ?

तिमिले मलाई छोडेर जान सक्छौ भन्ने सोच्दा कस्तो पीडा हुन्छ! यो पीडाले मलाई पीडा दिन्छ, मेरो शान्ति हराउँछ र मेरो हृदयमा नरक राख्छ।

येशू, दया गर्नुहोस्, मलाई दया गर्नुहोस्, एक धेरै सानो बच्चा! मैले कसैलाई पाएको छैन।

तिमिले मलाई छोड्यौ भने मेरो लागि सबै सकियो ! "

येशू जारी राख्नुभयो:

"मेरी छोरी, शान्त रह, नडराऊ, तिम्रो येशुले तिमीलाई छोड्नु हुन्न।

म मा तिम्रो भरोसाको धेरै ख्याल राख्छु र म चाहन्न कि तिमीले मलाई अलिकति पनि याद गरोस्।

हेर्नुहोस्, म यति धेरै माया गर्छु कि आत्माहरूले मलाई पूर्ण रूपमा विश्वास गर्छन् म आँखा बन्द गर्छु

- तिनीहरूका केही त्रुटिहरू वा अपूर्णताहरूमा, वा

- मेरो अनुग्रहको पत्राचारको कमीमा,

तिनीहरूलाई मलाई पूर्ण रूपमा विश्वास गर्नबाट जोगाउन।

वास्तवमा, यदि आत्माले आत्मविश्वास गुमाउँछ।

- मबाट छुटेको, आफैमा फर्किए झैं हुन्छ।

- उसले आफूलाई मबाट टाढा राख्छ र मप्रतिको प्रेमको प्रकोपमा पक्षाघात हुन्छ।

फलस्वरूप, ऊ मेरो लागि आत्म त्याग गर्न अनिच्छुक छ।

ओह! *विश्वासको कमीले कति अराजकता निम्त्याउँछ!*

यो एक वसन्त जेली जस्तै छ भन्न सकिन्छ

- जसले बिरुवाको जीवनमा बाधा पुऱ्याउँछ ई

-यदि जिलेटिन गम्भीर छ भने, यसले कहिलेकाहीँ तिनीहरूलाई मार्छ। त्यसैले यो आत्मविश्वास को कमी संग छ:

यसले सद्गुणहरूको विकासलाई रोक्छ र सबैभन्दा उत्कट प्रेमलाई चिसो बनाउँछ।

ओह! कति पटक मेरो सबैभन्दा पवित्र लक्ष्यहरू आत्मविश्वासको कमीले विफल हुन्छन्!

यसैले म विश्वासको कमी भन्दा केही कमजोरीहरू सजिलै सहन सक्छु।

किनकी यी कमजोरीहरू यति हानिकारक हुन सक्दैनन्।

अर्को तर्फ, तिमी आत्मामा यति मेहनत गरेर म तिमीलाई कसरी छोड्न सक्छु? मैले त्यहाँ गर्नुपर्ने सबै काम हेर्नुहोस्।"

यसो भन्दै उसले मलाई मेरो आत्माको गहिराइमा आफ्नो हातले खडा गरेको भव्य र विशाल दरबार देखायो।

उसले जारी राख्यो: "मेरी छोरी, म तिमीलाई कसरी छोड्न सक्छु? टुक्राहरूको संख्या हेर्नुहोस्: तिनीहरू अनगिन्ती छन्।

मैले तिमीलाई मेरो इच्छाको बारेमा धेरै ज्ञान र आश्चर्यहरू प्रकट गरेको छु, यी सबै सामानहरू जम्मा गर्नको लागि मैले तिमीमा धेरै टुक्राहरू बनाएको छु।

मेरो कामलाई थप प्रख्यात र सम्मान दिन मैले केही नयाँ र दुर्लभ नक्साहरू थप्नु पर्छ।

के तपाईंलाई लाग्छ कि म यो सुन्दर काम आफ्नो हातले छोड्न सक्छु?

यसले मलाई धेरै खर्च गर्यो!

यसबाहेक, मेरो इच्छा यसमा प्रतिबद्ध छ।

र जहाँ मेरो इच्छा छ, त्यहाँ जीवन छ, जीवन मृत्युको अधीनमा छैन।

तपाईंको डर तपाईंको तर्फबाट आत्मविश्वासको सानो कमी बाहेक अरु केहि होइन।

त्यसैले ममा भरोसा राख्नुहोस् र हामी एकसाथ मिलेर हिँड्नेछौं र म तपाईंमा मेरो

इच्छाको काम गर्नेछु।

म आफ्नो सामान्य अवस्थामा थिएँ, मैले आफूलाई मेरो शरीरबाट बाहिर फेला पारें, मेरो अचम्मको लागि, मैले सडकको बीचमा भुइँमा सुतिरहेको देखें। उनी घाउले भरिपूर्ण थिइन् र उनका सबै अंगहरू विस्थापित भएका थिए।
उनको कुनै हड्डी ठाउँमा थिएन।

महिला, यद्यपि यति क्षतिग्रस्त कि उनी पीडाको साँचो प्रतीक थियो, सुन्दर, महान र राजसी थियो।

उसलाई देख्दा दुख लाग्यो

- सबैले त्यागेको,
- उसलाई हानि गर्न चाहने सबैको प्रहारको सामना गर्नुपर्थ्यो।

दयालु, मैले वरपर हेरे

कसैले मलाई उसलाई सुरक्षामा ल्याउन मद्दत गर्न सक्छ कि भनेर हेर्न।

सौभाग्य देखि, वा अचम्मको कुरा, एक जवान मानिस मेरो नजिक देखा; उहाँ येशू हुनुहुन्छ जस्तो लाग्थ्यो, हामीले उहाँलाई जमिनबाट उठायौं।

तर, प्रत्येक आन्दोलनमा, उसले आफ्नो हड्डीको विस्थापनको कारण अत्यधिक पीडा महसुस गर्यो।

धेरै ध्यान दिएर, हामीले उसलाई दरबारमा पुर्यायौं र ओछ्यानमा राख्यौं। येशूले यस स्त्रीलाई माया गर्नुभएको जस्तो देखिन्थ्यो

उनलाई बचाउन र उनको स्वास्थ्य पुनर्स्थापना गर्न उनको जीवन दिन तयार हुने बिन्दुमा।

सँगै

हामीले उहाँको विस्थापित अंगहरूलाई तिनीहरूको ठाउँमा राख्नको लागि आफ्नो हातमा लिएका थियौं।

येशूको स्पर्शमा, सबै हड्डीहरूले आफ्नो ठाउँ पाए। महिला एक सुन्दर र आकर्षक सानो केटीमा परिणत भयो।

म धेरै छक्क परें र येशूले मलाई भन्नुभयो :

"मेरी छोरी, यो महिला मेरो चर्चको छवि हो। उहाँ सधैं महान, पवित्र र महिमाले भरिपूर्ण हुनुहुन्छ, किनकि उहाँ स्वर्गीय पिताको पुत्रबाट आउनुभएको हो।

तर यसका सदस्यहरूले यसलाई घटाएको कस्तो दयनीय अवस्था! तिमि जस्तो पवित्र जिउन नपाएर सन्तुष्ट छैन,

- उनीहरूले उनलाई चिसो, गिल्ला र कुटपिटमा पर्दाफास गर्दै सडकको बीचमा लगे।

साथै उनका छोराछोरीहरू, हात-खुट्टा मचाएको जस्तै,

सडकको बीचमा बस्ने र सबै प्रकारका लतहरूमा लिप्त। आफ्नो व्यक्तिगत स्वार्थमा संलग्नता,

- तिनीहरू मध्ये प्रमुख के छ,

यसले तिनीहरूलाई अन्धा बनाउँछ र सबैभन्दा जघन्य अपराधहरू गर्दछ। तिनीहरू उहाँलाई चोट पुर्याउनको लागि उहाँको छेउमा बस्छन् र उहाँलाई लगातार यसो भन्छन्: "क्रूसमा टाँगिनुहोस्, क्रूसमा टाँगिनुहोस्!"

मेरो चर्च कस्तो दयनीय अवस्था छ!

यसको रक्षा गर्ने मन्त्रीहरू यसको क्रूर जल्लाद हुन्।

फलस्वरूप, उसले जीवनमा फर्कन सकोस् भनेर,

- यी सदस्यहरूलाई हटाउन आवश्यक छ, नयाँ सदस्यहरूको लागि ठाउँ बनाउन,

- निर्दोष र व्यक्तिगत स्वार्थ रहित,

यसरी फेरि बन्छ

- सुन्दर बच्चा,

- कोमल र

- द्वेष मुक्त,
- सबै शक्ति र पवित्रताले भरिएको,
- मैले यसलाई कसरी बनाएको छु।

यसकारण उहाँका शत्रुहरूले उहाँमाथि आक्रमण गर्नु आवश्यक छ,
 - ताकि उसको संक्रमित अंगहरू शुद्ध हुन्छन्। प्रार्थना गर्नुहोस् र कष्ट दिनुहोस्
 ताकि सबै मेरो महिमाको लागि होस्। "

येशूका यी शब्दहरू पछि, मैले मेरो शरीरलाई पुनर्स्थापित गरेको छु।

म धेरै दुखी भएँ र येशूलाई प्रार्थना गरें कि उहाँले मलाई दया गर्नुहुन्छ र मेरो गरीब
 आत्माको पूर्ण हेरचाह गर्नुहुन्छ।

मैले भने: "ओहो! चाहानुहुन्छ भने सबैलाई मबाट टाढा राख, तर मसँग बस।
 मेरो लागि तिमी एकलै काफी छौ। लामो समयको पर्खाइ पछि, तपाईंले मलाई
 सन्तुष्ट पार्नु पर्छ, विशेष गरी किनकि म तपाईं बाहेक अरू केही चाहन्न। "

मैले यो र अन्य कुराहरू भनिरहँदा, मेरो येशूले मेरो हात समातेर मलाई मेरो
 राज्यबाट मुक्त गर्न चाहेको जस्तो गरी, यसरी मेरो स्वीकारकर्ताको भूमिका पूरा
 गर्दै।

ओह! मैले कस्तो आनन्द महसुस गरें!

मैले सोचे, "मेरो सबैभन्दा कठिन बलिदान अन्ततः समाप्त भयो!"

तर मेरो खुशी अल्पजीवी थियो, किनकि उसले मेरो हात समातेर बित्तिकै, मलाई
 मेरो अवस्थामा छोडेर, म आफैंमा फर्कन नसक्ने गरी गायब भयो। ओह! म
 कसरी रोएँ र उहाँलाई ममाथि दया गर्नुहोस् भनेर बिन्ती गरें!

केही घण्टा पछि, मेरो दयालु येशू फर्कनुभयो र मलाई आँसु र *निराश देखेर*
मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, नरोऊ।

के तपाईं आफ्नो येशूमा भरोसा गर्न चाहनुहुन्न?

मलाई यो गर्न दिनुहोस्, मलाई यो गर्न दिनुहोस्, चीजहरूलाई हल्का रूपमा नलिनुहोस्! साँच्चै, कति दुःखलाग्दो घटनाहरू हुन लागेका छन्!

मेरो न्यायले घाउहरूलाई लामो समयसम्म दण्ड दिन तयार राख्ने छैन।

पुरुषहरू लड्न लागेका छन् ।

र जब तपाईं तपाईंका भाइहरूको द्वेषको बारेमा थाहा पाउनुहुन्छ, तपाईं तपाईंको सामान्य बलिदानलाई इन्कार गरेकोमा पछुताउनु हुनेछ,

यी दण्डहरूको आगमनमा तपाईंले आफैँले योगदान गर्नुभएको थियो। "

यो सुनेर मैले उसलाई भने:

"मेरो येशु, यो कहिल्यै नहोस् र म तपाईंको इच्छालाई कहिल्यै छोड्दिन। यसको विपरीत, मलाई सबैभन्दा ठूलो दुर्भाग्यबाट बचाउनुहोस्, जुन तपाईंको सबैभन्दा पवित्र इच्छा पूरा नगरेको छ।

न त म तिमीलाई मलाई दुखबाट मुक्त गर्न आग्रह गर्छु; यसको विपरीत, यदि तपाईंलाई यो मनपर्छ भने, यसलाई बढाउनुहोस्। म तपाईंलाई मेरो स्वीकारकर्तालाई निम्त्याउने असुविधाबाट मुक्त गर्नको लागि मात्र सोच्छु - यदि तपाईं चाहनुहुन्छ भने मात्र -,

यो बलिदान मेरो लागि धेरै गाह्रो छ।

मलाई यो लिने शक्ति छैन जस्तो लाग्छ।

यद्यपि, यदि तपाईं चाहनुहुन्छ भने मात्र मलाई यो दिनुहोस्; यदि होइन भने, मलाई थप बल दिनुहोस्। सबैभन्दा माथि, तपाईंको सबैभन्दा पवित्र इच्छा ममा पूरा हुन नदिनुहोस् »।

येशू जारी राख्नुभयो :

"मेरो छोरी,

याद गर्नुहोस् कि मैले तपाईंलाई मेरो इच्छामा "हो" को लागि सोधेको थिए र तपाईंले धेरै मायाका साथ भन्नुभयो।

यो "हो" अझै पनि अवस्थित छ र मेरो इच्छामा पहिलो स्थान ओगटेको छ। तपाईंले गर्ने, सोच्ने र भन्ने सबै कुरा त्यो "हो" सँग जोडिएको हुन्छ जसबाट केहि पनि उम्कदैन।

र मेरो इच्छा आनन्द र भोज मा छ
एक प्राणी देखेर उनी मेरो इच्छामा बाँच्नेछिन्।

र म सधैं यो "हो" लाई मेरो कृपाले पोषण गरिरहन्छु र तपाईंका सबै कार्यहरूलाई ईश्वरीय कार्यमा रूपान्तरण गर्न चाहन्छु।

यो स्वर्ग र पृथ्वी बीच अवस्थित सबैभन्दा ठूलो विलक्षण हो,
मेरो लागि सबैभन्दा बहुमूल्य कुरा।

र यदि - यो कहिल्यै हुँदैन - त्यो "हो" तपाईंबाट खारेज गरियो, म फाटेको महसुस गर्नेछु र रोएँ।

यो सानो विरोध व्यक्त गर्दा हेर,

- तिमी "हो" आतंकले काँप्छो र स्वर्गको जग काम्यो। सबै सन्त र स्वर्गदूतहरू डरले काँप्छन्

- किनकि उनीहरूले महसुस गरे कि ईश्वरीय इच्छाको कार्य उनीहरूबाट च्यालिएको छ। वास्तवमा, किनकि मेरो इच्छाले सबै कुरा र सबैलाई अँगालेको छ,

- मेरो इच्छामा गरिएका तिमी कामहरू आफ्नै अंश हुन्।

फलस्वरूप, सबैलाई

- यो आँसु महसुस भयो र

- कडा कारबाही भएको छ।'

यी शब्दहरूले डराएर मैले येशूलाई जवाफ दिए: "मेरो माया, तिमी के भन्दछौ?

के यो सबै खराब हुन सक्छ?

तिम्रा शब्दले मलाई पीडाले मर्छ।

ओह! कृपया मलाई माफ गर्नुहोस्! ममाथि दया गर्नुहोस् जो धेरै दुष्ट छु र मेरो "हो" पुष्टि गर्नुहोस् मलाई तपाईंको इच्छामा अझ दृढतापूर्वक बाँध्नु।

तिम्रो इच्छा छोड्नु भन्दा मलाई मर्न देउ। "

येशू जारी राख्नुभयो :

"मेरी छोरी, शान्त हो।

तपाईंले मेरो इच्छामा आफूलाई फर्काउने बित्तिकै, सबै कुरा शान्त भयो र पार्टी फेरि सुरु भयो। तपाईंको "हो" मेरो इच्छाको विशालतामा यसको द्रुत मोडमा जारी छ।

अह! मेरो छोरी

मेरो इच्छामा जिउनुको अर्थ न त तिमीले न त तिमीलाई मार्गदर्शन गर्नेहरूले बुझेका छौ।

यसैले तपाईं यसलाई मन पराउनुहुन्न र यसलाई महत्वहीन ठान्नुहुन्छ। यसले मलाई पीडा दिन्छ, किनकि यो मलाई सबैभन्दा बढी चासोको कुरा हो र जुन मुख्य रूपमा सबै प्राणीहरूलाई सरोकार हुनुपर्छ।

तर अफसोस, तिनीहरू चासो राख्छन्

-अर्को कुरामा,

- मलाई सबैभन्दा बढी महिमा दिने कुराको सट्टा मलाई सबैभन्दा कम मनपर्ने चीजहरूमा वा जसले मलाई उदासीन छोड्छ

र जसले तिनीहरूलाई यस पृथ्वीमा पनि, अपार र अनन्त लाभहरू दिन्छ, र तिनीहरूलाई मेरो इच्छाको सामानहरूको मालिक बनाउँछ।

मेरो इच्छा एक छ र सबै अनन्ततालाई अँगालेको छ। त्यसबाट आत्मा निस्कन्छ जुन यसमा रहन्छ र यसलाई आफ्नो बनाउँछ

यसको सबै खुशी र सबै सामानहरूमा भाग लिनुहोस्। उनी पनि मालिक जस्तै बन्दिन्।

र यदि तपाईंले यी सबै आनन्दहरू र पृथ्वीमा यी सबै सामानहरूको आनन्द लिनुहुन्न भने,

- किनभने उसको इच्छामा जम्मा हुनेछ

- पृथ्वीमा उनको द्वारा पूरा भएको मेरो इच्छाको आधारमा, उनले आफ्नो मृत्यु पछि पूर्ण रूपमा स्वाद गर्नेछन्,

- जब उहाँ स्वर्गमा आउनुहुन्छ,

- जहाँ उहाँ पृथ्वीमा रहनुहुँदा मेरो इच्छाले तिनीहरूलाई निक्षेपमा राख्यो। उहाँबाट केही लिइनेछैन। यसको विपरीत, सबै कुरा गुणा हुनेछ।

यदि सन्तहरूले स्वर्गमा मेरो इच्छाको आनन्द लिन्छन् भने,

- यो किनभने तिनीहरू तपाईंमा बस्छन्

र यो सधैं खुशी संग छ कि तिनीहरू त्यहाँ बस्छन्।

तर *पृथ्वीमा मेरो इच्छामा बस्ने आत्माले यो कष्टद्वारा गर्छ।*

स्वर्गमा पुगेपछि यो सही हुनेछैन,

- न त उसले मेरो इच्छाको आनन्द र फाइदाहरूको आनन्द लिन्छ।

पृथ्वीमा मेरो इच्छामा बस्ने आत्माले कति अथाह धन आफ्नो साथमा स्वर्गमा बोकेर जाँदैन!

म भन्न सक्छु कि सबै अनन्तता यसलाई समृद्ध र खुसी बनाउनको लागि यसलाई घेर्न हतारमा छ। मेरो इच्छामा रहेको कुनै पनि कुराबाट उनी वञ्चित हुनेछैनन्। उनी मेरो इच्छाको छोरी हुन्, जसले उनलाई कुनै पनि कुराबाट वञ्चित गर्न चाहँदैनन्।

तसर्थ, मेरी छोरी, होशियार हुनुहोस् र मेरो कुनै पनि डिजाइनको विरोध नगर्नुहोस्। "

म पवित्र ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोच्दै थिएँ जब म यसमा आफूलाई विलीन हुन खोज्दै थिएँ, यो गर्न

-सबै प्राणीहरूलाई अँगाल्न सक्षम हुन

- मेरो भगवानलाई तिनीहरूका सबै कार्यहरू एक कर्मको रूपमा प्रस्तुत गर्नुहोस्।

त्यसपछि मैले खुला स्वर्ग देखे जहाँबाट सूर्य निस्केर मलाई त्यसका किरणहरूले छोए, ती किरणहरूले मेरो आत्माको गहिराइमा प्रवेश गरे र उनलाई पनि छोए।

फलस्वरूप, मेरो आत्मा सूर्यमा परिणत भयो जसको किरणले सूर्यलाई छुनेछ।

मेरो घाउ कहाँबाट आयो।

जब म ईश्वरीय इच्छामा सबैका लागि मेरो कर्महरू गरिरहेँ, ती कर्महरू यस सूर्यको किरणले ढाकेका थिए र सबैलाई र सबैमा फैलाउने ईश्वरीय कार्यमा परिणत भए।

सृष्टिकर्ता र सृष्टिहरू बीचको व्यवस्थालाई पुनर्स्थापित गर्ने प्रकाशको जाल गठन गरियो ।

म यसमा हर्षित भएँ र, पहिलो सूर्यबाट बाहिर निस्केर, मेरो दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, हेर मेरो इच्छाको सूर्य कति सुन्दर छ!

कस्तो शक्ति, कस्तो चमत्कार!

जब आत्माले मेरो इच्छामा सबै प्राणीहरूलाई अँगाल्न चाहन्छ,

मेरो इच्छाले आफूलाई सूर्यमा रूपान्तरण गर्छ जसले यो आत्मालाई छुन्छ र यसलाई अर्को सूर्यमा परिणत गर्दछ।

त्यसपछि, यस सूर्यमुनि आफ्ना कामहरू गर्दै,
आत्माले किरणहरू बनाउँछ जुन *सर्वोच्च इच्छाको सूर्यलाई छुन्छ।*

आफ्ना किरणहरूले सबै प्राणीहरूलाई ढाकेर,
- आत्माले सृष्टिकर्तालाई प्रेम गर्दछ र महिमा गर्दछ र सबै प्राणीहरूको नाममा मर्मत गर्दछ।
र उहाँले यो मानव प्रेम र महिमा संग गर्दैन,
- तर ईश्वरीय इच्छाको प्रेम र महिमा संग,
- मेरो इच्छाको सूर्यले यसमा काम गर्यो।

मेरो इच्छामा काम गर्नुको अर्थ के तपाईंले देख्नुहुन्छ? मानव इच्छालाई सूर्यमा परिणत गर्दै,
मेरो इच्छा यस सूर्यमा यसको केन्द्रमा जस्तै कार्य गर्दछ।
त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले ईश्वरीय इच्छाको बारेमा मैले लेखेका सबै पुस्तकहरू लिनुभयो, तिनीहरूलाई एकै ठाउँमा जम्मा गर्नुभयो र आफ्नो हृदयमा थिच्नुभयो।

तब, अव्यक्त कोमलता संग,
उनी भन्छन्, ‘ *म यी लेखहरूलाई हृदयदेखि नै आशीर्वाद दिन्छु ।*
म हरेक शब्दलाई आशीर्वाद दिन्छु, म तिनीहरूमा भएका प्रभाव र मूल्यहरूलाई आशीर्वाद दिन्छु। यी लेखहरू मेरो अंश हुन्।

त्यसपछि उनले स्वर्गदूतहरूलाई बोलाए जसले गहिरो निहुरिएर प्रार्थना गर्न थाले।
अनि त्यहाँ दुई पुजारीहरू थिए जसलाई यी लेखहरू थाहा हुनुपर्छ,

येशूले स्वर्गदूतहरूलाई आफ्नो निधार छुनु भन्नुहुन्छ
- ताकि पवित्र आत्मा तिनीहरूलाई सञ्चार गरिएको छ

- ताकि उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो ज्योतिले भर्न सकोस्,
यी शास्त्रहरूमा समावेश सत्य र लाभहरू पूर्ण रूपमा बुझ्नको लागि।

स्वर्गदूतहरूले आज्ञा पालन गरे र त्यसपछि, हामी सबैलाई आशीर्वाद दिँदै, येशू
गायब हुनुभयो।

म सोचिरहेको थिएँ कि ईश्वरीय इच्छामा जीवनको बारेमा के लेखिएको छ, मैले
येशूलाई प्रार्थना गरें कि मलाई थप प्रकाश दिनुहोस् ताकि, जब म त्यसो गर्न बाध्य
छु, उहाँले मलाई यस पवित्र विषयमा अझ स्पष्ट रूपमा व्यक्त गर्नुहुन्छ।

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो: "मेरी छोरी, तिनीहरू बुझ्न चाहँदैनन्! मेरो
इच्छामा बाँच्नु भनेको शासन गर्नु हो।

मेरो इच्छा पूरा गर्नु भनेको मेरो आदेशको अधीनमा हुनु हो।

पहिलो राज्य भनेको अधिकार हो, दोस्रो मेरो आदेशहरू प्राप्त गर्न र
तिनीहरूलाई पूरा गर्न।

जो कोही मेरो इच्छामा बस्छ उसले यसलाई आफ्नो बनाउँछ र यसको निपटान
गर्दछ

जसले मेरो इच्छा पूरा गर्छ उसले यसलाई भगवानको इच्छाको रूपमा देख्छ र
उहाँको होइन।

उसले आफ्नो इच्छामा यसलाई प्याँक्दैन।

मेरो इच्छामा बाँच्नु भनेको एउटै इच्छामा बाँच्नु हो: ईश्वरको। किनकि यो इच्छा सबै
पवित्र, सबै शुद्ध र सबै शान्ति छ, र त्यहाँ एक मात्र इच्छा छ जसले शासन गर्दछ,
त्यहाँ कुनै विवाद छैन, सबै शान्ति छ।

मानवीय आवेगहरू सर्वोच्च इच्छाको अगाडि काँप्छन् , तिनीहरू त्यसबाट
टाढा जान खोज्छन् ।

तिनीहरूले उहाँलाई सार्न वा विरोध गर्ने हिम्मत पनि गर्दैनन् किनभने तिनीहरूले
उहाँको अगाडि स्वर्ग र धर्ती काँपिरहेको देख्छन् ।

यसमा जीवनको पहिलो चरणको रूपमा, ईश्वरीय इच्छाले आत्माको गहिराइमा र मानवको शून्यतामा ईश्वरीय आदेश राख्छः

प्रवृत्ति, जुनून, झुकाव र थप।

मेरो इच्छा पूरा गर्नु भनेको दुई इच्छा संग बाँच्नु हो।

त्यसैले जब मैले आफ्नो बनाउन आदेश दिन्छु, आत्माले यसको भार महसुस गर्छ आफ्नै इच्छाले, जसले प्रतिरोध निम्त्याउँछ।

यदि आत्माले मेरो इच्छाको आज्ञाहरू इमानदारीपूर्वक पूरा गर्छ भने पनि, यसले यसको विद्रोही स्वभाव, यसको जुनून र झुकावको भार महसुस गर्छ।

कति सन्तहरू, उच्चतम सिद्धतामा पुगे पनि, आफ्नै इच्छाले उनीहरूमाथि युद्ध लडेका थिए।

धेरैले चिच्याउन बाध्य भए:

" मलाई यो मृत्युको शरीरबाट कसले छुटकारा दिने?" जसको अर्थ :

"कसले मलाई आफ्नै इच्छाबाट मुक्त गर्नेछ

म जे गर्न चाहन्छु त्यसलाई कसले मृत्यु दिन खोज्छ?"

मेरो इच्छामा बाँच्नु भनेको बच्चाको रूपमा बाँच्नु हो। मेरो इच्छा पूरा गर्नु भनेको सेवक भएर बाँच्नु हो।

पहिलो अवस्थामा, बाबुको स्वामित्व छोराको पनि हो। सेवकहरूले प्रायः आफ्नो छोराभन्दा धेरै त्यागहरू गर्नुपर्छ।

पर्दाफास हुन्छन्

- सबैभन्दा कठिन र नम्र काम गर्न,

- चिसो र तातो, ई

- पैदल हिड्नुहोस्।

मेरो इच्छाको आदेश पालन गर्न मेरा संतहरूले के गरेनन्?

यसबाहेक

छोरा आफ्नो बुबासँग बस्छ, उसको हेरचाह गर्छ, उसलाई चुम्बन र स्याहारले सान्त्वना दिन्छ।

उसले सेवकहरूलाई आफ्नो बुबाको जिम्मामा जस्तै आदेश दिन्छ। यदि ऊ बाहिर जान्छ भने, ऊ पैदल होइन, तर कारबाट जान्छ।

जबकि छोराले आफ्नो बुबाको सबै चीजको स्वामित्व लिन्छ

सेवकहरूले आफ्नो कामको कारण मात्र ज्याला पाउँछन्, आफ्नो मालिकको सेवा गर्न वा नगर्न स्वतन्त्र रहन्छ

यदि तिनीहरूले यो सेवा गर्दैनन् भने, तिनीहरू अब कुनै पनि क्षतिपूर्तिको हकदार छैनन्।

छोराको लागि, कसैले सक्दैन

- आफ्नो अधिकार रद्द,

- उसलाई आफ्नो बुबाको सम्पत्तिको स्वामित्वबाट रोक्न।

कुनै पनि कानून, स्वर्गीय वा पार्थिव, उसको अधिकार रद्द गर्न सक्दैन, न त उसको बुबासँगको पितृत्वको सम्बन्धलाई विघटन गर्न सक्छ।

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा भएको जीवन स्वर्गमा धन्यको जीवनसँग सबैभन्दा नजिक जोडिएको छ ।

ती व्यक्तिहरूको जीवनबाट पनि टाढा छ

- जसले मेरो इच्छा पूरा गर्छ र

- स्वर्ग पृथ्वीबाट टाढा छ भनी मेरा आज्ञाहरूको अधीनमा छन्,
कि छोरा आफ्ना सेवकहरूबाट टाढा छ, वा राजा आफ्ना प्रजाहरूबाट टाढा छ।

यो एक उपहार हो जुन म यी दुखद समयमा दिन चाहन्छु:

जसले मेरो इच्छा मात्र गर्दैन , तर त्यो अधिकारमा छ।

के म दिन स्वतन्त्र छैन?

- म के चाहन्छु,
- जब म चाहन्छु र
- म कसलाई चाहन्छु?

मालिकले आफ्नो नोकरलाई भन्न सक्दैन:

"के तिमी मेरो घरमा बस्छौ, खान, लिने र अर्डर गर्छौ मानौ कि तिमी म नै हो?"

र यो सेवक मालिकको सम्पत्तिको मालिक हो भन्ने कुरामा कसैले शंका नगर्ने कुरा सुनिश्चित गर्न, मालिकले उसलाई आफ्नो छोराको रूपमा मान्यता दिनुहुन्छ र उसलाई सम्पत्तिको अधिकार प्रदान गर्नुहुन्छ।

यदि एक धनी मानिसले यो गर्न सक्छ भने, म आफैले यो भन्दा कति धेरै गर्न सक्छु!

मेरो इच्छामा भएको जीवन सबैभन्दा ठूलो उपहार हो जुन म प्राणीहरूलाई दिन चाहन्छु ।

मेरो दया र उदारता सधैं तिनीहरूलाई थप माया फैलाउन चाहन्छु। उनीहरूलाई सबै कुरा दिएर र उनीहरूलाई माया गर्न अनुमति दिन अरू केही नभएर, म तिनीहरूलाई मेरो इच्छाको उपहार प्रदान गर्न चाहन्छु ताकि,

- यसको स्वामित्व,
- तिनीहरूले उपलब्ध महान सम्पत्तिको कदर गर्छन्।

तिनीहरूले नबुझेको देख्नुभयो भने अचम्म नमान्नुहोस्।

बुझ्नुको लागि, तिनीहरूले आफूलाई सबैभन्दा ठूलो बलिदानमा हटाउनु पर्छ:

- जीवन नदिने , पवित्र चीजहरूमा पनि, आफ्नै इच्छामा।

तब तिनीहरूले मेरो इच्छा ईको स्वामित्व महसुस गर्नेछन्

तिनीहरूले मेरो इच्छामा बाँच्नुको अर्थ के हो भन्ने अनुभव गर्नेछन्। तपाईंको लागि, सावधान रहनुहोस्।

तिनीहरूले तपाईंलाई निम्त्याउने कठिनाइहरूबाट चिन्ता नगर्नुहोस्।

बिस्तारै, म आफ्नो बाटो बनाउँछु

मेरो इच्छामा बाँच्नु भनेको के हो भनेर उनीहरूलाई बुझाउन।

अघिल्लो लेख लेख्दै गर्दा, मैले मेरो प्यारो येशूलाई देखें

- मेरो मुटुमा उसको मुख थिच्नुहोस् र,

- उसको सासको साथ, मैले लेखेका शब्दहरू मलाई भर्नुहोस्।

एकै समयमा, मैले टाढाबाट एउटा डरलाग्दो आवाज सुनें, मानौं मानिसहरू झगडा गरिरहेका थिए।

यो एक डर थियो।

मेरो येशूतिर फर्केर, मैले उहाँलाई भने:

"मेरो येशू, मेरो माया। यो कोलाहलको कारण के हो? तिनीहरू क्रोधित भूतहरू जस्तै देखिन्छन्! तिनीहरूलाई के कारणले यति क्रोधित बनाउँछ?"

येशूले जवाफ दिनुभयो:

"मेरो छोरी,

यो ठ्याक्कै तिनीहरूलाई हो; तिनीहरूले मेरो इच्छाको बारेमा लेख्न चाहँदैनन्।
जब तिनीहरूले तपाईंलाई विशेष रूपमा महत्त्वपूर्ण सत्यहरू लेखेको देख्छन्
- मेरो इच्छामा जीवनको सम्बन्धमा,
तिनीहरूको पीडा दोब्बर र पीडा अझ धेरै सबै शापित।

मेरो इच्छामा यी लेखहरू प्रकाशित हुनेछन् भनेर तिनीहरू धेरै चिन्तित छन्।
तिनीहरूले पृथ्वीमा आफ्नो राज्य गुमाउन किन डराउँछन् जुन तिनीहरूले
मानिसले प्राप्त गरे,
- ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हट्दै,
उहाँले आफ्नो मानव इच्छालाई स्वतन्त्र लगाम दिनुभयो।

अँ साञ्जी! यो ठीक यही समयमा थियो कि शत्रुले पृथ्वीमा आफ्नो राज्य प्राप्त गर्यो।
र यदि मेरो इच्छाले पृथ्वीमा शासन गर्छ भने,
तिनीहरू एकलै गहिरो खाडलमा दौडिनेछन्।

त्यसैकारण उनीहरू यस्तो आक्रोशले रिसाउँछन्
उनीहरूले यी लेखहरूमा मेरो इच्छाको शक्ति महसुस गर्छन्।
र यी लेखहरू प्रकाशित हुने सम्भावनाले उनीहरूलाई रिस उठाउँछ।
यस्तो ठूलो राम्रोको उपलब्धिलाई रोक्न तिनीहरू ठूलो हदसम्म जान्छन्।
तपाईंको लागि, तिनीहरूमा ध्यान नदिनुहोस् र मेरो शिक्षाहरूको कदर गर्न
यसबाट सिक्नुहोस्।

मैले जवाफ दिए:

"मेरो येशू, मलाई तपाईंको सर्वशक्तिमान हातको धेरै आवश्यकता छ तपाईंको
इच्छामा तपाईंले जीवनको बारेमा के भन्नुहुन्छ लेख्न सक्षम हुन।

अरूले मेरो लागि सिर्जना गर्ने धेरै कठिनाइहरूको सामना गर्दा, विशेष गरी जब
तिनीहरू भन्छन्: "यो कसरी सम्भव छ कि अरू कुनै प्राणी ईश्वरीय इच्छामा

बसेको छैन?"।

म पृथ्वीको अनुहारबाट हराउन चाहन्छु र मलाई अब कसैले देख्दैन भनेर म यति विनाश भएको महसुस गर्छु।

तर म तपाईंको सबैभन्दा पवित्र इच्छा पूरा गर्न जारी राख्न बाध्य छु।"

येशू जारी राख्नुभयो :

"मेरो छोरी,

मेरो इच्छामा जीवन भनेको आफ्नै इच्छाको सबै अधिकारहरू गुमाउनु समावेश छ । तपाईं जो अधिकार ईश्वरीय इच्छा हो ।

यदि आत्माले आफ्नो अधिकार गुमाउँदैन भने, यो वास्तवमा मेरो इच्छामा बस्छ भन्न सकिँदैन। बढीमा हामी भन्न सक्छौं कि उनी राजीनामा दिएर जीवन बिताउँछिन्।

मेरो इच्छामा बाँच्न आवश्यक छैन

- प्राणीले त्यस अनुसार काम गर्छ मात्र होइन,

-तर **उसले आफूलाई कुनै भावना**, कुनै विचार, कुनै इच्छा हुन दिँदैन

- एक सास पनि छैन - जहाँ मेरो इच्छा को कुनै स्थान छैन ।

मेरो इच्छाले यस प्राणीमा मानवीय स्नेह वा विचारहरू सहन गर्दैन, न त यो जीवन नभएको अरू कुनै चीज हो।

के तपाईं आत्मालाई स्वेच्छाले आफ्नो अधिकार गुमाउन सजिलो छ जस्तो लाग्छ? ओह! कति गाह्रो छ!

त्यहाँ आत्माहरू छन् जो, जब तिनीहरूले आफ्नो इच्छाको सबै अधिकार गुमाउँछन्, पछि हट्छन् र सम्झौताको जीवनमा जारी राख्न सन्तुष्ट हुन्छन्।

आफ्नो अधिकार गुमाउनु प्राणीले गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो त्याग हो।

जे होस्, यो यो प्राणीलाई खोल्नको लागि मेरो भलाइको निपटारा हो
मेरो इच्छाको ढोका, उसलाई बाँच्न र बदलामा मेरो ईश्वरीय अधिकार दिन।
त्यसकारण होसियार हुनुहोस् र मेरो इच्छालाई कहिल्यै नत्याग्नहोस्।"

म मेरो प्यारो येशूबाट वञ्चित भएकोले मलाई सबै रिस उठ्यो। जो मेरो
जीवनभरि हुनुहुन्छ उहाँको उपस्थिति बिना मेरो निर्वासन झन् पीडादायी र तितो
हुन्छ !

मैले उहाँलाई मेरो लागि दुः खी महसुस गर्न र मलाई एकलै नछोड्न बिन्ती गरें।
मेरो प्यारो येशूले आफैलाई प्रस्तुत गर्नुभयो र आफ्नो हातले मेरो हृदय
समात्यो।

त्यसपछि उसले मलाई बत्तीको सानो धागोले बाँध्यो, म हिँड्न सकिँदैन। त्यसपछि
यो ममा फैलियो र हामीले सँगै दुःख पायौं।

त्यस पछि, मैले मेरो शरीरबाट स्वर्गीय भल्तमा स्थानान्तरण गरेको महसुस गरें।
र मैले स्वर्गीय पिता र पवित्र आत्मालाई भेट्दै छु जस्तो लाग्यो।

येशू, जससँग म मसँग थिएँ, आफैलाई तिनीहरूको बीचमा राख्नुभयो र मलाई
असाध्यै मायाले पखिरहनुभएको जस्तो देखिने पिताको काखमा राख्नुभयो।

उसले मलाई अँगालो हाल्यो र, मलाई आफ्नो इच्छामा समाहित गर्दै, उहाँले मलाई
आफ्नो शक्ति बताउनुभयो।

अन्य दुई ईश्वरीय व्यक्तिहरूले पनि त्यसै गरे।

एक एक गरेर उनीहरूले मलाई आफ्नो इच्छामा समाहित गरे, उनीहरूले
आफूलाई एकताबद्ध गरे र मैले एकै साथ डुबेको महसुस गरें।

- पिताको इच्छा र शक्तिमा,

- पुत्रको इच्छा र बुद्धिमा, ई
- पवित्र आत्माको इच्छा र प्रेममा।

तर मैले भोगेको सबै कुरा म कसरी वर्णन गर्न सकछु!

त्यसपछि मेरो दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो:

"हाम्रो अनन्त इच्छाकी छोरी, सबै प्राणीहरूको नाममा हाम्रो परम महाराजको सामु नतमस्तक"।

- तिम्रो आराधना,
- तपाईंको करहरू ई
- तपाईंको प्रशंसा

शक्ति, बुद्धि र हाम्रो इच्छा को प्रेम संग।

हामी तपाईंमा महसुस गर्नेछौं

- हाम्रो इच्छाको शक्ति जसले हामीलाई माया गर्छ,
- हाम्रो इच्छाको बुद्धि जसले हामीलाई महिमा दिन्छ ई
- हाम्रो इच्छाको प्रेम जसले हामीलाई माया गर्छ र हाम्रो प्रशंसा गाउँछ।

र तीन दिव्य व्यक्तिहरूको शक्ति, बुद्धि र प्रेम सबैको बुद्धि, स्मृति र इच्छासँग संचारमा रहेको हुनाले।

जीवहरू

*हामी तपाईंको आराधना, तपाईंको प्रशंसा र तपाईंको प्रशंसा सुन्नेछौं
स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा उठ्ने सबै प्राणीहरूको बुद्धिमा प्रवाह गर्नुहोस्,
यसले हामीलाई प्रतिध्वनि सुन्न बनाउँछ*

- हाम्रो शक्ति को,
- हाम्रो बुद्धिको ई

- हाम्रो माया को लागी,
र हामी एक-अर्कालाई पूजा, महिमा र प्रेम गर्नेछौं।

तपाईंले हामीलाई दिन सक्नुहुने छैन
- ठूलो पंथ,
- अधिक महान श्रद्धांजलि e
- थप ईश्वरीय प्रेम।

अरु काम छैन
- यी कार्यहरूसँग मेल खाँदैन, र
- हामीलाई धेरै महिमा र धेरै माया दिनुहोस्।

किनभने
- हामी यसमा तीन दिव्य व्यक्तिहरूको शक्ति, बुद्धि र पारस्परिक प्रेम महसुस गर्छौं;
- हामी प्राणीको कर्ममा हाम्रो कर्म भेट्छौं।

कसरी
- यी कार्यहरूलाई मूल्य नदिनुहोस् ई
- अरू सबै कार्यहरूमा उनीहरूलाई सर्वोच्चता दिनु हुँदैन? "

त्यसैले म परम महाराजको सामु प्रणाम गरें, उहाँको स्तुति गर्दै, उहाँलाई सबैको नाममा माया गर्दै,
शक्ति, बुद्धि र उहाँको इच्छाको प्रेमले जुन मैले ममा महसुस गरें।

के भयो भनेर कसरी भनौं?

मसँग यसको लागि कुनै शब्द छैन र त्यसैले जारी राख्नुहोस्।

त्यसपछि मैले होली कम्युनियन प्राप्त गरें।

म मेरो परम असल, येशूको इच्छामा डुबेको छु, यसमा सबै सृष्टिहरू भेटाउन त्यसोभए, कसैले पनि कल मिस गर्दैनन्

- मसँग येशू-होस्टको खुट्टामा प्रणाम गर्नुहोस्,

- उहाँलाई पूजा गर्नुहोस्, उहाँलाई माया गर्नुहोस्, उहाँलाई आशीर्वाद दिनुहोस्, आदि।

तर, त्यसो गर्दा मैले अलिकति विचलित महसुस गरें।

मेरो लाज देखेर, येशूले सबै सृष्टिलाई आफ्नो गर्भमा लिनुभयो र *मलाई भन्नुभयो* :

"मेरी छोरी, मैले सबै सृष्टिलाई मेरो घुँडामा राखेको छु

- ताकि तपाईंलाई सबै प्राणीहरूलाई आफ्नो साथमा लैजान सजिलो हुन्छ ताकि मबाट आएको कुनै पनि कलबाट छुटेको छैन।

- मलाई दिन, तपाईं मार्फत,

प्रेम र आराधनाको फिर्ती जुन मलाई फर्काउँछ।

यदि कोही वा केहि हराइरहेको छ भने म तपाईंमा पूर्ण रूपमा सन्तुष्ट हुने छैन।

मेरो इच्छामा म तिमीमा सबै कुरा पाउन चाहन्छु। "

त्यसपछि मलाई सबै सृष्टिलाई साथमा लैजान सजिलो भयो।

ताकि सबै प्राणीहरूले मेरो सर्वोच्च राम्रो, येशूलाई प्रशंसा र प्रेम गरून्।

तर, ओहो ! कस्तो अचम्म!

प्रत्येक सृष्टिमा येशूको लागि छुट्टै प्रतिबिम्ब र विशेष प्रेम थियो।

ओह! येशू कति खुसी हुनुहुन्थ्यो!

म यो गर्दै गर्दा, म मेरो शरीरमा फर्किँँ।

म पूर्णतया पवित्र ईश्वरीय इच्छामा डुबेको थिएँ। म भित्र सदैँ, मेरो प्यारो येशूले
मलाई भन्नुभयो :

"मेरो छोरी,

मेरो इच्छामा डुबेको आत्मा देख्नु कति सुन्दर छ!

सिर्जना गरिएको मुटुको धड्कन त्यसपछि सिर्जना नगरिएको मुटुको धड्कनमा
विलय हुन्छ

- तिनीहरूसँग एक हुनुहोस्।

यो मानव हृदयको लागि सबैभन्दा ठूलो खुशी हो:

- आफ्नो सृष्टिकर्ताको हृदयसँग एकतामा पिट्नुहोस्।

मानव हृदय उड्छ र यसको सृष्टिकर्ताको केन्द्रमा हुन्छ। "

मैले येशूलाई जवाफ दिए:

"मलाई भन, मेरो माया, तपाईंको इच्छाले सबै प्राणीहरूमा कति पटक पालो
लिन्छ?"

उहाँले जवाफ दिनुभयो:

"मेरी छोरी, प्राणीको हरेक मुटुको धड्कनमा,

मेरो इच्छाले सम्पूर्ण सृष्टिमा यसको पूर्ण पालो बनाउँछ।

जसरी प्राणीको मुटुको धड्कन निरन्तर चलिरहन्छ

- यतिसम्म कि यदि हृदय धड्कन बन्द भयो भने, जीवन बन्द हुन्छ - यसरी,
जीवलाई दिव्य जीवन दिन,

मेरो इच्छा निरन्तर बगिरहन्छ र हरेक हृदयमा स्पंदन गर्दछ।

मेरो इच्छा पहिलो पल्पिटेशनको रूपमा प्राणीमा छ। प्राणीहरू दोस्रोमा आउँछन्।
यदि प्राणीको मुटु धड्कन्छ भने, यो मेरो इच्छाको धड्कनको पुण्यमा हो। बरु,
मेरो इच्छाले प्राणीमा दुईवटा मुटुको धड्कन बनाउँछ:

- आफ्नो शरीरको जीवनको लागि एक ई
- अर्को उसको आत्माको जीवनको लागि।

मेरो इच्छाको धड्कनले प्राणीमा के गर्छ जात्र चाहनुहुन्छ ?

यदि उसले सोच्यो भने, मेरो इच्छा

- उसको आत्माको नसामा परिक्रमा गर्छ ई
- उसलाई ईश्वरीय विचार दिन्छ

ताकि म मेरो इच्छा को विचार को पक्ष मा मानव विचारहरु लाई अलग राख्छु।

यदि ऊ बोल्छ, काम गर्छ, हिँड्छ वा माया गर्छ,

तर Volonté veut sa place dans ses paroles, ses pas et son amour.

प्राणीप्रति मेरो इच्छाको माया र ईर्ष्या यस्तो छ कि,

- यदि उनी सोच्न चाहन्छिन्, मेरो इच्छा उनको लागि हो,
- यदि उसले हेर्न चाहन्छे भने, उसले मेरो इच्छालाई हेर्छ,
- यदि उनी बोल्न चाहन्छिन्, मेरो इच्छा उनको लागि एक शब्द हो,
- यदि उनी काम गर्न चाहन्छिन् भने, मेरो इच्छा उनको लागि काम हो,
- यदि उनी हिँड्न चाहन्छिन् भने, मेरो इच्छा उनको लागि होइन, र
- यदि उनी माया गर्न चाहन्छिन् भने, मेरो इच्छा उनको लागि जलाइएको छ।

छोटकरीमा, मेरो इच्छाले पहिलो स्थान ओगट्नको लागि प्राणीको हरेक कार्यमा

प्रसार गर्दछ: जुन उसको हो।

तर मेरो ठूलो पीडा संग प्राणीले मेरो इच्छालाई सम्मानको स्थान अस्वीकार गर्दछ।

उसले आफ्नो मानव इच्छालाई यो ठाउँ दिन्छ।

यसरी मेरो इच्छा प्राणीमा रहन बाध्य छ।

- मानौं उसको कुनै विचार, आँखा, शब्द, हात, खुट्टा,

- मानौं उसले आफ्नो आत्माको केन्द्रमा यस प्राणीमा आफ्नो जीवन विकास गर्न सक्दैन।

कस्तो पीडा ! कस्तो ठूलो कृतज्ञता!

तिमी जान्न चाहन्छौ

कुन प्राणीले मेरो इच्छालाई आफ्नो आत्माको धड्कन बन्न पूर्ण स्वतन्त्रता दिन्छ ?
जो मेरो इच्छामा बस्छ।

ओह! मेरो इच्छाले यस प्राणीलाई आफ्नो जीवनलाई कतिको सञ्चार गर्छ र आफैलाई गठन गर्दछ

- उनको विचार को विचार,

- उसको आँखाको आँखा,

- उसको मुखको शब्दहरू,

- उसको मुटुको धड्कन, र यस्तै!

हामी एकअर्कालाई कति छिटो बुझ्छौं!

यसरी मेरो इच्छाले प्राणीको आत्मामा आफ्नो जीवन निर्माण गर्ने उद्देश्यलाई महसुस गर्छ।

यो तर्क संग सम्पन्न प्राणी मामात्र छैन ।

- मेरो इच्छा पहिलो स्थानमा छ र पहिलो धड्कन जस्तै छ ,

तर सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा , सानोदेखि ठूलोसम्म।

मेरो इच्छा पनि पहिलो स्थानमा छ र **हृदयघातको रूपमा काम गर्दछ।**
कुनै पनि सिर्जना गरिएको चीज मेरो इच्छाको शक्ति र विशालताबाट बन्न सक्दैन
!

मेरो इच्छा पनि निलो आकाशको जीवन हो
यसको आकाशीय रंग सधैं नयाँ र स्पष्ट राख्दै
स्वर्ग ओइलाउन वा ओइलाउन सक्दैन किनभने मेरो इच्छाले यो चाहान्छ।

उहाँले यो मामला हुनै पर्छ भनेर निर्धारण गरेको हुनाले, त्यो परिवर्तन हुँदैन। मेरो
इच्छा पनि सूर्यको प्रकाश र तापको जीवन हो
जीवनको धड्कनद्वारा, यसले आफ्नो प्रकाश र तापलाई सधैं स्थिर राख्छ।
यसले यसलाई स्थिर राख्छ, यसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई दिने फाइदाहरू बढाउन वा
घटाउन सक्षम नगरी।

मेरो इच्छा समुद्रको जीवन हो : यसले अध्यक्षता

- यसको पानीको गनगनमा,
- उसको माछाको मुस ई
- यसको छालहरूको गर्जन।

यसले सृष्टि गरिएका वस्तुहरूमा यस्तो महिमा र पूर्ण अधिकारका साथ आफ्नो
शक्ति प्रकट गर्दछ कि समुद्रले मात्र कानाफूसी गर्न सक्छ र माछाले मात्र पौडन
सक्छ।

म भन्न सक्छु कि यो मेरो इच्छा हो

- जो समुद्रमा फुसफुसाउँछन्,

- जसले आफ्नो मुस माछामा लिन्छ,
 - जो छालहरूको गर्जनमा सुनिन्छ।
- मेरो इच्छाको जीवन त्यहाँ छ र उसको सहमति अनुसार सबै कुरा पूरा हुन्छ।

मेरो इच्छा जीवनको मुटुको धड्कन हो

- गाउने चराहरू ,
चराचुरुङ्गीहरू ,
भेडाहरू फुस्किरहेको,
ढुकुर पकाउने,
बढ्दो बिरुवाहरू, ई
सबैले सास फेर्ने हावा।

छोटकरीमा, **मेरो इच्छाको जीवन सबै कुरामा पाइन्छ** । आफ्नो शक्तिले
उसले जे चाहन्छ त्यही गर्छ।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा सद्भाव कायम राख्छ
तिनीहरूमा प्रभावहरू, रङ्गहरू र प्रकार्यहरू बनाउनुहोस् जुन तिनीहरूलाई
उपयुक्त हुन्छ।

र के तपाईंलाई थाहा छ यो किन गर्छ? र को लागी

- मलाई प्राणीहरू थाहा दिनुहोस्,
- तिनीहरूको नजिक जानुहोस्,
- तिनीहरूलाई माया गर्नुहोस् र तिनीहरूलाई माया गर्नुहोस्।

म यो मेरो इच्छा भन्दा फरक धेरै कार्यहरू संग गर्छु जति त्यहाँ सिर्जना गरिएका
चीजहरू छन्।

मेरो माया खुसी थिएन

जीवनको मुटुको धड्कनको रूपमा प्राणीको आत्माको गहिराइमा मेरो इच्छा राख्नु ।

यो मुटुको धड्कन सबै सृष्टिमा पाइयोस् भन्ने उहाँ चाहनुहुन्थ्यो ,

यो जस्तो

- कि मेरो इच्छा बाहिर पनि प्राणी कहिल्यै छोड्दैन,
 - कि यो संरक्षित छ र मेरो इच्छा को पवित्रता मा बढ्छ, र
- सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू उनको लागि प्रोत्साहन, उदाहरण, आवाज र निरन्तर निमन्त्रणा हुन्,
- ताकि तपाईं सधैं मेरो इच्छाको पूर्तिमा दौडिनुहुन्छ:
- एकमात्र उद्देश्य जसको लागि यो सिर्जना गरिएको हो।

तर, जीवहरू रहिरहे

- सृष्टिको बहु निमन्त्रणामा बहिरा,
- धेरै उदाहरणहरूको लागि अन्धा।

यदि तिनीहरूले आफ्नो आँखा खोल्‍यो भने, तिनीहरूले आफ्नै इच्छाले तिनीहरूलाई हेरे। कस्तो पीडा !

त्यसैले, यदि तपाईं चाहनुहुन्न भने

- मेरो दुखाइ बढाउनुहोस् ई
- जुन उद्देश्यका लागि तिमी सृष्टि भएको हो त्यसबाट विचलित हुनुहोस्, मेरो इच्छालाई कहिल्यै छोड्ने प्रयास गर्नुहोस्। "

मेरो प्यारो येशूको अनुपस्थितिको लागि मलाई धेरै निराश महसुस भयो। ओह! कति डरले मेरो मनमा आक्रमण गरेको छ!

मेरो येशूले मलाई पहिलेको जस्तो माया गर्नुभएन भन्ने सोचाइले मलाई सबैभन्दा सतायो।

यी विचारहरू मभित्र बसिरहँदा, मैले आफूलाई काँधमा लिएको महसुस गरें र मैले येशूले मेरो कानमा यसो भनेको सुनें:

"मेरी छोरी, म तिमीलाई माया गर्दिन भनेर तिमी किन डराउँछौ?"

अह! यदि तपाईंलाई सामान्य रूपमा सबै प्राणीहरूको लागि मेरो प्रेम थाहा छ भने, तपाईं छक्क पर्नुहुनेछ!

मैले ती प्रत्येकलाई कस्तो मायाले सृष्टि गरेन! कति इन्द्रियहरू मैले तिनीहरूलाई दिएको छैन!

तिनीहरूको प्रत्येक इन्द्रिय मसँग संचारको माध्यम हो:

- तिनीहरूको बुद्धि तिनीहरूको बुद्धि र मेरो बीचको संचारको माध्यम हो,
- तिनीहरूको आँखा मेरो प्रकाश र तिनीहरूको बीचको सञ्चारको माध्यम हो,
- मेरो फिएट र उनीहरूको बीचको सञ्चारको माध्यमको बारेमा उनीहरूसँग कुरा गर्नुहोस्,
- तिनीहरूको हृदय मेरो प्रेम र तिनीहरूको बीचको संचारको माध्यम हो।

छोटकरीमा,

सबै - सास, चाल, चाल - सबै कुरा म र प्राणी बीच संचार हो।

"आफ्नो छोराको बिहे गर्ने बुबाले भन्दा मैले मेरा प्राणीहरूका लागि धेरै काम गरेको छु। उनले आफूलाई मात्र तयार गर्दैनन्।

- उसको घर, उसको लुगा, उसको खाना
- र उसलाई खुशी पार्न सक्ने सबै कुरा।

तर उसले उसलाई भन्यो:

"हामी अलग हुनेछौं, यो सत्य हो। तर

- तिमीमा मेरो जीवन महसुस हुनेछ र म तिम्रो जीवन ममा महसुस गर्नेछु,
- तिमीले मेरो विचार सुन्नेछौ र म सुन्नेछु,

- तिमीले मेरो सास र मेरो मुटुको धड्कन सुन्नुहुनेछ र म तिमी सुन्छु। हामी टाढा र नजिक हुनेछौं, अलग र अविभाज्य हुनेछौं।

"तिमीले मेरो जीवन महसुस गर्नेछौ र म तिमी महसुस गर्नेछु।"

एक पार्थिव बाबुले आफ्नो छोराको लागि के गर्न सक्दैन

यो उहाँको लागि असम्भव छ- , म, स्वर्गीय पिताले यो याद गरेको छु ।

पछि

-प्राणीलाई जीवन दिएको छ

यस पार्थिव संसारलाई उनको निवासको रूपमा तयार पारेर, मैले उनको र मेरो बीचमा यति ठूलो निकटता राखेको छु।

- कि म उसको जीवन म र मा महसुस गर्न सक्छु

- उसले मेरो जीवन उसमा महसुस गर्न सक्छ।

यो मेरो प्रत्येक प्राणीको लागि मेरो माया हो।

अब म तिमीलाई गरेको विशेष मायाको बारेमा के भन्न सक्छु?

मैले तिमीलाई पठाएको हरेक पीडा छ

- तिमी र मेरो बीचको नयाँ संचार,

- एक नयाँ गहना जुन मैले तिमी आत्मालाई सजाएको छु।

मैले तिमीलाई सिकाएको हरेक सत्य थियो

- मेरो गुणहरूको एक कण जसको साथ मैले तिमी आत्मालाई सजाएको छु।

मैले तिमीलाई गरेको हरेक भ्रमण र

मैले तिमीलाई दिएको हरेक अनुग्रह

ती उपहारहरू थिए जुन मैले तिमीमा खन्याएँ।

म निरन्तर तिमीसँग मेरो संचार गुणा गर्दै थिए

तिमीमा रंगाउन

- मेरा धेरै सुन्दरीहरु,

- मेरो समानता,

ताकि तपाईं मसँग स्वर्गमा बस्न सक्नुहुन्छ र म तपाईंसँग पृथ्वीमा बस्न सकूँ।

यति भएपनी तिमीलाई मेरो मायामा शंका छ ?

बरु, म तिमीलाई भन्छु : मलाई धेरै भन्दा धेरै माया गर्ने चिन्ता र म तिमीलाई **अझ धेरै माया गर्नेछु।**

म येशूले हाम्रो लागि गरेको सबै प्रेमको बारेमा सोचिरहेको थिएँ। मेरो मन अनन्त प्रेममा घुम्यो।

म भित्र घुम्दै, मेरो प्यारो येशूले मलाई आत्मामा प्रकाशको किरणहरू देखाउनुभयो। यी किरणहरूको बीचमा एक सूर्य थियो जसबाट जति जति प्राणीहरू छन्, त्यति नै किरणहरू निस्किए।

प्रत्येक प्राणीले एक किरण प्राप्त गर्यो जसले यसलाई दियो

- जीवन, प्रकाश, न्यानोपन, शक्ति र वृद्धि

- जीवनको लागि आवश्यक सबै कुरा।

घामको किरणसँग एकजुट भएका हरेक प्राणीलाई देख्दा अचम्म लाग्थ्यो,

- कसरी प्रत्येक हाँगा दाखको बोटमा जोडिएको छ जसबाट यो आउँछ। मैले देखेको सबै कुराले मेरो दिमाग आफैंमा लचिलो भएकोले, मेरो दयालु **येशूले मलाई भन्नुभयो :**

मेरो छोरी

हेर म कुन प्राणीलाई माया गर्छु।

पार्थिव ज्योति देख्नु भन्दा पहिले यो मेरो गर्भमा छ, जब यो जन्मिन्छ, म यसलाई छोड्दिन

उज्यालोको किरण जसले मेरो जीवनलाई निरन्तर साथ दिन्छ

- यसको विकासको लागि आवश्यक सबै कुरा प्रदान गर्नुहोस्। म यो वृद्धिलाई कति सावधानीपूर्वक हेर्छु!

कस्तो मायाले पानी पिउँछु!

म उसको लागि प्रकाश, तातो, खाना र रक्षा बनाउँछु ।

र जब पृथ्वीमा उसको समय सकियो,

म त्यही किरणबाट उसलाई मेरो गर्भमा बोकेर लैजान्छु ताकि उसले आफ्नो स्वर्गीय मातृभूमिको आनन्द लिन सकोस्।

मेरो मायाले सूर्य भन्दा प्राणीलाई धेरै गह्र

कि मैले मानवताको हितको लागि निलो आकाशमा बनाएको छु: यो सूर्य मेरो वास्तविक सूर्यको छाया मात्र हो।

वास्तवमा, वायुमण्डलबाट सूर्य

- बिरुवा बनाउँदैन,

- तिनीहरूलाई सुख्खा हुनबाट रोक्नको लागि पानी प्रदान गर्दैन,

- तिनीहरूलाई सौन्दर्य र जोशमा बढ्न आवश्यक सबै सहयोग प्रदान गर्दैन।

सूर्यले मात्र आफ्नो उज्यालो र न्यानोपनको भूमिका खेल्छ।

र यदि बिरुवाहरूले अन्य ठाउँबाट पानी नपाएमा,

सूर्यसँग तिनीहरूको प्रभावहरू सञ्चार गर्ने कुनै तरिका छैन, यसको विपरीत यसले तिनीहरूलाई अझ सुकाउँछ।

बरु म, आत्माको साँचो सूर्य ,
म तिनीहरूलाई कहिल्यै छोड्दिन, न रातमा न दिनमा:
म आफै तिनीहरूलाई तालिम दिन्छु,
म तिनीहरूलाई मेरो अनुग्रहको पानी दिन्छु ताकि तिनीहरू सुकून नपरोस्, म
तिनीहरूलाई मेरो सत्यको ज्योतिले पोषण दिन्छु,
म तिनीहरूलाई मेरो उदाहरणहरूद्वारा बलियो बनाउँछु, तिनीहरूलाई छुटाउँछु
मेरो स्याहारको कोमल हावा तिनीहरूलाई शुद्ध गर्न,
मेरो करिज्मको शीत तिनीहरूलाई सुशोभित गर्न,
मेरो मायाको तीर तिनीहरूलाई न्यानो पार्न। छोटकरीमा, त्यहाँ तिनीहरूको
लागि केही गर्दैन ।

म तिनीहरूका लागि सबै कुरा हुँ र मैले मेरो सम्पूर्ण जीवन तिनीहरूमध्ये
प्रत्येकको निपटानमा राखेको छु।

तर प्राणीहरूको तर्फबाट कस्तो कृतज्ञता!
तिनीहरू मेरो दाखबारीमा जोडिएका हाँगाहरू जस्तै छन्, प्रेमले होइन, तर
बलद्वारा,
- किनभने तिनीहरू अन्यथा गर्न सक्दैनन्।

त्यसैले तिनीहरू हाँगाहरू जस्तै बढ्छन्,
- दाखको सबै राम्रो रस प्राप्त नगर्नुहोस्,
तिनीहरू कमजोर छन् र एक पाकेको गुच्छा पनि बनाउन असमर्थ छन्,
- जसले मेरो दैवी तालुमा तीतोपन दिने खतरा हुन्छ।

अह! यदि सबैलाई थाहा छ कि म उनीहरूको आत्माको लागि माया गर्छु,
- तिनीहरू मेरो प्रेमको बलले कब्जा गर्नेछन् र तिनीहरूले मलाई अझ माया
गर्नेछन्!

तिम्रो लागि, मलाई माया गर्नुहोस् /

र तपाईंको माया यति ठूलो बनोस् कि मलाई सबैको लागि माया गर्न सक्षम हुनुहुनेछ।"

म मेरो प्यारो येशूको एकान्तको लागि तीतो दिनहरू बाँचिरहेको छु। ओह! म उसको दयालु उपस्थितिलाई कसरी सम्झन्छु!

उहाँका मिठा शब्दहरूको सम्झनाले पनि मेरो गरिब हृदयमा घाउ छ र भित्रिभित्रै म आफैलाई भन्छु: "अहिले कहाँ छ, कहाँ गयो?

म यो कहाँ पाउन सक्छु?

अह! सबै सकियो, म उसलाई फेरि कहिल्यै भेट्ने छैन! म उसको आवाज फेरि कहिल्यै सुन्ने छैन! हामी अब सँगै प्रार्थना गर्दैनौं! कस्तो अपमान! कस्तो पीडा ! अह! येशू, तपाईं कसरी परिवर्तन गर्नुभयो! तिमी मबाट कसरी भाग्न सक्छौ ?

तर, टाढा भए पनि, जहाँ भए पनि,

- तिम्रो इच्छाको पखेटामा म तिमीलाई मेरो चुम्बनहरू पठाउँछु, मेरो माया, मेरो पीडाको रोदन जसले तिमीलाई भन्छ: 'आऊ, तिम्रो गरीब निर्वासनमा फर्कनुहोस्, तिम्रो सानो बच्चाहरू जो तिमी बिना बाँच्न सक्दैन।

जब म यी र अन्य कुराहरू भन्दै थिए, मेरो असल येशू म भित्र छिर्नुभयो र, उहाँको काखले मलाई अँगालो हालेर, उहाँले मलाई बलियो रूपमा अँगालो हाल्नु भयो।

मैले उस्ताई भने:

"मेरो जीवन, मेरो येशु, म यो अब सहन सकिदैन, मलाई मद्दत गर्नुहोस्, मलाई तपाईंको बल दिनुहोस्, मलाई अब नछोड्नुहोस्, मलाई तपाईंसँग लैजानुहोस्, म तपाईंसँग आउन चाहन्छु!"

मेरो बिन्तीमा अवरोध गर्दै, येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, तिमी मेरो इच्छा पूरा गर्न चाहदैनौ?"

मैले भने: "पक्कै पनि म तपाईंको इच्छा पूरा गर्न चाहन्छु, तर तपाईंको इच्छा स्वर्गमा पनि छ।

र यदि अहिलेसम्म मैले यो पृथ्वीमा गरेको छु भने, अब म स्वर्गमा गर्न चाहन्छु। मलाई चाँडो लैजानुहोस्, अब मलाई छोडेर नजानुहोस्। मलाई लाग्छ म यो अब सहन सकिदिन, मलाई दया गर्नुहोस्।

येशूले भन्नुभयो :

"मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा छैन कि पृथ्वीमा मेरो इच्छा पूरा गर्नु भनेको के हो ।

धेरै पाठहरू पछि, तपाईंले गलत बुझ्नुभएको जस्तो देखिन्छ। तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो इच्छा बनाउने आत्मा उसमा बस्छ,

- जब उसले प्रार्थना गर्छ, कष्ट भोग्छ, कार्य गर्दछ, प्रेम गर्दछ, इत्यादि,

यसले भगवानसँग मिठो मोह उत्पन्न गर्छ

मेरो न्यायलाई पृथ्वीमा खन्याउनबाट रोक्नको प्रभाव भएकोले ठूला दण्डहरू जुन प्राणीहरूले आफ्ना गम्भीर पापहरूले आकर्षित गर्छन्।

मेरो न्यायको लागि मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीहरूबाट आउने यो मोह पनि जीवित छ।

तपाईंलाई सृष्टिकर्ताले देख्नु थोरै हो जस्तो लाग्छ

- पृथ्वीमा बस्ने प्राणीमा

काम गर्ने, विजय र प्रभुत्व जमाउने इच्छा

उही स्वतन्त्रता संग जस संग यो कार्य गर्दछ र स्वर्ग मा प्रभुत्व?

यो मन्त्र स्वर्गमा अवस्थित छैन।

किनभने, मेरो राज्यमा, मेरो इच्छाले यसको आफ्नै निवासमा जस्तै शासन गर्दछ र जादू म बाहिर होइन, आफैले बनाउँछ।

यो म हुँ, यो मेरो इच्छा हो जसले सबै धन्य आत्माहरूलाई प्रसन्न तुल्याउँछ।

यसरी कि तिनीहरू सधैं मेरो जादूको अधीनमा छन् र अनन्त रूपमा आनन्द लिनुहोस्।

मेरो लागि मिठो मोह सृजना गर्नेहरू होइनन्। म एक हुँ जसले तिनीहरूको लागि यो सिर्जना गर्दछ।

बरु, जब मेरो इच्छा निर्वासित प्राणीमा बस्छ,

- यो प्राणीको बासस्थानमा काम गरेको र प्रभुत्व जमाउने जस्तो छ।

त्यसपछि यसले ममाथि यस्तो अद्भुत मोह उत्पन्न गर्छ कि मेरो नजर त्यसमा स्थिर हुन्छ र आफूलाई त्यसबाट अलग गर्न सक्दैन।

अह! तपाईंलाई थाहा छैन यो आकर्षण यो समयमा कति आवश्यक छ!

कति दुष्टहरू आउनेछन्!

मानिसहरूले एकअर्कालाई निल्न बाध्य महसुस गर्नेछन्, भयंकर क्रोधले समाल्छन्। मुख्य रूपमा नेताहरू जिम्मेवार हुनेछन्।

बिचरा कुरा ! तिनीहरूका नेताहरू हुनेछन्

- साँचो कसाईहरू, आफ्ना भाइहरूको रगतको लागि तिर्खाएका अवतारी राक्षसहरू।

यदि दुष्कर्महरू यति गम्भीर नभएको भए, तपाईंको येशूले तपाईंलाई आफ्नो उपस्थितिबाट यति धेरै वञ्चित गर्नुहुने थिएन।

अरु कारणले म तिमीलाई वञ्चित गर्दछु भन्ने तिम्रो डर निराधार छ। होइन, होइन, ढुक्क हुनुहोस्:

यो मेरो न्याय हो जसले तपाईंलाई मबाट वञ्चित गरेर, यसको शान्ति फेला पार्छ।

तिम्रो लागि, मेरो इच्छा कहिल्यै नछोड्नुहोस्,
ताकि यो मीठो जादुईले मलाई मानिसहरूलाई ठूला दुष्टहरूबाट जोगाउन अगुवाइ
गरोस्।"

म मेरो कलममा विश्वास गर्न असमर्थ छु कि म मेरो पिटेको हृदयमा महसुस गर्छु।
अँ साञ्ची! मेरो प्यारो येशुको प्राइभेसनको तुलनामा अरु कुनै सहिद हुन सक्दैन!

शारिरिक सहिदले शरीरलाई घाउ र मार्छ भने शहीदले आफ्नो वञ्चितता

- आत्मा दुख्छ,
- यसलाई यसको गहिरो फाइबर सम्म आँसु र, के खराब छ,
- आत्मालाई मर्न नदिई मार्छ,
- पीडा र प्रेमको निहाईमा निरन्तर प्रहार।

म भित्रको पीडालाई बेवास्ता गर्छु किनकि ती चीजहरू हुन् जुन म वर्णन गर्न
सक्दिन।

भिखारीहरू मध्ये सबैभन्दा गरीबको रूपमा, म मदत माग्न चाहन्छु

- सबै स्वर्गदूतहरूको,
- सबै संतहरूको,
- मेरी रानी र आमा को, र
- सबै सृष्टिको

मेरो तर्फबाट येशूलाई सानो प्रार्थनाको लागि,

- सबैबाट आउँदैछ, यो प्रार्थनाले येशूलाई उहाँको इच्छाको केटीप्रति दया देखाउन
उत्प्रेरित गर्छ, - र उहाँले म परेको कठोर निर्वासनको अन्त्य गरिदिनुहुन्छ।

जब म यस्तो पीडादायी अवस्थामा थिएँ,

- अचानक मलाई मेरो परी मेरो नजिक भएको महसुस भयो। यसले मलाई तुरुन्तै

सोच्यो:

"किन मेरो परी र येशू होइन?"

त्यो क्षणमा मैले येशू म भित्र बसेको महसुस गरें।

उसले मलाई भन्यो :

"मेरी छोरी, तिमी जान्न चाहन्छौ

- किनभने स्वर्गदूतहरू तिनीहरू जस्तै छन्,

- किन तिनीहरूले आफ्नो मौलिक सौन्दर्य र शुद्धता राखेका छन्?

यो किनभने तिनीहरू सधैं पहिलो कार्यमा रहन्छन् जसमा तिनीहरू सृष्टि गरिएका थिए।

तिनीहरूलाई कर्मको कुनै उत्तराधिकार थाहा छैन, तिनीहरू परिवर्तन गर्दैनन्, न बढ्छन् न घट्छन् ।

तिनीहरू आफैं भित्र सबै सम्भावित र कल्पना गर्न सक्ने सामानहरू छन्।

मेरो इच्छाको साधारण कार्यमा टाँसेँदै जसको साथ तिनीहरू प्रकाशमा आए, तिनीहरू अपरिवर्तनीय, सुन्दर र शुद्ध छन्।

तिनीहरूले आफ्नो मौलिक अस्तित्व र जसमा तिनीहरूका सबै खुशीहरू समावेश छन्, केही पनि गुमाएका छैनन्

- स्वेच्छाले यस राज्यमा रहनुहोस्।

तिनीहरू मेरो इच्छामा सबै कुरा पाउँछन् र तिनीहरू खुशी हुन अरू केही खोज्दैनन्।

मेरो इच्छाले उनीहरूलाई के दिन्छ त्यो भन्दा ।

अर्कोतर्फ , के तपाईंलाई थाहा छ किन त्यहाँ पदानुक्रमित एन्जेलिक गायकहरू

छन् ? त्यहाँ स्वर्गदूतहरू छन् जो मेरो सिंहासनको नजिक छन् र के तपाईंलाई थाहा छ किन?

के ल्यो,

- कसैलाई मेरो इच्छाले मेरो इच्छाको एउटा मात्र कार्य प्रकट गरेको छ,
- अरु दुई जनालाई
- तीन अन्य, आदि।

स्वर्गदूतहरू बीचको भिन्नता यही हो।

केही परीहरू अरूभन्दा उच्च र मेरो सिंहासनको नजिक हुन योग्य छन्।

जति धेरै मेरो इच्छा उनीहरूमा प्रकट भएको छ र उनीहरूले यसमा आफूलाई कायम राखेका छन्, उनीहरू त्यति नै उच्च, अझ सुन्दर, खुसी र उच्च छन्।

स्वर्गदूतहरू बनाइएका छन्

- मेरो सर्वोच्च इच्छाको ज्ञानको स्तर अनुसार।

विभिन्न गायकहरूको स्वर्गदूतहरूको आफ्नै सौन्दर्य र तिनीहरूको कार्यहरू छन्। स्वर्गदूतहरूको यो पदानुक्रम कस्तो छ यहाँ छ।

थाहा थियो भने

यसको अर्थ के हो

- मेरो इच्छा राम्रोसँग जान्न,
 - यसमा धेरै कार्यहरू गर्नुहोस्, ई
- यसले कति निर्धारण गर्छ*

भूमिका ,

सौन्दर्य र

प्राणीको श्रेष्ठता ,

तपाईं सबै ज्ञानको कदर गर्नुहुन्छ

मैले मेरो इच्छाको बारेमा तपाईंलाई जानकारी दिएँ!

मेरो इच्छाको थप ज्ञानले आत्मालाई उदात्त बनाउँछ

उचाइ

कि स्वर्गदूतहरू आफै छक्क पर्छन् र धोकामा पर्छन्।

यसले तिनीहरूलाई निरन्तर रूपमा घोषणा गर्न नेतृत्व गर्दछ: " पवित्र, पवित्र, पवित्र!"

मेरो इच्छा आफै प्रकट हुन्छ

- शून्यबाट प्राणीहरू सिर्जना गर्ने,
- बेलिन्डोली,
- तिनीहरूलाई बढ्दै,
- तिनीहरूमा दिव्य जीवनको विकास, ई
- तिनीहरूमा पहिले कहिल्यै नदेखेको चमत्कार प्रदर्शन।

त्यसकारण, मेरो इच्छाको बारेमा मैले तिमीलाई प्रकट गरेको सबै चीजहरूको लागि,

तपाईं बुझ्न सक्नुहुन्छ

- म तिमीसँग के गर्न चाहन्छु र म तिमीलाई कति माया गर्छु, र
- कसरी तपाईंको जीवन मेरो इच्छामा गरिएको निरन्तर कार्यहरूको श्रृंखला हुनुपर्छ।

यदि, स्वर्गदूतहरू जस्तै, प्राणीहरू पहिलो कार्यबाट कहिल्यै टाढा भएका थिएनन्

- जसमा मेरो इच्छाले तिनीहरूलाई प्रकाशमा ल्याएको छ,
- पृथ्वीमा कुन क्रम र अचम्मका कुराहरू देखिने छैनन्?

त्यसैले मेरी छोरी,

जुन अवस्थामा मैले तिमीलाई सृष्टि गरेको छु, त्यो मौलिक अवस्थालाई कहिल्यै नछोड,

र तपाईंको पहिलो कार्य सधैं मेरो इच्छा होस्। "

त्यस पछि, म गेथसमनीको बगैंचामा येशूसँग चिन्तित भएँ ।

र मैले उहाँलाई बिन्ती गरें कि मलाई यो प्रेममा प्रवेश गर्न दिनुहोस् जसको साथ उहाँले मलाई धेरै माया गर्नुहुन्छ।

फेरि म भित्र गहिरो सदैँ, *उसले मलाई भन्यो* :

"मेरो छोरी,

मेरो प्रेममा प्रवेश गर्नुहोस् र यसलाई नछोड्नुहोस्।

म प्राणीहरूलाई कति माया गर्छु भनेर पूर्ण रूपमा बुझ्न त्यहाँ बस्नुहोस्। म मा सबै उनीहरू को लागी माया छ।

जब दिव्यताले तिनीहरूलाई सृष्टि गर्नुभयो, उहाँले सधैं तिनीहरूलाई प्रेम गर्न चाहनुहुन्छ।

तिनीहरूको भित्र र बाहिर, ईश्वरीयताले उनीहरूलाई मायाको अटुट र सदा नयाँ कार्यको साथमा साथ दियो।

त्यसैले म भन्न सक्छु कि हरेक विचार, हेराई, शब्द, सास, मुटुको धड्कन आदि। जीवहरूको अनन्त प्रेमको कार्यको साथमा छ।

यदि देवत्वले सँधै र सबै चीजहरूमा प्राणीहरूलाई प्रेम गर्ने प्रस्ताव राखेको छ भने, यो सबै कुरामा प्राप्त गर्ने आशा गरेको कारण हो।

प्रेमको निरन्तर र सँधै नयाँ फिर्ती।

तर यो अवस्था थिएन।

प्राणीले चाहेको मात्र होइन

- सृष्टिकर्ताले चाहेको प्रेमको यो लयमा अनुकूलन गर्नुहोस्, तर तिनीहरूले यो

प्रेमलाई अस्वीकार गरे र यसलाई अपमान गरे।

यस आघातको परिणाम स्वरूप, देवत्व रोकिएन।

तर उसले प्राणीलाई आफ्नो निरन्तर र सधैं नयाँ प्रेम प्रदान गरिरहे।

र जब प्राणीहरूले यो प्रेम पाएनन्,

- स्वर्ग र पृथ्वी तिनीहरूले भरिएका थिए

कसैले यसलाई समात्ने र यो सबै माया फिर्ता गर्ने प्रतीक्षा गर्दै।

जब भगवानले केहि निर्णय गर्नुहुन्छ, उसलाई कुनै कुराले रोक्दैन। यो आफ्नो अपरिवर्तनीयतामा स्थिर रहन्छ।

यसैले, प्रेमको अर्को अतिक्रममा, म, पिताको वचन,

- म धर्तीमा आएँ,

- मैले मानव प्रकृतिलाई लुगा लगाए,

- मैले स्वर्ग र पृथ्वीमा भरिएको यो सबै प्रेम ममा जम्मा गरें, यो सबै प्रेमलाई ईश्वरत्वमा फर्काउने उद्देश्यले।

मैले प्रेम निर्माण गरें

- हरेक विचार, हरेक नजर, हरेक शब्द को लागी,

- हृदयको प्रत्येक धड्कन, हरेक चाल र हरेक प्राणीको प्रत्येक पाइला।

यसरी, यसको सानो फाइबरमा पनि, मेरो मानवता

मेरो स्वर्गीय पिताको अनन्त प्रेमको हातले मुछिएको थियो, त्यसैले

- जसले स्वर्ग र पृथ्वीलाई बाढी पुर्याउने यो सबै प्रेम आफै भित्र बोक्ने क्षमता छ, र

- यसरी म ईश्वरत्वलाई सबै प्राणीहरूबाट प्रेमको फिर्ता दिन सक्छु, र म जीवहरूको प्रत्येक कार्यको लागि प्रेम गठन गर्न सक्छु।

यो तरिका हो

chacune de tes pensées est entourée de mes incessants actes d'amour.

il n'y a rien en toi et en dehors de toi qui ne soit entouré de mes actes répétés d'Amour !

यसैले, गेथसेमेनको बगैंचामा , मेरो मानवता

- ऊ करायो,

- निसासिएको र

- उसलाई धेरै मायाको बोझले कुचिएको महसुस भयो। किनकी मैले माया गरेको छु र माया गरेको छैन ।

यी प्रेमका पीडाहरू हुन्

- सबैभन्दा तितो,

- सबैभन्दा क्रूर।

तिनीहरू दया बिनाको पीडा हुन्, मेरो आफ्नै जोश भन्दा बढी पीडादायी छन्!

ओह! आत्माले माया गर्यो भने यति धेरै मायाको तौल हलुका हुनेछ ।

किनभने जब प्रेमले प्रेमको फिर्ती प्राप्त गर्दछ, यो प्रियजनहरूको प्रेमले बन्द हुन्छ।

तर फिर्ता नपाएपछि उनी निराश हुन्छन् ।

र उसलाई लाग्छ कि उसलाई मृत्युको कार्यले भुक्तान गरिएको छ।

त्यसोभए तपाईंले मेरो प्रेमको जुनूनले मलाई दिएको सबै तीतोपन र पीडा देख्नुहुन्छ।

किनभने मेरो शारीरिक जोशमा तिनीहरूले मलाई एउटा मात्र मृत्यु दिए जबकि मेरो प्रेमको जोशमा,

मैले यति धेरै मृत्यु सहनु परेको छ

- मबाट निस्केका प्रेमका कार्यहरूको संख्या र
- जसको लागि कुनै पारस्परिकता थिएन।

त्यसैले , तिमी, मेरी छोरी, आउनुहोस् र मलाई यो माया फिर्ता दिनुहोस्।
मेरो इच्छामा तपाईंले यो सबै प्रेम एउटै कार्यमा पाउनुहुनेछ।

यसलाई आफ्नो बनाउनुहोस् र मसँग, प्राणीहरूको प्रत्येक कार्यको लागि
प्रेम गठन गर्नुहोस्,

मलाई प्रत्येकको लागि प्रेमको पत्राचार दिन।

म उहाँको साथमा रहेको ठूलो तीतोपनको साथ येशूको निजीकरणको मेरो अवस्थामा जारी राख्छु। यदि उसले कहिलेकाहीँ म भित्र आफैलाई झल्काउन दिन्छ भने, उसले आफूलाई सबै विचारशील र मौन देखाउँछ। तर, उनको मौनताको बाबजुद पनि म सोच्न पाउँदा खुसी छु

- जसले मलाई त्यागेको छैन ई
- जो म भित्र बास गरिरहन्छ।

जब मेरो गरिब आत्मा मर्न लागि रहेको छ,

यो देखेर मलाई अलिकति पुनर्जीवित हुन्छ, लाभदायक शीत जस्तै। तर किन? ताकि म आफ्नो सुखवापनमा फर्कन सकूँ र म फेरि मर्दछु जस्तो महसुस गर्न सकूँ।

त्यसैले म सधैं जीवन र मृत्युको बीचमा छु।

उसलाई गुमाउनु परेको पीडाको अथाह सागरमा म डुबेको बेला मेरो प्यारो येशु मभित्र डुबेको थियो ।

जब उहाँले आफूलाई प्रार्थनाको अवस्थामा देखाउनुभयो, म उहाँसँग प्रार्थनामा सामेल भएँ। त्यसपछि *उहाँले मलाई भन्नुभयो* :

"मेरो छोरी,

जब मैले मानिसलाई सृष्टि गरें, मैले उसको वरिपरि राखें, उसको जीवनको संरक्षणको लागि,

शरीरको लागि हावा र आत्माको लागि हावा:

- शरीरको लागि प्राकृतिक हावा र उसको आत्माको लागि मेरो इच्छाको हावा।

सबैलाई थाहा छ, प्राकृतिक हावाले मानिसलाई सास फेर्न र सबै प्रकृतिमा वनस्पति र ताजापनलाई मन पराउने फाइदा छ।

तसर्थ, हामीले नदेखे पनि, *हावाले प्रत्येक सृष्टिको जीवनको अध्यक्षता गर्दछ* । सबैलाई उहाँको आवश्यकता छ।

दिनरात जताततै काम गर्छ । प्रवर्द्धन गर्छ

- मुटुको धड्कन,

- रक्त परिसंचरण, सबै कुरा।

तर के तपाईंलाई थाहा छ यस्तो पुण्य कहाँबाट आउँछ?

परमेश्वरले नै उहाँलाई यी सबै विशेषाधिकारहरू दिनुभयो।

जसरी प्रकृतिलाई आफ्नो संरक्षणका लागि प्राकृतिक हावा चाहिन्छ, त्यसरी नै आत्मालाई पनि हावा चाहिन्छ।

आत्माको लागि , यो मेरो आफ्नै इच्छा हो जसले यसको वायु बनाउँछ। मेरो दयाले उनको लागि थप हावा चाहँदैन थियो।

ताकि मेरो इच्छा को सबै पदार्थ र सामान हुन सकछ

- यसलाई गहिरो घुसाउनुहोस् र

- उसलाई दिव्य भोजन, आकाशीय वनस्पति र सबै आकाशीय सामानहरू ल्याउनुहोस्।

शरीर र आत्मा बीच अनुकरण भएको हुनुपर्छ:

- पहिलो प्राकृतिक हावा सास फेर्दै ई
- अर्को मेरो इच्छाको हावा सास फेर्दै।

तर त्यहाँ रुन को लागी केहि छ!

यदि प्राणीहरूले प्राकृतिक हावाको अभाव महसुस गर्छन् भने, तिनीहरू यसलाई प्राप्त गर्न ठूलो हृदयसम्म जान्छन्।

आवश्यक भएमा, तिनीहरू उच्च पहाडहरू चढ्छन्।

जहाँसम्म मेरो इच्छाको हावाको लागि , प्राणीहरू

- उसलाई एक विचार नदिनुहोस् ई
- यसबाट वञ्चित भएकोमा पछुताउनु हुँदैन।

यद्यपि तिनीहरू मेरो इच्छाको हावामा डुब्र बाध्य छन्,

- यो सुगन्धित र पवित्र हावालाई माया गर्दैन, उसले यसमा भएका सामानहरू राख्न सक्दैन।

र ऊ त्यहाँ बस्न बाध्य छ,

- बलिदान,
- मेरो इच्छाले समावेश गरेको जीवनको विकास गर्न सक्षम नभएको।

तसर्थ, मेरी छोरी, यदि तपाईं मेरो इच्छालाई तपाईंमा यसको उद्देश्यहरू पूरा गर्न चाहनुहुन्छ भने,

म तिमीलाई सधैं मेरो इच्छाको हावामा सास फेर्न सल्लाह दिन्छु

यो जस्तो

- तिमीमा दिव्य जीवनको विकास होस् र

- जसको लागि तपाईं सृष्टि गरिएको हो, त्यो साँचो लक्ष्यमा तपाईं पुग्नुहुनेछ। "

मैले ईश्वरको अपरिवर्तनीयता र जीवहरूको परिवर्तनशीलताको बारेमा सोचें। के फरक !

मेरो सधैं असल येशूले ममा आफूलाई देखाउनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

"मेरो छोरी,

हेर, मेरो अस्तित्व नभएको ठाउँमा कुनै अर्थ छैन।

त्यसकारण मलाई न दायाँ, न बायाँ, न पछाडि हिड्नु आवश्यक छ।

म उपस्थित नभएको ठाउँमा कुनै अर्थ छैन,

मेरो स्थिरता सार्वभौमिक र सिद्ध छ: यो मेरो अनन्त अपरिवर्तनीयता हो।

मलाई आज पनि मन पर्ने कुरा मन पर्छ।

म के माया गर्छु र के चाहन्छु त्यसमा म अपरिवर्तनीय छु।

एकचोटि मैले कुनै चीजलाई माया गरे वा चाहेमा, त्यो कहिल्यै परिवर्तन हुँदैन।

त्यहाँ परिवर्तन हुनको लागि, मैले मेरो विशालतालाई रोक्नु पर्छ, जुन म गर्न सकिदैन र गर्न चाहन्न।

मेरो अपरिवर्तनीयता सबैभन्दा सुन्दर हेलो हो जसले मेरो शिर मुकुट गर्दछ।

यो हेलो मेरो खुट्टामुनि फैलिएको छ र मेरो अपरिवर्तनीय पवित्रतालाई अनन्त श्रद्धांजलि अर्पण गर्दछ।

मलाई भन, के एउटा मात्र ठाउँ छ जहाँ तपाईं मलाई भेटाउन सक्नुहुन्न?"

उसले बोल्ने बित्तिकै उसको दिव्य अपरिवर्तनीयता मेरो दिमागमा उपस्थित भयो। तर मैले बुझ्नेको कुरा कसले भन्न सक्छ र?

म बकवास कुरा गर्न डराउँछु र, त्यसैले, चुप लागें।

पछि, मसँग प्राणीहरूको परिवर्तनशीलताको बारेमा कुरा गर्दै,

उसले मलाई भन्यो :

"गरिब प्राणीहरू! तिनीहरूको सानो ठाउँ कति सीमित छ! यो जति सानो छ, यो ठाउँ न स्थिर छ न स्थिर छ।

आज प्राणी एक ठाउँमा छ, भोलिपल्ट अर्कोमा। एक दिन उसले कसैलाई, केहि वा ठाउँलाई माया गर्छ र,

अर्को दिन चीजहरू परिवर्तन भयो।

उसले अघिल्लो दिन मन पराएको व्यक्ति वा चीजलाई पनि घृणा गर्न सक्छ।

र के तपाईंलाई थाहा छ त्यो गरीब प्राणीले यति अस्थिर बनाउँछ? यो उसको मानवीय इच्छा हो।

यसले उसलाई प्रेममा, उसको चाहनामा, उसले गरेको राम्रोमा चंचल बनाउँछ। उहाँको मानव इच्छा हतारको हावा जस्तै हो

जसले यसलाई प्रत्येक झ्यालमा साँछ।

सुक्खा नर्कट जस्तै, यो कहिले दायाँ, कहिले बायाँ तिर धकेलिन्छ।

मानिस सृष्टि गर्दा, म उसलाई मेरो इच्छामा बाँध्न चाहन्छु

तेसैले

उसलाई मानव इच्छाको तेज हावाबाट मुक्त गर्दै, मेरो इच्छाले गर्छ

- सम्पत्तिमा खेती,

- प्रेममा स्थिर,

- आफ्नो कार्यमा पवित्र।

म उसलाई मेरो अपरिवर्तनीयताको विशाल क्षेत्रमा बस्न चाहन्छु।

तर त्यो मानिस त्यस्तो होस् भन्ने चाहँदैनथ्यो।

उसले आफ्नो ठाउँ चाहियो र खेलौना पायो

-आफ्नो,

- अन्य, ई

- तिनीहरूको जुनून को ।

यसका लागि म प्रार्थना गर्छु र प्राणीलाई मेरो इच्छामा फर्कन प्रार्थना गर्दछु
जहाँबाट यो आएको हो,
ताकि यो अब चंचल छैन, तर स्थिर र दृढ छ।

म परिवर्तन भएको छैन।

म तिमीलाई पखिरहेको छु, म तिमीलाई चाहन्छु।

म सधैं यो मेरो इच्छामा चाहन्छु।"

मलाई धेरै चिन्तित लाग्यो।

मैले प्रार्थना गर्दा, म मेरो सम्पूर्ण जीवन उहाँबाट वञ्चित भएको मेरो दुखद
अवस्थाको लागि रोएँ। मेरो अवस्था सुधार्न नसकिने छ, मलाई कसैले दया गर्दैन,
सबै कुरा न्याय हो।

यदि दयाको स्रोत हुनुहुन्छ भने मलाई कसले कृपा गर्ला? यसरी रोइरहेकी र
प्रार्थना गर्दा मैले मेरा हातहरू येशूको हातमा भएको महसुस गरें।

म तिर धेरै माथि चढेर उसले मलाई भन्यो :

"आउनुहोस् र पृथ्वी र स्वर्गमा पहिले कहिल्यै नदेखेको एउटा ठूलो शो हेर्नुहोस्:
एक आत्मा जो निरन्तर मेरो लागि मायाले मरिरहेको छ।"

येशूका यी शब्दहरूमा स्वर्ग खुल्यो र सम्पूर्ण आकाशीय पदानुक्रमले मलाई हेरे।
मैले आफैलाई पनि हेर्ने र मेरो गरीब आत्मा ओइलाएको र आफ्नो काण्डबाट

बाहिर निस्केको फूल जस्तै मरिरहेको देखें।

म मर्दै गर्दा, एउटा गोप्य शक्तिले मलाई फेरि जीवित ल्यायो। ओह! हुनसक्छ यो भगवानको धार्मिकता हो जसले मलाई राम्रो कारणले सजाय दिइरहेको छ।

मेरो भगवान, मेरो येशू, मलाई दया गर्नुहोस्! गरिब मर्ने प्राणीलाई दया गर्नुहोस्!

मेरो भाग्य सबैभन्दा कठिन छ जुन एक नश्वर प्राणीले भोग्न सक्छ: मर्नु बिना मर्नु! पछि, मेरो प्यारो येशूले मलाई शक्ति दिन र मेरो पीडामा मलाई सहयोग गर्न लगभग रातभरि आफ्नो काखमा लिनुभयो।

मलाई विश्वास थियो कि अन्तमा उसले मप्रति दया देखाउनेछ र मलाई आफूसँगै लैजान्छ, तर कुनै फाइदा भएन।

मलाई अलिकति हौसला दिएपछि *उसले मलाई यसो भन्दै छोड्यो :*

"मेरो छोरी,

मेरो इच्छाले जीवहरूबाट निरन्तर मृत्यु प्राप्त गर्दछ। यो जीवन हो र, जीवनको रूपमा, यसले जीवन र प्रकाश दिन चाहन्छ।

तर जीवहरूले यो प्रकाशलाई अस्वीकार गर्छन्।

र, किनकि तिनीहरूले यसलाई प्राप्त गर्दैनन्, यो ज्योति जीवहरूको लागि मर्छ। र मेरो इच्छाले यो मृत्यु महसुस गर्छ।

मेरो इच्छाले यसमा भएका गुणहरू र गुणहरू थाहा पाउन चाहन्छ। तर जीवहरूले यो ज्ञानलाई अस्वीकार गर्छन्।

यसरी मेरो इच्छाले मृत्युको अनुभूति गर्दछ जुन प्राणीहरूले मेरो इच्छाको गुण र गुणहरूलाई दिन्छ।

त्यस्तै

- यदि मेरो इच्छाले माया दिन चाहन्छ र यो माया प्राप्त भएन भने, उसले मायालाई दिएको मृत्यु महसुस गर्दछ।

यदि उसले पवित्रता वा धन्यवाद दिन चाहन्छ भने, उसले मृत्युको अनुभूति गर्दछ जुन प्राणीहरूले पवित्रता र अनुग्रह दिन चाहन्छन् ।

यसरी मेरो इच्छामा उसले प्रस्ताव गर्न चाहेको फाइदाहरूको लागि निरन्तर मृत्युलाई असर गर्छ।

मेरो इच्छाको निरन्तर मृत्युलाई के तिमीले महसुस गर्दैनौ?

तपाईं आफैमा बस्नु भएकोले, यो स्वाभाविक हो

- के तपाईंलाई यी मरेको महसुस गर्नुहुन्छ र

- तपाईं निरन्तर पीडाको अवस्थामा बाँच्नु भएको छ।

यो सुनेर मैले उसलाई भने:

"येशू, मेरो माया, चीजहरू मलाई त्यस्तो लाग्दैन।

यो तिम्रो एकान्तता हो जसले मलाई मार्छ, जसले मलाई मर्न नदिई मेरो जीवन लिन्छ! "

उहाँले जवाफ दिनुभयो:

"उनको

- केही हृदयसम्म म र

- आंशिक रूपमा मेरो इच्छा, जसले तपाईंलाई उहाँमा लीन राखेर, तपाईंलाई उहाँको पीडामा सहभागी बनाउँछ।

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा साँचो जीवनले संकेत गर्दछ कि:

उसमा बस्ने प्राणीले मलाई प्राणीहरूले दिएका पीडाहरू साझा गर्दछ।

म मेरी सार्वभौम रानी र आमाको शुद्ध अवधारणामा प्रतिबिम्बित थिएँ। मेरो मन

छक्क पर्यो

- योग्यताहरू, सुन्दरताहरू र चमत्कारहरूको लागि जसको शुद्ध अवधारणा भरिएको छ,

यो अचम्मले सबै सृष्टिमा परमेश्वरले गरेका अन्य सबै चमत्कारहरूलाई उछिनेको छ।

र मैले आफैलाई भनें:

बेदाग अवधारणा को चमत्कार असाधारण महान छ। तर मेरी स्वर्गीय आमाले उनको गर्भधारणमा कुनै पनि परीक्षाहरू भोग्नुभएन।

सबै कुरा उनको लागि भगवानबाट धेरै अनुकूल थियो जति प्रकृतिबाट, जुन भगवानले धेरै खुसी, पवित्र र विशेषाधिकारद्वारा सृष्टि गर्नुभएको थियो।

उसले कस्तो वीरता र कस्तो परीक्षा भोगेको छ ?

यदि स्वर्गमा स्वर्गदूतहरू र स्वर्गमा आदम परीक्षाबाट उम्केनन् भने,

के यस परीक्षाबाट छुट पाउने सबैकी रानी मात्र एक हुनुहुनेछ र फलस्वरूप, यस महारानी र भगवानको पुत्रकी आमालाई परीक्षणले राख्ने सुन्दर हलोबाट वञ्चित हुनेछन्?

मैले सोचे जस्तै, मेरो असल येशू ममा देखिन थाल्यो र

उसले मलाई भन्यो :

"मेरो छोरी,

परीक्षण बिना मलाई कुनै पनि स्वीकार्य छैन।

यदि उसले परीक्षा पास गरेन भने,

म माताको रूपमा दास हुने थिए, स्वतन्त्र व्यक्ति होइन।

हाम्रो सम्बन्ध, हाम्रो काम र हाम्रो प्रेम निः शुल्क सदस्यता चाहन्छ। मेरी आमाले उनको गर्भधारणको पहिलो क्षणबाट उनको पहिलो परीक्षण गरे।

उसको पहिलो तर्कसंगत कार्यबाट उसले आफ्नो मानव इच्छा र ईश्वरीय इच्छा
थाहा थियो। र उसले स्वतन्त्र रूपमा आफूले सामेल हुन चाहेको एक छान्नुपर्थ्यो।
एक पल बर्बाद नगरी र आफूले गरेको बलिदानको पूर्ण हद थाहा पाएर, फिर्ता
लिन नचाहेर उहाँले हामीलाई आफ्नो इच्छा दिनुभयो।
र हामीले उहाँलाई हाम्रो उपहार दियौं।

यस आदानप्रदान पछि,
हामीले सबै प्राणीहरूमध्ये सबैभन्दा विशेषाधिकार प्राप्त बेग्लाबेग्लै अवधारणालाई
बाढी दिएका छौं,
हाम्रा गुणहरू, सुन्दरताहरू, चमत्कारहरू र अनुग्रहका विशाल समुद्रहरू।
यो सधैं इच्छा हो कि म परीक्षण गर्छु।

व्यक्तिको स्वतन्त्र इच्छा बिना, सबै बलिदानहरू, मृत्यु पनि,
- तिनीहरूले मलाई वाकवाकी बनाउँछन् र
- मबाट एक नजर पनि नहेर्नुहोस्।

र तपाईं जान्न चाहनुहुन्छ
- यो पवित्र प्राणीमा हामीले हासिल गरेको सबैभन्दा ठूलो उपलब्धि के थियो,
- यो प्राणीको सबैभन्दा ठूलो वीरता यति सुन्दर के थियो कि यसलाई कसैले
मिलाउन सक्दैन?

उनले आफ्नो जीवन हाम्रो इच्छामा सुरु गरिन् र जारी राखिन् र उहाँमा पूरा गरिन्।
भन्न सक्छौं
- जसले यसलाई सुरु गरेको बिन्दुबाट पूरा गर्यो, र
- जहाँबाट सुरु भयो उनले पूरा गरे ।

र हाम्रो सबैभन्दा ठूलो उपलब्धि त्यो थियो,

- उसको प्रत्येक विचार, शब्द, सास र
- हरेक मुटुको धड्कन, आन्दोलन वा अन्यथा, हाम्रो इच्छा उसमा खन्यायो।

यसरी उहाँले हामीलाई वीरता प्रस्ताव गर्नुभयो।

- दिव्य र अनन्त विचारहरू, शब्दहरू, सासहरू, हृदयको धड्कन र आन्दोलनहरू।

उहाँले यसलाई यति माथि उठाउनुभयो कि हामी प्रकृतिले जे छौं त्यो अनुग्रहले हो।

उनको बेगलाबेगलै अवधारणा सहित उनको अन्य सबै विशेषाधिकारहरू, यो महान प्रतिभाको तुलनामा केहि होइन।

यही कुराले उनलाई जीवनभर स्थिर र बलियो बनायो।

मेरो इच्छा, जसले उहाँमा निरन्तर खन्याइरहन्छ, उसलाई ईश्वरीय प्रकृतिमा सहभागी गराइदियो।

र यसको निरन्तर स्वागत

- उसलाई प्रेम र दुखमा बलियो बनायो - सबै भन्दा फरक।

यसमा काम गर्ने हाम्रो इच्छा हो

- जसले अनन्त वचनलाई पृथ्वीमा तान्यो र
 - जसले यसलाई ईश्वरीय फलदायी बनायो,
- यसरी उसमा भगवान पुरुषको कल्पना गर्न सकिन्छ
- अन्य मानव सहभागिता बिना।

उहाँलाई आफ्नै सृष्टिकर्ताको आमा बन्न योग्य बनाइएको छ।

यही कारणले म सधैं मेरो इच्छामा जोड दिन्छु। किनभने
-आत्मालाई हाम्रो हातबाट निस्केको जस्तो सुन्दर राख्छ र
- यसको सृष्टिकर्ताको मूल प्रतिलिपिको रूपमा बढ्छ।

जुनसुकै काम र त्याग गर,
- यदि मेरो इच्छामा कुनै भाग छैन भने,
म तिनीहरूलाई इन्कार गर्छु म तिनीहरूलाई चिन्दैन। यो मेरो लागि खाना होइन।

मेरो इच्छाविनाको सबैभन्दा सुन्दर काम खाना हो
- मानव इच्छा को लागी,
-आत्म-सम्मानको लागि ई
- प्राणीको लोभको लागि।

मेरा दिनहरू झन् पीडामा छन् ।
म मेरो प्यारो येशूको एकान्तको तीतो अवस्थामा छु। यो एक नश्वर हतियार जस्तै हो जुन ममाथि झुण्डिएको छ र मलाई कुनै पनि क्षण मार्न तयार छ।
जब उसले मलाई कृप डे ग्रेस दिन लागेको छ,
- जुन मेरो लागि राहत हुनेछ र मलाई मेरो येशूमा जान अनुमति दिनेछ,
मेरो टाउकोमा झुण्डिएको छ। र यो व्यर्थ छ कि म कृप डे ग्रेसको लागि पर्खिरहेको छु।
म मेरो गरीब आत्मा र मेरो गरीब प्रकृति विघटन भएको महसुस गर्छु।

अह! मेरो महान पापहरूले मलाई मृत्युको योग्य हुनबाट रोक्छ! कस्तो पीडा !
कस्तो लामो पीडा! अह! मेरो येशू, मलाई दया गर्नुहोस्!
मेरो पीडाको अवस्था जान्ने तिमी मात्र हो,
- मलाई नछोड्नुहोस्, मलाई एकलै नछोड्नुहोस्!

जब म यी भावनाहरू महसुस गर्दै थिए,
मैले आफूलाई मेरो शरीरबाट बाहिर र धेरै शुद्ध प्रकाशमा पाए,
जहाँ मैले रानी आमालाई उनको भर्जाइनल कोखमा सानो येशूसँग देखेको थिएँ।

हे मेरो भगवान, मेरो दयालु सानो बच्चा येशू कस्तो दुखद अवस्था मा हुनुहुन्थ्यो!
उनको सानो मानवता स्थिर थियो,
साना हात र खुट्टाहरू गतिहीन छन्, चल्ने सम्भावना छैन।
उनीसँग आँखा खोल्ने वा आरामसँग सास फेर्ने ठाउँ थिएन। उसको मौनता यस्तो
थियो कि जिउँदो भए पनि ऊ मरेको जस्तो थियो।

मैले सोचें:

"यस अवस्थामा मेरो येशुले कस्तो पीडा भोग्नुपरेको छ, र उसको आमाले जस्तै,
बच्चा येशुलाई आफ्नो कोखमा बसेको देखेर"।

जब मैले यी विचारहरू **मन पराउँदै थिएँ**, बालक येशुले मलाई रुँदै भन्नुभयो:

"मेरो छोरी,

मेरी आमाको कुमारी गर्भमा मैले भोगेको पीडा मानव आत्माको लागि अथाह छ।
के तपाईंलाई थाहा छ मैले मेरो गर्भाधानको पहिलो क्षणदेखि भोगेको पहिलो पीडा
के थियो र त्यसपछि जीवनभर सहेको? *मृत्युको पीडा* ।

मेरो दिव्यता स्वर्गबाट पूर्ण रूपमा खुसी भएको थियो, त्यहाँ कुनै पीडा वा मृत्यु पुग्न
सक्षम थिएन।

जब मैले मेरो सानो मानवतालाई पीडा र मृत्युको अधीनमा देखे

- प्राणीहरूको प्रेमको लागि,

मलाई मृत्युको पीडा यति तीव्रताले महसुस भयो कि म अहिले मर्ने लागेको थिएँ।

यदि मेरो ईश्वरीय शक्तिले मलाई चमत्कारिक रूपमा समर्थन नगरेको भए,

- बाँच्न जारी राखेर मलाई यो पीडा अनुभव गर्न दिनुहोस्।

यसरी, यो मेरो लागि सधैं मृत्यु हो जुन मैले महसुस गरेको छु

- पापबाट मृत्यु,

- जीवहरूमा राम्रोको मृत्यु, र पनि

- तिनीहरूको प्राकृतिक मृत्यु।

कस्तो निर्दयी यातना मैले जीवनभर यसरी बिताएँ!

मैले जीवनलाई समेटेको छु,

- जो परम प्रभु पनि हुनुहुन्थ्यो, म मृत्युदण्डमा पेश हुन लागेको थिएँ।

मेरी प्यारी आमाको गर्भमा मेरो सानो मानवतालाई गतिहीन र मरेको देख्नुहुन्न? न मरेपछि मृत्युको पीडा भोग्नु कत्तिको भयानक हुन्छ, के तपाईं आफैँलाई लाग्दैन ?

मेरो छोरी

यो मेरो इच्छामा तपाईंको जीवन हो जसले तपाईंलाई मेरो मानवताको निरन्तर मृत्युमा सहभागी बनाउँछ। "

मैले मेरो आमाको गर्भमा धेरैजसो बिहान येशूसँग बिताएँ।

मैले यो देखे

- जब ऊ मर्दै थियो,

जीवन पुनः प्राप्त गर्नुहोस् र फेरि मृत्युमा आत्मसमर्पण गर्नुहोस्।

बालक येशुलाई यस अवस्थामा देख्नु मेरो लागि कति पीडादायी थियो!
त्यसपछिको रातमा, मैले काममा प्रतिबिम्बित गरें।

- जसको लागि प्यारो बच्चा हामी माझ जन्मिन कोख छाडेर गयो

र मेरो गरीब आत्मा यति गहिरो र यति प्रेमले भरिएको यो रहस्यमा हरायो जब, म
भिन्न घुम्दै, मेरो प्यारो येशूले मलाई चुम्बन गर्न आफ्ना साना हातहरू पसारु भयो।

उसले मलाई भन्यो :

"मेरो छोरी,

मेरो जन्मको कार्य सबै सृष्टिमा सबैभन्दा गम्भीर थियो ।

स्वर्ग र पृथ्वीले गहिरो आराधना गरे

- मेरो सानो मानवता को दृष्टिमा जसमा मेरो देवत्व पर्खाल जस्तै थियो।

त्यहाँ मौनता, गहिरो आराधना र प्रार्थनाको कार्य थियो।

सबै उत्साहित, *मेरी आमाले उहाँबाट* निस्केको यो ठूलो चमत्कारको
अगाडि प्रार्थना गर्नुभयो

तिनीहरूले सेन्ट जोसेफ र स्वर्गदूतहरूलाई पनि प्रार्थना गरे ।

सबै सृष्टिले मेरो सृजनात्मक शक्तिको महानता महसुस गरेको छ

- मायालु उनको अगाडि नवीकरण।

उनले धेरै सम्मानित महसुस गरे

- किनकि जसले यसलाई सृष्टि गर्यो उसलाई आफ्नो मानवताको संरक्षणको लागि
आवश्यक थियो।

सूर्यले आफ्नो प्रकाश र न्यानोपन आफ्नो सृष्टिकर्तालाई दिनु भएकोमा
सम्मानित महसुस गरे,

आफ्नो साँचो प्रभु। उसले मेरो सम्मानमा उत्सव मनायो।

मलाई डुँडमा सुतेको देखेर धरतीले गौरव महसुस गर्यो_ /

मेरा नाजुक अंगहरूका अगाडि सबै कोमल, उनले अचम्मका संकेतहरूका साथ

आफ्नो आनन्द प्रकट गरिन्।

आफ्नो साँचो राजा र प्रभु आफ्नो काखमा अवतरण गरेको देखेर सबै सृष्टिले सम्मानित महसुस गरे। हरेक सृष्टिले आफ्नो योगदान गरेको छः

पानीले मेरो तिर्खा मेटाउन खोज्यो,

चराचुरुङ्गीहरूले मलाई हौसला दिए,

हावाले मलाई सतायो,

हावाले मलाई समात्यो:

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूले मलाई उनीहरूको निर्दोष श्रद्धांजलि दिए।

कृतघ्न मानिस मात्र अनिच्छुक थियो।

उसले केहि असामान्य महसुस गरे तापनि: एक आनन्द, एक शक्तिशाली शक्ति।
मैले उसलाई मेरो आँसु र मेरो विलाप संग बोलाए पनि,

- केही गोठालाहरू बाहेक, सार्न भएन।

तर पनि उहाँकै लागि म पृथ्वीमा आएको हुँ

- मलाई उहाँलाई बचाउन र उहाँको स्वर्गीय मातृभूमिमा फिर्ता ल्याउन दिनुहोस्।

उहाँ मेरो दिव्य र मानव जीवनको महान उपहार प्राप्त गर्न आउनुहुन्छ कि भनेर म हेर्दै थिएँ।

मेरो अवतार आफूलाई प्राणीहरूको दयामा राख्नु बाहेक अरू केही थिएन। मैले आफूलाई मेरी प्यारी आमा र सेन्ट जोसेफको कृपामा राखें जसलाई मैले मेरो जीवन दिएँ।

र मेरा कामहरू अनन्त भएकाले,

देवत्व, स्वर्गबाट आएको वचनले पृथ्वीलाई कहिल्यै छोडेको छैन

- सबै प्राणीहरूलाई निरन्तर दिन सक्षम हुनु।

मेरो जीवनभर मैले आफूलाई उदारतापूर्वक दिएँ।

र, मेरो मृत्यु हुनुभन्दा केही घण्टा अघि, मैले युकेरिस्टको ठूलो आश्चर्यको स्थापना गरेँ ।

ताकि मेरो जीवनको महान उपहार प्राप्त गर्ने अवसर प्राप्त गर्न चाहने सबैले।

मलाई वास्ता थिएन

- मलाई वा मलाई ग्रहण गर्न अस्वीकार गर्नेहरूलाई गरिने अपराधहरू।

मैले सोचे :

"मैले आफूलाई दिएँ, म कहिल्यै रिकभर हुनेछैन।

उनीहरूलाई जे चाहन्छन् त्यही गर्न दिनुहोस्, म सधैं उनीहरूको लागि हुनेछु! "

"मेरो छोरी,

यो साँचो प्रेम को प्रकृति हो:

लगनशीलता र कहिल्यै पछि नहट्ने इच्छा, जस्तोसुकै बलिदान चाहिन्छ ।

मेरो काममा निरन्तरता मेरो विजय र मेरो ठूलो महिमा हो । प्राणीमा, स्थिरता
भनेको भगवानको लागि कार्य गर्ने चिन्ह हो:

आत्माले आफूलाई कुनै पनि कुराले रोक्न दिँदैन, चिन्ता गर्दैन

न आफ्नो न आफ्नो प्रतिष्ठाको,

न त उसको आफन्तको, चाहे उसको ज्यान गए पनि ।

भगवानलाई मात्र हेर , जसको लागि उनी निस्किन्।

भगवानको प्रेमको लागि आफ्नो जीवन बलिदान गर्दा उनी विजयी भएको महसुस गर्छिन्। असन्तुष्टि मानव स्वभावबाट, उनको व्यवहारबाट, उनको जुनूनबाट आउँछ।

यो साँचो प्रेमको धेरै होइन।

एकरूपताले मेरो लागि काम गर्नेहरूको विशेषता हुनुपर्छ।

मेरो स्थिरताको लागि, म मेरो कामहरू कहिल्यै परिवर्तन गर्दिन।
एक पटक केहि गरिसकेपछि, यो सदाको लागि गरिन्छ।"

मेरो दिन सकिँदै थियो र म सोचिरहेको थिएँ कि मैले अझै केही गर्न बाँकी छ।

म भित्र मैले एउटा आवाज सुनेँ:

"तपाईंले अझै पनि सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण कुरा गर्नु पर्छ: ईश्वरीय इच्छामा विलीन।"

मेरो सामान्य तरिकामा, मैले यो गर्न थाले। तब मलाई स्वर्ग खुल्यो र सम्पूर्ण आकाशीय दरबार ममा आयो जस्तो लाग्यो।

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

"मेरी छोरी, मेरो इच्छामा आफूलाई मर्ज गर्नु भनेको कार्य हो

- तपाईंको सम्पूर्ण जीवनको सबैभन्दा गम्भीर, सबैभन्दा ठूलो र सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण।

मेरो इच्छामा आफूलाई डुबाउनु हो

- अनन्तता प्रवेश गर्दछ,

- उसलाई चुम्बन र आफ्नो सामान प्राप्त।

जब आत्मा परम इच्छामा विलीन हुन्छ, सबैजना आफूसँग जे छ त्यो जम्मा गर्न आउँछन्।

यस आत्मामा सबै कुरा जम्मा गर्न परी, संत र एउटै देवत्व आउँछन् ,
तिनीहरूले यो ईश्वरीय इच्छामा गर्छन् भन्ने थाहा छ जहाँ सबै सुरक्षित छ।

यी सामानहरू प्राप्त गर्दै, जसमा उसले आफ्नो कार्यहरू संलग्न गर्दछ,

- आत्माले दिव्य इच्छामा तिनीहरूलाई गुणा गर्दछ र सम्पूर्ण स्वर्गलाई दोहोरो महिमा र सम्मान दिन्छ। यसरी, मेरो इच्छामा विलय, स्वर्ग र पृथ्वीलाई प्रभावमा राख्नुहोस् र यो सबैको लागि नयाँ पार्टी हो।

र कसरी **मेरो इच्छामा आफूलाई विलीन** गर्ने सबैको नाममा माया गर्नु र दिनु हो।

ताकि, प्राणीले प्रेममा पार नपरोस् भनेर,
म सबैको सम्पत्ति र मेरो सम्पत्ति त्यहाँ जम्मा गर्छु।

त्यहाँ यति धेरै सामानहरू जम्मा गर्न ठाउँको अभाव छैन, किनकि मेरो इच्छा अपार र सबै प्राप्त गर्न सक्षम छ।

मेरो इच्छामा विलीन हुँदा के हुन्छ भन्ने थाहा थियो भने, निरन्तर गर्ने इच्छाले जल्नुहुनेछ । "

पछि, मैले माथिको कागजमा राख्नु पर्ने हो कि भनेर सोचें। किनभने मैले यसलाई आवश्यक वा महत्त्वपूर्ण रूपमा देखेको छैन,
-विशेष गरी मैले यसको बारेमा कुनै संकेत प्राप्त गरेको छैन।

म भित्र सदैँ, मेरो प्यारो **येशूले मलाई भन्नुभयो :**
"मेरी छोरी, यो कसरी थाहा दिनु महत्त्वपूर्ण छैन
के यसमा बाँच्नको लागि मेरो इच्छामा आफूलाई डुबाउनु हो?

मेरो इच्छामा विलीन हुने आत्मा मेरो सबै दिव्य र शाश्वत वस्तुहरू निक्षेपको रूपमा प्राप्त गर्दछ।

सन्तहरू एक अर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्छन्

- मेरो इच्छामा फ्यूज गरिएको आत्मामा तिनीहरूको गुणहरू राख्नु।
किनभने तिनीहरूले मेरो इच्छाको महिमा र शक्ति महसुस गर्छन्

तिनीहरूले आफूलाई सृष्टिको सानोपनद्वारा ईश्वरीय तरिकामा महिमा पाएका छन्
।

राम्ररी सुन, मेरी छोरी: **मेरो इच्छामा बाँच्दा योग्यतामा समान शहीदलाई जित्छ**
।

शहीदले शरीरलाई मार्छ। तर मेरो इच्छामा बाँच्न,
- यो एक दैवी हातले आफैलाई मार्न दिनु जस्तै हो, जसले आत्मालाई दिव्य
सहिदको कुलीनता दिन्छ।

हरेक पटक आत्माले मेरो इच्छामा बाँच्ने निर्णय गर्छ,
मेरो इच्छाले मानव इच्छालाई मार्ने प्रहार गर्न तयार छ,
- यो आत्माको महान सहिदता पूरा गर्न।

वास्तवमा, मानव इच्छा र ईश्वरीय इच्छा एक साथ जोडिएको छैन:
- एकले अर्कोलाई बाटो दिनुपर्छ,
- ईश्वरीय इच्छा अघि मानव इच्छा हराउनु पर्छ।

त्यसोभए, प्रत्येक चोटि तपाईंले मेरो इच्छामा बाँच्ने निर्णय गर्नुहुन्छ,
- तिमी आफ्नो इच्छाले शहीद भोग्न तयार छौ।

मेरो इच्छामा विलीन हुनुको अर्थ के तपाईंले देख्नुहुन्छ? यो मेरो सर्वोच्च इच्छाको
लागि निरन्तर शहीद भइरहेको छ। के यो तुच्छ र अप्रासंगिक छ?"

मेरो जीवन मेरो प्यारो येशूको एकान्तको तीतोपनमा जारी छ। मलाई थाहा छैन म
कसरी बाँच्न सक्छु।

म एक भयानक दुःस्वप्नमा, कुचल महसुस गर्छु।
एकमात्र सहाराबाट वञ्चित मेरो स्वभाव, विलय हुन चाहन्छ ।

कहिले हड्डी भाँचिएको महसुस हुन्छ, कहिले पेट जम्छ, पानी वा खाना खान मन लाग्दैन।

मेरो येशुबिना, मेरो गरीब स्वभाव ओइलाउनुपर्छ र टुक्रिनु पर्छ। जब यो भंग गर्न को लागी, एक शक्तिशाली हात

- यसले मलाई समाल्छ, मेरो विस्थापित हड्डीहरूलाई फेरि ठाउँमा राख्छ, मेरो पेट खोल्छ र मेरो पूर्ण पतन रोक्छ।

हे प्रभु, कस्तो पीडा! मेरो दुखद भाग्यमा दया गर्नुहोस्।

हे भगवान, कृपया मेरो जीवनमा एकमात्र सहारा भएको व्यक्तिलाई फिर्ता ल्याउनुहोस्, वा मेरो गरीब प्रकृतिले तपाईंलाई मृत्युको मूल्य तिर्न दिनुहोस्।

ताकि म मेरो येशूको काखमा आफूलाई भेटाउन सकूँ

- जहाँ हामी फेरि कहिल्यै अलग हुनेछैनौं!

यति ठूलो पीडाले गर्दा म यस अवस्थामा हुँदा, मेरो भित्री भागमा मेरो प्यारो येशू देखिनुभयो।

ऊ त्यहाँ एकलै उभियो, विचारशील र मौन, उसको निधारमा हात। यद्यपि यो म भित्र थियो,

म भित्र यति धेरै ठाउँ थियो कि हामी धेरै टाढा थियौं।

छोटकरीमा, हामी दुवै एकलै थियौं, प्रत्येक आफ्नै।

त्यसैले, म कुनै पनि हालतमा उहाँसँग केही शब्दहरू बोल्न र उहाँको एकान्तमा संगत राख्न चाहन्छु।

तर, मलाई थाहा छैन, ठाउँ कसरी परिवर्तन भयो।

यो संसार हो र येशू यसको केन्द्रमा हुनुहुन्छ भन्ने मलाई लाग्थ्यो।

संसारको विनाश तर्फ दौडिरहेको संसारको भाग्यको बारेमा येशू चिन्तित देखिनुभयो।

उसले यो ठाउँको एक टुक्रा लियो र मेरो माथि राख्यो। मलाई यो तौलले दबिएको महसुस भयो।

तर म खुसी थिएँ कि मेरो येशू, मेरो जीवन, मेरो नजिक हुनुहुन्थ्यो।

उसलाई मेरो छेउमा देखेर,

म उसलाई मेरो भयानक पीडाबाट नरम गर्न र उहाँसँग लामो समयसम्म कुरा गर्न रुचाउन चाहन्थेँ।

तर मैले उहाँलाई यति मात्र भन्न सकेँ: "येशू, मलाई फेरि कहिल्यै नछोड्नुहोस्! के तिमीले देख्न सक्दैनौ कि तिमी बिना म यो निर्वासन सहन सक्दिन?"।

भलाइ, उसले मलाई भन्यो: "म तिमीलाई छोड्दिन, होइन, होइन!

यो तिमीले आफ्नो येशु विरुद्ध लगाएको झूटो आरोप हो, म कसैलाई पनि छोड्दिनँ।

प्राणीहरू मबाट टाढा हुन्छन्, म तिनीहरूबाट होइन। बरु, म तिनीहरूलाई निरन्तर पछ्याउँछु।

त्यसैले म तिमीलाई फेरि छोड्न सक्छु भनी मलाई कहिल्यै अपमान नगर्नुहोस्। अनि तिमीले राम्रोसँग देख्यौ, म तिम्रो भित्र थिएँ, बाहिर होइन।

र म मात्र होइन, सारा संसार। "

पछि, येशूलाई हेर्दै, मैले देख्न सकिन

- यसको बुद्धिमत्ता सूर्य भन्दा बढी तीव्र ई

- उनका सबै विचारहरू यो सूर्यबाट निस्कने धेरै किरणहरू जस्तै छन्।

यी किरणहरू प्रवर्धित थिए र

- सबै विगत, वर्तमान र भविष्यका प्राणीहरूको विचारहरू कभर गर्नुहोस्, सबै सिर्जना गरिएका बुद्धिहरू बुझ्ने प्रयास गर्दै

किनभने, तिनीहरूको तर्फबाट,

- बाबालाई महिमा दिनुहोस् र सबै चीजहरूको लागि पूर्ण क्षतिपूर्ति दिनुहोस्,
ई

-सिर्जित बुद्धिका लागि सबै सामानहरू प्राप्त गर्न पनि ।

त्यसपछि, मलाई उहाँतिर तान्दै, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरो छोरी,

तिमीले मेरो मानवताको बुद्धिमा देखेको सूर्य मेरो देवत्वले बनाएको थियो जसले
मेरो मानवतालाई दियो

- एक रचनात्मक शक्ति ई

- सबै कुराको ज्ञान,

आत्माहरूको नयाँ सूर्य हुन पर्याप्त।

प्रकृतिको लागि मैले सृष्टि गरेको सूर्यले आफ्नो प्रकाशले सारा पृथ्वीलाई आक्रमण
गर्छ,

- यसको कुनै पनि लाभबाट वञ्चित नगरी। यो स्वर्ग नछोडी गर्छ। मेरो मानवतामा
मेरो देवत्वले पनि त्यस्तै व्यवहार गरेको छ। मलाई छोडी बिना, यो यसको दुर्गम
प्रकाश किरणहरूबाट बनेको थियो जसले सबै र सबैलाई ढाक्छ।

हरेक पटक,

मैले हरेक विचार, हरेक शब्द र हरेक कार्यलाई समेटेको छु

- सबै प्राणीहरूको

- सबै मानव पुस्ता को,

जसको नाममा मैले मेरो पितालाई निरन्तर महिमा दिएको छु।

बाबाको आरोहणमा,

मेरो ज्योति सबै मानवीय कार्यहरूलाई उज्यालो, न्यानो र मर्मत गर्नको लागि

आफ्नो शक्तिमा लिन आएको छ।

यसरी, सबै मानवीय कार्यहरू तिनीहरूको आफ्नै भलाइको लागि निरन्तर प्रकाशले ढाकिएको हुन्छ।

मेरो लागि, यो गर्नु स्वाभाविक थियो।

तिमी, मेरी छोरी, सबै मानवीय कर्महरूलाई एउटै कार्यमा परिणत गर्ने शक्ति छैन। तर मेरो इच्छामा तपाईंले मेरो किरणहरू एक एक गरेर पार गर्नुहुनेछ।

र, बिस्तारै, तपाईं मेरो मानवताको एउटै मार्गहरू पछ्याउनुहुनेछ। "

त्यसोभए, मैले पहिलो किरण, त्यसपछि दोस्रो, आदि मार्फत जाने प्रयास गरें।

तर, हे ईश्वरीय इच्छा शक्ति, म यी किरणहरूबाट हिंड्दा, म यति सानो थिएँ कि मलाई म एक परमाणु हुँ जस्तो लाग्थ्यो।

र यो परमाणु थियो

कहिलेकाहीँ दिव्य बुद्धिमा र जीवहरूको बुद्धिमा घुम्ने ;

कहिलेकाहीँ यो ईश्वरीय शब्दमा थियो,

कहिलेकाहीँ दैवी गतिमा,

शब्दहरू र प्राणीहरूको चाल, र यस्तै अन्य माध्यमबाट जानुहोस्।

मेरो चरम सानोपन देखेर

- उसको बुद्धिमा, उसको बोलीमा र उसको चालमा, दिव्यता मेरो सानोपनको लागि मायाले ढुवानी भयो। र उनले मलाई भनिन् :

"यो सानोपनले हामीलाई आनन्दित तुल्याउँछ ।

उहाँलाई देखेर हाम्रो कार्यको उद्देश्यका लागि प्रवेश गर्नुहोस्

- तिनीहरूलाई हामीसँग सँगै बनाउन ई

- तिनीहरूलाई सबैलाई हस्तान्तरण गर्न,

हामी यस्तो आनन्द र महिमा महसुस गर्छौँ कि,

- प्रेमले भरिएको,

हामी उसलाई हामी भित्र पस्ने र हामीसँग काम गर्ने स्वतन्त्रता दिन्छौं।"

यी शब्दहरूमा म सबै अलमलमा परें र मैले आफैलाई भनें:

"म केही गर्दिनँ ।

यो ईश्वरीय इच्छा हो जसले मलाई उसको काखमा बोक्छ।

त्यसैले सबै महिमा उहाँको आराध्य इच्छामा जान्छ । "

जब म ईश्वरीय इच्छामा विलीन हुँदै थिएँ, मैले मनमा सोचे:

"पहिले, जब म पवित्र र सर्वोच्च इच्छामा विलय भएको थियो, येशू मसँग हुनुहुन्थ्यो।

र यो उहाँ संग थियो कि म उनको प्रवेश गरें।

यसरी ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्नु एक वास्तविकता थियो।

अब म यो देखिदिन र मलाई थाहा छैन

चाहे म अनन्त इच्छामा प्रवेश गर्छु।

बरु, यो हृदयले सिकेको पाठ वा बोल्ने तरिका हो भन्ने मलाई लाग्छ।"

जब म यस्तो सोचिरहेको थिएँ, मेरो असल येशू म भित्र पसनुभयो, मेरो एउटा हात समातेर हावामा उठ्नुभयो र मलाई भन्नुभयो :

"मेरो छोरी,

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि तिमीले मलाई नदेखे पनि, हरेक पटक तिमी मेरो इच्छामा डुब्छौ,

- म, तिम्रो भित्री भागमा,

म तिमीलाई एक हातले माथि उठाउँछु, र स्वर्गबाट अर्को हात लिनको लागि म तिमीलाई अर्को हात फैलाउँछु।

afin de t'élever dans notre sein, dans notre Volonté infinie।

Ainsi, tu es entre mes mains, dans mes bras.

Tu dois savoir que tous les actes accomplis dans notre Volonté entrent dans acte premier par lequel nous avons effectué toute la création l

Ces actes des जीवहरू

embrassent les nôtres, -car la Volonté qui leur donne Vie est une -

et se diffusent dans toutes les choses créées comme le fait notre propre Volonté.

Ainsi, ces deeds

-सोन्ट पोर नोस डेस रिटूर्स डी'अमोर, डेस एक्सप्रेशन्स डी'आडोरेसन र

-nous procurent une gloire continue pour tout ce que nous avons effectué dans la création l

अद्वितीयता ce qui est accompli dans notre Volonté nous donne

- प्रेमको निरन्तर फिर्ता,

- une adoration à la manière divine et

-उने ग्लोयर सन्स फिन।

Notre Amour envers toutes les choses que nous avons créées est si Grand que nous n'avons pas permis qu'elles quittent notre Volonté l

Dès que nous les avons créées, nous les avons gardées avec nous l

Notre Volonté se fait elle-même la preserveuse et la pourvoyeuse de toute la création l

Voilà pourquoi les choices sont toujours nouvelles, fraîches et belles ! Ayant été créées parfaites par nous,

- elles n'augmentent ou ne diminuent pas et
- तिनीहरू कुनै पनि परिवर्तनको अधीनमा छैनन्।

तिनीहरू आफ्नो उत्पत्तिप्रति वफादार छन्।

किनभने तिनीहरूले आफैलाई हाम्रो इच्छाद्वारा कायम राख्न र संरक्षित गर्न अनुमति दिन्छ। तिनीहरू हाम्रो महिमा गाउन हाम्रो छेउमा उभिन्छन्।

हाम्रो इच्छामा प्राणीको कार्य हाम्रो जस्तै हो। र हाम्रो इच्छा डिस्पेंसर र संरक्षक बन्छ।

प्राणीले हाम्रो इच्छामा गर्ने कार्यहरू

- तिनीहरू हाम्रो वरिपरि राखिएका छन्,
- सबै सृजित वस्तुहरूमा स्थानान्तरण गर्नुहोस् ई
- सधैं हाम्रो महिमा गाउनुहोस्।

कति ठूलो फरक छ

- हाम्रो कार्य र प्राणीको,

र त्यसै गरी हामीले काम गर्ने प्रेम!

हामी हाम्रा रचनाहरू यति धेरै मायाका साथ सिर्जना गर्दछौं कि हामी यी कृतिहरूलाई हामीलाई छोड्न दिँदैनौं, ताकि तिनीहरूको मौलिक सौन्दर्य गुमाउन नपरोस्।

अर्कोतर्फ, जब प्राणीले कार्य गर्दछ, यो यससँग के गर्छ त्यो राख्न असमर्थ हुन्छ।

अक्सर उनलाई के भयो थाहा हुँदैन।

हुनसक्छ उसले फोहोर गर्यो वा हामीले त्यसबाट एउटा र्याग बनायौं, उसले गरेको

कामप्रति उसको प्रेमको कमीको संकेत हो ।

र उसले आफ्नो उत्पत्तिलाई धोका दिएको हुनाले, त्यो ईश्वरीय इच्छा जसबाट
ऊ आउँछ ,

उसले आफ्नो साँचो प्रेम गुमाएको छ

- भगवान को,
- आफैलाई ई
- यसले के गर्छ।

म चाहन्थें मानिस मेरो इच्छामा होस्

- आफ्नो स्वतन्त्र इच्छा,
- अवरोध द्वारा होइन।

किनभने मैले सिर्जना गरेका सबै चीजहरू भन्दा मलाई यो धेरै मनपर्छ। म चाहन्थें कि उहाँ मेरो कामको बीचमा राजा जस्तै होस्।

तर कृतघ्नले आफ्नो उत्पत्तिलाई अस्वीकार गर्न रुचाए। यसरी, यो रूपान्तरण भयो।

यसले आफ्नो ताजगी र सौन्दर्य गुमाएको छ।

र यो निरन्तर परिवर्तन र परिवर्तनको विषय हो। र यदि मैले उसलाई उसको उत्पत्तिमा फर्कन बिन्ती गरे पनि,

- मलाई नसुनेको बहाना गर्दै बहिरा कान फर्काउँछ।

तर मेरो माया यति ठूलो छ कि म अझै पनि यसको पर्खाइमा छु र यसलाई कल गरिरहन्छु।

आज बिहान, मेरो प्यारो येशूले आफैलाई प्रकट गर्नुभयो।

उहाँ यस्तो पीडाको स्थितिमा हुनुहुन्थ्यो कि मेरो गरिब आत्मा दयाले तृप्त भयो।

यसका सबै सदस्यहरू विस्थापित भए।

उसको घाउ यति गहिरो र पीडादायी थियो कि ऊ करायो र रुयो ।

उहाँ मेरो छेउमा उभिनुभयो जस्तो कि उसले मलाई उहाँको पीडामा साझेदारी गर्न चाहन्छ। उसलाई हेर्दा मात्रै उसको पीडा ममा झल्किएको महसुस भयो ।

राम्रो, उसले मलाई भन्यो :

"मेरो छोरी,

म अब सम्हाल्न सकिदिन।

मेरो पीडाका घाउहरूलाई नरम गर्न छुनुहोस्, तिनीहरूलाई तपाईंको मायाको चुम्बनले छोप्नुहोस्

ताकि तिम्रो मायाले मेरो आघात कम गरून्।

यो पीडादायी अवस्था प्राणीहरूको बीचमा मेरो इच्छा कस्तो महसुस हुन्छ भन्ने वास्तविक छवि हो।

मेरो इच्छा तिनीहरूमा अवस्थित छ। तर, बाँडिएजस्तै छ ।

किनकी प्राणीहरूले आफ्नो इच्छा गर्छन मेरो होइन। मेरो इच्छा विस्थापित र जीवहरू द्वारा घाइते जस्तै छ।

त्यसैले मसँग आफ्नो इच्छालाई एकताबद्ध गर्नुहोस् र यो अव्यवस्थालाई कम गर्नुहोस् । "

मैले उसलाई अँगालो हालेर हातको घाउमा चुम्बन गरें।

ओह! कसरी उहाँका हातहरू प्राणीहरूको यति धेरै कामले क्षतिग्रस्त भयो, पवित्र जनहरू पनि, जसको परमेश्वरको इच्छामा कुनै उत्पत्ति थिएन।

उसको पीडा कम गर्न मैले उसको हात आफ्नो हातमा निचोड दिएँ। येशूले मलाई मैले चाहेको कुरा गर्न अनुमति दिनुभयो।

ऊ साँच्चै मलाई चाहन्थी।

त्यसोभए मैले उहाँका अन्य चोटहरू जारी राखें, यति धेरै कि उहाँ बिहानको

धेरैजसो मसँग बस्नुभयो।

मलाई छोड्नु अघि, उहाँले मलाई भन्नुभयो :

"मेरी छोरी, तपाईंले मलाई हुर्काउनुभयो। मलाई मेरो हड्डीहरू प्रतिस्थापन भएको महसुस भयो।

तर के तपाईंलाई थाहा छ मलाई कसले राहत दिन सक्छ र मेरो विस्थापित हड्डीहरू प्रतिस्थापन गर्न सक्छ? जसले मेरो इच्छालाई उहाँमा शासन गर्छ।

जब आत्माले आफ्नो इच्छालाई त्याग्छ , जीवनको कुनै कार्य प्रदान नगरी,
मेरो इच्छाले शासन गर्छ, आदेश दिन्छ र सर्वोच्चलाई शासन गर्दछ ।

उहाँ घरमा महसुस गर्नुहुन्छ, जस्तो म मेरो स्वर्गीय मातृभूमिमा महसुस गर्छु। घरमा महसुस गर्दै, म मालिक हुँ:

मसँग मेरो मनपर्ने सबै कुरा छ। आफूले चाहेको कुरा त्यसमा राख्छु ।

यसले मलाई एक प्राणीले दिन सक्ने सबैभन्दा ठूलो सम्मान र महिमा दिन्छ।

यदि, अर्कोतर्फ , आत्माले आफ्नो इच्छा गर्छ ,

उहाँ नै हुनुहुन्छ जो मालिक हुनुहुन्छ, जससँग सबै कुरा छ।

मेरो इच्छा त्यहाँ एक गरीब उपेक्षित र कहिलेकाहीँ अपमानित विदेशीको रूपमा छ। म मेरो चीजहरू त्यहाँ राख्न चाहन्छु, तर म सक्दिन किनभने मानव इच्छाले मलाई कुनै ठाउँ छोड्न चाहँदैन।

पवित्र चीजहरूमा पनि, ऊ फुटपाथको माथि राख्न चाहन्छ। आत्माले आफ्नो इच्छा पूरा गर्दा मलाई कति असहज लाग्छ!

अनि कसरी

- एक बुबा को लागी जो आफ्नो टाढा बच्चाहरु मध्ये एक भेट्न जान्छ।

- वा साथीको रूपमा अर्को साथीलाई भेट्न।

उसले ढकढक्याउँछ र, ढोका खुल्ला भए पनि, उसलाई चिसो स्वागत गरिन्छ ।
उनी प्रवेशद्वारमा पखिरहेका छन्।

उनको लागि खाना तयार छैन।

उनलाई आराम गर्न कुनै ओछ्यान दिइएको छैन।

उसले आफ्नो सुख दुख बाँड्न अस्वीकार गर्छ। कस्तो अपमान! यो बुबा वा साथीलाई कस्तो पीडा!

यदि उसले दिनको लागि खजाना ल्याएको छ भने, उसले केही छोड्दैन र टुटेको मन लिएर फर्कन्छ।

यो उल्टो बाटो पनि हुन सक्छ। मान्छे आइपुग्ने बित्तिकै,

-हामी उत्सव मनाउँछौं, उत्तम भोजन तयार गर्दछौं, सबैभन्दा मीठो ओछ्यान, र आगन्तुकलाई सम्पूर्ण घरको मालिक बनाउँछौं।

बुबा वा साथीलाई दिन सकिने सबैभन्दा ठूलो सम्मान, माया, सम्मान र समर्पण यो होइन र?

अनि उहाँलाई यसरी ग्रहण गर्नेहरूलाई उहाँको ठूलो उदारताको लागि धन्यवाद दिन आगन्तुकले कति राम्रा र राम्रा चीजहरू छोड्दैनन्?

त्यसैले यो **मेरो इच्छा संग छ।**

उहाँ स्वर्गबाट आत्मामा वास गर्न आउनुहुन्छ।

तर आफूलाई मालिक हुन दिनुको सट्टा, मलाई अपरिचित जस्तै व्यवहार गरिन्छ
निराधार।

तर मेरो इच्छा हट्दैन ।

यद्यपि मलाई अपरिचितको रूपमा व्यवहार गरिन्छ, म त्यहाँ छु , मेरो सामानहरू, मेरो अनुग्रह र मेरो पवित्रता आत्माहरूलाई दिनको लागि पखिरहेको छु।"

म भगवानको सबैभन्दा पवित्र इच्छामा पूर्ण रूपमा त्यागिएको थिएँ र, यो पूर्ण र पूर्ण त्यागमा, मैले आफैंमा महसुस गरें।

- नयाँ आकाश,

- ईश्वरीय वातावरणले मलाई नयाँ जीवन दिन्छ।

म भित्र घुमिरहँदा, मेरो सँधै दयालु येशूले आफ्ना पाखुरा पसारेको जस्तो देखिन्थ्यो।

- मलाई ग्रहण गर्न र उहाँमा लुकाउन,

- उहाँको कृपाले ममा बनेको उहाँको इच्छाको यो नयाँ स्वर्गमुनि मलाई राख्नुहोस्। ठूलो सन्तुष्टिको साथ मैले उहाँको परम पवित्र इच्छाको सुगन्धित र मीठो हावा फेरे।

सबै छक्क परे, मैले उसलाई भने:

"मेरो प्रेम, मेरो येशू, तपाईंको इच्छाको स्वर्ग कति सुन्दर छ! उहाँको मुनि हुनु कति सुन्दर छ!

ओह! यसको स्वर्गीय वातावरण कति स्फूर्तिदायी र स्वस्थ छ! "

मलाई उहाँको नजिक तान्दै , उहाँले मलाई भन्नुभयो :

"मेरी इच्छाकी छोरी, मेरो इच्छामा गरेको हरेक कार्य आत्मामा फैलिएको नयाँ स्वर्ग हो, हरेक नयाँ स्वर्ग अरू भन्दा सुन्दर छ।

यी स्वर्गको हावा दिव्य हो र पवित्रता, प्रेम, प्रकाश, शक्ति ल्याउँछ। यसमा सबै स्वाद सँगै छन्। त्यसैले तपाईं एक सुगन्धित र मीठो हावा गन्ध गर्न सक्नुहुन्छ।

स्वर्गमा मेरो इच्छाले बलियो बनाउँछ, सुशोभित गर्छ, रमाउँछ, सबै कुरामा प्रवेश गर्दछ। सबै कुरालाई रूपान्तरण गर्नुहोस् र सबैलाई देवता बनाउनुहोस्।

पृथ्वीमा , मेरो इच्छाको नयाँ स्वर्ग भएको आत्मामा, मेरो इच्छाले कार्य गर्दछ र नयाँ स्वर्गरू सिर्जना गर्दा धेरै आनन्द महसुस गर्दछ।

यसले स्वर्गीय यरूशलेमको आत्मामा भन्दा तीर्थयात्री आत्माहरूमा बढी कार्य गर्दछ।

त्यहाँ सन्तहरूको काम सकियो। उनीहरूका लागि अरू केही गर्न बाँकी छैन।

पृथ्वीमा हुँदा ,

मेरो इच्छाले सधैं आत्माहरूमा केही गर्नुपर्दछ जहाँ यसले शासन गर्दछ। यसले धेरै राख्छ

- यी आत्माहरूमा सबै कुरा महसुस गर्न र
- कुनै पनि कार्य मानव इच्छा द्वारा गरिएको छैन।

मानव इच्छामा छोडिएको हरेक कार्यको लागि,

- नयाँ आकाश बनाउनबाट वञ्चित
- उनीसँग गर्न कम छ।

अह! यदि मेरो इच्छामा काम गर्ने र मेरो इच्छामा काम गर्ने पूर्ण स्वतन्त्रता छोड्ने आत्मालाई के हुन्छ भन्ने मात्र थाहा थियो भने!

समुद्रको कल्पना गर्नुहोस् जब त्यसका छालहरू यति माथि र यति धेरै शक्तिका साथ उठ्छन् कि तिनीहरूले आफैलाई हावामा प्याक्छन्

- पानी मात्र होइन,
- तर यसको गहिराइमा बस्ने माछा पनि।

छालहरूले यी माछाहरूलाई समात्छन् जसले यस शक्तिलाई प्रतिरोध गर्न सक्दैनन्।

यी छालहरू बिना, तिनीहरू आफ्नो शरण छोड्न सक्दैनन्।

ओह! यदि समुद्रको असीमित शक्ति थियो भने, यसले आफ्ना सबै पानीलाई आफ्नो ओछ्यानबाट बाहिर लैजान्छ र विशाल छालहरूमा यसले सबै माछाहरू बोक्ने थियो।

तर समुद्रले जे गर्न सक्दैन किनभने यसको शक्ति सीमित छ, मेरो इच्छाले गर्न सक्छ।

आत्माको कर्मलाई आफ्नो बनाएर,
यसले यसको अनन्त छालहरू बनाउँछ जसबाट केही पनि उम्कन सक्दैन।

यी लहरहरू समावेश छन्

- मेरो मानवता को कार्यहरू ,
- मेरो स्वर्गीय आमा को,
- सन्तहरूको, ई
- ईश्वरत्व आफैले गरेको सबै कुरा ।

सबै कार्यमा छ। मेरो इच्छा समुद्र भन्दा धेरै छ ।

मेरो र सन्तहरूको काम तुलना गर्न सकिन्छ

- समुद्रमा बस्ने माछा।

जब मेरो इच्छा आत्मामा र बाहिर काम गर्छ, मेरो इच्छामा सबै कुरा चल्छ र उठ्छ ।

आत्माको सबै काम

- आफैलाई क्रमबद्ध गर्नुहोस् ई
 - हाम्रो लागि महिमा, प्रेम र आराधना गाउनुहोस्।
- यी कामहरू हाम्रो अगाडि यसो भन्दै परेड गर्छन्:
"हामी तिम्रो काम हौं।

तपाईंले हामीलाई सुन्दर बनाउनुभएपछि तपाईं महान र शक्तिशाली हुनुहुन्छ।"

मेरो इच्छामा सबै सुन्दर र राम्रो छन्।

जब यो आत्मामा कार्य गर्दछ, यसले यो सुनिश्चित गर्दछ कि हामीबाट आएको कुरामा केहि पनि छुटेको छैन, ताकि हाम्रो महिमा पूर्ण होस्।

मेरो इच्छाको कार्यलाई अनन्त लहर भनिन्छ, जसमा स्वर्ग र पृथ्वी एक बिन्दुमा समावेश छ। यो ईश्वरीय कार्यको वाहकको रूपमा सबै कुरामा फैलिएको छ।

ओह! आत्मामा अनन्त इच्छा काम गरेको देख्दा स्वर्ग कति रमाइलो हुन्छ!

वास्तवमा

स्वर्गमा धन्यका कामहरू ईश्वरीय इच्छामा पुष्टि भएको हुनाले, यी धन्यहरू

- तिनीहरूका कामहरू ईश्वरीय कार्यमा विलय भएको हेर्नुहोस्

- आफ्नो महिमा, खुशी र आनन्द दोब्बर महसुस गर्नुहोस्।

त्यसोभए, तपाईं मेरो सर्वोच्च इच्छाको केटी हुनुहुन्छ,

म सुझाव दिन्छु कि तपाईं तपाईंका सबै कामहरू यसको अनन्त छालहरूमा राख्नुहोस् ,

यसरी,

-जब यी छालहरू स्वर्गमा हाम्रो सिंहासनको फेदमा पुग्छन्, हामी सक्छौं

आफुलाई हाम्रो इच्छा र साँचो छोरी को रूप मा अधिक र अधिक पुष्टि

आफैलाई आफ्नो भाइहरू, हाम्रा छोराछोरीहरूको लागि अनुग्रहको वाहक हुन अनुमति दिनुहोस् »।

मैले पवित्र ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचें र मैले मेरो असल येशूलाई प्रार्थना गरें कि, उहाँको भलाइमा, **उहाँले मलाई सबै कुरामा उहाँको सबैभन्दा पवित्र इच्छा पूरा गर्ने अनुग्रह दिनुहुन्छ ।**

मैले उसलाई भनें: "मलाई माया गर्ने र तपाईंको इच्छा पूरा होस् भन्ने चाहनुहुन्छ, मलाई सहयोग गर्नुहोस् र मलाई हरेक क्षणमा प्रेरणा दिनुहोस्, ताकि तपाईंको इच्छा बाहेक ममा जीवन पाउन नपरोस्।"

जब म प्रार्थना गरिरहेको थिएँ, मेरो प्यारो येशू म भित्र पसनुभयो र, मलाई बलियो

समातेर, उहाँले मलाई भन्नुभयो :

"मेरो छोरी,

सधैं मेरो इच्छा खोज्नेहरूको प्रार्थनाले मेरो हृदयलाई छुन्छ!

म पृथ्वीमा हुँदा गरेको प्रार्थनाको प्रतिध्वनि तिनीहरूमा सुन्छु। मेरा सबै प्रार्थनाहरू एकमा फर्किँए:

मेरो पिताको इच्छा म र सबै प्राणीहरूमा पूरा होस् ।

यो मेरो लागि र मेरो स्वर्गीय पिताको लागि सबैभन्दा ठूलो सम्मान थियो कि मैले सबै चीजहरूमा उहाँको सबैभन्दा पवित्र इच्छा पूरा गरें।

सबै कुरामा निरन्तर यहीवाको इच्छा पूरा गर्दै, मेरो मानवताले फेला पार्यो

- मानव इच्छा र ईश्वरीय इच्छा बीच संचार को तरिका,
- जीवहरूले बन्द गरेको बाटो।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि, मानिस सृष्टि गर्दा,

देवत्वले सृष्टिकर्ता र प्राणीहरू बीच सञ्चारका धेरै माध्यमहरू स्थापना गरेको छ।

सबैभन्दा पहिले, आत्माको तीन शक्तिहरू:

मेरो इच्छा बुझ्न बुद्धि ;

मेरो इच्छालाई निरन्तर सम्झने स्मृति ;

इच्छा , दुई अघिल्लो बाटो बीच राखिएको,

प्राणीलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको इच्छामा उडान गर्न अनुमति दिँदै।

बुद्धि र स्मृति थियो

- समर्थनहरू,

- रक्षा र

- बल

इच्छा को

ताकि दायाँ वा बायाँ तिर नभन।

अन्य सञ्चार च्यानलहरू पनि समावेश छन्:

आँखा जसले मेरो इच्छाको सुन्दरता र धनलाई हेर्न अनुमति दिन्छ ;

मेरो इच्छाको कल र सद्भावहरू सुन्नको लागि ;

मेरो फिएट र यसका सबै सम्पत्तिहरूको निरन्तर भुक्तानीहरू प्राप्त गर्ने शब्द ;

मेरो इच्छामा उहाँका कामहरू पूरा गर्ने हातहरू तिनीहरूलाई सृष्टिकर्ताका कामहरूमा एकताबद्ध गर्दै;

- मेरो इच्छाको पाइलामा पछ्याउन खुट्टा ;

- हृदय, इच्छा र स्नेह

को लागी

-मेरो इच्छाको मायाले भरिनु

- यसमा आराम गर्नुहोस्।

हेर त प्राणीमा कति बाटो छन्

जसले उसलाई मेरो इच्छामा प्रवेश गर्न अनुमति दिन्छ, यदि उनी चाहन्छिन्।

परमेश्वर र मानिसको बीचमा सबै बाटोहरू खुला थिए।

र हाम्रो इच्छाको आधारमा, उहाँलाई हाम्रो आशीर्वाद प्राप्त भयो।

यो सबै, सरल

किनभने मानिस हाम्रो छोरा र हाम्रो छवि थियो,

हाम्रो हातको काम र हाम्रो स्तनको जलिरहेको सास।

तर, कृतघ्न, मानव इच्छाले हामीले हाम्रो सम्पत्तिमा दिएका अधिकारहरू उपभोग गर्न चाहँदैनन्।

हाम्रो इच्छा पूरा गर्न चाहँदैन, मानिसले आफ्नो इच्छा गर्न रोज्छ।

र त्यसो गर्दा, उसले बाधाहरू र बारहरू खडा गर्नु जसले हामीले उसको लागि कोरेका ती सबै मार्गहरू अवरुद्ध गर्दछ।

आफूलाई हाम्रो इच्छाबाट अलग गरेर, यार

- आफ्नो इच्छा को दुखी घेरा मा आफूलाई बन्द,
- आफ्नो जोश र कमजोरी को निर्वासन मा,
- आँधी र गर्जनले भरिएको अँध्यारो आकाश मुनि। गरिब बच्चा, उसले चाहेको धेरै दुष्टताहरू द्वारा अभिभूत!

मानिसको इच्छाले गर्ने हरेक कार्य हो

मेरो अगाडि एक बाधा खडा,

एउटा बार जसले हाम्रो इच्छाको मिलनलाई रोक्छ।

यसरी स्वर्ग र पृथ्वी बीचको सामानको आवागमन अवरुद्ध हुन्छ।

मानिस, मेरो मानवता को लागी करुणा र असीम प्रेमले भरिएको

यो रोकिएको छैन

- सबै कुरामा मेरो बुबाको इच्छा पूरा गर्न,

यसरी उहाँ र हामी बीचको संचार च्यानलहरू खुला राख्छन्।

उनले अन्तरक्रिया गर्न कहिल्यै छोडेनन्

- अवरोधहरू हटाउन र मानव इच्छाले खडा गरेको बारहरू भत्काउन।

यसरी आउन चाहने जो कोहीको लागि सञ्चार च्यानलहरू पुनर्स्थापित गरिएको छ
मेरो इच्छामा, साथै हामीले मानिसलाई सृष्टि गर्दा हामीले दिएको अधिकार।

यी संचार च्यानलहरू यात्रा को सुविधा को लागी आवश्यक छ,
जसले गर्दा मानिसले प्रायः आफ्नो स्वर्गीय मातृभूमिको सानो भ्रमण गर्छ।

र यो देश कति सुन्दर छ र त्यहाँ बस्नेहरू कति खुसी छन् हेर्दै,
उहाँ आउनुहुन्छ
उसलाई धेरै माया र
यसलाई कब्जा गर्न चाहनेले पनि उसलाई पार्थिव निर्वासनबाट अलग रहन नेतृत्व
गर्दछ।

मानिसलाई बारम्बार आफ्नो साँचो मातृभूमि जान र माया गर्न जानका लागि यी
मार्गहरू आवश्यक थिए।

आत्मा यस्तो छ र यसले आफ्नो स्वर्गीय मातृभूमिलाई माया गर्छ भन्ने संकेत। त्यो
हो, आफूलाई हाम्रो इच्छाको बाटोमा राखेर, उसले आफ्नो सानो भ्रमण गर्दछ।

यो तपाईंको लागि संकेत पनि हो।

के तपाईंलाई याद छैन कि तपाईंले धेरै पटक स्वर्गको बाटो लिनुभयो र आकाशीय
क्षेत्रहरूमा प्रवेश गर्नुभयो, र त्यसपछि, तपाईंको छोटो भ्रमण पछि, मेरो इच्छाले
तपाईंलाई निम्तो अनुसार निर्वासनमा फर्कनुभयो?

ओह! स्वर्गीय मातृभूमिको लागि तपाईंको प्रेमको लागि निर्वासन कति कुरूप र
असहनीय लाग्यो।

स्वर्गीय मातृभूमिप्रतिको यो माया र निर्वासनमा बस्ने तीतोपन स्वर्गीय मातृभूमि
तिम्रो हो भन्ने राम्रो संकेत थियो। "

यो संसारका चीजहरूसँग जस्तै छ।

यदि कसैसँग ठूलो सम्पत्ति छ भने, यसलाई बारम्बार भ्रमण गर्न निश्चित गर्नुहोस्, यसको आनन्द लिनुहोस्, र यसमा स्वामित्व लिनुहोस्।

उनको भ्रमणको कारण, उसले उसलाई माया गर्छ र उसलाई आफ्नो हृदयमा राख्छ।

यदि उसले आफ्नो बाटो बनाएको छैन भने, उसले कहिल्यै आफ्नो सम्पत्ति भ्रमण गर्दैन किनभने पहुँच सडक बिना, यो लगभग दुर्गम छ। उनी यसबारे कहिल्यै बोल्दैनन् ।

यो एक संकेत हो कि उसले उसलाई माया गर्दैन र उसले आफ्नो सम्पत्तिलाई घृणा गर्छ। र ऊ धनी भए पनि, उसको खराब इच्छाको कारणले, ऊ गहिरो दुःखमा बाँच्ने गरिब मानिस हो।

त्यसैले मानिसको सृष्टि गर्दा मेरो बुद्धिले बाटो खोज्न खोज्यो

उनी र म

यसलाई सहज बनाउन

पवित्रतामा पहुँच,

हाम्रो सम्पत्ति को संचार ई

स्वर्गीय मातृभूमि मा उनको प्रवेश "।

मेरो प्यारो येशु को गुमाउनु पर्दा मलाई धेरै दुख लाग्यो।

ओह! उसको दयालु उपस्थितिले मलाई धेरै खुसी बनाएको समयको लागि म कति उदासीन थिएँ! अफ्यारो पीडाको बीचमा पनि,

मेरो गरीब ओछ्यान मेरो लागि स्वर्ग थियो।

मेरो असल येशूको साथ र उहाँको निर्देशनमा मलाई रानी जस्तो महसुस भयो।

उहाँसँगको मेरो निरन्तर सम्पर्कबाट,
मैले उसको दिव्य हृदयको शासक महसुस गरें। ओह! कसरी गयो मेरो खुशी !
हरेक चोटि जब म यसलाई खोज्छु र भेटाउन सकिदिन, डिप्रेसनले मलाई समात्छ,
मेरो जीवनको एक अंश मबाट खोसिन्छ।
किनभने येशू मेरो सम्पूर्ण जीवन हुनुहुन्छ; र म मेरो निर्वासनको तीतोपनलाई अझ
तीव्र रूपमा महसुस गर्छु।

ओह! जस्तै सत्य हो
यो दुख होइन कि मान्छे दुखी बनाउँछ, तर उसले खोजेको राम्रो पाउन सक्दैन।

मैले उसलाई भने जस्तै:
"मलाई दया गर्नुहोस्, मलाई नत्याग्नुहोस्, आउनुहोस्, मेरो गरिब डुबेको
आत्मालाई जीवित पार्नुहोस्
तिम्रो एकान्तको तीतो पानीबाट ",
मैले मेरो प्यारो राम्रो, मेरो प्यारो जीवन, म भित्र घुमेको महसुस गरें। मेरो घाँटी
काखमा राखेर *उसले मलाई भन्यो* :
"मेरी छोरी, मेरी छोरी!"
यो प्रकाशको स्रोतबाट उत्पन्न भएको थियो।
जब उसले अगाडि बढ्यो, उसको पछाडि उज्यालो फैलियो।

यो प्रकाश पूर्ण थिएन, तथापि, यो एक शून्य रूपमा देख्न सकिन्छ।
त्यो अन्धकार थिएन
तर त्यहाँ पर्याप्त किरणहरू थिएनन् जस्तो थियो
शून्य भर्न र प्रकाश उज्यालो र अधिक तीव्र बनाउन। येशूको दर्शनमा, मैले
आफूलाई मृत्युबाट जीवनमा पार गरेको महसुस गरें।

उनका शब्दहरू "मेरी छोरी, मेरी छोरी!" यसले मेरो उदासी तुरुन्तै हराएको

थियो। किनभने येशूसँग हुनु र दुखी महसुस गर्नु असम्भव छ।

तपाईं येशूसँग हुन सक्नुहुन्छ

अत्याधिक पीडा भोग्दै ,

तर कहिल्यै दुखी हुनुहुन्न।

यस्तो लाग्छ कि यदि आत्मामा अवसाद अवस्थित छ,

- येशूको उपस्थितिमा गायब हुन्छ ई

- आफूले ल्याएको खुशीलाई बाटो दिन्छ।

भुईँ लिँदै, उसले मलाई भन्यो :

"मेरी छोरी, साहस, नडराऊ, तिमीमा अन्धकार छैन ।

पाप मात्र अन्धकार हो र जे राम्रो छ त्यो उज्यालो हो।

के तिमीले देख्न सक्दैनौ कि म तिमी भित्रको उज्यालोबाट बाहिर आएको छु? के तपाईंलाई थाहा छ यो बत्ती के बनाइएको हो?

यो तपाईंले गरेको भित्री कर्मबाट बनेको हुन्छ।

तिमीले गर्ने हरेक नयाँ कार्य हो

तपाईंको इच्छाको नयाँ फिलामेन्ट जुन तपाईं अनन्त प्रकाशको वर्तमानसँग जडान गर्नुहुन्छ।

र यो फिलामेन्ट प्रकाशमा परिणत हुन्छ।

यो जस्तो

- तपाईंले गर्नुहुने थप कार्यहरू, र त्यसैले फिलामेन्टहरू,

- जति धेरै प्रकाश पूर्ण, बलियो र उज्यालो हुन्छ।

तपाईंले देख्नु भएको उज्यालो तपाईंले के गर्नुभयो।

यस उज्यालोमा शून्यता भनेको तपाईंले गर्नु पर्छ।

म सधैं यो उज्यालोको बीचमा हुनेछु,

- मजा लिन मात्र होइन,

-तर तपाईंको मानव इच्छाको फिलामेन्टहरू अनन्त प्रकाशको धारामा जडान गर्न।

किनभने तिनीहरू छन्

- उत्पत्ति,

- आधार ई

- वर्तमान

प्रकाश को।

र के तपाईंलाई थाहा छ साँचो प्रकाश के हो?

यो आत्माद्वारा ज्ञात, अंगालो, माया गर्ने र व्यवहारमा उतार्ने सत्य हो।

यो सत्य

-आत्मालाई ज्योतिमा रूपान्तरण गर्ने

- यो भित्र र बाहिर नयाँ र निरन्तर प्रकाश को जन्म को कारण।

यो सत्य

- आत्मामा ईश्वरको वास्तविक जीवन बनाउँछ। किनभने ईश्वर सत्य हुनुहुन्छ।

आत्मा सत्यसँग बाँधिएको छ र अझ बढी, यो यसको स्वामित्वमा छ।

भगवान ज्योति हुनुहुन्छ र आत्मा ज्योति संग जोडिएको छ। यसले प्रकाश र सत्यलाई फिड गर्छ।

जे होस्, जब म मेरो आत्मालाई सत्य र प्रकाशले पोषण गर्छु,
उसले ईश्वरीय प्रवाह प्राप्त गर्नको लागि आफ्नो इच्छाको प्रवाह खुला राख्नुपर्दछ
।

अन्यथा बिजुलीको करेन्टले के हुन्छ, के हुन सक्छ,
यद्यपि यो आफैंमा प्रकाश उत्पादन गर्न के लिन्छ, यो छैन ।
किनभने यो प्रकाश प्राप्त गर्न तयारी चाहिन्छ ।

यसबाहेक, प्रकाश सबैलाई समान रूपमा पुग्न सक्दैन।
तर यसले उपलब्ध बल्बहरूको संख्यामा आधारित हुन्छ।

जोसँग एउटा मात्र बत्ती छ उसले एउटा बत्तीको बत्ती मात्र पाउँछ। जसको दश छ
उसले दश पाउँछ।

यदि बल्बमा धेरै फिलामेन्टहरू छन् भने, तिनीहरूले बढी प्रकाश दिन्छ।
यदि तिनीहरूसँग कम छ भने - तिनीहरूसँग धेरै ठाउँ छ भने पनि -
कम प्रकाश दिनुहोस्।

र यद्यपि वर्तमानमा धेरै प्रकाश उत्पादन गर्ने क्षमता छ, यसले थोरै उत्पादन गर्दछ।
किनभने प्रकाश बल्बहरूमा करंट प्राप्त गर्ने क्षमता अपर्याप्त छ।

त्यसैले यो आवश्यक छ

- आकाशीय वर्तमान उपलब्ध ई
- मानव वर्तमान यसलाई प्राप्त गर्न सक्षम।

आफ्नो काम मार्फत,

- तपाईंले थप फिलामेन्टहरू थप्नुहुनेछ
- उज्यालो बनाउन म तिमीमा थप पूर्णता राख्न चाहन्छु।"

मैले सोचें:

"कसरी म चाहन्छु कि म यो गर्नको लागि अनन्त इच्छाको सबै मार्गहरू हिंड्न सक्छु

- सम्पूर्ण मानव परिवारको भलाइको लागि उनले गरेका सबै कार्यहरू फिर्ता लिनुहोस्,

- र यी प्रत्येक कार्यहरूमा मेरो प्रेम र कृतज्ञताका साथ धन्यवाद दिन मेरो इच्छाको कार्य राख्नु,

अनि त्यो,

- मेरो आफ्नै ई

- मेरा सबै दाजुभाइको नाममा!

तर म यो कसरी गर्न सक्छु, जो यति सानो र तुच्छ छ? यसरी म सर्वोच्च इच्छाको कार्यमा सामेल हुन चाहन्छु

तिनीहरूलाई चुदाउन वा कस्तिमा **प्रत्येकमा** "म तिमीलाई माया गर्छु" लेख्नु, मैले मेरो प्यारो येशू म भित्र घुमेको महसुस गर्ने र एउटा ज्योतिले मेरो दिमागलाई उज्यालो बनायो।

येशूले मलाई भन्नुभयो :

"मेरो छोरी,

के तपाईं मेरो इच्छाले प्राणीहरूको हितको लागि गरेका सबै कार्यहरू ट्रेस गर्न चाहनुहुन्छ?

मसँग मेरो मानवतामा आउनुहोस्, मेरो इच्छा अनुसार /

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो मानवताले अनन्त इच्छाको सबै मार्गहरू यात्रा गरेको छ।

उहाँले सबै मानव पुस्ताको भलाइको लागि गरेको प्रत्येक कार्यको लागि,

मैले आफ्नै थपे।

यो मेरो स्वर्गीय पिताको सम्मानमा मैले यो गरेको धेरै उपयुक्त थियो। यी सबै काम मेरो मानवताले गरेका छन्,

मैले तिनीहरूलाई ईश्वरीय इच्छामा जम्मा गरें

ताकि तिनीहरूले मेरो दिव्य बाबालाई निरन्तर यो वैध सम्मान प्रदान गरून्

- जीवहरूले यसलाई फिर्ता गर्दैनन्,

र मानव इच्छा संग शान्ति बनाउन को लागी अनन्त इच्छा ल्याउन।

मानिसमा,

- इच्छा भनेको राम्रो वा नराम्रो सबै विचार र कार्यहरूको भण्डार हो।

- यो सबैको भण्डार हो, यसबाट केही पनि उम्कदैन।

मेरो मानवता, अर्कोतर्फ, दुई इच्छाहरू छन्: एक मानव र एक ईश्वरीय । मैले मेरो मानवताले गरेको सबै कुरा ईश्वरमा जम्मा गरेको छु,

- सर्वोच्च इच्छाद्वारा गरिएका सबै कार्यहरूमा भाग लिने र त्यसलाई धन्यवाद दिने मात्र होइन,

- तर यसमा ईश्वरीय इच्छाको थप नयाँ कार्यहरू गर्न।

यसरी, मेरो मानवताको पूर्ण सहभागितामा,

म एउटा नयाँ सृष्टि बनाउन सक्छु जुन सधैं नयाँ र सुन्दर रहन सक्छ,

वृद्धि वा घट्ने सम्भावना बिना।

जहाँसम्म स्वर्ग, सूर्य, ताराहरू र अन्य कति चीजहरू ईश्वरीयताले सम्पूर्ण मानव परिवारको कल्याणको लागि सृष्टि गरेका छन्,

यो सबै हाम्रो सर्वोच्च इच्छामा जम्मा गरिएको छ जुन हामीले बनाएको छ।

त्यसैगरी, मेरो मानवताको सबै गतिविधिहरू ईश्वरीय इच्छामा सुम्पिएको थियो ,

जसले गर्दा सबै चीजहरू सँधै प्राणीहरूलाई दिने कार्यमा होस्।

मेरो मानवताको काम नीलो आकाश, सूर्य र ताराहरू भन्दा धेरै छ
यो तपाईंको क्षितिज माथिको सूर्य जस्तै हो जसले आफ्नो ज्योति कसैलाई कहिल्यै
अस्वीकार गर्दैन।

यदि मानव आँखाले सूर्यको किरणको विशालता बुझ्दैन भने, यसको कारण यसको
आँखाको परिधि सानो छ।
आँखाले आफ्नो दृष्टिको आधारमा प्रकाश लिन्छ,
सूर्य सबैलाई आफ्नो उत्तम दिन तयार भए पनि।

यो मेरो मानवता को कार्यहरू द्वारा उत्पादित नयाँ सृष्टि को मामला हो :
सबै कुरा ईश्वरीय इच्छामा भएको थियो र
प्राणीहरूलाई छुटकारा र पुनर्स्थापना गर्न सबै कुरा उहाँमा जम्मा गरिएको थियो।

उनी आफूलाई सबैलाई अर्पण गर्ने कार्यमा छन्।
र, सूर्य, तारा र आकाश भन्दा धेरै,
- यो सबैको टाउकोमा फैलिएको छ,
जसले गर्दा सबैजनाले यसले प्रदान गर्ने उत्कृष्ट लाभहरूको आनन्द लिन सक्छन्।

बीचमा ठूलो भिन्नता छ
निलो आकाशमा चम्किरहेको घाम e
जो मेरो मानवताको आकाशमा छिन् ।

पहिलोको रूपमा, आँखाले थप प्रकाश प्राप्त गर्ने प्रयास गर्न सक्छ, तर यसको
परिधि बढाइएको छैन र सधैं उस्तै रहन्छ।_

बदलामा

- आत्माको आँखाले मेरो मानवताले हासिल गरेको सबै कुरालाई सहयोग गर्न, जान्न, हेर्न र माया गर्ने प्रयास गर्दछ, _
- ऊ जति बढ्छ, त्यति नै उसले प्राप्त गर्छ र अधिक प्राप्त गर्ने आशा गर्न सक्छ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा आत्मामा हुने शक्ति हुन्छ

- धनी वा गरिब,
- उज्यालो र तातोले भरिएको वा चिसो र अँध्यारो रहनुहोस्। "

यदि तपाईं शाश्वत इच्छाको मार्गहरू फर्काउन चाहनुहुन्छ भने, मेरो
मानवताको ढोकाबाट प्रवेश गर्नुहोस्।

त्यहाँ तिमीले मेरो देवत्व पाउनुहुनेछ।

- र ईश्वरीय इच्छाले तपाईंलाई प्रस्तुत गर्नेछ, कार्यमा,
- मैले गरेको सबै कुरा, म गर्छु वा म गर्नेछु,
- दुबै सृष्टि र छुटकारामा जस्तै पवित्रीकरणमा।

अनि सन्तुष्टि पाउनुहुनेछ

- यी कार्यहरू अँगाल्न सक्षम हुन ई
- तिनीहरूमा तपाईंको प्रेम, आराधना र कृतज्ञताको सानो कार्यहरू राख्नु।

तपाईंले ती सबै तपाईंलाई आफूलाई दिने कार्यमा पाउनुहुनेछ।

तपाईंले तिनीहरूलाई प्रेम गर्नुहुनेछ र तपाईंको स्वर्गीय पिताबाट उपहारहरू प्राप्त गर्नुहुनेछ।

उहाँले तपाईंलाई यी भन्दा ठूलो उपहार दिन सक्नुहुन्न: उपहारहरू, फलहरू र उहाँको इच्छाको प्रभावहरू।

जे होस्, तपाईं तिनीहरूलाई मात्र हृदयसम्म लिन सक्षम हुनुहुनेछ
जहाँ तिमीले सहयोग गर्नेछौ र तिमी इच्छा ममा भंग गरिदिनेछौ । "

त्यसपछि, छोटो क्षणको लागि, मैले येशूमा सबै कुरा महसुस गरें।

मैले उहाँमा प्राणीहरूको हितको लागि ईश्वरीय इच्छाको पूर्ण कार्य फेला पारे जस्तो देखिन्थ्यो। मैले सर्वोच्च इच्छाको कर्मलाई एक एक गरेर पालन गर्ने प्रयास गरेको छु।

जब म यो गर्दै थिएँ, सबै कुरा गयो।

त्यसपछि मेरो प्यारो येशूलाई भेटाउने तीव्र इच्छाले मलाई लगे। यति धेरै पीडा पछि, मैले मेरो काँध पछाडि महसुस गरें।

उसले मेरो हात समातेर मेरो हात समात्यो।

बलको साथ मैले उसलाई मेरो अगाडि तानें र मेरो आत्माको सबै तीतोपन संग मैले उसलाई भनें:

"येशू, तपाईंले मलाई अब माया गर्नुहुन्न।"

तर उहाँले, मलाई जारी राख्न समय नदिई, मलाई *भन्नुभयो* :

"के छोरी! मलाई भन म तिमीलाई माया गर्दिन!

यी शब्दहरू प्राणीहरूलाई भन्न सकिन्छ, तर तपाईंको येशूलाई होइन, जो प्रेममा कहिल्यै असफल हुन सक्दैन! "

बोल्दै गर्दा उसले मेरो भित्री भागमा ध्यान दिएर हेर्यो।

जस्तो कि उसले त्यहाँ केहि खोज्न चाहन्छ जुन उसलाई धेरै चासो थियो।

उसले धेरै बेर हेर्यो, र अन्ततः मैले अर्को येशू मेरो भित्री भागमा पसेको महसुस गरें, एक येशू म बाहिरको जस्तै पूर्ण रूपमा मिल्दोजुल्दो छ।

म भित्र र बाहिर मेरो येशू देखेर छक्क परें।

राम्रो, *उसले मलाई भन्यो* :

"मलाई भन, मेरी छोरी, तिमीमा यो नयाँ जीवन कसले बनायो?

यो माया हैन र?

यो मेरो प्रेमको जंजीर होइन जसले मलाई तिमी भित्र मात्र राख्दैन,

तर मलाई तिम्रो सम्पर्कमा राख्ने?

र मेरो जीवन सधैं तपाईंमा बढोस् भनेर, मैले मेरो अनन्त इच्छा तपाईंमा राखेको छु।

तिमि संग एक भएकोले,

- हामी एउटै आकाशीय भोजन खान्छौं ताकि मेरो जीवन तपाईंसँग एक होस्।

यो सबै पछि, के तिमी मलाई भन्छौ कि म तिमीलाई माया गर्दिन? म अलमलमा परें, के भन्ने थाहा थिएन।

जब म ईश्वरीय इच्छामा पूरै विलीन भइसकेको थिएँ,

मैले मेरो प्यारो येशूको एकान्तताको तितोपनलाई तीव्र रूपमा महसुस गरें।

यद्यपि म यसको अनुपस्थितिको पीडामा लगभग अभ्यस्त छु, यो सधैं एक नयाँ पीडा हो जब म यसबाट वञ्चित हुन्छु।

मलाई लाग्छ कि हरेक चोटि म मेरो जीवनको जीवन बिना आफैलाई भेट्छु,

-येशूले ममा उच्च स्तरको पीडा राख्नुहुन्छ, ई

उहाँको विदाईको पीडा म झन् गहिरो महसुस गर्छु ।

ओह! यो कति सत्य हो कि येशूमा दुःख र आनन्दहरू सधैं नयाँ हुन्छन्!

यस पटक, मैले उहाँको इच्छामा आत्मसमर्पण गर्दा,
मेरो असल येशूले मेरो भित्री भागबाट उज्यालोले भरिएको हात निस्कनुभयो। यो हातमा पनि मेरो थियो, जसलाई उहाँसँग यति धेरै चिनिएको थियो कि एक हातको सट्टा दुईवटा हात देख्नै गाह्रो भयो।

मेरो चरम तीतोपनको लागि दयाले भरिएको, *उसले मलाई भन्यो :*

"मेरी छोरी, मेरो इच्छाको प्रकाशले हामीलाई एकताबद्ध गर्छ र हाम्रो दुई जीवनको *जीवन बनाउँछ।*

यो ज्योतिले तिम्रो काम गर्छ।

यसको न्यानोपनले तपाईंको जीवनलाई मेरोसँग पहिचान गर्नबाट रोक्न सक्ने कुनै पनि चीजलाई खाली गर्छ र खपत गर्छ।

किन यति धेरै पिडा गर्छौं ? के तिमिमा मेरो जीवन महसुस गर्न सकिदैन ?

यो अमूर्तता होइन, वास्तविकता हो। कति पल्ट तिमिमा मेरो जीवन चलेको महसुस हुँदैन!

कहिले दुखमा यस्तो हुन्छ त कहिले म तिमिलाई यति धेरै भरिदिन्छु।

कि तपाईंले आफ्नो चाल, सास, आफ्नो मानसिक संकाय गुमाउनुहुन्छ। मेरो लागि ठाउँ बनाउन तिम्रो स्वभावले पनि ज्यान गुमाउँछ।

र ताकि तपाईं आफ्नो जीवन पाउन सक्नुहुन्छ, म आफूलाई तपाईंमा सानो बनाउन बाध्य छु, किनकि तपाईंले आफ्नो चाल र आफ्नो इन्द्रियहरूको प्रयोग पुनः प्राप्त गर्नुहुन्छ।

तर म अझै यहाँ छु।

के तिमीले याद गरेका छैनौ कि जहिले पनि तिमीले मलाई देख्छौ, म तिमी भित्रबाट आएको छु?

त्यसोभए, तिमी किन डराउँछौ कि म तिमीलाई छोड्छु, किनकि तिमीमा मेरो जीवन महसुस हुन्छ?"

म दोहोर्याउँछु:

"ए! मेरो येशु, यो सत्य हो कि म आफूमा अर्को जीवन महसुस गर्छु जसले काम गर्छ, कष्ट भोग्छ,

यो चल्छ, सास फेर्छ र यति हृदयसम्म विस्तार हुन्छ कि मलाई के भइरहेको छ भनेर कसरी व्याख्या गर्ने मलाई थाहा छैन।

म प्रायः मर्छु भनेर सोच्छु, तर जब यो जीवन सानो हुन्छ, मेरो हात र मेरो टाउकोबाट हटेर, म फेरि बाँच्न थाल्छु।

अक्सर म तिमीलाई देख्दिन: म तिमीलाई सुन्छु, तर म तिम्रो दयालु व्यक्तिलाई देख्दिन। त्यसोभए, म डराउँछु, म यस जीवनबाट लगभग डराउँछु जुन म भित्र सोच्दै छु:

"ममा यस्तो प्रभुत्व राख्ने को हुन सक्छ कि म उसको शक्ति मुनिको चिसो जस्तो महसुस गर्छु? ऊ शत्रु होइन र?

यदि म उसले ममा गर्न चाहेको कुराको विरोध गर्न चाहन्छु भने, उहाँ यति बलियो र प्रभावकारी हुनुहुन्छ कि म मेरो इच्छाको कुनै पनि कार्य गर्न सकिदिन र म उहाँलाई तुरुन्तै विजय दिन्छु »।

येशूले भन्नुभयो :

"मेरी छोरी, केवल मेरो इच्छाले प्राणीमा आफ्नो जीवन बनाउनको लागि यो शक्ति छ। पक्कै पनि, आत्माले मलाई बारम्बार निश्चित प्रमाणहरू दिएको हुनुपर्छ कि उनी मेरो इच्छामा बाँच्न चाहन्छिन् र आफ्नो होइन।

किनकि मानिसको हरेक कार्यले मेरो जीवनको निर्माणलाई रोक्छ।

यो मेरो इच्छाले महसुस गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो उपलब्धि हो: प्राणीमा मेरो

जीवन।

मेरो इच्छाको ज्योतिले मेरो लागि ठाउँ तयार गर्दछ।

यसको तापले मेरो जीवनको लागि उपयुक्त नहुने सबै चीजहरूलाई शुद्ध र खपत गर्छ र मलाई यसको विकास गर्न आवश्यक तत्वहरू प्रदान गर्दछ।

त्यसैले मलाई काम गर्न दिनुहोस्

ताकि म मेरो इच्छाले तिम्रो लागि निर्धारित गरेको सबै पूरा गर्न सकूँ।"

धेरै दिनको तितोपन र मेरो प्यारो येशुको एकान्त पछि, उहाँले मलाई मेरो शरीरबाट बाहिर निकाल्नुभयो। मलाई काखमा लिएर उसले मलाई आफ्नो काखमा राख्यो।

ओह! यति धेरै एकान्त र तितोपन पछि यसले मलाई कसरी खुशी बनायो! तर, मलाई लज्जित लाग्यो, केही चाहने वा बोल्नको लागि कुनै स्वाद छैन। मलाई विगतको सामान्य चिनजान थिएन जब

येशू मसँग हुनुहुन्थ्यो।

येशूले मलाई धेरै कुराहरू गर्नुभयो: उहाँले मलाई चोट पुऱ्याउने बिन्दुसम्म उहाँसँग मलाई समात्नु भयो।

उसले मेरो मुखमा हात राख्यो, मलाई सास फेर्न रोक्दै, मलाई चुम्बन गर्यो।

मेरो लागि, मैले उहाँको ध्यानको जवाफ दिन केहि गरेन, मलाई केहि गर्न को लागी रहन लागेन। उहाँबाट मेरो वञ्चितताले मलाई पक्षाघात बनाएको थियो र मलाई मरेको थियो।

मैले विरोध नदेखी उसलाई जे मन लाग्यो त्यही गर्न दिएँ । उसले मलाई मारेको भए पनि मैले एक शब्द पनि बोल्ने थिएन ।

मलाई बोल्ने इच्छा गर्दै *उहाँले मलाई भन्नुभयो :*

"मेरी छोरी, कम्तिमा मलाई भन कि यदि तपाईं आफ्नो येशूले तपाईंलाई पूर्ण रूपमा बाँध्न चाहनुहुन्छ भने।

मैले जवाफ दिएँ: "कृपया तपाईंको इच्छा अनुसार गर्नुहोस्।

त्यसपछि एक धागो समातेर, उसले मेरो टाउको घेर्यो, मेरो आँखा, कान, मुख, घाँटी अगाडि पार्यो; छोटकरीमा, उसले मेरो सम्पूर्ण शरीर मेरो खुट्टामा बाँधे।

त्यसपछि, मलाई भित्री नजर राख्दै, उसले मलाई भन्यो:

"मेरी सानी केटी कति सुन्दर छ, सबै मद्वारा बाँधिएको!

अब हो, म तिमीलाई धेरै माया गर्नेछु

किनकि मेरो इच्छाको धागोले तिमीलाई केही गर्न नसक्ने बनाएको छ

- मेरो इच्छालाई तपाईंको सम्पूर्ण व्यक्तिको जीवन हुन दिनुहोस्। यसले तिमीलाई मेरो आँखामा चम्काउन पर्याप्त सुन्दर बनायो ।

मेरो इच्छामा आत्मालाई यस्तो दुर्लभ र उल्लेखनीय सुन्दरता दिने गुण छ कि यसको बराबरी कुनै पनि हुन सक्दैन।

आत्मा यति मनमोहक छ कि यसले मेरो र सबैको नजरलाई समात्छ, तपाईंलाई यसलाई हेर्न र यसलाई माया गर्न आमन्त्रित गर्दछ।

यी शब्दहरूमा मैले मेरो शरीरमा आफूलाई सान्त्वना र बलियो पाए, यो सत्य हो, तर धेरै समयसम्म उहाँ फर्केर आउनुहुन्न र मैले उहाँलाई मेरो पीडादायी अवस्थाको बारेमा एक शब्द पनि भनेकी थिइनँ भन्ने सोचमा तीतोपनले भरिएको थियो।

यसरी म उहाँको परम पवित्र इच्छामा विलीन भएको छु।

र मेरो असल येशू मेरो भित्री भागबाट बाहिर आउनुभयो, मेरो वरिपरि प्रकाशको बादल बनाउँदै। त्यसपछि उसले यो बादलमा आफ्नो हात राख्यो र सारा संसारलाई हेर्यो।

सबै प्राणीहरू उहाँको अत्यन्त शुद्ध नजरमा उपस्थित भए।

र, ओह! मानवताका सबै वर्गका कति अपराधहरूले उनलाई घाईते गरेका छन्!

कति षड्यन्त्र, कपट र झुट !

अप्रत्याशित नतिजाहरूसहित क्रान्तिहरूका षड्यन्त्रहरू तयार भइरहेका थिए।
यी सबैले धेरै सहरहरू ध्वस्त हुने बिन्दुमा दण्ड आकर्षित गरे।

मेरो प्यारो येशू, उज्यालोको यो बादलमा झुकेर, आफ्नो टाउको हल्लाउनुभयो र
विचलित हुनुभयो।

उसको हृदयको गहिराइमा। मतिर फर्केर *उसले मलाई भन्यो :*

"मेरी छोरी, संसारको हालत हेर!

यो यति नराम्रो छ कि म यसलाई यो क्लाउड मार्फत मात्र हेर्न सक्छु।

यदि मैले यसलाई त्यो बादलको बाहिरबाट हेरे भने, म यसलाई धेरै हृदयसम्म नष्ट
गर्नेछु।

तर के तपाईंलाई थाहा छ यो उज्यालोको बादल के हो?

यो मेरो इच्छा हो जुन तपाईंले उहाँमा गरेको कार्यहरू जस्तै काम गर्दछ।

मेरो इच्छामा जति धेरै कार्यहरू गर्नुहुन्छ, यो प्रकाशको बादल उति ठूलो हुँदै
जान्छ।

- जसले मलाई समर्थन गर्दछ र मलाई यो प्रेमले मानिसलाई हेर्न दिन्छ जसको
लागि मेरो इच्छाले उसलाई सृष्टि गरेको छ।

मायाले भरिएका मेरा आँखालाई मोहित पार्नुहोस् र,

- पुरुषहरूको प्रेमको लागि मैले प्राप्त गरेको सबै मलाई प्रस्तुत गर्दै। उहाँले मेरो
हृदयमा करुणाको इच्छा जन्माउनुहुन्छ।

म यो मानवता को लागी दुखी महसुस गर्छु जुन म धेरै माया गर्छु।

साथै, प्रकाशको यो बादल तपाईंको लागि अद्भुत रूपमा उपयोगी छः

- आफ्नो सम्पूर्ण अस्तित्वमा प्रकाश ल्याउनुहोस्,
- यसले तपाईंलाई घेर्छ र तपाईंलाई अभौतिक पृथ्वी बनाउँछ,
- यसले तपाईंलाई कुनै पनि आकर्षण प्रदान गर्दैन, यहाँसम्म कि निर्दोष पनि, मानिसहरू र अन्य चीजहरू प्रति।

र तपाईंको आँखा को लागी एक मिठो जादू गठन,

यसले तपाईंलाई सत्य अनुसार चीजहरू हेर्न अनुमति दिन्छ, जसरी तपाईंको येशूले तिनीहरूलाई बुझ्नुहुन्छ। यदि उहाँले तपाईंलाई कमजोर देख्नुहुन्छ भने, उहाँले तपाईंलाई घेरेर शक्ति दिनुहुन्छ;

यदि यसले तपाईंलाई निष्क्रिय देख्छ भने, तपाईं भित्र पस्छ र तपाईंमा कार्य गर्दछ।

र उहाँ आफ्नो प्रकाशको लागि अत्यन्त ईर्ष्यालु हुनुहुन्छः

प्रहरीको भूमिका निर्वाह गर्दै,

उहाँले यो सुनिश्चित गर्नुहुन्छ कि तपाईं उहाँ बिना केहि गर्नुहुन्न र तपाईं बिना केहि गर्नुहुन्न।

त्यसो भए मेरी छोरी, तिमी किन यति धेरै शोक गर्छौ? मेरो इच्छा छोड्नुहोस्

- तपाईं र मा काम गर्नुहोस्
- ममा नभएको आफ्नो इच्छालाई जीवनको कुनै पनि कार्य नदिनुहोस्, यदि तपाईं मेरो महान योजनाहरू पूरा गर्न चाहनुहुन्छ भने। "

म केवल आज्ञाकारिता र ठूलो घृणाको साथ लेख्छु।

एक पवित्र पुजारीले मेरा लेखहरू पढिसकेपछि, उनले मलाई भने कि केही अध्यायहरूमा जे

esus ले मलाई धेरै उच्च बनाएको छ, मलाई उहाँको स्वर्गीय आमाको नजिक राख्ने बिन्दुमा, जो मेरो नमुना हुनुपर्छ।

यो सुनेर म अलमल्लमा परें । याद आयो

- कि मैले आज्ञाकारिता र तिरस्कारबाट मात्र लेखेको छु, र
- कि मलाई ईश्वरीय इच्छा प्रकट गर्ने मिशनमा येशूद्वारा नियुक्त गरिएको हो।

मैले मेरो येशुलाई गुनासो गरें, मलाई धेरै नराम्रो को छु,
जसलाई मेरो सबै दुखहरू थाहा छ।

यसले मलाई धेरै नम्र बनायो र मलाई भ्रममा डुब्यो कि मैले मेरो शान्ति गुमाएँ। म
र स्वर्गीय माता बीचको दुरी मैले महसुस गरें।

जब म धेरै चिन्तित थिएँ, मेरो असल येशू मेरो भित्री भागबाट बाहिर आउनुभयो र।
मलाई शान्ति दिनको लागि अँगालो हाल्दै उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"छोरी, तिमी किन यति चिन्तित छौ ?

शान्ति भनेको के हो थाहा छैन

- आत्माको मुस्कान,
- निलो र सफा आकाश

जसमा बादल नउठ्ने गरी दिव्य सूर्य प्रकाशले चम्किन्छ?

शान्ति लाभदायक शीत हो

- जसले सबै कुरालाई बलियो बनाउँछ,
- आत्मालाई रमणीय रत्नहरूले सजाउनुहोस् र
- उसलाई मेरो इच्छाको निरन्तर चुम्बन आकर्षित गर्दछ।

त्यसोभए, यो घटना सत्यको विपरीत के हो? तपाईंको यो ठूलो उच्चता के हो?

यो सबै केवल किनभने मैले तपाईंलाई भनेको थिएँ कि म तपाईंलाई मेरी दिव्य
आमाको नजिक राख्दैछु!

तैपनि, **मेरी भर्जिन आमा र रानी जस्तै,
उहाँ मेरो उद्धारको सबै सामानको संरक्षक हुनुहुन्छ।**

मैले उनलाई एक अद्वितीय र विशेष मिशनको साथ सुम्पेर छुटकाराको टाउकोमा
राखें।

- त्यो अरू कसैलाई दिइने छैन।

प्रेरितहरू आफैं र सम्पूर्ण चर्च उहाँमा निर्भर र निर्भर छन्। त्यहाँ कुनै राम्रो छैन
जुन उनीसँग छैन, सबै सामानहरू उनीबाट आउँछन् ।

साथै, उहाँ मेरी आमा हुनाले,
मैले सबै चीजहरू र सबै मानिसहरूलाई उनको मातृ हृदयमा सुम्पनु पथ्र्यो।
सबै कुरा बुझ्नु र सबैलाई सबै कुरा दिन सक्षम हुनु उहाँको विशेषाधिकार हो।

म पनि दोहोर्याउँछु

- मैले मेरी आमालाई सबै कुराको जिम्मा दिएँ र मैले उद्धारका सबै सामानहरू
उहाँमा जम्मा गरें,

- मैले अर्को कुमारी रोजें जुन मैले उनको छेउमा राखें

उहाँलाई मेरो ईश्वरीय इच्छालाई चिनाउने मिशनमा सुम्पिदिनुहोस्।

यदि मुक्ति महान छ भने, मेरो इच्छा अझ ठूलो छ।

मुक्ति समय मा सुरु भयो, यद्यपि अनन्तकाल मा होइन।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको लागि, यद्यपि यो अनन्त छ,

यसलाई चिनाउने मिशनको सन्दर्भमा समयमै शुरुवात हुनुपर्थ्यो ।

किनभने

- मेरो इच्छा स्वर्ग र पृथ्वीमा अवस्थित छ
- सबै सम्पत्तिको मालिक तपाईं मात्र हुनुहुन्छ,

मैले सुम्पनको लागि एउटा प्राणी रोज्नुपर्ने भयो

- सम्बन्धित ज्ञान को निक्षेप

चिनाउने ,

- दोस्रो आमाको रूपमा,

यसको गुण, यसको मूल्य र यसको विशेषाधिकार,

ताकि तपाईं तिनीहरूलाई माया गर्नुहुन्छ र ईर्ष्यापूर्वक निक्षेपको रक्षा गर्नुहुन्छ।

मेरो स्वर्गीय आमा जस्तै

- रिडेम्पसनका सामानहरूको वास्तविक संरक्षक तिनीहरूलाई प्रयोग गर्न चाहने
जो कोहीसँग उदार छ।

त्यसैले यो दोस्रो आमा उदार हुनुपर्छ।

सबैलाई चिनाउने

- मेरो इच्छामा मेरो शिक्षाहरू ,
- तपाईंको पवित्रता,
- उसले दिन चाहेको सामान,
- उसको जीवन जीवहरूलाई अज्ञात छ, र
- तथ्य यो हो कि, मानव सृष्टिको सुरुदेखि नै,

उहाँ चाहानुहुन्छ, प्रार्थना गर्नुहुन्छ र बिन्ती गर्नुहुन्छ कि मानिस आफ्नो उत्पत्तिमा फर्कियोस् - जुन मेरो इच्छा हो - र सबै प्राणीहरूमा उसको सार्वभौमिकता पुनर्स्थापित होस्।

मेरो मुक्ति अद्वितीय थियो र मैले मेरी प्यारी आमालाई यसलाई पूरा गर्न निम्तो दिएँ।

मेरो इच्छा पनि अद्वितीय छ

र मैले अर्को प्राणीलाई टाउकोमा राख्नको लागि बोलाउनुपर्ने,

- निक्षेप जम्मा गर्न,
- कि मैले मेरो शिक्षाहरू बुझाउन आवश्यक छ
- कि यसले मेरो ईश्वरीय इच्छाको अन्त्यमा प्रतिक्रिया दिन्छ। तिम्रो यो ठूलो उदात्तता कहाँ छ ?

त्यो मुक्ति र मेरो इच्छाको पूर्तिलाई कसले अस्वीकार गर्न सक्छ
दुई अद्वितीय र समान मिसनहरू हुन् जुन हातले समात्नु पर्छ,
ताकि मुक्तिको फल पूरा होस् र सृष्टिमा हाम्रो अधिकार फिर्ता दिनुहोस्
यी अधिकारहरू सृष्टिको अन्तिम कारण हुन् ?

यसैले हामी हाम्रो इच्छाको मिशनमा धेरै चासो राख्छौं।
अरू कुनै कुराले प्राणीहरूलाई यति राम्रो गर्दैन।

यो मिशनको पूर्ति हामी सबैको मुकुट उपलब्धि हुनेछ
काम गर्दछ।

डेभिड मेरो छवि हो भनिन्छ
यस बिन्दुमा कि उहाँका सबै भजनहरूले मेरो व्यक्तिलाई प्रकट गर्दछ।

यो भनिएको छ कि *एसिसी* को सेन्ट फ्रान्सिस मेरो वफादार छवि थियो।
पवित्र सुसमाचार यसो भन्छ:

"तपाईंको स्वर्गीय पिता सिद्ध हुनुहुन्छ जस्तै सिद्ध हुनुहोस्, " कम छैन।

यसले यो पनि पढ्छ: "कोही पनि स्वर्गको राज्यमा प्रवेश गर्नेछैन जबसम्म उहाँ परमेश्वरको पुत्रको स्वरूप हुनुहुन्न"।

र यस्तै अन्य धेरै कुराहरू।

तर कसैले पनि उच्चताको कुरा गर्दैन वा यो मेरो मुखबाट निस्केका सत्यहरूसँग मेल नखाने कुराहरू हुन् भनी भन्छन्।

र जब मैले तपाईंलाई हाम्रो लेडीसँग तुलना गरेँ उनको विश्वासयोग्य प्रतिलिपि बनाउन, के मैले तपाईंलाई धेरै उच्च पार्ने थिएँ ?

यो सबैको अर्थ हो कि तिनीहरूले मेरो इच्छा जात्रको मिशनलाई पूर्ण रूपमा बुझेका छैनन् ।

म दोहोर्याउँछु,

- म तिमीलाई भर्जिनको नजिक मात्र राख्छु,

-तर मैले तिमीलाई आमाको काखमा उसको छोरी जस्तै , यसरी राखें

- तपाईंलाई मार्गदर्शन गर्न र तपाईंलाई अनुकरण गर्न सिकाउन

सधैं ईश्वरीय इच्छा गरेर उहाँको वफादार प्रतिलिपि बन्न

- ताकि, उहाँको घुँडाबाट, तपाईं दिव्यताको घुँडामा जानुहुन्छ।

मेरो इच्छाको मिशन अनन्त छ।

यो ठ्याक्कै स्वर्गीय पिताबाट हो। उहाँ एउटै कुरा चाहनुहुन्छ, आज्ञा गर्नुहुन्छ र आशा गर्नुहुन्छ:

- कि उहाँको इच्छा ज्ञात र माया हो, र

- स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा गरिनुपर्छ।

यस अनन्त मिशनलाई कायम राखेर र स्वर्गीय पिताको अनुकरण गरेर,
तपाईंले आफ्नो लागि र सबै प्राणीहरूका लागि एउटा मात्र कुरा चाहनुहुन्छः
मेरो इच्छा ज्ञात, माया र पूरा हुनेछ ।

यदि यो प्राणी हो जसले आफैलाई उच्च पार्छ, यसले प्रश्न उठाउन सक्छ। तर यदि
उनी आफ्नो ठाउँमा छिन् र म नै हुँ जसले उसलाई उचाल्छु, उसलाई जहाँ म
चाहन्छु र जहाँ चाहान्छु, ऊ ठीक छ।
मलाई सबै कुराको अनुमति छ।

त्यसैले मलाई विश्वास गर्नुहोस् र चिन्ता नगर्नुहोस्।"

सामान्य रूपमा, मैले आफूलाई पवित्र ईश्वरीय इच्छामा डुबाइदिउँ, ममा उहाँको
उपस्थिति प्रकट गर्दै, मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छाको विशालतामा आउनुहोस्।

सबै स्वर्ग र मद्वारा सृजित सबै चीजहरू बाँच्छन् र निरन्तर मेरो इच्छाको जीवन
प्राप्त गर्दछन्।

यसमा तिनीहरूले आफ्नो पूर्ण महिमा, आफ्नो पूर्ण आनन्द र पूर्ण सुन्दरता
पाउँछन्।

साथै, तिनीहरू चुम्बन गर्न उत्सुक छन्

- आफ्नो इच्छामा बस्ने तीर्थयात्री आत्माको , किनभने
- उसलाई यो चुम्बन फिर्ता दिनुहोस् र
 - उनीसँग भएको महिमा, खुशी र सौन्दर्य साझा गर्नुहोस्।

त्यसैले तिनीहरूमा अर्को प्राणी थपिएको छ

- मलाई सबै महिमा दिनको लागि , एक प्राणीले गर्न सक्ने हृदयसम्म,
र जुन मायाले सृष्टि गरेको थिएँ, त्यही मायाले पृथ्वीलाई हेर्न मलाई
लैजान ,
किनकि त्यहाँ पृथ्वीमा एक प्राणी छ जो मेरो इच्छामा बस्छ र कार्य गर्दछ।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्माले मलाई जति महिमा दिदैन भन्ने कुरा थाहा पाएर,
मेरो इच्छा पृथ्वीको आत्मामा बाँच्नको लागि सबै स्वर्गहरू चाहन्छन्।

यसरी प्राणीले मेरो इच्छामा गर्ने हरेक कार्य चुम्बन हो।

- जसले यसलाई सिर्जना गर्नेलाई दिन्छ, र
- जुन उसले उहाँबाट र सबै आशिषहरूबाट प्राप्त गर्दछ।

र के तपाईंलाई थाहा छ त्यो चुम्बन के हो?

यो आत्माको सृष्टिकर्तामा रूपान्तरण हो।

यो आत्माद्वारा ईश्वरको स्वामित्व र आत्मा ईश्वरको स्वामित्व हो। यो आत्मामा दिव्य जीवनको वृद्धि हो ;

यो सबै स्वर्गको अनुरूप र सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा सर्वोच्चताको अधिकार हो।

आत्मा, भगवानको सर्वशक्तिमान सास मार्फत मेरो इच्छा द्वारा शुद्ध , अब
भगवान आफ्नो मानव इच्छा को मतली को कारण छैन।

र यसैले भगवानले उसमा आफ्नो सर्वशक्तिमान सास फेर्न जारी राख्नुहुन्छ, ताकि
उनी यस इच्छामा बढ्दै जान सकोस् जसको लागि उनी सृष्टि गरिएको हो।

अर्कोतर्फ, शुद्ध नभएको आत्माले आफ्नै इच्छाको आकर्षण महसुस गर्छ।
र फलस्वरूप उसले ईश्वरीय इच्छालाई आफ्नै बनाएर कार्य गर्दछ।

उहाँको सास फेर्नको लागि भगवान उहाँको नजिक आउन सक्नुहुन्न।
जबसम्म उसले आफूलाई ईश्वरीय इच्छाको प्राप्तिमा पूर्ण रूपमा समर्पित गर्दैन।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि मानिस सृष्टि गरेर, भगवानले उसलाई जीवन प्रदान गर्नुभयो

- उहाँलाई बुद्धि, स्मृति र उहाँको ईश्वरीय इच्छासँग सम्बन्धमा राख्ने इच्छा प्रदान गर्दै।

यो ईश्वरीय इच्छा राजा जस्तै हुनु थियो

- प्राणीको सम्पूर्ण भित्री भागमा प्रभुत्व जमाउने ई
- उसमा भएको सबै कुरालाई जीवन दिन।

उसको आँखाको मदतले , प्राणीलाई प्राकृतिक रूपमा हेर्नु थियो।

- सृष्टि गरिएका वस्तुहरूमा अवस्थित क्रम
- ईश्वरीय इच्छा जसले सम्पूर्ण ब्रह्माण्डमा शासन गर्दछ।

उसको सुनुवाइले उसलाई अनन्त इच्छाका आश्चर्यकर्महरू सुन्न सक्षम पार्नु थियो।

उसको मुखले उसलाई निरन्तर सास फेर्न अनुमति दिनुपर्ने थियो

सृष्टिकर्ताको सासबाट, उहाँलाई उहाँको इच्छाको जीवन र सामानहरू सञ्चार गर्दै। यो अनन्त फिएटको प्रतिध्वनि जस्तै हुनु पर्छ जसले उसलाई परमेश्वरको इच्छाको अर्थ के हो भनेर बतायो।

उहाँका हातहरू सर्वोच्च इच्छाका कार्यहरूको अभिव्यक्ति हुनुपर्दछ।

उसको खुट्टाले उसलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको पाइलामा पाइला पछ्याउन अनुमति दिनुपर्थ्यो।

यसरी, जब प्राणीको इच्छामा ईश्वरीय इच्छा स्थापित हुन्छ, तब प्राणीको आँखा, श्रवण, मुख, हात र खुट्टा मेरो इच्छाको हुन्छ।

यो आफ्नो उत्पत्तिबाट कहिल्यै अलग हुँदैन। छोडेर, यो अझै मेरो काखमा छ।
र उनको लागि मेरो सास महसुस गर्न सजिलो छ र मेरो लागि उनको सास फेर्न।

यो वास्तवमा म प्राणीबाट चाहन्छु:

मेरो इच्छाले उसमा शासन गरौं र उसले मेरो बासस्थानको रूपमा सेवा गरौं,
ताकि ईश्वरीय इच्छाले यसमा रहेको आकाशीय वस्तुहरू उसमा जम्मा गर्न सकून्।

यो म तिम्रो लागि चाहन्छु:

तपाईंका सबै कार्यहरू, मेरो इच्छाद्वारा चिह्नित, एक एकल कार्य बनाउँदछ
जुन, मेरो इच्छाको साधारण कार्यसँग एकताबद्ध हुन्छ,

- जसलाई मानिसमा जस्तै कार्यहरूको बहुलता थाहा छैन,

अनन्त सुरुमा रहन सक्छ,

-तेसैले

- यसरी आफ्नो सृष्टिकर्ता र प्रतिलिपि गर्नुहोस्

- उसलाई महिमा र सन्तुष्टि दिनुहोस्

स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा उहाँको इच्छा पूरा भएको देख्नु।

म येशूले मलाई ईश्वरीय इच्छाको बारेमा बताउनुभएको केहि चीजहरूको बारेमा
सोचिरहेको थिएँ।

र यो प्रकाशित भएको थियो।

नतिजाको रूपमा, तिनीहरू तिनीहरूलाई पढ्न चाहने जो कोहीलाई उपलब्ध
थिए। अवर्णनीय पीडा महसुस गर्दा मलाई लाज लाग्यो।

र म भन्छु, "मेरो प्यारो भगवान, तपाईं यसलाई कसरी अनुमति दिन सक्नुहुन्छ?

हाम्रा गोप्य कुराहरू जुन मैले आज्ञाकारिता र तपाईंको लागि प्रेमको कारण
लेखेको थिएँ, हाल अन्य मानिसहरूको नजरमा छन्।

र यदि तिनीहरूले अन्य लेखहरू प्रकाशित गर्न जारी राखे भने, म लाज र पीडाले मर्नेछु। साथै, यी सबै पछि, मेरो कडा त्यागको इनामको रूपमा, तपाईंले मलाई छोड्नुभयो।

अह! यदि तिमी मसँग भएको भए तिमीले मेरो पीडामा दया गर्नुहुन्थ्यो र तिमीले मलाई बल दिनुहुन्थ्यो!" म यो सोच्दै गर्दा मेरो भित्री भागबाट मेरो प्यारो येशु निस्कनुभयो र एउटा हात मेरो निधारमा र अर्को हातमा राखेर उसले मलाई आएका धेरै पीडादायी विचारहरूलाई रोक्न चाहेको जस्तो मुख, *उसले मलाई भन्यो:*

"शान्त रहनुहोस्, शान्त रहनुहोस्, अगाडि नजानुहोस्!

यी तिम्रा होइनन्, मेरा हुन् ।

यो मेरो इच्छा हो जसले आफैलाई चिनाउन चाहन्छ।

मेरो इच्छा सूर्य भन्दा धेरै छ जसको प्रकाश सायद लुकाउन सक्दैन।

वास्तवमा यो पूर्णतया असम्भव छ: यदि एक तर्फ यसको प्रकाश अवरुद्ध छ भने, यसले अवरोधलाई बाइपास गर्दछ र, अर्को पक्षहरूबाट गुज्रदै, यो भव्य रूपमा आफ्नो मार्ग जारी राख्छ, जसले आफ्नो मार्गमा अवरोध गर्न चाहनेहरूलाई भ्रममा पार्छ।

तपाईं बत्ती लुकाउन सक्नुहुन्छ, तर सूर्य कहिल्यै। मेरो इच्छा सूर्य जस्तै छ, र अझ धेरै:

यदि तपाईं यसको प्रकाश लुकाउन चाहनुहुन्छ भने, तपाईं सफल हुनुहुनेछैन।

त्यसैले चिन्ता नगर मेरी छोरी,

र मेरो इच्छाको अनन्त सूर्य आफ्नो मार्ग जारी राख्छ,

- वा लिखित रूपमा,

- वा प्रकाशन गरेर,

- वा तपाईंको शब्द वा तपाईंको व्यवहारबाट।

यसलाई उज्यालो जस्तै भाग्न दिनुहोस् र सारा संसारलाई ढाक्नुहोस्।

म के चाहान्छु, के चाहान्छु यही हो।

"यसबाहेक, मेरो इच्छाको बारेमा सत्यहरूमा के पहिले नै सर्कुलेशनमा राखिएको छ।

यो धेरै सानो छ: यसको प्रकाशको परमाणु मात्र।

र यदि तिनीहरू केवल परमाणुहरू हुन् भने, यदि तपाईंलाई मात्र राम्रो परिणाम थाहा थियो! मेरो इच्छाको बारेमा मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको सबै सत्यहरू संकलन गर्दा कस्तो हुनेछ?

यसको ज्योतिको फलफूलता, यसमा भएका सामानहरू,

यी सबै मिलाएर राखे

यसले उदाउँदो सूर्यको केही परमाणु मात्र नभई यसको पूर्ण दिउँसो पनि बनाउँछ।

यो अनन्त सूर्यले प्राणीहरूको बीचमा के राम्रो उत्पादन गर्नेछ!

र तपाईं र म, मेरो इच्छालाई थाहा भएको, माया गरिएको र पूरा भएको देख्दा हामी कति खुसी हुनेछौं!

त्यसैले, मलाई यो गर्न दिनुहोस्।

"यसबाहेक, मैले तिमीलाई छोडेको यो सत्य होइन। तिमी कसरी भनौ? तिमीले मलाई आफ्नो भित्रको महसुस गर्न सक्दैनौ?

तिमीमा मेरो प्रार्थनाको प्रतिध्वनि सुन्दैनौ,

सबै चीजहरू र सबै पुस्ताहरू मेरो लागि एक बिन्दु जस्तै हुनाले, कसैलाई पनि मबाट उम्कन नदिई मैले सबै कुरालाई कसरी अँगालो हाल्छु के तपाईंले देख्नुभएको छैन?

के तिमी देख्दैनौ म कसरी सबैको लागि प्रार्थना, प्रेम, माया र आश्रय गर्छु?

र तपाईं, मेरो प्रार्थना प्रतिध्वनित गर्दै, तपाईंसँग सबै मानिसहरू र सबै चीजहरू

तपाईंको शक्तिमा छन् र म के गर्छु दोहोर्याउनुहोस्।

के तपाईं आफैले गर्न सक्नुहुन्छ जस्तो लाग्छ? अह! नवौं!

यो म हुँ जो तपाईंमा छु, यो मेरो इच्छा हो जसले तपाईंलाई सबै मानिसहरू र सबै चीजहरूलाई तपाईंको शक्तिमा राख्छ र तपाईंको आत्मामा यसको पाठ्यक्रम जारी राख्छ।

र के तपाईं चीजहरू मेरो इच्छा बाहिर भएको चाहनुहुन्छ? किन डराएको ?

म तिमीलाई के छोड्न सक्छु?

तिमीलाई थाहा छैन कि म तिमीमा बसेको निश्चित चिन्ह हो

- कि मेरो इच्छा तपाईं मा सम्मान को स्थान छ,

- उसले तपाईंलाई हावी गर्छ र उसले तपाईंलाई के चाहन्छ?

मेरो इच्छा र म अविभाज्य हौं।

र मेरो इच्छाले मबाट अविभाज्य बनाउँछ जसले आफूलाई उनको प्रभुत्वमा हुन दिन्छ।"

म मेरो प्यारो येशूले उहाँको परम पवित्र इच्छाको बारेमा बताउनुभएको ती सबै कुराहरू सोच्दै थिए र ममा केही शंकाहरू उत्पन्न भए जुन यहाँ निर्दिष्ट गर्न आवश्यक छैन।

मेरो सबैभन्दा राम्रो राम्रोले मलाई के भन्यो म मात्र भन्न चाहन्छु:

"मेरी छोरी, जब एक व्यक्तिलाई मिशन सुम्पिन्छ,

उसलाई आफ्नो मिशन पूरा गर्न आवश्यक पर्ने सामान, अनुग्रह र विशेषाधिकारहरू प्रदान गरिएको हुनुपर्छ।

मेरो देवत्वले मेरो मानवतालाई सुम्पेको मिशन प्राणीहरूलाई छुटकारा दिनु थियो:

मलाई तिनीहरूको आत्मा, तिनीहरूको पीडा र तिनीहरूमध्ये प्रत्येकको सन्तुष्टिको आरोप लगाइएको छ।

छोटकरीमा, मैले सबै कुराको स्वामित्व लिनुपर्थ्यो।

मेरो मानवताले पनि वास्ता नगरेको भए के हुन्छ

- एक आत्मा को,

- तिनीहरूको दुख वा सन्तुष्टि मध्ये एक,

रिडिमरको मेरो कार्यालय पूर्ण रूपमा महसुस भएको थिएन। मैले डिस्पोजल गर्ने थिएन

- de toutes les graces,

-de tous les biens et

- सबै आवश्यक प्रकाश।

यद्यपि केही आत्माहरू बचाउन नसके पनि,

मेरो भागको लागि, सबैलाई बचाउनको लागि आवश्यक अनुग्रहहरूको प्रशस्तता पाउनको लागि म आफैँमा सबै चीजहरू हुनुपर्दछ।

यो उद्धारकर्ताको रूपमा मेरो मिशन द्वारा आवश्यक थियो।

क्षितिजमा सूर्यलाई हेर्नुहोस् :

यसमा यति धेरै प्रकाश छ कि यसले सबैलाई दिन सक्छ।

र यदि कोही यसलाई प्रयोग गर्न चाहँदैनन् भने, यो, यसको विशिष्ट कार्यको कारणले,

यसमा केही प्राणीहरूले नचाहने प्रकाश पनि छ।

यो हो कि सूर्यलाई परमेश्वरले पृथ्वीलाई न्यानो पार्न र प्रकाशले बाढी दिन सक्षम विशिष्ट क्षेत्र हुनको लागि सृष्टि गर्नुभएको हो।

वास्तवमा, जब कुनै कार्य आवश्यकता पूरा गर्नको लागि विशिष्ट हुन्छ, यो आवश्यक छ कि यसलाई गर्नेहरूसँग पर्याप्त सामानहरू छन् जुन उनीहरूले सबैलाई वितरण गर्न सक्षम हुन प्रस्ताव गर्नुपर्छ,

उसको क्षमताहरू समाप्त भएन किनभने उसले अरूलाई दिन्छ।

मेरो लागि, म जो आत्माहरूको नयाँ सूर्य बन्ने थिए

- सबै मानिसहरू र सबै चीजहरूलाई उहाँको ज्योतिले बाढी ल्याउनु,

यो सही थियो कि मसँग आत्माहरूलाई सर्वोच्च श्रीमान्सम्म ल्याउनको लागि आवश्यक सबै चीजहरू थिए, उनीहरूलाई सबै कार्यहरू समावेश गर्ने कार्य प्रस्ताव गर्दै, र उनीहरूलाई सुरक्षामा ल्याउनको लागि सबैमा एक उत्कृष्ट प्रकाश अवतरण गर्न।

"मेरो छेउमा,

त्यहाँ मेरी स्वर्गीय आमा हुनुहुन्थ्यो, जसले विशेष मिशन प्राप्त गर्नुभयो

-परमेश्वरको पुत्रको आमा हुनु ई

- मानवताको सह-उद्धारकर्ता बन्नुहोस् ।

दिव्य मातृत्वको उनको मिशनको लागि , उनी धेरै अनुग्रहले समृद्ध भइन्।

कि अन्य प्राणीहरू, पार्थिव र आकाशीय सबै चीजहरू यसको बराबर हुन सक्दैनन्।

तर उनको गर्भमा वचन बोक्न यो पर्याप्त थिएन। उनले सबै प्राणीहरूलाई अँगाले।

- सबैका लागि परम महाराजलाई प्रेम, मर्मत र पूजा गर्नुहोस्, ताकि आफ्नै लागि पूरा होस्

- मानव पुस्ताले परमेश्वरलाई दिने सबै कुरा।

उनको कुमारी हृदयमा उनको भगवान र सबै प्राणीहरूप्रति अपरिहार्य माध्यम थियो।

जब दिव्यत्वले यस कुमारीमा सबैको प्रेम पाए, तब उनी हर्षित भए र उनीमा आफ्नो गर्भधारण स्थापना गरे।

त्यसैबेला उनले मलाई गर्भ धारण गरिन्, उनी मेरी आमा बनिन्

- मानवताको सह-रिडेम्पट्रिक्स ई

- उसले मेरा सबै पीडाहरू, मेरो सन्तुष्टिहरू र मेरो क्षतिपूर्तिहरू अँगालेको छ, जसमा उनले सबैको लागि आफ्नो मातृ प्रेमलाई एकताबद्ध गरिन्।

यस कारणले गर्दा, जब म क्रूसमा थिएँ, सबै सत्य र धार्मिकतामा, मैले उहाँलाई सबैकी आमा घोषणा गरें ।

उहाँले मलाई सबै कुरामा साथ दिनुभयो: प्रेममा र दुःखमा। उसले मलाई कहिल्यै एकलै छोडेन।

यदि यहीवाले तिनमा अनुग्रहहरू जम्मा नगरेको भए

- उसलाई सबैको माया दिन सक्षम हुने बिन्दुमा,

उहाँ मानवताको उद्धार गर्न स्वर्गबाट पृथ्वीमा कहिल्यै आउनुभएको थिएन।

यसका लागि, भगवानकी आमाको रूपमा उनको मिशनको आधारमा,

यो उनको लागि सबै अँगालो र सबै कुरा जित्न आवश्यक थियो।

जब एक प्रकार्य विशिष्ट छ, केहि पनि यो प्रदर्शन गर्ने व्यक्तिबाट भाग्न हुँदैन।

उसले आफ्नो सम्पत्ति ठीकसँग बाँडफाँड गर्न सबै कुरा अनुगमन गर्नुपर्छ।

यो सूर्य जस्तै हुनुपर्छ जसले सबैलाई आफ्नो प्रकाश प्रदान गर्दछ। त्यसैले यो मेरो र मेरो स्वर्गीय आमाको लागि थियो।

अनन्त इच्छा थाहा दिन तपाईंको मिशन

यो मेरो र मेरी प्यारी आमाको संग जोडिएको छ। यो मिशन सबैलाई पुग्ने भएकोले,

यो मेरो लागि मेरो इच्छाको अनन्त सूर्यलाई प्राणीमा केन्द्रित गर्न आवश्यक थियो,

- यसका किरणहरू एउटै स्रोतबाट फैलिन्छन्।

यहाँ किनभने,

- मेरो इच्छाको सूर्यको रक्षकको रूपमा
 - उनको सबैभन्दा ठूलो सम्मानको लागि, यो आवश्यक थियो
- म तिमीलाई धेरै अनुग्रह, प्रकाश, प्रेम र ज्ञानले ढुबाउन सक्छु।

जसरी मेरो मानवताले सबै आत्माहरूलाई कल्पना गर्यो

- उद्धारकर्ताको रूपमा उनको भूमिकाको लागि,

तिमी पनि

- मेरो इच्छा जान्न र शासन गर्नमा तपाईंको भूमिकाको लागि
- तिमी सबै कर्महरू उहाँमा र सबैका लागि, सबै प्राणीहरू तपाईंको इच्छामा कल्पित छन्।

मेरो इच्छामा आफ्ना कर्महरू दोहोर्याएर, तपाईं ईश्वरीय इच्छाको जीवनको धेरै प्याकहरू बनाउनुहुन्छ।

कि तपाईंले सबै प्राणीहरूलाई खुवाउन सक्नुहुन्छ कि,

- मेरो इच्छाको आधारमा,

तिनीहरू तपाईंको इच्छामा कल्पना गरे जस्तै छन्।

तिमीलाई लाग्दैन

- मेरो इच्छामा तपाईंले सबै प्राणीहरूलाई *अँगालो हाल्नु हुन्छ*,
पृथ्वीमा अस्तित्वमा रहेको पहिलोदेखि अन्तिमसम्म रहनेछ,
- र त्यो सबैलाई बाँधेर ईश्वरीय इच्छालाई *सन्तुष्ट*, प्रेम र प्रसन्न गर्न चाहनुहुन्छ?

तिमीले पनि महसुस गर्दैनौ

- कि तपाईं सबै बाधाहरू हटाउन चाहनुहुन्छ जसले प्राणीहरूमाथि मेरो इच्छाको प्रभुत्वलाई रोक्न र
 - कि तिमीले आफैलाई दुःखबाट पनि , सर्वोच्च इच्छालाई सन्तुष्ट गर्न अर्पण गर्दछौ
- कसले जान्ने र प्राणीहरूमा शासन गर्ने यति धेरै इच्छा गर्छ?

तिमीलाई, मेरो ईश्वरीय इच्छाको जेठो छोरी,

यो थाहा दिन दिइएको छ

- यस ईश्वरीय इच्छाको गुणहरू,
- यसको मूल्य,
- यसमा समावेश सामानहरू, ई
- मानव पुस्ताको बीचमा अज्ञात जीवन जिउने उनको अनन्त पीडा,

यो हो भनेर भन्नु छैन

- दुष्टहरूद्वारा अपमानित र अपमानित ई
 - असललाई अन्य सदगुणहरू जस्तै सानो दियोको रूपमा लिने,
- घाम कस्तो छ भन्दा बरु ।

मेरो इच्छाको मिशन अवस्थित हुन सक्ने सबैभन्दा ठूलो हो।

उहाँबाट नपरेको कुनै सम्पत्ति छैन। उहाँबाट नआउने कुनै महिमा छैन। स्वर्ग र पृथ्वी उहाँमा केन्द्रित छन्।

त्यसैले, सावधान रहनुहोस् र समय बर्बाद नगर्नुहोस्।

मेरो यो मिशनको बारेमा मैले तपाईंलाई वर्णन गरेको सबै विशेषताहरू चाहियो

आवश्यक छ।

-तिम्रो लागि होइन,

- तर मेरो इच्छाको सम्मान, महिमा, ज्ञान र पवित्रताको लागि।

र मेरो इच्छा एक भएकोले,

एक व्यक्ति पनि हुनुपर्छ जसलाई मैले मिशन सुम्पेको छु

- यो थाहा दिन ई

- सबैको भलाइको लागि यसलाई चम्काउन।

माथि लेखेपछि, मैले कृसमा टाँगिएका येशुको पूजा गर्न थालें

उहाँको सबैभन्दा पवित्र इच्छामा आफूलाई पूर्ण रूपमा विलीन गर्दै।

मेरो प्रिय येशू मेरो भित्री भागबाट बाहिर आउनुभयो।

आफ्नो सबैभन्दा पवित्र अनुहार मेरो नजिक ल्याउँदै, ।।। कोमलताले मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, तिमीले मेरो इच्छाको मिशनको बारेमा सबै लेख्यौ?" मैले जवाफ दिए:

"हो, हो, मैले सबै लेखेको छु"।

उसले भन्यो:

"र यदि मैले तिमीलाई भनें कि तपाईंले सबै कुरा लेख्नु भएको छैन,

कि तपाईंले यसको सट्टा सबैभन्दा आवश्यक चीज छोड्नुभयो?

उनी थप्छन्:

"मेरो इच्छाको मिशनले पृथ्वीमा सबैभन्दा पवित्र ट्रिनिटीलाई प्रतिबिम्बित गर्नेछ।

जसरी पिता, पुत्र र पवित्र आत्मा स्वर्गमा हुनुहुन्छ,

- अविभाज्य र अलग, ई

- स्वर्गको कुल आनन्दको निर्माण ,

पृथ्वीमा तीन जना मानिस हुनेछन्

जुन, तिनीहरूको सम्बन्धित मिशनहरूको आधारमा, अविभाज्य र फरक हुनेछः

भर्जिन , जसले आफ्नो मातृत्व मार्फत, स्वर्गीय पिताको पितृत्वको नक्कल गर्छ र अनन्त वचन र सह-रिडेम्प्ट्रिक्सको आमाको रूपमा आफ्नो मिशन पूरा गर्नको लागि उहाँको शक्ति छ।

मेरो मानवता ,

उद्धारकर्ताको रूपमा आफ्नो मिशनको लागि, उसले देवत्व र वचन समावेश गर्दछ, जसले,

- पिता र पवित्र आत्माबाट कहिल्यै अलग नगरी,
- मेरो स्वर्गीय बुद्धि प्रकट गर्दछ र मलाई मेरी आमाबाट अविभाज्य बनाउने बन्धन छ।

र तपाईं मेरो इच्छाको मिशनको लागि,

तपाईं जसमा पवित्र आत्माले उहाँको प्रेमलाई ओभरफ्लो गर्नुहुनेछ, तपाईंलाई प्रकट गर्दै

- मेरो इच्छा को रहस्य,
- यसको चमत्कार र यसमा समावेश सामानहरू

इच्छुक प्राणीहरूलाई खुसी बनाउन

- मेरो इच्छा जान्न,
 - उसलाई माया गर्नुहोस् र
 - उसलाई तिनीहरूमा शासन गर्न, उनको आत्मा अर्पण गर्न
- ताकि उहाँ त्यहाँ बसोस् र तिनीहरूमा आफ्नो जीवन निर्माण गर्न सकून्।

यो सबै तपाईं, आमा र अनन्त वचन बीचको अविभाज्यताको बन्धनको साथमा छ।

यी तीनवटा मिसनहरू फरक र अविभाज्य छन्।

पहिलो दुई , अभूतपूर्व पीडा मार्फत, अनुग्रह र प्रकाश जगाए।

को लागी

तेस्रो सुरु हुन्छ र

तिमीसँग मिलाउन ।

र यो, तिनीहरू मध्ये कुनै पनि आफ्नो मिशन छोडेर बिना,

प्रत्येकले त्यहाँ आराम पाउँछ, किनकि मेरो इच्छा स्वर्गीय विश्राम हो।

यी मिसनहरू दोहोरिने छैनन्। किन हर्ष

-धन्यवाद,

- प्रकाश र

- तिनीहरूमा भएको ज्ञान यस्तो छ

- तिनीहरूबाट सबै मानव पुस्ता सन्तुष्ट हुन सक्छन्।

मानव पुस्ताले यो कहिल्यै गर्न सक्नेछैनन्

- यी मिशनहरूको लागि उपलब्ध स्रोतहरू प्रयोग गर्नुहोस्।

यी मिशनहरू मैले सिर्जना गरेको सूर्यद्वारा प्रतीक हुन्

- धेरै प्रकाश र न्यानो संग

कि सबै मानव पुस्ताले यसको अति प्रचुर मात्रामा आनन्द लिन सक्छन्।

मैले तथ्यलाई ध्यानमा राखेको छैन

- कि, सुरुमा, केवल आदम र हव्वाले यसको आनन्द लिन सक्थे र

- त्यसैले,

मैले यसलाई ती दुईको लागि पर्याप्त प्रकाश प्रदान गर्न सक्थें, र त्यसपछि

पुस्ताहरू बढ्दै जाँदा यसको प्रकाश बढायो।

होइन, होइन, मैले सूर्यलाई उज्यालोले भरिदिउँ, जसरी अहिले छ र पछि हुनेछ।

हाम्रो शक्ति, बुद्धि र प्रेमको सम्मानमा, हाम्रा कामहरू सधैं तिनीहरूका सबै सम्पत्तिहरूको पूर्णताका साथ पूरा हुन्छन्। त्यसकारण, तिनीहरू वृद्धि वा घटने विषय होइनन्।

यो मैले सूर्यको लागि गरें:

मैले उसमा आवश्यक सबै प्रकाश राखें

ताकि उसले आफ्नो काम अन्तिम मानिसलाई गर्न सकोस्। र यसले मानिसलाई के फाइदा गर्दैन?

आफ्नो मौन प्रकाशले, उहाँले सृष्टिकर्तालाई के महिमा दिनुहुन्छ?

यसको स्थिरता र यसको मौन भाषा मार्फत पृथ्वीमा ल्याउने अपार लाभहरूको लागि,

यसले मलाई महिमा दिन्छ र मलाई अन्य सबै चीजहरू सँगै राखिएको भन्दा बढी चिनाउँछ।

जब मैले सूर्यलाई यसको सम्पूर्ण प्रकाशको साथ हेरे, जुन आदम र हव्वाले मात्र आनन्द उठाए,

मैले अरू सबै जीवित प्राणीहरूको बारेमा पनि सोचें।

यो ज्योतिले सबैको सेवा गर्छ भन्ने देखेर मेरो पितृ दया हर्षले हर्षित भयो। र मेरो काममा मेरो महिमा भयो।

मैले मेरी प्यारी आमाको लागि पनि गरे :

मैले यसलाई धेरै अनुग्रहले भरें

जसले यसलाई कसैलाई नछुटाई सबैलाई दिन सक्छ।

त्यसैले यो मेरो मानवता को लागी थियो :

यी सामानहरू चाहनेहरूलाई वितरण गर्न सक्षम हुनको लागि उस्तै देवत्व सहित, उहाँसँग नभएको कुनै राम्रो छैन।

मैले यो तिमीो लागि गरें :

तिमीमा मैले मेरो इच्छा र मेरो व्यक्तित्व जम्मा गरेको छु,
जसमा मैले ज्ञान, रहस्य र मेरो इच्छाको प्रकाशलाई एकताबद्ध गरेको छु।

मैले तिमीो आत्मालाई छेउमा भरिदिउँ, यतिसम्म कि तिमीले जे लेख्छौ त्यो तिमीमा रहेको कुराको ओभरफ्लो बाहेक अरू केही छैन।

र यद्यपि, यस समयमा, यो ज्ञान केवल तपाईंको लागि हो,
- केही अन्य मानिसहरूमा पुग्ने प्रकाशको किरण बाहेक, म खुसी छु।

किनकी, सूर्य भन्दा धेरै उज्यालो हुनु,

यो ज्ञानले आफ्नो बाटो आफै बनाउँछ

मानव पुस्तालाई ज्ञान दिन ई

हाम्रा कामहरू पूरा गर्नुहोस्, अर्थात्, हाम्रो इच्छा

- चिनिन्छ र माया गरिन्छ

- र प्राणीहरूको जीवनको रूपमा शासन गर्दै, जुन सृष्टिको प्राथमिक उद्देश्य हो।

त्यसकारण सावधान हुनुहोस्, किनकि यो अनन्त इच्छा सुनिश्चित गर्ने प्रश्न हो।

जो धेरै माया संग प्राणी मा बस्न चाहन्छ।

तर उनी परिचित हुन चाहन्छिन्, अपरिचितको रूपमा होइन। यसले सबैलाई आफ्नो फाइदाहरू वितरण गर्न र सबैको जीवन बन्न चाहन्छ। यद्यपि, उनी चाहन्छिन्

- तपाईंको अधिकार र सम्मानको स्थान, ई
 - मानवलाई अलग राखिने भए पनि,
- ऊ जो मेरो मात्र शत्रु हो र त्यो मानिसको पनि।

मेरो इच्छाको मिशन मानिसको सृष्टिको अन्त्य थियो ।

मेरो देवत्वले स्वर्ग र यसको सिंहासन कहिल्यै छोडेको छैन। तर मेरो इच्छाले यो गर्यो।

उनी सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा झरिन् र तिनीहरूमा आफ्नो जीवन बनाइन्। राम्रो

- सबै चीजहरूले मलाई चिन्छन् र
 - कि म तिनीहरूलाई महिमा संग बाँच्न,
- एक्लो मान्छेले मलाई अस्वीकार गर्यो ।

तर म यसलाई जित्न चाहन्छु र त्यसैले मेरो मिशन समाप्त भएको छैन। त्यसैले मैले तपाईंलाई बोलाएँ, तपाईंलाई मेरो आफ्नै मिशनको जिम्मा दिएर, को लागी

- कि तपाईंले मेरो इच्छाको घुँडामा राख्नु भएको मानिस जो यसबाट टाढा भएको छ, र
- सबै कुरा मेरो इच्छामा फर्कन सक्छ।

फलस्वरूप

- सबै ठूला र अचम्मका कुराहरू देखेर अचम्म नमान्नुहोस्
- कि तपाईँ तपाईँसँग यो मिशनको बारेमा वा मैले तपाईँलाई दिने सबै

अनुग्रहहरूको बारेमा कुरा गर्नुहुन्छ।

यहाँ सन्त बनाउने वा पुस्ता बचाउने प्रश्न होइन।

तर यो छ

- ईश्वरीय इच्छा सुरक्षित गर्न,
- कि सबैजना आफ्नो मूल मा फर्कन सक्छन्, ई
- मेरो इच्छाको उद्देश्य प्राप्त होस् ।"

म आज्ञाकारिताबाट मात्र लेख्छु र यहाँ म विगत र वर्तमानका चीजहरू संयोजन गर्नेछु। अक्सर, मेरो लेखनमा, म भन्छु:

"म ईश्वरीय इच्छामा विलीन थिएँ", थप निर्दिष्ट नगरी। आज्ञाकारिताले जबरजस्ती, तब मलाई के हुन्छ म बताउनेछु।

जब म सामेल हुन्छु, मेरो दिमागमा उज्यालोले भरिएको विशाल शून्यता आउँछ।

यस प्रकाशमा सीमाहरू बुझ्न सकिँदैन

- माथि वा तल,
- दायाँ वा बायाँ,
- अगाडि वा पछाडि।

यस विशालताको बीचमा, अत्यन्त उच्च बिन्दुमा,

म मानसिक रूपमा देवत्व वा तीन ईश्वरीय व्यक्तित्व देख्छु।

र, मलाई थाहा छैन कसरी, एउटी सानी केटी मबाट बाहिर आयो:

यो म वा सायद मेरो सानो आत्मा।

यो सानो केटी यति ठूलो खाली ठाउँमा हिडिरहेको देख्दा मन छुन्छ,

- केवल, डरलाग्दो, छेउमा हिड्ने,
तीन दैवी व्यक्तिहरूलाई देखे ठाउँमा आँखा अझै स्थिर छन्,
- उसले तल हेर्यो भने ऊ कहाँ पुग्छ थाहा हुँदैन भन्ने डरले।

उसको सबै शक्ति उसको नजरबाट माथि आउँछ

वास्तवमा, जब उसको नजर सर्वोच्चलाई भेट्छ, उसले अगाडि बढ्दै जाँदा बल प्राप्त गर्दछ।

- जब उनी तीन दैवी व्यक्तिहरूको अगाडि पुग्छन्,
- उसले दिव्य महिमाको आराधना गर्न आफैलाई प्रणाम गर्छ।

तब दिव्य व्यक्तिहरूको हातले उठाउँछ।

तिनीहरूले उहाँलाई भने: "हाम्री छोरी, हाम्रो इच्छाको सानो, हाम्रो काखमा आउनुहोस्।

"

यी शब्दहरूमा, उहाँ खुसीले भरिएको छ।

र यसैले यो तीन ईश्वरीय व्यक्तिहरूसँग हो जसले उहाँलाई सुम्पेको मिशनको पूर्तिको लागि पर्खिरहेका छन्।

त्यसपछि, बच्चाको अनुग्रहले, उनले भनिन्:

"हे परम महाराज,

- म तपाईंलाई पूजा गर्न आएको छु, म तपाईंलाई आशीर्वाद दिन्छु र म तपाईंलाई सबै कुराको लागि धन्यवाद दिन्छु।
- म तपाईंको सिंहासनमा सबै पुस्ताका सबै मानव इच्छाहरू जोड्न आएको छु ,
पहिलो देखि अन्तिम मानिस सम्म, ताकि सबैले गर्न सकछन्

- आफ्नो सर्वोच्च इच्छा पहिचान,
- यसलाई माया गर्नुहोस्, यसलाई माया गर्नुहोस्, र
- तिनीहरूलाई आफ्नो आत्मामा बाँध्न अनुमति दिनुहोस्।

यस अपार शून्यमा सबै प्राणीहरू छन्।

म ती सबैलाई लिएर तपाईंको पवित्र इच्छामा राख्न चाहन्छु ताकि सबैजना आफ्नो उत्पत्तिमा, अर्थात् तपाईंको इच्छामा फर्कन सकून् ।

म तिम्रो बुबाको काखमा आए

तपाईंका सबै छोराछोरीहरूलाई तपाईंका हाँ ल्याउन, मेरा भाइहरू, र तिनीहरूलाई तपाईंको इच्छामा बाँध्न।

सबैको नाममा, म परिमार्जन गर्न चाहन्छु र तपाईंलाई श्रद्धाञ्जली र महिमा तिर्न चाहन्छु जस्तो कि सबै तपाईंको सबैभन्दा पवित्र इच्छामा बस्छन्।

तर कृपया यसलाई अब अनुमति नदिनुहोस्

- ईश्वरीय इच्छा र मानव इच्छा बीच अलगाव छ!

यो एक बच्चा हो जसले तपाईंलाई सोध्छ, र मलाई थाहा छ कि तपाईंले सानालाई केहि पनि अस्वीकार गर्न सक्नुहुन्न। "

तर सबै कुरा कसले भन्न सक्छ र? यो धेरै लामो हुनेछ!

जब म सर्वोच्चको अगाडि मैले भनेको कुरा व्यक्त गर्न चाहन्छु भने शब्दहरू असफल हुन्छन्।

यसबाहेक, यो ठूलो शून्यतामा मलाई लाग्छ

हामी यो संसार जस्तै भाषा प्रयोग गर्दैनौं।

अन्य समयमा, जब म ईश्वरीय इच्छामा डुब्छु र अपार शून्यता मेरो दिमागमा प्रस्तुत हुन्छ,

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा घेरा लगाउनुहोस् e

- म परम महाराजको ठेगानामा " म तिमीलाई माया गर्छु" छाप्छु, मानौं "म तिमीलाई माया गर्छु" ले वातावरण भर्न चाहन्छु।

जीवहरूको लागि यति धेरै प्रेमको लागि सर्वोच्च प्रेमलाई प्रेमको फिर्ती प्रस्ताव गर्न।

त्यसपछि म तिनीहरूमा मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" प्रभावित गर्दै
प्राणीहरूको सबै विचारहरूमा जान्छु ।

हरेक नजर, हरेक मुख र हरेक शब्दमा म मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु"
राख्छु ।

म हरेक मुटुको धड्कन, हरेक काम पूरा गर्छु
र मेरो " म तिमीलाई माया गर्छु " को हरेक पाइला मेरो भगवानलाई
सम्बोधन गर्छु।

त्यसपछि, समुन्द्रको गहिराइमा झर्दै,
मैले हरेक माछाको झुल्का र पानीको हरेक थोपामा "आई लभ यू"
राख्छु।

पछि, जताततै " आई लभ यू" छरिएझैं सानी केटीले आफूलाई दिव्य
महाराजको अगाडि प्रस्तुत गर्छिन्।

र, उसलाई आश्चर्यचकित गरे जस्तै, उसले भन्यो:

"मेरो सृष्टिकर्ता र मेरो बुबा, मेरो येशू र मेरो अनन्त प्रेम, हेर्नुहोस्: सबै चीजहरू
तपाईंलाई प्रेम गर्ने सबै प्राणीहरूबाट बताउँछन्; जहाँ जहाँ पनि "म तिमीलाई
माया गर्छु" सम्बोधन गर्दछ; स्वर्ग र पृथ्वी तिनीहरूले भरिएका छन्।

तपाईंले आफ्नो बच्चाहरू आफ्नो इच्छा मात्र दिनुहुनेछ

- प्राणीहरू माझ अवतरण हुन्छ,

- आफैलाई चिनाउनुहोस्,
- मानव इच्छा संग शान्ति बनाउनुहोस्

र जब उसले आफ्नो न्यायपूर्ण अधिकार प्रयोग गर्दछ र आफ्नो सम्मानको स्थान ओगटेको छ, कुनै पनि प्राणीले फेरि कहिल्यै आफ्नो इच्छा पूरा गर्नेछैन, तर सधैं तपाईंको? "

अन्य समयमा, जब म ईश्वरीय इच्छामा डुब्छु, म मेरो भगवानलाई गरिएका सबै अपराधहरूको लागि रुन्छु ,

त्यसपछि म यो विशाल शून्यतामा मेरो यात्रा पुनः सुरु गर्छु पापको कारण येशूले अनुभव गरेका सबै पीडाहरूसँग आफूलाई एकताबद्ध गर्न।

म यी पीडाहरूलाई आफ्नो बनाउछु र जताततै जान्छु,

- सबैभन्दा लुकेको र गोप्य ठाउँहरूमा,
- सार्वजनिक स्थानहरूमा,
- सबै दुष्ट मानव कार्यहरूमा, सबै पापहरूमा विलाप गर्न।

मलाई लाग्छ कि म प्राणीहरूको हरेक चालमा चिच्याउन चाहन्छु:

"पश्चात्ताप गर्नुहोस्, दया गर्नुहोस्!"

सबैले सुन्न सकून् भनेर, म गर्जनको गर्जनमा मेरो प्रार्थना छाप्छु ताकि मेरो भगवानलाई अपमानित गरेको पीडा सबैको हृदयमा गुन्जियोस्:

- बिजुलीमा दया,
- हावाको हिस्स मा पश्चात्ताप,
- घण्टी को आवाज मा पश्चात्ताप र दया; छोटकरीमा , सबै कुरामा पश्चात्ताप र **दया** ।

त्यसैले

म मेरो भगवानको अगाडि सबैको पश्चात्ताप ल्याउँछु , म सबैको लागि दयाको याचना गर्दछु।

र म भन्छु:

"महान भगवान, तपाईंको इच्छा पृथ्वीमा तल झर्नुहोस्, ताकि त्यहाँ पापको कुनै ठाउँ छैन।

मानव इच्छाले मात्र यति धेरै अपराधहरू उत्पन्न गर्दछ।

- जसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई पापले भरिएको जस्तो देखिन्छ।

त्यसकारण म तपाईंलाई तपाईंको इच्छाको केटीलाई बिन्ती गर्दछु जसले यो भन्दा बढि केहि चाहँदैन

- तपाईंको इच्छा ज्ञात र माया होस्, ई

- जसले सबैको हृदयमा राज्य गर्दछ। "

मलाई त्यो दिन याद छ, जब म ईश्वरीय इच्छामा विलीन हुँदै थिएँ,

धेरै पानी परिरहेको बेला मैले आकाशतिर हेरेँ। अनि झरी परेको देख्दा निकै आनन्द लाग्यो ।

म भित्र घुम्दै, मेरो प्यारो येशूले मलाई अव्यक्त प्रेम र कोमलताका साथ भन्नुभयो:

"मेरो छोरी,

पानीका ती थोपाहरूमा तिमीले स्वर्गबाट तल आएको देख्नु मेरो इच्छा हो। पानीले छिट्टै झर्छ

- प्राणीहरूको तिर्खा मेटाउने,

- तिनीहरू आफ्नो आन्द्रामा, तिनीहरूको नसहरूमा प्रवेश गर्छन्,

- तिनीहरूलाई ताजा गर्नुहोस्,

- तिनीहरूलाई मेरो चुम्बन, मेरो माया, र ल्याउनुहोस्

- आफ्नो जीवन निर्माण।

उनी आउँछिन्

- जमिनमा सिँचाइ र मल बनाउने,

- उर्वर बनाउन,

ताकि यसले मानिसको खाना उत्पादन गर्न सकोस्।

उहाँ प्राणीहरूको अन्य धेरै आवश्यकताहरू पूरा गर्न आउनुहुन्छ।

मेरो इच्छा प्रत्येकलाई आकाशीय र पार्थिव जीवन दिनको लागि सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा बाँच्न चाहन्छ।

यद्यपि, यद्यपि यसले सबै प्राणीहरूलाई पर्वको रूपमा व्यवहार गर्दछ,

- सबै मायाले भरिएको,

उसले तिनीहरूबाट पर्याप्त मान्यता प्राप्त गर्दैन, ऊ भोक छ जस्तो गरी रहन्छ।

मेरी छोरी, मेरो मा विलीन,

आकाशबाट खसेको यो पानीमा तिम्रो इच्छा पनि बग्छ,

- यो मेरो इच्छाले जताततै चल्छ। उसलाई कहिल्यै एकलै नछोड्नुहोस् र सबैको तर्फबाट उसलाई आफ्नो मायाको इनाम दिनुहोस्।"

उनले यसो भनिरहँदा मेरा आँखा छक्क परे कि मैले पानी परेको पानीबाट छुन सकिनँ ।

मेरो इच्छा यो पानीको साथ थियो र मैले यसमा मेरो येशूको हात देख्न सक्षम थिएँ जसले सबैलाई पानी ल्याएको थियो।

कसले भन्न सक्छ मलाई कस्तो लाग्यो?

केवल येशू, जो लेखक हुनुहुन्छ, यो भन्न सक्नुहुन्छ।

परम पवित्र इच्छामा आफूलाई समाहित गर्ने धेरै तरिका कसले भन्न सक्छ ?

अहिलेको लागि पर्याप्त भयो। येशु चाहनु हुन्छ,
उहाँले मलाई थप भन्नको लागि शब्दहरू र अनुग्रह दिनुहुनेछ, र म यसको बारेमा
लेखिरहनेछु।

माथिको अनुसरण गर्न, मैले मेरो येशूलाई भनें:

"भन मलाई माया,

तपाईंको परम पवित्र इच्छामा डुब्दा मेरो दिमागमा यो शून्यता के हो?

अनि मबाट निस्केको यो सानी केटी को हो?

उसले किन एक अपरिवर्तनीय शक्ति महसुस गर्छ जसले उसलाई आफ्नो
सिंहासनमा तानेर दिव्यत्वमा रमाउनको लागि ईश्वरीय घुँडा टेकेर साना कामहरू
राख्छ? "

सबै भलाइ, मेरो प्यारो येशूले जवाफ दिनुभयो:

"मेरो छोरी,

खालीपन हाम्रो इच्छा तपाईंको निपटानमा छ,

यो सबै कामहरूले भरिनु पर्छ जुन यदि प्राणीहरूले हाम्रो इच्छा अनुरूप गरेको
भए हुन्थ्यो।

यो विशाल शून्यता जसले हाम्रो इच्छालाई प्रतिनिधित्व गर्दछ

सृष्टिमा सबैको भलाइको लागि हाम्रो देवत्वबाट आएको हो,

सबै मानिसहरू र चीजहरूलाई खुसी बनाउने उद्देश्यले।

फलस्वरूप, यो शून्यता सबै प्राणीहरूले भर्नु पर्छ।

- तिनीहरूको कार्य ई
- तिनीहरूको सृष्टिकर्तालाई तिनीहरूको इच्छाको प्रस्ताव।

तिनीहरूले गरेनन्, जुन हाम्रो लागि धेरै ठूलो अपराध हो, हामीले तपाईंलाई यो विशेष मिसनमा बोलाएका छौं।

अरूले हामीलाई जे ऋण दिन्छन् त्यो हामीलाई फिर्ता दिनको लागि।

त्यसकारण हामीले तपाईंलाई पायौं

- पहिले लामो धन्यवाद चैनले भरियो र,
- त्यसपछि मैले तपाईंलाई सोधें कि तपाईं हाम्रो इच्छामा बस्न चाहानुहुन्छ।

र तपाईं सहमत हुनुभयो

-हामीलाई हो र

- आफ्नो इच्छालाई हाम्रो सिंहासनमा बाँधेर, यसलाई फिर्ता लिन चाहँदैनन्।
किनभने मानव इच्छा र ईश्वरीय इच्छा एकसाथ रहन सक्दैन ।

यो हो , त्यो **तपाईंको इच्छा हो**, हाम्रो सिंहासनसँग दृढतापूर्वक जोडिएको छ।

यसकारण तिमी आत्मा बच्चाको रूपमा परम महाराजप्रति आकर्षित हुन्छ।

किनभने यो तपाईंको इच्छा हो जुन हामीसँग छ जसले तपाईंलाई चुम्बक जस्तै आकर्षित गर्दछ।

र तपाईं, आफ्नो इच्छाको बारेमा चिन्ता गर्नुको सट्टा,

तिमीले हामीलाई आफ्नो गर्भमा बोकेर बस्ने चिन्ता गर्छौं

- तपाईंले हाम्रो इच्छामा पूरा गर्न सक्नु भएको छ,

र हामीमा हाम्रो आफ्नै इच्छा राख्नुहोस्, जस्तै

- हामीलाई तिर्न सकिने सबैभन्दा ठूलो श्रद्धाञ्जली e

- हामीले सबैभन्दा राम्रो मनपर्ने इनाम।

तपाईंले अब आफ्नो इच्छालाई विचार गर्नुहुन्न र तपाईंमा बस्ने हाम्रो मात्र हो भन्ने तथ्यले हामीलाई खुशी बनाउँछ।

हाम्रो इच्छामा सम्पन्न तपाईंको सानो कार्यले हामीलाई सम्पूर्ण सृष्टिको आनन्द दिन्छ।

यसरी हेर्दा सबैले मुस्कुराउँदै हाम्रा लागि उत्सव मनाइरहेको देखिन्छ । त्यसपछि, तिमीले हाम्रो सिंहासन छोडेको देखे

- आफ्नो इच्छामा अलिकति पनि ध्यान नदिई ई

- हाम्रो इच्छा तपाईंसँग बोक्न पाउनु हाम्रो लागि धेरै ठूलो आनन्द हो।

यसैले म तिमीलाई हरेक पटक भन्छु: "हाम्रो इच्छामा ध्यान दिनुहोस् "।
किनभने यसमा गर्नुपर्ने धेरै कुरा छन् ।

जति धेरै काम गर्नुहुन्छ, त्यति नै आनन्द हामीलाई दिनुहुनेछ।

र हाम्रो इच्छाले तपाईंमा र तपाईं बाहिर धारहरू खन्याउनुहुनेछ। "

म कसरी ईश्वरीय इच्छामा डुब्छु भन्ने बारे मैले पहिले लेखेको कुरा कन्फिसरले पढिसकेपछि,

उनी सन्तुष्ट भएनन् र मलाई यस विषयमा लेख्न जारी राख्न आग्रह गरे।

मेरो येशू पूर्णतया असन्तुष्ट हुनुहुन्छ भन्ने आज्ञाकारिता र डरबाट,

म मेरो अवलोकन जारी राख्छु।

कहिलेकाहीँ

- जब म आफूलाई सर्वोच्च इच्छामा विलय गर्छु

- यो अथाह शून्यता मेरो दिमागमा प्रस्तुत हुन्छ, सानी केटी आफ्नो चक्कर जारी राख्छ।

धेरै माथि चढेर, उहाँ परमेश्वरलाई धन्यवाद दिन प्रयास गर्नुहुन्छ
- उहाँले आफ्ना सबै प्राणीहरूलाई देखाउनुभएको सबै प्रेमको लागि।

उहाँ उहाँलाई सबै कुराको सृष्टिकर्ताको रूपमा सम्मान गर्न चाहनुहुन्छ।

यसरी उहाँ ताराहरूको बीचमा हिँड्नुहुन्छ र, प्रकाशको हरेक फल्यासमा, "**म तिमीलाई माया गर्छु**" र "**मेरो सृष्टिकर्ताको महिमा**" लाई प्रभाव पार्छ।

पृथ्वीमा झर्ने घामको हरेक किरणमा "**म तिमीलाई माया गर्छु**" र "**महिमा**"। आकाशको विशालतामा, प्रत्येक पाइलाको दूरीमा, "**म तिमीलाई माया गर्छु**" र "**महिमा**"। चराचुरुङ्गीहरूको किचबिचमा, पखेटाको चलखेलमा, "**प्रेम**" र "**मेरो सृष्टिकर्ताको महिमा**"।

जमिनबाट निस्कने घाँसका पातहरूमा, खुल्ने फूलहरूमा र तिनीहरूको सुगन्धमा "**प्रेम**" र "**महिमा**"।

पहाडको चुचुरोमा र उपत्यकामा "**प्रेम**" र "**महिमा**"।

उनी प्रत्येक प्राणीको हृदयमा पुग्छिन् मानौं उनी आफूलाई बन्द गर्न चाहन्छिन्। सबैमा उहाँले "**म तिमीलाई माया गर्छु**" र "**मेरो सृष्टिकर्ताको महिमा**" घोषणा गर्दछ ।

म चाहन्छु कि रुने, इच्छा र सद्भाव संग,

सबै कुरा भन्छन्: "**मेरो सृष्टिकर्तालाई महिमा र प्रेम**" ।

त्यसपछि, मानौं उसले सबै कुरा सँगै ल्याएको हो कि सबै कुरा

-परमेश्वरलाई प्रेमको फिर्ता प्रस्ताव गर्दछ e

- उसलाई महिमा दिन्छ

उहाँले सृष्टिमा पूरा गर्नुभएको सबैको लागि, उहाँ आफ्नो सिंहासनमा आउनुहुन्छ र उहाँलाई भन्नुहुन्छ:

"हे परम महामहिम र सबै चीजको सृष्टिकर्ता, यो सानो बच्चा तपाईंलाई भन्नको लागि तपाईंको काखमा आउँछ कि सबै सृष्टि, सबै प्राणीहरूको नाममा, तपाईंलाई फिर्ता दिन्छ।

- प्रेमको फिर्ती र

- एक मात्र महिमा

धेरै चीजहरूको लागि जुन तपाईंले सबैको प्रेमको लागि सिर्जना गर्नुभयो।

तिम्रो इच्छामा,

- यस विशाल शून्यमा जताततै घेराहरू

- ताकि सबै कुराले तपाईंलाई महिमा दिन्छ, तपाईंलाई माया गर्छ र तपाईंलाई आशीर्वाद दिन्छ।

र यो संगत भएको देखि

-सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको प्रेम, मानव इच्छाले टुटेको प्रेम -

- र सबैले तपाईंलाई दिने महिमा,

आफ्नो इच्छा पृथ्वीमा ल्याउनुहोस्

ताकि तपाईं सृष्टिकर्ता र प्राणी बीच सबै सम्बन्ध बलियो बनाउन।

यसरी, सबै चीजहरू तपाईंले स्थापित गरेको पहिलो क्रममा फर्किनेछन्। छिट्टै काम गर, अब पर्खनु पर्दैन: के तिमीले देख्न सक्दैनौ कि पृथ्वी कति भ्रष्ट छ? केवल तपाईंको इच्छा - तपाईंको ज्ञात र शासन गर्ने इच्छा -

यसले यो पराजय रोक्न सक्छ र सबै कुरा सुरक्षित गर्न सक्छ। "

त्यसैले

- आफ्नो मिशन समाप्त भएको महसुस गर्दै, ऊ ठूलो शून्यमा तल झर्छ

मुक्तिको कामको लागि येशूलाई धन्यवाद ।

उसले कार्यमा हासिल गरेको सबै कुरा फेला पारे जस्तै,

- उहाँ सबैको तर्फबाट धन्यवाद,

- सबै कार्यहरूको प्रतिस्थापनमा जुन प्राणीहरूले उहाँलाई पृथ्वीमा उहाँको पर्खाइमा र उहाँलाई ग्रहण गर्न प्रस्ताव गरेको हुनुपर्छ।

त्यसोभए, उसले आफूलाई पूर्णतया येशूको प्रेममा रूपान्तरण गर्न चाहन्छ, उसले भन्यो:

"येशू,

म तिमीलाई माया गर्छु तिम्रो स्वर्गबाट ओर्लिएको कार्यमा,

मैले मेरो " म तिमीलाई माया गर्छु " प्रिन्ट गर्छु जुन कार्यमा तिमीलाई गर्भधारण गरिएको थियो,

तिम्रो मानवतामा बनेको रगतको पहिलो थोपामा **म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई** तिम्रो पहिलो धड्कनमा माया गर्छु ताकि तिम्रो सम्पूर्ण मुटुको धड्कन मेरो " **म तिमीलाई माया गर्छु** " ले चिन्ह लगाउँछु,

तिम्रो पहिलो सासमै **माया गर्छु** ,

तिम्रो पहिलो पिडामा **माया गर्छु** ,

तिमीले आमाको गर्भमा बगाएको पहिलो आँसुमा **म तिमीलाई माया गर्छु** ।

म मेरो " **म तिमीलाई माया गर्छु** " तपाईंको प्रार्थना, तपाईंको क्षतिपूर्ति र तपाईंको प्रस्तावहरू साथ दिन चाहन्छु,

म तिम्रो जीवनको हरेक पललाई मेरो " **I love you** " ले मोहर लगाउन चाहन्छु। तिम्रो जन्मको कर्ममा **म तिमीलाई माया गर्छु** ,

तिमीले भोगेको चिसोमा **माया गर्छु** ,

आमाको गर्भबाट प्राप्त दूधको प्रत्येक थोपामा **म तिमीलाई माया गर्छु** ।

म तिम्री आमाले मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु " ले तिमीलाई लुगा लगाएको

डायपर भर्न चाहन्छु।

मैले मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु " तल राख्छु

- तिम्रो प्यारी आमाले तिमीलाई डुँडमा बिस्तारै राखेको भुइँमा,
- जहाँ तिम्रा कोमल अङ्गहरूले परालको खरोपन महसुस गर्थे र यो भन्दा बढि, हृदयको खरोपन।

मैले "म तिमीलाई माया गर्छु " छाप्छु

- तिम्रो हरेक घुमफिर ,
- तपाईंको प्रत्येक बच्चाको आँसु र दुखाइ। **म मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु"** स्क्रोल गर्छु।
- तपाईंका सबै सम्पर्कहरूमा र तपाईंको आमासँग तपाईंको सबै मायालु सम्बन्धहरूमा,
- तपाईंले भनेको शब्दहरूमा,
- तपाईंले खाएको खानामा, तपाईंले चालेका कदमहरू, तपाईंले पिउनुभएको पानीमा,
- आफ्नो हातले गरेको काममा,
- तपाईंले आफ्नो लुकेको जीवनमा गरेका कार्यहरूमा।

मैले मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु " छाप्छु।

- तपाईंको प्रत्येक भित्री कार्य ई
- तपाईंले सहनु भएको कुनै पनि पीडा।

मैले मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु " तल राख्छु

- तिमीले हिडेको बाटोमा,
- तिमीले सास फेरेको हावामा,
- तपाईंले आफ्नो सार्वजनिक जीवनमा गर्नुभएका सबै प्रचारहरूमा।

मेरो " **म तिमीलाई माया गर्छु**" प्रवाह।

-तिमीले गरेका चमत्कारहरूमा ई

- तपाईंले स्थापना गर्नुभएको संस्कारमा।

सबै कुरामा, हे मेरो येशू, तपाईंको हृदयको सबैभन्दा गोप्य फाइबरहरूमा पनि, म मेरो नाम र सबैको नाममा मेरो " **म तिमीलाई माया गर्छु**" छाप्छु।

तपाईंको इच्छाले मलाई सबै चीजहरू प्रस्तुत गर्दछ।

यसमा छापिएको मेरो " **म तिमीलाई माया गर्छु**" बिना म केहि छोड्न चाहन्न ।

तपाईंको इच्छाको सानो छोरीले आवश्यकता महसुस गर्छ,

- यदि उसले तिम्रो लागि केही गर्न सक्दैन भने,

- तपाईंले मेरो लागि र सबैका लागि गर्नुभएका सबै कुराहरूमा हाम्रो लागि कम्तिमा थोरै " **म तिमीलाई माया गर्छु**" राख्न आमन्त्रित गर्न।

मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" तिम्रो जोश को सबै पिडाहरूमा पछ्याउँछ ,

- सबै थुक, अपमान र

-उनीहरूले तिमीलाई गरेको अपमानमा।

मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" छाप।

- तिमीले बगाएको रगतको प्रत्येक थोपा,

- तपाईंले प्राप्त गर्नुभएको प्रत्येक धम्कीहरू,

- तिम्रो शरीरमा लागेको हरेक घाउ,

- तिम्रो टाउको छेडेको हरेक काँडा,

- तिम्रो क्रूसको हरेक पीडा,

- तपाईंले क्रुसमा उच्चारण गर्नुभएको हरेक शब्द।

सबै कुरामा, तिम्पो अन्तिम सास सम्म, म मेरो " *म तिमीलाई माया गर्छु* " छाप्छु। *म तिमीलाई मेरो जीवनभरि मेरो* " *म तिमीलाई माया गर्छु* " ले घेराउन चाहन्छु, तिम्पो सबै कार्यहरू।

म तिमीलाई छुने, हेर्न र मेरो " *म तिमीलाई माया गर्छु* " जताततै छरिएको महसुस गर्न चाहन्छु। मेरो " *म तिमीलाई माया गर्छु* " ले तिमीलाई कहिल्यै छोड्ने छैन।

तिम्पो इच्छा मेरो " *म तिमीलाई माया गर्छु* " को जीवन हो।

र के तपाईंलाई थाहा छ यो सानो केटी के चाहन्छ?

ईश्वरीय इच्छा हो कि तपाईंले धेरै माया गर्नुहुन्छ र तपाईंले आफ्नो पार्थिव जीवन भर गर्नुहुन्छ

- सबै प्राणीहरूमा आफूलाई चिनाउनुहोस्,

- ताकि सबैले उहाँलाई प्रेम गरून् र उहाँलाई स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा महसुस गरून्।

उहाँ तपाईंलाई आफ्नो प्रेमले जित्न चाहनुहुन्छ ताकि तपाईंले आफ्नो इच्छा सबै प्राणीहरूलाई दिनुहोस्।

ओह! यो सानोलाई खुसी बनाउनुहोस् जसले तपाईं के चाहानुहुन्छ बाहेक केहि चाहँदैन: तपाईंको इच्छा थाहा पाउनु होस् र सारा पृथ्वीमा शासन गर्नुहोस्। "

अब, म विश्वास गर्दछु कि आज्ञाकारिता अवलोकन गरिएको छ, त्यसैले बोल्नुहोस्। यो साँचो हो कि मैले धेरै कुराहरू छोड्नु परेको छ; अन्यथा म कहिल्यै समाप्त हुने थिएन।

मेरो लागि, सर्वोच्च इच्छामा विलीन हुनु भनेको बगिरहेको फोहराको अगाडि आफूलाई राख्नु जस्तै हो _/

मैले सुनेको वा देखेको हरेक सानो कुरा, वा मेरो येशूको लागि अपमान, यो उहाँको परम पवित्र इच्छामा विलीन हुने नयाँ अवसर हो।

माथिको नतिजाको रूपमा येशूले मलाई भन्नुभएको कुरा लेखेर म टुङ्ग्याउन चाहन्छु: मेरी छोरी,

तपाईंले मेरो इच्छामा प्युजनको बारेमा अर्को कुरा थप्नु पर्छ।

यो अनुग्रहको क्रममा विलय गर्ने प्रश्न हो

सबै कुरामा पवित्र आत्मा, पवित्र आत्माले पवित्र हुन चाहनेहरूका लागि गर्नुभएको छ र गर्नुहुनेछ ।

हामी तीन दैवी व्यक्तिहरू सधैं हाम्रो कर्ममा एकताबद्ध छौं।

सृष्टिको श्रेय पितालाई, छुटकारा पुत्रलाई

"तपाईंको इच्छा" को प्राप्ति पवित्र आत्माको लागि गरिन्छ।

यो उहाँको बारेमा हो जब तपाईं परम महाराज समक्ष आउनुहुन्छ र भन्नुहुन्छ: "म तिम्रो माया फिर्ता गर्न आएको छु।

पवित्र कर्ताले आफूले पवित्र पार्नेहरूलाई गर्ने सबै कुराको लागि।

मैले यो गर्न सक्षम हुनको लागि अनुग्रहको क्रममा आफूलाई राखें

- तपाईंलाई महिमा र तपाईंले प्राप्त गरेको प्रेमको फिर्ती प्रस्ताव गर्नुहोस्

सबै सन्त बनेको भए

- र अनुग्रहमा कुनै पनि विरोध वा पत्राचारको कमीको लागि परिमार्जन गर्नुहोस् " ।

र, तपाईंले त्यसो गर्न सक्ने हृदयसम्म,

हाम्रो इच्छामा पवित्र आत्माको कार्यहरू खोज्नुहोस्

समाप्त

- उनको पीडा, उनको गोप्य विलाप र

- उसको पीडाले हृदयको गहिराइमा सास फेर्छ किनभने त्यहाँ उसलाई धेरै नराम्रो रूपमा स्वागत गरिन्छ।

उहाँको मौलिक काम भनेको हाम्रो इच्छालाई आत्मामा राख्नु हो

पवित्रीकरणको पूर्ण कार्यको रूपमा।

त्यसपछि, आफूलाई अस्वीकार गरिएको देखेर, उनी अव्यक्त विलापमा रुन्थे।

र तपाईं, आफ्नो बाल्यमान सरलतामा, उहाँलाई भन्नुहोस्:

पवित्र आत्मा, हतार गर्नुहोस्, आफ्नो सबै इच्छा थाहा दिनुहोस्

त्यसैले उसलाई चिनेर,

उहाँलाई प्रेम गर्नुहोस् र तिनीहरूमा तपाईंको मौलिक कार्यलाई स्वागत गर्नुहोस्,

तिनीहरूको पूर्ण पवित्रता, जुन तपाईंको सबैभन्दा पवित्र इच्छा हो ।"

मेरो छोरी

तीन ईश्वरीय व्यक्तित्वहरू अविभाज्य र भिन्न छन्।

यसरी उनीहरू आफ्ना कामहरू मानव पुस्तामा प्रकट गर्न चाहन्छन्।

यद्यपि तिनीहरू एक हुन्, सबैजना व्यक्तिगत रूपमा प्रदर्शन गर्न चाहन्छन्

- प्राणीहरू को लागी उनको प्रेम र

- तिनीहरू प्रति तपाईंको कार्य। "

मैले मेरो दयालु येशूलाई लगभग गुनासो गरेको सोचें जो कहिलेकाहीँ आउँछन् र मलाई मेरो कन्फिसरको उपस्थितिमा पीडा दिन्छन् जसले मलाई यो पीडा र विचलित अवस्थालाई रोक्न असमर्थ बनाउँदछ।

म येशूलाई भन्छु:

"मेरो प्यार,

हिजो साँझको समय थियो र आज पनि आएर मलाई दुःख दिने समय छ, तर, यस क्षणमा, स्वीकारकर्ता यहाँ छ, मलाई मुक्त गर्न दिनुहोस्। र त्यसपछि तपाईंले मसँग तपाईं के चाहानुहुन्छ गर्नुहुनेछः म तपाईंको पूर्ण अधिकारमा हुनेछु। "

तर यो व्यर्थ थियो कि मैले उसलाई यो भनेको थिएँ: एक अपरिवर्तनीय शक्तिले मलाई समात्नो।

र म मर्छु जस्तो अवस्था मा महसुस गरें।

मैले येशूलाई गुनासो गरें र उहाँलाई अनुमति नदिनुहोस् भनेर बिन्ती गरें। राम्रो, उसले मलाई भन्यो :

"मेरो छोरी,

यदि मैले यसलाई अनुमति दिएँ भने, यो तपाईंको स्वीकारकर्ताको दृढताको लागि हो कि उसले मलाई प्रार्थना गर्न कहिल्यै रोक्दैन

मेरो महिमा र मेरो न्यायको सन्तुष्टिको लागि तपाईंलाई दुःख दिनको लागि ।

यदि मसँग छैन भने,

- तिमीमा मेरो अपमान हुनेछ र

मेरो इच्छा र अन्य सद्गुणहरूको बारेमा मैले तिमीलाई प्रकट गरेको सत्यहरू प्रश्न गरिनेछ।

कसैले भन्न सक्छः

"पीडितको आज्ञाकारिता कहाँ छ, जसले पूर्ण रूपमा प्राकृतिक रूपमा आज्ञापालन गर्नुपर्छ?" त्यसोभए तपाईं मेरो अपमान गर्न चाहनुहुन्छ र अरूलाई विश्वास गर्नबाट रोक्न चाहनुहुन्छ कि म बोल्ने र तपाईंमा काम गर्ने म हुँ!

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि,

मेरो इच्छाको मिशनको साथ तपाईंलाई सुम्पन,

- यद्यपि यसले तपाईंलाई मौलिक पापबाट मुक्त गरेको छैन

- जसरी मैले मेरी प्यारी आमाको लागि गरें,

तैपनि मैले तिमीबाट लोभ र भ्रष्टाचारको स्रोत लिएको छु,
किनभने मेरो इच्छालाई भ्रष्ट प्रकृति र इच्छाशक्तिमा स्थानान्तरण गर्नु उपयुक्त हुने
थिएन।

मेरो इच्छाको सूर्य अघि बादल जस्तै हुन्थ्यो। र उनको ज्ञानको किरणहरू

- तिमी भित्र छिर्न सकेन र
- आफ्नो आत्मा कब्जा लिनुहोस्।

मेरो इच्छा तिमीमा भएकोले,

- सबै स्वर्ग, धन्य भर्जिन,
- सबै सन्तहरू र सबै स्वर्गदूतहरू

तिनीहरू तपाईंसँग जोडिएका छन्, किनकि मेरो इच्छा तिनीहरूको जीवन हो।

जब तपाईं संकोच गर्नुहुन्छ, अलिकति पनि, वा तपाईं सामेल हुनुपर्ने वा नगर्ने भनेर
अचम्म लाग्छ,

स्वर्ग र पृथ्वी आफ्नो जगमा हल्लिएका छन्,

किनभने यो इच्छा, जुन सबैको जीवन हो र जसले स्वर्गमा जस्तै तिमीमा शासन
गर्न चाहन्छ, तिमीमा छैन।

- उनको पूर्ण प्रभुत्व,
- उनको मात्र सम्मान।

त्यसैले म तपाईंलाई सल्लाह दिन्छु कि यदि तपाईं चाहनुहुन्छ भने फेरि आफ्नो
इच्छालाई जीवन नदिनुहोस्

- तपाईंको येशु तपाईंमा सम्मानित होस् र
- मेरो इच्छा तपाईंमा यसको पूर्ण प्रभुत्व जारी राखोस्।

मैले गरेको ठूलो दुष्टता देखेर म डराए।

-येशूले मबाट के चाहनु हुन्छ त्यसलाई मैले पालन गर्नुपर्छ कि नगर्ने भनेर सोध्नु,
- म सँधै हार खान्छु भने पनि।

के हुन्छ यदि - जुन कहिल्यै भएन - मैले हार मानिन?

मलाई यो विचारमा धेरै रिस उठ्यो।

मेरो असल येशू, मेरो पीडा देखेर, फर्केर आउनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, साहस, नडराऊ।

मैले तपाईंलाई व्याख्या गरें कि कसरी सम्पूर्ण स्वर्ग मेरो इच्छासँग जोडिएको छ
जुन तपाईंमा शासन गर्दछ तपाईंलाई तपाईंको इच्छामा कहिल्यै झुकाउन
प्रोत्साहित गर्न को लागी।

किनभने ईश्वरीय इच्छा र मानव इच्छा कसम खाएका शत्रु हुन्।

र ईश्वरीय इच्छा सबैभन्दा बलियो, पवित्र र महान भएकोले, यो उपयुक्त छ कि
यसको शत्रु, मानव इच्छा,

- वा उसको खुट्टा मुनि र

- एक कदम रूपमा सेवा गर्दछ।

वास्तवमा, जो मेरो इच्छामा बाँच्नुपर्दछ उसले आफूलाई पृथ्वीको नागरिक होइन,
तर स्वर्गको नागरिक मान्नुपर्दछ।

यो राम्रो कारणले हो कि सबै धन्य आत्माहरू हल्लिन्छन्

जब एक आत्मा जो आफ्नै इच्छामा बस्छ

आफ्नो मानव इच्छा पुनरुत्थान गर्ने बारे सोच्दै, एक विकार जुन आकाशीय
क्षेत्रहरूमा कहिल्यै प्रवेश गरेको छैन।

यदि तिमी मेरो इच्छामा बाँच्यौ भने तिम्रो इच्छाको जीवन समाप्त हुन्छ भन्ने कुरामा
तिमी विश्वस्त हुनुपर्छ। अब यसको *raison d'être* छैन।

म तपाईंलाई सम्झाउँछु कि मेरो इच्छामा बाँच्नु धेरै फरक छ:

- मेरो इच्छा पूरा गर्नेहरू उनीहरूलाई दिन र फिर्ता लिन स्वतन्त्र छन् किनभने तिनीहरू पार्थिव नागरिकको रूपमा बस्छन्।

तर जो मेरो इच्छामा जिउछ, त्यो अनन्त बिन्दुमा बाँधिएको छ,
उसले मेरो इच्छा अनुसार काम गर्छ र एक अभेद्य किल्लाले घेरिएको छ। तसर्थ,
नडराऊ र होसियार हुनुहोस्।"

त्यसोभए, उसले मलाई सान्त्वना दिन र उहाँको सबैभन्दा पवित्र इच्छामा मलाई
बलियो बनाउन चाहानुहुन्छ,

उसले मेरो हात आफ्नो हातमा लिएर मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, *आउनुहोस् र मेरो इच्छामा आफ्नो पालो बनाउनुहोस्।*

हेर, मेरो इच्छा एउटै भए तापनि यो फैलिन्छ

-जस्तै यो सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू बीच विभाजित गरिएको छ।

तर, विभाजन भने भएको छैन ।

ताराहरू, नीलो आकाश, सूर्य, चन्द्रमा, बोटबिरुवाहरू, फूलहरू, फलहरू,
खेतहरू, पृथ्वी, समुद्र, सबै चीजहरू हेर्नुहोस्:

- सबै कुरामा यो मेरो इच्छाको कार्य हो, र

- यो कार्य कायम राख्न मेरो इच्छा त्यहाँ रहन्छ।

मेरो इच्छा आफ्नो काममा एकलै हुन चाहँदैन, तर तपाईंको कामको साथ चाहन्छ।

मैले तिमीलाई मेरो इच्छामा राखेको छु ताकि तिमी मेरो काममा साथ दिन सक,
त्यो हो, तपाईंले मलाई के चाहानुहुन्छ भन्ने चाहनुहुन्छ:

- ताराहरू चम्किन्छन्,

- सूर्यले पृथ्वीलाई प्रकाशले बाढी दिन्छ,
 - बिरुवाहरू निस्कने,
 - खेतहरू सुनौलो बन्छन्,
 - चराहरूले गाउँछन्,
 - कि समुद्र कानाफूसी गर्छ,
 - माछा चकनाचुर हुन्छ।
- छोटकरीमा भन्नुपर्दा, म जे चाहन्छु त्यो तपाईंले चाहनु पर्छ।

यसरी, मेरो इच्छा

सृष्टि गरिएका चीजहरूमा उसले अब एक्लो महसुस गर्नेछैन। तर तपाईंले आफ्नो कार्यको संगत महसुस गर्नुहुनेछ।

फलस्वरूप

- प्रत्येक सृजित वस्तुको भ्रमण गर्नुहोस् ई
- मेरो इच्छाको प्रत्येक कार्यको लागि कार्य गर्नुहोस्।

यो मेरो इच्छामा जीवन हो:

- सृष्टिकर्तालाई कहिल्यै एक्लै नछोड्नुहोस्,
- उहाँका सबै कामहरूको प्रशंसा गर्नुहोस् ई
- आफ्नो महान कार्यहरु संग प्राणी को साना कार्यहरु संग। "

मलाई थाहा छैन कसरी, तर

मैले आफूलाई उज्यालोको यो विशाल शून्यमा देखें

परमेश्वरको इच्छाबाट आएका सबै कार्यहरू फेला पार्नुहोस् ताकि तिनीहरूले तिनीहरूमा इनाम राख्न सकून्

- मेरो आराधना, प्रशंसा, प्रेम र धन्यवादको कार्यहरू। त्यस पछि, मैले मेरो शरीर पुनः भरें।

मेरो आराध्य येशु गुमाउनु परेकोमा मैले थिचोमिचो महसुस गरें। उहाँको पुनरागमनको लागि म कति उत्सुक थिएँ!

मैले उहाँलाई मेरो हृदय, मेरो आवाज र मेरो विचारले बोलाएँ जुन उहाँबाट मेरो वञ्चितताको कारण धेरै सक्रिय थिएँ।

सज्जन! येशुबिनाको रात कति लामो हुन्छ

बरु, जब म उहाँसँग हुन्छु, तिनीहरू एक साधारण सास जस्तै बग्छन्!

मैले भने:

"मेरो माया, आउ, मलाई नछोड, म धेरै सानो छु, मलाई तिमी चाहिन्छ। तिमीलाई थाहा छ मेरो सानोताले तिमी बिना गर्न सक्दैन!

तर पनि तिमिले मलाई छोडिदेउ !

अह! फर्कनुहोस्, फर्कनुहोस्, हे येशू! "

यस समयमा, उनले आफूलाई सानो बच्चाको रूपमा देखाए। उसले मेरो घाँटीमा आफ्नो हात राख्यो र आफ्नो टाउकोले,

यो मेरो छातीको बीचमा बारम्बार यति कडा प्रहार भयो कि यो भाँच्दैछ कि जस्तो लाग्यो।

त्यसैले म डराए र काँप्न थाले। उच्च र कोमल स्वरमा *उहाँले मलाई भन्नुभयो :*

"मेरी छोरी, नडराऊ, यो म हुँ, म तिमीलाई छोड्दिन, कसरी म तिमीलाई छोड्न सक्छु?

मेरो इच्छामा भएको जीवनले आत्मालाई मबाट अविभाज्य बनाउँछ।

शरीरको लागि आत्मा भन्दा मेरो जीवन उनको लागि हो। कसरी, **यसको आत्मा बिना** , शरीर माटो बन्न सक्छ किनकी यसमा **जीवन** नदिने जीवन छैन ।

त्यसैले **तिमीमा मेरो जीवन बिना** ,

- तिमीमा सम्पन्न मेरो इच्छाको सबै कार्यहरूबाट तिमी खाली हुनेछौ

र तपाईंले अब उप्रान्त तपाईंको आत्माको गहिराइमा मेरो आवाज सुन्नुहुनेछैन जसले तपाईंलाई मेरो इच्छामा तपाईंको मिशन कसरी पूरा गर्ने भनेर फुसफुस गर्छ।

यदि तिमीमा मेरो आवाज छ भने, यो आवाज निकाल्ने मेरो जीवन पनि छ। म तिमीलाई छोड्न सक्छु भनेर सोच्न कति सजिलो छ! म यो गर्न सक्दिन ।

तिमीले पहिले मेरो इच्छा छोड्नु पर्छ अनि मात्र तिमीले विश्वास गर्न सक्छौ कि मैले तिमीलाई छोडेको छु। तर यो गाह्रो हुनेछ, यदि असम्भव छैन भने, तपाईंको लागि मेरो इच्छा छोड्न।

तपाईं लगभग स्वर्गमा धन्यको अवस्थामा हुनुहुन्छ। तिनीहरूले आफ्नो स्वतन्त्र इच्छा गुमाएका छैनन्।

किनभने यो मैले मानिसलाई दिएको उपहार हो

र, मैले एक पटक दिएको कुरा कहिल्यै फिर्ता लिने छैन ।

दासत्वले स्वर्गमा आफ्नो स्थान कहिल्यै फेला पारेको छैन। म छोरा छोरीको भगवान हुँ, दास होइन।

म सबैलाई शासन गर्न दिने राजा हुँ, म र उनीहरूबीच कुनै विभाजन छैन।

तिनीहरूमा मेरो सामानको ज्ञान, मेरो इच्छा र मेरो खुशीको ज्ञान

- यो धेरै ठूलो छ

जो छेउमा भरिएका छन्, ओभरफ्लो हुने बिन्दुमा, ताकि तिनीहरूको इच्छालाई काम गर्ने ठाउँ छैन।

यद्यपि तिनीहरू स्वतन्त्र छन्,

एक असीम इच्छा र असीम सामान को ज्ञान

- जसमा तिनीहरू डुबेका छन्

तिनीहरूको इच्छा प्रयोग गर्न अपरिहार्य शक्तिको साथ तिनीहरूलाई मार्गदर्शन गर्नुहोस्

- यदि तिनीहरूसँग यो छैन भने, यो तिनीहरूको इच्छा अनुरूप र यसलाई विचार गर्दै

तिनीहरूको सबैभन्दा ठूलो विशेषाधिकार ई

तिनीहरूको सबैभन्दा ठूलो खुशी।

त्यसैले यो तपाईं संग छ, मेरी छोरी।

तिमीलाई मेरो इच्छा थाहा दिनु मैले तिमीलाई दिएको सबैभन्दा ठूलो अनुग्रह हो
। यद्यपि तपाईं आफ्नो इच्छा गर्न वा नगर्न स्वतन्त्र हुनुहुन्छ,

मेरो अगाडि, तपाईंको इच्छाले काम गर्न असक्षम महसुस गर्छ, यो विनाश भएको महसुस गर्दछ।

मेरो इच्छा के हो भनी जान्दा, तिमीलाई घृणा गर्छौं।

कसैलाई यो गर्नको लागि जबरजस्ती नगरी, तपाईंले यसबाट प्राप्त गरेको ठूलो राम्रोको लागि मेरो इच्छा गर्न मनपर्छ।

मेरो इच्छाको बारेमा मैले तपाईंलाई धेरै ज्ञान दिएका छन्

- ईश्वरीय सम्बन्ध,

- अनन्त चेतनहरू जसले तपाईंलाई मेरो इच्छामा बाँध्छ।

यी स्वर्गीय सामानहरू तपाईंको स्वामित्वमा छन्। यदि, यो जीवनमा पनि, तपाईंको इच्छा प्रयास गर्नुहोस्

- यी अनन्त साङ्गोबाट छुटकारा पाउन,

- यी दैवी बन्धन तोड्न,

- यी ईश्वरीय सम्पत्तिहरू गुमाउनुहोस्,
स्वतन्त्र भए पनि, उसले यो गर्नको लागि कुनै उपाय फेला पार्न सकिदैन, उनी
अलमलमा पर्छिन्,
आफ्नो सानोपन देख्छ र
- डराएर, ऊ मेरो इच्छामा डुब्छे
अझ धेरै सहज प्रेमको साथ उसको आफ्नै कोहि।

सम्पत्तिको ज्ञानले त्यो सम्पत्तिको ढोका खोल्छ। मैले तिमीलाई मेरो इच्छाको
बारेमा धेरै ज्ञान दिएको छु,
मैले सामान, प्रकाश, अनुग्रह र ईश्वरीय सहभागिताका धेरै ढोकाहरू खोलेको छु।

यी ढोकाहरू तिम्रो लागि खुला छन्, जब यो ज्ञान जीवहरूमा पुग्छ, तिनीहरूका
लागि पनि यी ढोकाहरू खुल्छन्।
किनभने असलको ज्ञानले त्यो असललाई जन्मन र बढ्नको लागि प्रेम गराउँछ।

र म तिनीहरूलाई खोल्ने पहिलो ढोका मेरो इच्छाको हुनेछ, ताकि तिनीहरूको
व्यक्तिगत इच्छाको सानो ढोका बन्द हुन सक्छ।
मेरो इच्छाले तिनीहरूलाई तिनीहरूको घृणा बनाउँछ
किनभने, **मेरो इच्छाको उपस्थितिमा**, मानव इच्छा कार्य गर्न असमर्थ छ।

मेरो इच्छाको प्रकाशमा, प्राणीहरूले उनीहरूको कस्तो छ भनेर देख्छन्।
- नगण्य ई
- शून्यमा सफा।
नतिजाको रूपमा, तिनीहरूले यसलाई अलग राख्छन्।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ
- जब म तिमीलाई मेरो इच्छाको नयाँ ज्ञान प्रकट गर्छु,

तिमीले साथमा भएका सबै सामानहरू तिम्रो आत्मामा प्रवेश गर्न दिएपछि मात्र मैले मेरो ज्ञानको अर्को ढोका खोल्छु।

यदि तपाईंले गर्नुभएन भने, यो नयाँ परिचय तपाईंले आफ्नो कब्जामा नलिइकन, नयाँ कुराको घोषणा मात्र हुनेछ।

जब म बोल्छु, म चाहन्छु कि मैले प्रकट गरेको राम्रो होस्। फलस्वरूप

- मेरो इच्छा सिक्नमा ध्यान दिनुहोस्,
- ताकि म तपाईंका लागि ज्ञानको थप ढोका खोल्न सकूँ
- कि तिमी ईश्वरीय सम्पत्तिमा अधिक प्रवेश गर्न सक्छौ। "

जसरी म मेरो सामान्य तरिकामा पवित्र ईश्वरीय इच्छामा विलीन भएँ,
मैले सोचें:

"हाम्रा प्रभुले प्राणीहरूको लागि कहाँ बढी गर्नुभएको छ? सृष्टिमा, उद्धारमा वा पवित्रीकरणमा?"

म भित्र घुम्दै, मेरो सँधै दयालु येशूले मलाई सबै सृष्टि देखाउनुभयो ।

कस्तो उदात्तता! कस्तो भव्यता! कस्तो सद्भाव ! कस्तो आदेश!

स्वर्ग र पृथ्वीमा कुनै ठाउँ छैन

जहाँ भगवानले केहि विशेष र फरक बनाउनु भएको छैन।

उसले यस्तो निपुणताका साथ काम गर्यो कि, परमेश्वरले सृष्टि गरेको सबैभन्दा सानो कुराको तुलनामा,

ठूला वैज्ञानिकहरू महसुस गर्छन् कि तिनीहरूको सबै विज्ञान र कला बिल्कुल केही छैन,

परमेश्वरद्वारा सृजना गरिएका चीजहरू जीवन र गतिले भरिएका छन्।

ओह! जस्तै यो सत्य हो कि ब्रह्माण्डलाई हेर्दै र

- भगवान लाई नचिने,

- यो मन पर्देन र

- उहाँलाई विश्वास नगर्नु शुद्ध पागलपन हो!

सृष्टि गरिएका चीजहरू घुम्तोहरू जस्तै हुन् जसको पछाडि भगवान लुकाउनुहुन्छ। यसले हामीलाई धेरै पर्दामा प्रकट गर्दछ

किनभने, हाम्रो नश्वर शरीरमा, हामी यसलाई प्रत्यक्ष देख्न असमर्थ छौं।

उहाँको हाम्रो लागि माया यति ठूलो छ कि यसले हामीलाई हुनबाट रोक्छ

- आफ्नो ज्योति द्वारा अन्धा,

- आफ्नो शक्ति देखि डराएको,

- यसको सुन्दरता देखेर लज्जित हुनु,

- यसको विशालताको अगाडि विनाश,

यो सृष्टि गरिएका चीजहरूको मदतले घुमाइएको छ,

यद्यपि उहाँ हाम्रो बीचमा बस्नुहुन्छ र हामीलाई आफ्नै जीवनमा पौडिन बनाउनुहुन्छ।

हे भगवान, तपाईंले हामीलाई कति माया गर्नुभयो र कति माया गर्नुहुन्छ!

मलाई सारा ब्रह्माण्ड यसरी देखाएपछि, मेरो प्यारो **येशूले मलाई भन्नुभयो :**

मेरो छोरी

सबै कुरा सृष्टिमा पूरा भएको थियो ।

उहाँमा, देवत्व

- आफ्नो महिमा, शक्ति र बुद्धि पूर्ण रूपमा प्रकट भएको छ, र

- प्राणीहरूको लागि आफ्नो प्रेम देखायो।

स्वर्गमा, पृथ्वीमा वा सृष्टि गरिएका चीजहरूमा कुनै बिन्दु छैन, जहाँ हाम्रा कामहरूको पूर्णता प्रकट भएको छैन।

आधामा पनि केही हासिल हुन सकेको छैन ।

सृष्टिमा,

- परमेश्वरले आफ्ना सबै कामहरू प्राणीहरूको लागि देखाउनुभयो,
 - उसले पूर्ण प्रेम र माया गर्यो
 - पूर्ण कार्यहरू गर्नुहोस्।
- उनीसँग जोड्ने वा घटाउने केही थिएन।

उहाँले सबै कुरा पूर्ण रूपमा गर्नुभयो।

उसलाई थाहा छैन कसरी चीजहरू अपूर्ण बनाउने।

प्रत्येक सृष्टिमा प्रत्येक प्राणीको लागि छुट्टै र पूर्ण प्रेम राखिएको छ।

मुक्ति

यो प्राणीहरूले गरेको खराबीको लागि क्षतिपूर्ति बाहेक अरु केही थिएन

उहाँले सृष्टिको काममा केही थप्नुभएन।

पवित्रीकरण

यो सहायता, अनुग्रह र प्रकाश बाहेक केही होइन

- त्यो मानिस आफ्नो सृष्टि भएको मूल अवस्थामा फर्कन्छ,
- जसको लागि यो सिर्जना गरिएको थियो त्यो उद्देश्य पूरा गर्दछ।

वास्तवमा , सृष्टिमा , मेरो इच्छाको आधारमा, मानिसको पवित्रता पूर्ण थियो।
किनभने यो परमेश्वरको पूर्ण कार्यबाट आएको हो।

मानिस आफ्नो आत्मामा पवित्र र खुशी थियो ।

किनभने मेरो इच्छाले उहाँमा यसको सृष्टिकर्ताको पवित्रता झल्काएको थियो।
त्यसैगरी, उहाँ आफ्नो शरीरमा पवित्र र आनन्दित हुनुहुन्थ्यो ।

अह! मेरी छोरी, मुक्ति र पवित्रीकरणको कामको बावजुद, मानिसमा पवित्रता अपूर्ण छ, यदि अवस्थित छैन भने।

यसको मतलब यो हो कि यदि मानिस फिर्ता जाँदैन

- मेरो इच्छालाई जीवन, कानून र भोजनको रूपमा ग्रहण गर्न, शुद्ध, सम्मानित र दिव्य बन्न।

त्यो हो, *यदि यो सृष्टिको पहिलो कार्य अनुरूप छैन*

- मेरो इच्छालाई भगवानले तोकेको उत्तराधिकारको रूपमा लिँदै,
मुक्ति र पवित्रीकरणका कार्यहरूले तिनीहरूको पूर्ण प्रभाव पाउँदैन।

सबै कुरा मेरो इच्छामा छ ।

यदि मानिसले लिन्छ भने, उसले सबै लिन्छ ।

मेरो इच्छा एक बिन्दु हो

- उद्धार र पवित्रीकरणका सबै सामानहरू सहित।

यसबाहेक , *मेरो इच्छामा बाँच्नेको लागि* ,

- किनकि यसले सृष्टिको प्राथमिक लक्ष्य पूरा गर्छ,
यी सामानहरू

- यसलाई सेवा गर्नुहोस्, उपचारको रूपमा होइन, जो मेरो इच्छामा बस्दैनन्, तर

- उहाँको लागि तिनीहरू महिमा र विशेष उत्तराधिकारको कारण हुन्,
स्वर्गीय पिताको इच्छाद्वारा अवतारीय वचनद्वारा पृथ्वीमा ल्याइयो।

पृथ्वीमा आउँदा, मेरो पहिलो अभिनय ठीक थियो

- *मेरो बुबाको इच्छा प्रकट गर्न*

उद्देश्य

- यसलाई जीवहरूमा पुनः जोड्नु।

मेरा पीडाहरू, मैले भोगेका अपमानहरू,

तिनीहरू मेरो लुकेको जीवन र मेरो जोशको पीडाहरूको विशालता थिए

-उपचार,

- समर्थन,

- एक प्रकाश

मेरो इच्छा थाहा पाउन।

किनभने, उनको मार्फत, मानिसले मुक्ति मात्र होइन, तर पवित्र हुनेछ। मेरो पीडाद्वारा, मैले मानिसलाई सुरक्षामा ल्याएको छु।

मेरो इच्छाले मैले उहाँलाई पार्थिव प्रमोदवनमा हराएको पवित्रता पुनर्स्थापित गरेको छु।

नगरेको भए,

- मेरो माया र मेरो काम अहिलेको जस्तो पूर्ण हुने थिएन

सृष्टि। किनकि यो केवल हाम्रो इच्छा हो जसमा पूर्ण बनाउने शक्ति छ

- प्राणीहरू प्रति हाम्रो काम पनि

- हाम्रो तर्फ प्राणीहरूको काम।

मेरो इच्छाले मानिसलाई फरक सोझ प्रेरित गर्छ । यसले उसलाई अनुमति दिन्छ

- सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा मेरो इच्छा हेर्न,

- यसको प्रतिध्वनि संग बोल्नुहोस्,

- उसको पर्दा मार्फत कार्य गर्न।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, मेरो इच्छामा मानिसले तुरुन्तै उहाँसँग अनुरूप सबै काम गर्दछ। जबकि अन्य गुणहरू बिस्तारै बिस्तारै काम गर्छन्।

मेरो इच्छाको पहिलो कार्य बिना,

मेरो मुक्ति

- यसले मानिसको गहिरो घाउहरू निको पार्ने काम गर्दछ, ताकि उसलाई मर्न नदिनुहोस्,
- र उसलाई नरकमा खस्रबाट जोगाउन औषधीको रूपमा काम गर्दछ।

त्यसैले मेरो इच्छालाई हृदयमा लिनुहोस्

यदि तिमी मलाई साँच्चै माया गरेर सन्त बन्न चाहन्छौ भने ।"

मैले मेरो गरीब दिमागलाई भगवानको परम पवित्र इच्छामा डुबेको महसुस गरें।
ओह! परम इच्छाभन्दा बाहिरको एक सास, मुटुको धड्कन, इशारा पनि नहोस्
भनेर म कसरी चाहान्छु!

मलाई सबै कुरा ईश्वरीय इच्छा बाहिर हुन्छ जस्तो लाग्थ्यो
- तपाईंलाई नयाँ सौन्दर्य, नयाँ अनुग्रह, नयाँ प्रकाश गुमाउँछ,
-र हामीलाई हाम्रो सृष्टिकर्ताबाट भिन्न बनाउँछ
जबकि येशूले हामी सबै कुरामा हाम्रो सृष्टिकर्ता जस्तै भएको चाहनुहुन्छ।

र उहाँको परम पवित्र इच्छाको जीवन हामीमा ग्रहण नगरी हामी उहाँसँग के राम्रो
तरिकाले उहाँसँग मिल्दोजुल्दो हुन सक्छौं?

यसले हामीलाई स्वर्गीय पिताको अनुहारको विशेषताहरू ल्याउँछ।

यसले हामीलाई पूर्ण रूपमा सृष्टिको लक्ष्यमा पुग्न मद्दत गर्छ।

यसले हामीलाई यसरी घेरेको छ कि यसले हामीलाई सुन्दर र पवित्र राख्छ जसरी
परमेश्वरले हामीलाई सृष्टि गर्नुभयो।

उहाँले हामीलाई सधैं नयाँ सुन्दरता, प्रकाश र प्रेम दिनुहुन्छ जुन केवल परमेश्वरमा पाउन सकिन्छ।

मेरो आत्मा अनन्त इच्छामा हराएको बेला, मेरो प्यारो येशू , मलाई उहाँको नजिक समातेर, मलाई उत्तेजित स्वरमा भन्नुभयो :

मेरो छोरी

मेरो इच्छा पूरा नगर्नु भन्दा ठूलो कुनै खराबी छैन, र यो गर्नुको तुलनामा कुनै राम्रो छैन।

कुनै पनि पुण्यले मेरो इच्छाको पूर्तिको बराबरी गर्न सक्दैन।

पूरा नगर्दा आत्माले गुमाएको राम्रो कुरा अपूरणीय छ। र यो भर्खरै फिर्ता आउँदैछ

- यो खराबीको उपचार कसले पत्ता लगाउन सक्छ र

- उसलाई सामान फिर्ता गर्न सकिन्छ

जुन हाम्रो इच्छाले प्राणीलाई दिने निर्णय गरेको थियो।

प्राणीहरूले विश्वास गर्नु बेकार हो,

- काम, सद्गुण र त्यागको दृष्टिकोणबाट, तिनीहरूले मेरो इच्छा बाहिर राम्रो गर्न सक्छन्।

यदि यी चीजहरू मेरो इच्छाबाट जन्मिएका छैनन् र यसलाई पूरा गर्नका लागि पूरा भएका छन् भने,

तिनीहरू मद्दारा चिनिएका छैनन्।

धन्यवाद, मद्दत, प्रकाश, सामान र उचित इनाम

तिनीहरू मेरो इच्छा पूरा गर्न काम गर्नेहरूको संख्या हुन्।

मेरो इच्छा अनन्त छ, यसको सुरुवात छैन र अन्त्य हुनेछ। मेरो इच्छामा गरिएका कार्यहरूको मूल्याङ्कन कसले गर्न सक्छ,
जसको कुनै सुरु वा अन्त्य छैन ?

यी कार्यहरू असीमित सामानहरूले भरिएका छन्, मेरो इच्छा जस्तै।

अन्य सदगुण, श्रम र त्यागहरू मेरो इच्छा बाहिर अभ्यास
सुरुवात र अन्त्य छ
नाश हुने कुराको रूपमा, तिनीहरूले के इनाम कमाउन सक्छन्?

मेरो इच्छाले मेरा गुणहरूलाई सन्तुलनमा राख्छ।

यदि मेरो शक्तिमा यो पवित्र इच्छा थिएन भने,
यो धेरै अपमान गर्नेहरूप्रति अत्याचारी तरिकामा प्रकट हुनेछ।
मेरो शक्ति, मेरो इच्छा सन्तुलन
यसले मलाई धन्यवाद खन्याउँछ जहाँ मैले क्रोध र विनाश प्रकट गर्नुपर्छ।

यदि यो मेरो इच्छा नभएको भए जसले उसलाई निरन्तर नवीकरण गर्ने जीवन
दिन्छ,

मेरो बुद्धिले उनको काममा यति धेरै कला र निपुणता देखाउने थिएन मेरो
सौन्दर्य फिक्का र अनाकर्षक हुनेछ यदि यो अनन्त इच्छा द्वारा समर्थित छैन।
यदि मेरो इच्छाले सन्तुलित भएन भने मेरो दया कमजोरी बनेछ।

र मेरो सबै अन्य विशेषताहरू संग।

हाम्रो पैतृक भलाइले प्राणीहरूको लागि धेरै माया महसुस गर्छ
जसले हाम्रो इच्छामा बस्ने मानिसमा सन्तुलन स्थापित गर्दछ।

मानिस सर्वोच्च इच्छाबाट आएको हुनाले यो सही थियो

- यसले जीवन बनाउँछ र यसमा सरोकार राख्ने सबै कुरालाई सन्तुलनमा राख्छ
- उसलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको समानता दिन्छ।

ठूलो गरिमा, महान महिमा र व्यवस्था उनको विशेषाधिकार थियो।

उहाँको सृष्टिकर्ता जस्तै हुन।

यति धेरै कामको कारण, सायद राम्रो,

- जसमा सन्तुलन र क्रम देखा पर्दैन, त्यो पाइन्छ
- मेरो इच्छा पूरा गर्न असफल हुँदा।

प्रशंसा जगाउनुको सट्टा, यी कामहरू निराश छन्।

प्रकाश फैलाउनुको सट्टा, तिनीहरूले अन्धकार उत्पन्न गर्छन्।

राम्रो **मेरो इच्छाबाट आउँछ**। उनको बिना, कार्यहरू केवल रूप मा राम्रो छन्।
उल्लेख नगर्न म निर्जीव छु

- जसलाई विषाक्त र
- जसले तिनीहरूलाई बनाउनेहरूलाई विष दिन्छ। "

म मेरो सामान्य तरिकामा पवित्र ईश्वरीय इच्छामा विलीन भएँ। जब मेरो दिमागमा एसएसको विशाल शून्यता आयो। ईश्वरीय इच्छा,
मैले सोचें:

"यो शून्यता कसरी भरिन सक्छ

मनमोहक ईश्वरीय इच्छामा गरिएका मानवीय कार्यहरूद्वारा? यो हुनको लागि,
मानव इच्छाका सबै अवरोधहरू हटाउनु पर्छ

किनकि तिनीहरूले हामीलाई सर्वोच्च इच्छाको यो अनन्त र आकाशीय क्षेत्रको प्रवेशद्वार पार गर्नबाट रोक्छन्, जहाँ यस्तो देखिन्छ, भगवान यी कार्यहरू पखिरेहेका छन्,

ताकि मानिस सृष्टिको क्रममा आफ्नो उत्पत्तिमा फर्कन्छ।

यद्यपि, राम्रोको क्षेत्रमा यो संसारमा कुनै नयाँ कुरा देखिँदैन। पाप पहिले जति अवस्थित छ, यदि धेरै छैन।

हामी यसको बारेमा धेरै सुन्छौं

- धार्मिक क्षेत्रमा एक निश्चित जागरण,

- क्याथोलिक क्षेत्रमा केही कामहरू। तर यो केवल उपस्थिति हो।

यदि हामी चीजहरूको फेदमा पुग्छौं भने, हामी पहिले भन्दा धेरै भयानक दुर्गुणहरू देख्छौं।

यो अचानक हुन सक्छ

मानिसले सबै सद्गुणहरूलाई जीवन दिनको लागि सबै दुर्गुणहरूलाई मृत्यु दिन्छ,

- सर्वोच्च इच्छाको परिधिमा बस्न कसरी आवश्यक छ?

त्यहाँ बस्न, कुनै सम्झौता सम्भव छैन। हामी सद्गुण र दुर्गुणको बीचमा विभाजित भएर बाँच्न सक्दैनौं। *इच्छामा भएका सबै कुरालाई ईश्वरमा परिणत गर्न सबै थोक त्याग गर्न आवश्यक छ ।*

मानव इच्छा र मानव चीजहरू

परमेश्वरको इच्छा पूरा गर्नको लागि मात्र अवस्थित हुनुपर्छ,

ताकि परमेश्वरले आफ्नो जीवन हामीमा विकास गरून्।

जब म यो र अन्य चीजहरूमा ध्यान गरिरहेको थिएँ, मेरो प्यारो *येशूले मलाई भन्नुभयो* :

"मेरो छोरी,

यो कसरी हुनेछ यहाँ छः

मेरो इच्छामा पूरा भएका प्राणीहरूको कार्यले विशाल शून्यता भरिनेछ।

मेरो इच्छा मानिसको भलाइको लागि परमात्माको अनन्त छातीबाट आएको हो।

मानिसलाई हामीबाट उम्कन नसक्ने गरी ढाक्ने एउटा साधारण कार्य गरेपछि,
हाम्रो इच्छाले उसलाई यसो भन्नको लागि असंख्य कार्यहरूमा बढ्यो:

"तिमीले देख्यौ,

मेरो इच्छाले तपाईंलाई मात्र घेर्ने, तर कार्य गर्न, गर्न सधैं तयार छ

- तपाईंलाई आफैलाई चिनाउन ई

- मेरो इच्छामा पूरा भएको विनिमय कार्यहरू प्राप्त गर्न।

सबै कुरा प्रतिक्रिया प्राप्त हुन्छ।

अन्यथा, तिनीहरू बेकार र बेकार छन् भन्न सकिन्छ।

छर्नेले जमिनमा रोपेको बीउ उसको फिर्ता चाहन्छ, त्यो अरू बीउहरू हुन्ः
दश, बीस, तीस गुणा बढी।

कृषकले रोपेको रुखले फलफूलको पुस्ता र गुणन फिर्ता चाहन्छ । झरनाबाट
तानिएको पानीले यसलाई तानेकाहरूलाई तिर्खा मेटाउने र आफैलाई सफा
गर्ने र धुने सम्भावना प्रदान गर्दछ।

बालेको आगोले आफ्नो तातो फिर्ता दिन्छ।

भगवानले सृष्टि गरेको सबै चिजको कुरा यही हो

उत्पादन गर्न र उत्पन्न गर्ने शक्ति भएको तिनीहरूले गुणा र प्रतिफल दिन।

यो हाम्रो इच्छा मात्र हो,

- धेरै माया र साथ

- धेरै निरन्तर अभिव्यक्ति र कार्यहरूको परिणामको रूपमा,

के यसले फिर्ती प्राप्त गर्न सक्दैन, मानव इच्छाको दैवीकरण?

बीजको बीउले अन्य फलहरू उत्पन्न गर्दछ फलले अन्य फलहरू उत्पन्न गर्दछ।
मानिसले अरू पुरुषहरू उत्पन्न गर्छ।
एक शिक्षकले अन्य शिक्षकहरूलाई तालिम दिन्छ।

केवल हाम्रो इच्छा, यो जति शक्तिशाली छ, एकलै रहनु पर्छ,
- रिटर्न प्राप्त नगरी,
- मानव इच्छामा उत्पन्न भएको बिना?
"अह! होइन! यो असम्भव छ!

हाम्रो इच्छा फिर्ता हुनेछ
मानव इच्छामा यसको ईश्वरीय पुस्ता हुनेछ। विशेष गरी किनकि यो हाम्रो पहिलो
कार्यसँग मेल खान्छ,
- सबै चीजहरू केको लागि सृष्टि गरिएको थियो:
हाम्रो इच्छाले मानव इच्छालाई ईश्वरीय इच्छामा रूपान्तरण र पुनः उत्पन्न गर्दछ
।

हाम्रो इच्छा हामीबाट आउँछ र हामी मानव इच्छा चाहन्छौं। यो लक्ष्य सृष्टिको
पहिलो क्रम मा स्थापित भएको थियो भने अन्य सबै चीजहरू माध्यमिक क्रममा
प्राप्त भएका थिए ।

केही समय लाग्न सक्छ। तर हाम्रो इच्छाले आफ्नो लक्ष्यमा नपुग्दा शताब्दीहरू
समाप्त हुँदैनन्।

यदि उसले माध्यमिक चीजहरू उत्पन्न गर्ने आफ्नो लक्ष्य हासिल गरेको छ भने,
उसले आफ्नो प्राथमिक लक्ष्यको सन्दर्भमा आफ्नो लक्ष्यभन्दा बढी हासिल गर्नेछ।

हाम्रो इच्छाले हाम्रो गर्भ कहिल्यै छोड्ने छैन

यदि उसलाई थाहा थियो कि उसले कहिल्यै आफ्नो प्राथमिक लक्ष्य हासिल गर्न सक्दैन:

ईश्वरीय इच्छामा मानव पुनर्जन्म हुनेछ।

के तपाईं सोच्नुहुन्छ कि चीजहरू सधैं आज जस्तै हुनेछन्?

धत्तेरिका!

मेरो इच्छाले सबै चीजहरू नष्ट गर्नेछ

त्यसले जताततै भ्रम पैदा गर्नेछ।

सबै चीजहरू उल्टो हुनेछन्। धेरै घटनाहरू हुनेछन्

युद्ध, क्रान्ति, सबै प्रकारका दुर्घटनाहरू एक अर्थमा

- मानिसलाई तल ल्याउन,

- आफ्नो गर्व ई भ्रमित

- मानव इच्छामा ईश्वरीय इच्छाको पुस्तामा यसको निपटान गर्न।

मैले मेरो इच्छाको सम्बन्धमा तपाईंलाई प्रकट गरेको सबै कुरा

शिक्षाहरू, प्रकाश, विशेष अनुग्रहहरू - र तपाईंले उहाँमा गर्नुहुने सबै कुरा

यो अरु कोहि छैन

-यात्राको तयारी,

- साधनको स्थापना,

ताकि मेरो इच्छा मानव इच्छामा उत्पन्न होस्।

त्यसो भएन भने,

- मैले तिमीलाई धेरै कुरा प्रकट गर्ने थिएन, न त तिमीलाई प्रकट गर्ने थिएँ

- म तिमी ओछ्यानमा यति लामो समयसम्म बलिदान दिने थिइँ

तिमीलाई मेरो इच्छाको निरन्तर अभ्यासमा राख्दै

- तिमीमा मेरो इच्छाको पुस्ताको जग तिमीमा राख्।
- के तिमी विश्वास गर्छौं कि म तिमीमा सधैं छु भन्ने केहि होइन,
- तिम्रो ओठमा मेरो प्रार्थना राख्दै र
- तिमीलाई मेरो पीडा महसुस गराउन,
- जसले मसँग एकताबद्ध भएर सबै प्रजातिहरू प्राप्त गर्छ
- मानहरू,
- प्रभाव र
- शक्तिहरू?

छोटकरीमा, *म मोडेल बनाउने प्रक्रियामा छु*
त्यो हो, पहिलो आत्मा जसमा म मेरो इच्छाको पुस्तालाई पूरा गर्छु ।

पछि, यो facsimiles गर्न सजिलो हुनेछ।

त्यसैले म तिमीलाई सधैं "सावधान रहनुहोस्" भन्छु किनभने यो हो

- धेरै महत्त्वपूर्ण कुरा,
- स्वर्ग र पृथ्वीमा अवस्थित सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण कुरा।

यो हो

- हाम्रो इच्छाको अधिकारको रक्षा गर्न,
- सृष्टिको उद्देश्य पुनर्स्थापित गर्न,
- सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूको लागि महिमा हामीलाई फर्काउन, ई
- हामीलाई ती सबै अनुग्रहहरू फैलाउन अनुमति दिनको लागि जुन हाम्रो इच्छाले प्राणीहरूलाई दिने सोचेको थियो यदि तिनीहरूले सबै कुरामा हाम्रो इच्छा पूरा गरेको भए »।

मैले ईश्वरको पवित्र इच्छामा डुबेको महसुस गरें। मलाई आफूतिर तान्दै, मेरो प्यारो येशूले मलाई बलियो रूपमा अँगालो हाल्नु भयो। र *उसले मलाई भन्यो* :

"मेरी छोरी, ओह! मेरो आत्मामा आराम कति सुन्दर छ

- जहाँ मेरो इच्छा बस्छ र जसले यसलाई माया गर्न र यसमा पूर्ण रूपमा अभिनय गर्न अनुमति दिन्छ!

तपाईंले जान्नु पर्छ कि जब प्राणीले सास फेर्छ, धड्कन दिन्छ, कार्य गर्दछ वा अरू केहि गर्दछ,

यो मेरो इच्छा हो जसले सास फेर्छ, धड्कन दिन्छ, आफ्नो कामलाई जीवन दिन्छ, उसले आफ्नो रक्तसञ्चार आदि बनाउँछ, किनकि उनी जीवनको केन्द्रको रूपमा उहाँमा छिन्।

र यो इच्छा तीन दैवी व्यक्तिहरू जस्तै भएकोले, तिनीहरू महसुस गर्छन्

- यो प्राणी को सास,
- तिमी मुटुको धड्कन,
- उनको आन्दोलन।

हरेक पटक हाम्रो इच्छाले कार्य गर्दछ,

- हामीबाट नयाँ खुसी र नयाँ उमंगहरू निस्कन्छन्। ईश्वरीय व्यक्तिहरूमा सबै कुरा मिलाएर उनीहरूले नयाँ आनन्दको सागर बनाउँछन्
- आक्रमण गर्नुहोस् र सबै धन्य ईलाई प्रसन्न गर्नुहोस्
- नयाँ कार्यहरू बनाउनको लागि हाम्रो इच्छालाई नेतृत्व गर्नुहोस्
- हामीलाई अझ धेरै खुसी पार्न ई
- थप नयाँ आनन्दहरू सिर्जना गर्न।

हाम्रो इच्छा बनाउने आत्मा उसमा बस्छ

यसले हामीलाई निरन्तर नवीकरण गर्न नेतृत्व गर्नको लागि यस्तो उचाइमा पुग्छ

- हाम्रो सुन्दरता,
- हाम्रो सद्भाव ई
- हाम्रो प्रेमको असीम आनन्द।

प्राणीमा हाम्रो इच्छा धेरै मीठो, कोमल र दयालु छ। यसले हामीलाई आश्चर्य दिन्छ।
यसले हामीलाई महिमा, प्रेम र आनन्द फिर्ता दिनको लागि गतिमा हाम्रा चीजहरू
सेट गर्दछ।

यो सबै प्राणी मार्फत हुन्छ

- जसले हाम्रो इच्छालाई यसमा बस्ने अवसर दियो।

हाम्रो इच्छाले जन्मेको यो प्राणीलाई हामी कसरी प्रेम गर्न सक्दैनौं?

यसमा हाम्रो इच्छाले उसलाई दयालु, सुन्दर र हाम्रो आँखामा सुन्दर बनाउँछ
यति धेरै कि यसको विशेषाधिकार अरू कुनै प्राणीमा देखिँदैन।

यो यस्तो निपुणता संग हाम्रो इच्छा द्वारा गरिएको काम हो

- सबै स्वर्गलाई मोहित गर्दछ,
- सबैले मन पराउँछन्, विशेष गरी पवित्र ट्रिनिटी द्वारा।

यति भनिसकेपछि, उसले मलाई झन झन निचोल्थो, मेरो मुख उसको मुटुमा
हाल्थो, थप्यो:

"तिमी पनि, हाम्रो आनन्द ठूला-ठूला चुस्कीमा पिउ, जति चाहन्छौ तृप्त भएर।"

म आफ्नो सामान्य अवस्थामा थिएँ।

सबै कोमलता र प्रेम, मेरो प्यारो येशू मेरो गरीब आत्मामा आउनुभयो। उहाँ मेरो

छेउमा हुनुहुन्थ्यो र मलाई धेरै कुरा बताउन चाहनुहुन्छ जस्तो गरी मलाई हेर्नुभयो।

उसले मेरो बुद्धिको दायरा फराकिलो बनाउन चाहन्थी

उहाँले मलाई के भन्न चाहनुहुन्थ्यो भनेर मैले प्राप्त गर्न र बुझ्न सकूँ। त्यसपछि यो मेरो सम्पूर्ण व्यक्तिमा फैलियो, मलाई उसको मुनि लुकायो।

उसले मेरो अनुहार, मेरो हात र मेरो खुट्टा उसले छोप्यो।

ऊ मलाई ढाक्ने र उहाँको मुनि लुकेको लागि चिन्तित देखिन्थ्यो ताकि मबाहेक अरू केही नदेखोस्।

ओह! म कति खुसी थिएँ, सबै कुरा येशूले ढाकेको र लुकाइएको थियो!

मैले येशू बाहेक अरू केही देख्न सकिन, सबै कुरा मेरो लागि गएको थियो।

उनको कोमल उपस्थितिको आनन्द र खुसी, एक आकर्षण जस्तै, मेरो गरीब हृदयमा फेरि जीवन आयो।

पीडाले मलाई छोड्यो र म अब उसको अभाव सम्झ्न सकिँदैन जसले मलाई नश्वर पीडा दिएको थियो। ओह! *तपाईं येशूसँग हुँदा सबै कुरा बिर्सन कति सजिलो छ* !

मलाई सबै छोपेर केही समय उहाँमा लुकाएर राखेपछि,

- यति धेरै कि मैले सोचे कि उसले मलाई कहिल्यै छोड्ने छैन,

मैले तिनले स्वर्गदूतहरू र सन्तहरूलाई बोलाउँदै आएको सुनें

- उसले म संग के गर्यो र

- कसरी उसले मलाई आफ्नो प्यारो व्यक्तिले ढाक्यो।

त्यसपछि उसले आफ्नो पीडा मसँग बाँडे र मैले उसलाई जे चाहियो त्यही गर्न दिएँ।

उहाँको पीडा देखेर म विचलित भए पनि,

म खुसी थिएँ र आत्माले दुःखमा पनि आत्मसमर्पण गर्दा ईश्वरीय इच्छाले दिने

आनन्दको अनुभव गरें।

मलाई पीडा दिएपछि उहाँले मलाई भन्नुभयो: "मेरी छोरी,

मेरो इच्छाले तपाईंलाई धेरै भन्दा धेरै दिन चाहन्छ।

आफूलाई थप दिनको लागि, ऊ राम्रोसँग बुझ्न चाहन्छ।

र उहाँले के देखाउनुहुन्छ त्यसलाई अझ स्थिर, सुरक्षित र अधिक सराहना गर्नको लागि,

यो गर्न नयाँ पीडा दिन्छ

- तपाईं भन्दा राम्रोको डिस्पोज गर्न ई

- यसको सत्यहरू जम्मा गर्नको लागि तपाईंमा खाली ठाउँ तयार गर्नुहोस्।

यसले तपाईंलाई उद्देश्यको लागि पीडाको महान जुलुसमा परिचय गराउँछ

- आफ्नो आत्माको बारेमा निश्चित हुन,

- उसलाई विश्वास गर्न सक्षम हुन।

यो सँधै दुःख र क्रसको माध्यमबाट ढोका खोल्दिन्छ

- नयाँ घटनाहरू,

- नयाँ गोप्य पाठहरू,

- महान उपहार।

वास्तवमा, यदि आत्माले मेरो पीडा र मेरो पीडादायी इच्छालाई सहन्छ भने, उसले मेरो प्रफुल्लित इच्छा प्राप्त गर्न सक्षम हुनेछ।

यसले मेरो इच्छाको नयाँ पाठहरू बुझ्नको लागि बुद्धिमत्ता प्राप्त गर्नेछ।

दुःखले उसलाई स्वर्गीय भाषा प्राप्त गर्नेछ

- उसलाई सिकेका नयाँ पाठहरू दोहोर्याउन सक्षम बनाउने।

यो सुनेर मैले उसलाई भने:

"मेरो येशू र मेरो जीवन, मलाई लाग्छ कि तपाईंको इच्छा पूरा गर्न र यसमा बाँच्नको लागि पूर्ण बलिदान आवश्यक छ।

पहिलो नजरमा यो केहि जस्तो देखिन्छ, तर व्यवहार मा यो गाह्रो देखिन्छ। आफ्नो इच्छालाई एक सास नदिनुहोस्,

पवित्र चीजहरूमा पनि,

राम्रो मा ,

यो मानव प्रकृति को लागी धेरै पीडादायी देखिन्छ।

आत्माहरू आउन सक्छन्

सबै कुराको पूर्ण त्यागमा आफ्नो इच्छामा बाँच्न? "

येशूले दोहोर्‍याउनुभयो : "मेरी छोरी,

यो सबै बुझ्न मा छ

- मेरो इच्छा पूरा गर्ने आत्मामा आउने ठूलो राम्रोको,

- यो इच्छा को यो जो कोही यो बलिदान चाहन्छ, र

- कम, सानो र सीमित इच्छाको साथ बाँच्नको लागि यो इच्छाले स्वीकार गर्न सक्दैन।

उसले आफ्नो अनन्त, अनन्त र दिव्यमा बस्न चाहने आत्माको कार्यहरू बनाउन चाहन्छ।

र यो कसरी गर्न सक्छ?

- यदि आत्माले आफ्नो मानव इच्छाको एक सास पनि यसमा राख्न चाहन्छ भने,

- पवित्र चीजको लागि पनि, तपाईं भन्नुहुन्छ?

मानव इच्छा सीमित छ,

मेरो इच्छामा यो आत्माको जीवन अब वास्तविकता होइन, तर भनाइको तरिका हुनेछ।

यसको सट्टा मेरो इच्छाले पूर्ण प्रभुत्वको माग गर्दछ। र यो उपयुक्त छ कि मानव इच्छा को सानो परमाणु

विजय भएको छ र

यसले मेरो इच्छामा आफ्नो कार्य क्षेत्र गुमाउँछ ।

सानो मैनबत्ती, म्याच वा स्पार्क भए के भन्नुहुन्छ?

- म सूर्यको केन्द्रमा जान चाहन्थे

त्यहाँ बसोबास गर्छ र यसको प्रकाश र कार्यको क्षेत्र बनाउँछ?

यदि सूर्यलाई कारणले सम्पन्न भएको भए, यो क्रोधित हुनेछ र यसको प्रकाश र यसको तापले त्यो सानो बत्ती, त्यो मेल वा त्यो स्पार्कलाई नष्ट गर्नेछ।

र तपाईं उनको खिल्ली उडाउने पहिलो व्यक्ति हुनुहुनेछ, उनको कार्य क्षेत्र खुला रूपमा गर्न चाहने उनको साहसको निन्दा गर्दै।

त्यसैले यो मेरो मा मानव इच्छा को सास संग छ, राम्रो मा पनि।

त्यसकारण, **सावधान रहनुहोस् कि तपाईंको इच्छाको कुनै पनि जीवनमा आउँदैन** । म भित्र लुकेका सबै कुरा र सबै कुरा छोपेको छु,

ताकि तपाईंसँग मात्र आँखा छ

- मेरो इच्छा र हेर्नुहोस्

- उसलाई तपाईंको आत्मामा कार्य गर्न हरियो बत्ती दिनुहोस्।

मेरो इच्छामा जीवन के छ भनेर बुझ्न गाह्रो छ । वास्तवमा जब आत्माले बुझ्नेको

- मेरो इच्छा संग उहाँलाई आउने ठूलो राम्रो,

- गरिबबाट धनी बन्छौ,

- कि एक नीच भावना को दासबाट तपाईं स्वतन्त्र र राज्य बन्न,
- जो नोकरबाट मालकिन बन्छ,
- दुखी सुखी बन्छ।

यो गरिब जीवनको पीडाको बीचमा पनि,

- सबै कुराको बलिदान उनको लागि चाहिएको, चाहिएको र सपना देखेको सम्मान हुनेछ ।

यसका लागि म तपाईंलाई मेरो इच्छाको बारेमा के कुरा प्रकट गर्न धेरै आग्रह गर्दछु , किनकि सबै कुरा यसलाई जान्नु, बुझ्नु र यसलाई माया गर्नु हो ।

मैले उस्ताई भने:

"मेरो येशू, यदि तपाईं चाहनुहुन्छ भने

- तपाईंको इच्छा थाहा हुन सक्छ,
 - जसको आत्मामा कार्यको दिव्य क्षेत्र छ,
- ओह! कृपया आत्माहरूलाई यी सत्यहरू प्रकट गर्नुहोस्,
- तपाईंको इच्छामा समावेश भएका महान सामानहरू, ई
 - यी आत्माहरूले प्राप्त गर्ने सबै वस्तुहरू ।

तपाईंको प्रत्यक्ष शब्द एक जादुई शक्ति, एक शक्तिशाली चुम्बक हो। यसमा रचनात्मक शक्तिको गुण छ।

ओहो, तिमीो दैवी वचनको मिठो मोहमा आत्मसमर्पण नगर्न कति गाह्रो छ! तसर्थ, यदि तपाईंले सबै कुरा भन्नुभयो भने, सबैले आफैलाई जित्न दिनेछन् । "

येशू जारी राख्नुभयो :

"मेरो छोरी,

यो मेरो बानी हो र मेरो अनन्त ज्ञान को क्रम मा

- मेरो महान कार्यहरू एक आत्मालाई प्रकट गर्न,
- यसमा भएका सबै राम्रोलाई केन्द्रमा राख्नु,
- उनको साथ एक एकमा वार्ता गर्नुहोस्, मानौं कुनै अन्य व्यक्ति अवस्थित छैन।

कहिले भन्न सक्छु

- यो व्यक्तिमा मैले मेरो काम पूर्ण रूपमा पूरा गरेको छु,
 - कि केहि छुटेको छैन,
- तब म मेरो कामलाई विशाल समुद्रबाट डुबाउँछु
- अन्य प्राणीहरूको लागि। "

त्यसैले मैले मेरी स्वर्गीय आमासँग गर्ने ।

मैले पहिलो पटक उहाँसँग रिडेम्पसनमा आत्मीयतामा कन्फर्म गर्ने। अरू कुनै प्राणीलाई केही थाहा थिएन।

उनी सबै आवश्यक त्याग र तयारी गर्न तयार थिइन्।

- ताकि म स्वर्गबाट पृथ्वीमा ओर्लन सकूँ।

मैले सबै कुरा गर्ने मानौं उनी मात्र छुटकारा पाएकी हुन्। तर, उसले मलाई उज्यालोमा ल्याएपछि,

-सबैलाई मलाई हेर्न र छुटकाराको सामानको आनन्द लिन अनुमति दिँदै, मैले मलाई प्राप्त गर्न चाहनेहरू सबैलाई दिएँ।

त्यसैले यो मेरो इच्छाको लागि हुनेछ :

जब मैले तिमीमा सबै कुरा पूरा गर्ने,

- ताकि मेरो इच्छा तिमी र उनको तर्फबाट विजयी हुन्छ, त्यसपछि, पानी जस्तै, यो सबैको भलाइको लागि बग्नेछ।

तर पहिले आत्मा बनाउनुपर्छ र त्यसपछि अरुसँग मिल्नु पर्छ। "

मलाई निराश महसुस भयो।

मेरो मनमा एउटा विचार आयो जसले मेरो निर्ममतालाई विचलित पार्न सक्छ:

" यदि कोही मृत्युको कगारमा छ र आफ्नो जीवनको नेतृत्व गर्ने आफ्नै तरिकाको बारेमा शंका र डर महसुस गर्दछ, आफ्नै मुक्तिमा शंका गर्ने बिन्दुमा, के गर्नुपर्छ?"

अहिले, यसले मलाई यस मुद्दाको बारेमा थप सोच्ने समय दिँदैन

वा जवाफ खोज्नको लागि, मेरो प्यारो *येशूले* आफैलाई मेरो भित्री भागमा देखाउनुभयो र आफ्नो शिर झुकाउनु भयो,

उसले दुखित नजरले मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, तिमी के भन्दैछौ? यो मेरो इच्छाको अपमान हो भन्ने सोच्नु।

त्यस्ता विचारहरू मानव इच्छाको बकवास हुन् जुन ईश्वरीय इच्छासँग मेल खाँदैन
/ निस्सन्देह वा डरले मेरो इच्छामा बस्नेहरूको विचारलाई छुनु हुँदैन /

मेरो इच्छा शान्त समुन्द्र जस्तै हो जसले फुप्फुस गर्छ

- शान्ति, खुशी, सुरक्षा र निश्चितता

र उनको गर्भबाट निस्कने लहरहरू निरन्तर आनन्द र सन्तुष्टि हुन्।

तिमीलाई यसरी सोचेको देखेर म छक्क परें ।

मेरो इच्छाले डर, शंका र खतरालाई बेवास्ता गर्छ।

र उसमा बस्ने आत्मा मानव इच्छाको पागलपनको लागि बाहिरी हुन्छ। मेरो इच्छाले के डराउन सक्छ?

उनको कार्यमा कसले शंका गर्न सक्छ र? किनकि, परमपावनको उपस्थितिमा,

तिनीहरू सबै काँप्छन् र तिनीहरूको शिर निहुराउन बाध्य छन् जब तिनीहरूले यसलाई पूजा गर्छन्!

म तपाईंलाई सान्त्वनादायी र मेरो लागि धेरै गौरवको कुरा भन्न चाहन्छु।

तिमी समयमै मरेपछि म मरेपछि जे भयो तिमीलाई पनि त्यही हुनेछ । मेरो जीवनकालमा,

मैले काम गरें, प्रार्थना गरें, प्रचार गरें, संस्कारहरू स्थापित गरें,

मैले मृत्यु समेत अभूतपूर्व पीडा भोगेको छु।

तर म भन्न सक्छु कि मेरो मानवता सचेत थिएन।

- मैले गरिरहेको सबै राम्रोको धेरै सानो अंश हो।

संस्कारहरू आफैं मेरो मृत्यु पछि जीवनमा आएनन्।

म मर्ने बित्तिकै मेरो मृत्युले पूर्णतामा छाप लगायो

- मेरो काम, मेरो शब्द, मेरो पीडा साथै

- मैले स्थापित गरेको संस्कारको। मेरो मृत्युले मैले गरेको सबै कुरा पुष्टि भयो।
अनि उसले आफ्नो जीवन दिई

- मेरो काम, मेरो पीडा, मेरो शब्द, साथै

- मैले स्थापित गरेको संस्कारहरूमा,

शताब्दीयौंसम्म खपत नभएसम्म यसको अवधि सुनिश्चित गर्दै।

यसरी, मेरो मृत्युले मैले गरेको सबै कुराहरू बोक्यो र तिनीहरूलाई अनन्त जीवन दियो।

किनकि मेरो मानवता अनन्त वचन र इच्छाद्वारा बसोबास गरेको थियो

- त्यो सुरु भएन,

- जसको कुनै अन्त हुनेछैन र

- जुन मृत्युको अधीनमा छैन,

मैले केही गरेन, आफूलाई गुमाए, सानो शब्द पनि होइन।

शताब्दीको अन्त्यसम्म सबै कुराको निरन्तरता हुनुपर्थ्यो

- स्वर्ग पुग्नुहोस् र सबै चुनिएकाहरूलाई अनन्त सुखी बनाउनुहोस्।

यो तिम्रो लागि समान हुनेछ: मेरो इच्छा

- जो तिमीमा बस्छ,

- जो तिमी संग कुरा गर्छ,

- जसले तिमीलाई कर्म र कष्ट दिन्छ, केहि पनि हराउन दिदैन,

मेरो इच्छाको बारेमा मैले तिमीलाई सिकाएको धेरै सत्यहरूको एउटा शब्द पनि छैन।

यसले यो सबै गतिमा सेट गर्नेछ, यसले सबैलाई जीवनमा ल्याउनेछ। तिम्रो मृत्युले मैले तिमीलाई भनेको सबै कुराको पुष्टि हुनेछ।

मेरो इच्छामा भएको जीवनमा, आत्माले जे गर्छ, भोग्छ, प्रार्थना गर्छ र भन्छ, त्यसमा ईश्वरीय इच्छाको कार्य हुन्छ।

यो सबै मृत्युको अधीनमा छैन, तर जीवहरूलाई जीवन दिने कार्यमा रहनेछ।

तिम्रो मृत्युले मैले तिमीलाई सिकाएका सबै सत्यताहरू ढाक्ने पर्दा च्याल्नेछ,

- जुन धेरै सूर्य जस्तै उदाउनेछ र

- जसले तपाईंको जीवनमा तपाईंलाई ढाकिएको जस्तो देखिने शंका र कठिनाइहरूलाई हटाउनेछ।

तपाईंको पार्थिव जीवनको दौडान तपाईंले मेरो इच्छाले तपाईं मार्फत प्राप्त गर्न चाहेको ठूलो राम्रोको थोरै वा केहि पनि देख्नुहुनेछ, तर तपाईंको मृत्यु पछि सबै कुराको पूर्ण प्रभाव हुनेछ। "

त्यस पछि मैले आँखा बन्द गर्न, न सुत्न न त मेरो दयालु येशूबाट सामान्य भेट्न नपाएर रात बिताएँ।

किनकि जब उहाँ आउनुहुन्छ, म उहाँमा निदाउँछु, जुन मेरो लागि निन्द्राभन्दा बढी हो।

मैले यो समय जोशका घण्टाहरूमा ध्यान गर्न र उहाँको मनमोहक इच्छामा मेरो सामान्य चक्करहरू गर्दै बिताएको छु।

त्यसपछि मैले देखे कि यो दिनको समय थियो - जुन प्रायः मलाई हुन्छ - र मैले आफैलाई भनें:

"मेरो माया, तिमी मलाई भेट्न आएनौ र तिमीले मलाई सुन्न दिएनौ। त्यसोभए तिमी बिना मेरो दिन कसरी बिताउने?"

त्यो क्षण मेरो प्यारो येशू म भित्र छिर्नुभयो र मलाई *भन्नुभयो* :

"मेरी छोरी, मेरो इच्छामा, न रात छ, न निद्रा छ, यो सधैं पूर्ण उज्यालो र पूर्ण जागरण हो।

सुत्ने समय छैन किनभने

- कि त्यहाँ गर्न र गर्न धेरै छ, र

- आफूमा खुसी हुन आफ्नो समयको अधिकतम सदुपयोग गर्नुपर्छ ।

तपाईंले मेरो इच्छाको लामो दिनमा बाँच्न सिक्नु पर्छ

ताकि उसको निरन्तर सक्रिय जीवन तपाईंमा रहोस्।

तपाईंले मेरो इच्छामा सबैभन्दा रमाइलो आराम पाउनुहुनेछ , किनभने उनी

यसले तिमीलाई आफ्नो परमेश्वरमा झन्-झन् धेरै उचाल्नेछ

यसले तपाईंलाई अझ धेरै बुझ्न मद्दत गर्नेछ ।

जति तपाईंले यसलाई बुझ्नुहुन्छ, त्यति नै तपाईंको आत्मा बढ्दै जान्छ ताकि तपाईं यस अनन्त विश्रामको सबै खुशी र सबै आनन्दहरूका साथ आनन्द लिन सक्नुहुन्छ।

ओह! तपाईंको विश्राम कति राम्रो हुनेछ, मेरो इच्छामा मात्र पाइने विश्राम!

यसो भन्दै उहाँले मेरो भित्री भाग छोड्नुभयो र मेरो घाँटीमा हात हालेर मलाई बलियो निचोर्नुभयो। मैले मेरो हात पसारें र उसलाई पनि निचोरें।

त्यस क्षणमा, उहाँले धेरै मानिसहरूलाई बोलाउनुभयो जो उहाँको खुट्टामा थिए र तिनीहरूलाई भन्नुभयो: "मेरो हृदयमा उठ्नुहोस् र म तिमीहरूलाई यो आत्मामा मेरो इच्छाले गरेका आश्चर्यकर्महरू देखाउनेछु।"

त्यसपछि यो गायब भयो।

मेरो प्यारो येशुबिना म अगाडि बढ्न सकिदैनँ भन्ने महसुस गरें। धेरै दिनसम्म उहाँको पुनरागमनको पर्खाइमा थिएँ, तर कुनै फाइदा भएन।

मैले मनभरी उसलाई भनेँ: "मेरो माया, तिम्रो सानी केटीकहाँ फर्क। के तिमीले देख्न सक्दैनौ कि म यसलाई लिन सकिदिन?"

अह! मलाई तिमीबाट वञ्चित गरेर तिमीले मेरो गरिब अस्तित्वलाई कस्तो कठोर सहिदमा सुम्पियौ!" पछि, थाकेर म उहाँको परम पवित्र इच्छामा आत्मसमर्पण गरें।

यो अवस्था र पढ्दा मैले महसुस गरें

कोही जसले मेरो घाँटीलाई आफ्नो हातले घेरेको छ। मेरो मन निद्रामा पर्यो र मैले आफूलाई मेरो येशुको काखमा, उहाँमा पूर्ण रूपमा लुकेको पाएँ।

म उसलाई मेरो पीडा सुनाउन चाहन्थे तर उसले समय दिएन। उनले भने:

"मेरो छोरी,

जब कुनै कारणले मेरो न्यायले मानिसहरूलाई सजाय दिन चाहन्छ, मैले तपाईंबाट लुक्नुपर्छ भन्ने कुरा के तपाईं आफैंलाई विश्वस्त गराउन चाहनु हुन्न?

वास्तवमा, तपाईं एउटा सानो कण जस्तै हुनुहुन्छ जसले अन्य प्राणीहरूको सबै कणहरूलाई जोड्दछ।

र जब देखि, तिमी संग,

- म परिचित छु र यो पार्टी हो, र त्यो

म तिमीसँग जोडिएका अन्य कणहरूलाई सजाय दिन चाहन्छु, मेरो न्याय द्वन्द्वमा

छ र निशस्त्र महसुस गर्दछ।

र जबदेखि, यी अन्तिम दिनहरूमा, संसारमा सजायहरू भएका छन्, म सधैं तपाईंमा रहे तापनि मैले आफूलाई तपाईंबाट लुकाउँ। "

उनले यसो भनिरहँदा मैले आफूलाई मेरो शरीरबाट बाहिर पाउँ।

उहाँले मलाई भूकम्प वा ठूलो आगलागी भएको ठाउँहरू देखाउनुभयो जहाँ ज्यान गुमाउनु वा अन्य सजाय थियो।

र अन्य गम्भीर खराबीहरू आउँदैछन् जस्तो लाग्थ्यो।

म डराए र प्रार्थना गर्न थाले। त्यसपछि मेरो दयालु येशू फर्कनुभयो।

सुकेको फूलजस्तै मैले आफूलाई उसको अगाडि सबै कुरूप देखें। मैले उस्लाई भने:

"मेरो जीवन र मेरो सबै कुरा, हेर म कति कुरूप भएँ, म कति बेहोस भएँ।

अह! तिमि बिना म कसरी बदलिन ! तिम्रो अभावले मलाई मेरो ताजगी, मेरो सौन्दर्य गुमाउँछ। मलाई चर्को घाममुनि जस्तो लाग्छ, जसले मेरो सारा जीवन शक्तिलाई ओइलाएर मलाई ओइलाउँछ।"

त्यसपछि उहाँले मलाई उहाँसँग अलिकति दुःख दिनुभयो र त्यो पीडा मेरो आत्मामा परेको आकाशीय शीतमा परिणत भयो। यो शीतले मलाई मेरो जीवन शक्ति फिर्ता दिएको छ।

मेरो गरिब आत्मालाई हातमा लिएर *उसले भन्यो* :

"मेरी गरीब छोरी, नडराऊ।

यदि तिम्रीलाई बञ्चित गरेर मैले तिम्रीलाई ओइलाएको छु भने, मेरो फिर्तीले तिम्रीमा तिम्रो ताजगी, तिम्रो सौन्दर्य, तिम्रो रंग र मेरा सबै विशेषताहरू

फर्काउनेछ।

म संग तिम्रो पीडा शीत जस्तै हुनेछैन

- कसले तपाईंलाई नवीकरण गर्नेछ,

-तर यसले हामी बीचको निरन्तर सम्बन्धको रूपमा काम गर्नेछ

त्यसैले म तिम्रो आत्माको ढोका ढकढकाउन सक्छु र तिमी मेरोमा,

- ताकि ढोका सधैं खुला रहनुहोस्

- र ताकि तपाईं ममा स्वतन्त्र रूपमा प्रवेश गर्न सक्नुहुन्छ, र म तपाईंमा।

मेरो सास तिम्रो लागि कोमल हावा जस्तै हुनेछ

यसले सुन्दर ताजगीलाई जोगाउने काम गर्छ जसमा मैले तिमीलाई सृष्टि गर्ने»।

यसो भनिरहँदा उसले ममाथि भारी प्रहार गर्यो र मलाई अँगालो हालेर गायब भयो।

म आफ्नो सामान्य अवस्थामा थिएँ।

मेरो प्यारो येशूको सबैभन्दा क्रूर privations पार गरिसकेपछि, उहाँले अन्ततः मसँग एक शब्द पनि नबोली आफैँलाई देखाउनुभयो, उहाँले मलाई एक पीडादायी स्थितिमा राख्नुभयो, पूर्ण मौनतामा।

म जीवित महसुस गर्ने, तर म हिँड्न सकिँदैन।

मैले त्यहाँ हावा भएको महसुस गर्ने, तर मैले सास फेर्न सकिन।

मेरो पूरै शरीर स्थिर थियो।

मैले पीडा महसुस गरे पनि म त्यो पीडाको कारण हिँड्न सकिँदैन। म येशूको सबैभन्दा पवित्र इच्छाको लागि उभिन बाध्य भएँ।

जब उसलाई मन पर्यो, उसले मलाई समातेर अँगालो हाल्ने झैं आफ्ना हात पसार्यो
/ उसले मलाई भन्यो :

"मेरी छोरी, के तिमीले शान्त अवस्था कति पीडादायी हुन्छ देख्यौ? यो सबैभन्दा

कठिन अवस्था हो।

किनकी, तपाई अत्यन्तै तीव्र पीडामा हुँदा पनि, वरिपरि घुम्नुले राहत ल्याउँछ र जीवनको संकेत हो।

Contortions एक मौन भाषा हो जसले हाम्रो वरपरका मानिसहरूमा करुणा जगाउँछ। कति पीडादायी हुन्छ त्यो तपाइले अनुभव गर्नुभएको छ ।

तिमीलाई थाहा छ मैले तिमीलाई यो शान्त अवस्थामा किन राखेको छु? मेरो कृपार परिपूरण गर्ने अवस्था तिमीलाई बुझाउन ।

ओह! कस्तो शान्त अवस्थामा मेरो कृपा छ! यो जीवन र निरन्तर आन्दोलन हो, उहाँ आफैँलाई जीवहरूलाई दिने निरन्तर कार्यमा हुनुहुन्छ। तर पछिल्लोले यसलाई अस्वीकार गर्छ र यसलाई स्थिर बनाउँछ।

उसले जीवन महसुस गर्छ र यसलाई दिन चाहन्छ।

तर उनी मानवीय कृतज्ञताले चुपचाप उभिन बाध्य छन्। कस्तो पीडा !

मेरो कृपा ज्योति हो।

त्यसैले यो फैलनु स्वभाविक हो । तर जीवहरूले अन्धकार फैलाउँछन्।

र जब मेरो ज्योति यसमा प्रवेश गर्न चाहन्छ,

- यो अन्धकारले उसलाई पक्षाघात पार्छ र उसलाई अचल र समान रूपमा निर्जीव बनाउँछ।

मेरो कृपा प्रेम हो र सबै कुरालाई उज्यालो पार्ने गुण छ ।

तर, अरू कुनै चीजलाई माया गरेर, प्राणीहरूले यो प्रेमलाई तिनीहरूको लागि मृत बनाउँछन्।

र मेरो अनुग्रहले क्रूर पीडा महसुस गर्छ। ओह! कस्तो पीडादायी अवस्थामा मेरो कृपा छ!

र यो अवस्थाको चिन्ता छैन

- खुलेआम दुष्ट भनेर चिनिनेहरू मात्र होइन,
 - तर जो धार्मिक, पुण्य आत्मा भनिन्छ, जसले मेरो कृपाको कारणले रोक्छ
 - निरर्थकता,
 - तिनीहरूको मन नपर्ने सानो कुरा,
 - एक लहर,
 - एक नीच स्नेह वा
- पवित्र चीजहरूमा आफ्नै इच्छासँग असन्तुष्टि।

जबकि मेरो कृपा यी आत्माहरूको लागि सबै गति र जीवन हो, तिनीहरूले यसलाई अनुसरण गरेर स्थिर गर्छन्

- तिनीहरूको झुकाव,
- तिनीहरूको इच्छा,
- मानव संलग्नक वा अन्य चीजहरू

जसमा उनीहरू आफ्नो अहंकारको सन्तुष्टि पाउँछन् ।

यसरी यी आत्माहरूले मेरो कृपालाई आफ्नो अहंकारले प्रतिस्थापन गर्छन् जसलाई तिनीहरूले जीवन र मूर्तिको रूपमा लिन्छन्।

तर तिमीलाई थाहा छ आत्मा भनेको के हो

सान्त्वना मेरो कृपा,

यसलाई कहिल्यै स्थिर बनाउँदैन ,

अविभाज्य साथी हो,

मंत्रमुग्ध र

यसलाई अधिक र अधिक गतिविधि मा राख्छ? मेरो इच्छामा बस्ने आत्मा हो।

जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्दछ, मेरो अनुग्रह सधैं सक्रिय छ, सधैं उत्सवमा।
उहाँसँग निरन्तर केही न केही गर्न छ।

यो कहिल्यै आराममा छैन।

मेरो इच्छाले शासन गर्ने आत्मा मेरो कृपाको प्रिय हो।

यो आत्मा मेरो इच्छाको सानो सचिव हो
जसमा मेरो इच्छाले उसको पीडा र खुशीको रहस्य राख्छ।

मेरो इच्छाले उसलाई सबै कुरा सुम्पन्छ
यसले मेरो अनुग्रह जम्मा गर्न पर्याप्त ठाउँ पाएकोले, यो मेरो सर्वोच्च इच्छाको
निरन्तर नवजात शिशु जस्तै हो।

मैले प्रार्थना गरें र पवित्र ईश्वरीय इच्छामा विलीन भएँ। म जताततै घुम्न चाहन्थे,
स्वर्गमा पनि,
सर्वोच्च "म तिमीलाई माया गर्छु " फेला पार्न जुन कुनै अवरोधको अधीनमा
छैन।

Je voulais le faire mion

afin d'avoir moi aussi un **"je t'aime "** निर्बाध qui puisse faire
écho à l'éternel **" Je t'aime "**, et aussi pour que, possédant en
moi-même la source du véritable **Je t'aime "**,

je puisse avoir un **" je t'aime "**

-पाउर टस एट पोर् चाकुन,

-पोर् चाक आन्दोलन, चाक एक्ट, चाक रेस्पिरेसन र चाक ब्याटरमेन्ट डे कोउर
des creatures, ainsi que

- pour chaque **" Je t'aime "** de Jesus lui-même।

जब j'ai eu the impression d'avoir atteint le sein de l'Éternel, je fis mien leur **"Je t'aime"** et

je commençai à le répéter partout et sur chaque lieu pour mon suprême Seigneur रोजेको छ।

जब म यो गर्दै थिए, एक विचारले मेरो **"म तिमीलाई माया गर्छु"** भन्दै बाधा पार्यो:

"तिमी के गर्दैछौ? तिमी अरु केहि गर्न सक्छौ।

अनि यो **"म तिमीलाई माया गर्छु"** भनेको के हो? खास के छ?"

त्यसपछि, ममा जीवित हुँदै, मेरो प्यारो **येशूले मलाई भन्नुभयो** :

"के भनौ? मेरो लागि यो **"आई लभ यू"** मा खास के छ भनेर सोच्दै हुनुहुन्छ ? मेरी छोरी, **"म तिमीलाई माया गर्छु"** सबै कुरा हो!

"म तिमीलाई माया गर्छु" भनेको प्रेम, श्रद्धा, सम्मान, वीरता, त्याग र भरोसा जसको भाग्यमा छ; यो उसको सम्पत्ति हो।

"म तिमीलाई माया गर्छु" छोटो वाक्य हो, तर यसको तौल अनन्तता जत्तिकै छ!

"म तिमीलाई माया गर्छु" सबै र सबै कुरा अँगालेको छ, जताततै फैलिन्छ, संकुचित हुन्छ, उचाइमा उठ्छ, अगाध खाडलमा झर्छ, जताततै छापिन्छ, कहिल्यै रोक्दैन।

"तपाईं कसरी भन्न सक्नुहुन्छ:

"यो 'म तिमीलाई माया गर्छु' के विशेष हुन सक्छ?" यसको उत्पत्ति शाश्वत छ।

"म तिमीलाई माया गर्छु" मा, स्वर्गीय पिताले मलाई उत्पन्न गर्नुभयो, र **"म तिमीलाई माया गर्छु"** मा, पवित्र आत्माको काम गर्नुभयो;

"म तिमीलाई माया गर्छु" मा, अनन्त फियाटले सृष्टिलाई महसुस गर्यो र,

"म तिमीलाई माया गर्छु" मा, मैले पापी मानिसलाई माफ गरें र उसलाई छुटकारा दिए। **"म तिमीलाई माया गर्छु"** मा, आत्माको सबै कुरा भगवानमा

फेला पार्छ र भगवानले आत्मामा सबै कुरा फेला पार्छ।

"म तिमीलाई माया गर्छु" को अनन्त मूल्य छ ,
उहाँ जीवन र ऊर्जाले भरिपूर्ण हुनुहुन्छ, कहिल्यै थाक्दैन, सबै कुरालाई जित्नुहुन्छ
र सबैमाथि विजय प्राप्त गर्नुहुन्छ।

यसैले, यो "म तिमीलाई माया गर्छु" मलाई सम्बोधन गर्दछ,
म यसलाई हेर्न चाहन्छु
- तिम्रो ओठमा, तिम्रो मुटुमा,
- तिम्रो विचारको उडानमा, रगतका थोपाहरूमा,
- तिम्रो दुख र सुखमा,
- तपाईंले खाने खानामा:
सबैमा।

मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" को जीवन तिमीमा धेरै, धेरै लामो हुनेछ।
र तपाईंको इच्छामा शासन गर्ने मेरो फिएटले तपाईंको 'आई लभ यू' मा
ईश्वरीय ' **आई लभ यू** ' को छाप लगाउँछ ।

पछि, मेरो दिमागमा एक अत्यन्त उच्च बिन्दुमा सूर्य देखा पर्‍यो।
यसको उज्यालो पहुँचयोग्य थिएन।
यसको केन्द्रबाट स-साना ज्वालाहरू निरन्तर निस्केका थिए, प्रत्येकमा **"म तिमीलाई माया गर्छु"** समावेश गर्दछ।
तिनीहरू बाहिर निस्कँदा, यी ज्वालाहरू दुर्गम प्रकाशको वरिपरि फैलियो।
तिनीहरू प्रकाशको धागोले यस दुर्गम प्रकाशमा जोडिएका थिए जसले
तिनीहरूको जीवनलाई खुवायो। यी ज्वालाहरू यति धेरै थिए कि तिनीहरूले
आकाश र पृथ्वी भरिदिए।
मैले देखे जस्तो लाग्यो

- सबै कुराको शुरुवातको रूपमा हाम्रो भगवान, ई
- साना ज्वालाहरू जसले सबै सृष्टिलाई शुद्ध प्रेमको ईश्वरीय जन्मको रूपमा प्रतिनिधित्व गर्दछ।

म पनि अलिकति आगो भएँ ।

र मेरो प्यारो येशूले मलाई दोस्रो "म तिमीलाई माया गर्छु " राख्नको लागि प्रत्येक अन्य ज्वालाहरू पार गर्न चाहन्थे ।

मलाई थाहा छैन कसरी, यी ज्वालाहरूको बीचमा घुम्न र तिनीहरूमध्ये प्रत्येकमा मेरो " **आई लभ यू**" छापन मैले आफैलाई मेरो शरीरबाट बाहिर निकालें।

तर त्यहाँ धेरै थिए कि म हराए।

यद्यपि, एक सर्वोच्च शक्तिले मेरो "आई लभ यू" राख्न भ्रमण जारी राख्यो ।

पछि मैले आफूलाई एउटा फराकिलो बगैचामा भेट्टाएँ जहाँ, मेरो ठूलो आश्चर्यमा, मैले मेरी **रानी आमालाई** हेरें र **मलाई** यसो भने :

"मेरी छोरी, आउनुहोस् र मसँग यो बगैचामा काम गर्नुहोस्।

हामीले त्यहाँ स्वर्गीय र दिव्य फूल र फलहरू रोप्नु पर्छ।

यो बगैचा लगभग खाली छ र,

यदि त्यहाँ बिरुवाहरू छन् भने, तिनीहरू स्थलीय र मानव हुन्।

त्यसकारण हामीले त्यहाँ दिव्य बिरुवाहरू रोप्नु पर्छ ताकि यो बगैचा मेरो पुत्र येशूलाई पूर्ण रूपमा मनपर्दो हो। **हामीले रोप्नु पर्ने बिरुवाहरू**

मेरा गुणहरू,

मेरो कार्य ई

मेरो पीडाहरू

जसमा "Fiat Voluntas Tua" को बीउ हुन्छ।

मैले गरेको सबै कुरामा परमेश्वरको इच्छाको यो बीउ थियो।
म यो बीउ बिना अभिनय वा कष्ट बाहेक केहि गर्न सकिदैन।

मेरो सबै महिमा, आमाको रूपमा मेरो गरिमा, मेरो रानीको पदोन्नति, सबै कुरामा मेरो सर्वोच्चता यही बीजबाट आएको हो।

सबै सृष्टि, सबै जीवित प्राणीहरूले तिनीहरूमाथि मेरो अधिकारलाई स्वीकार गरेका छन् किनभने तिनीहरूले ममा सर्वोच्च इच्छा शासन गरेको देखेका छन्।

हामी एकजुट हुनेछौं

- मैले गरेको सबै र

- तपाईंले गर्नु भएको सबै कुरा

सर्वोच्च इच्छाको यो बीजलाई। र हामी यो बगैचामा सबै रोप्नेछौं।

यसरी, हामी प्रचुर मात्रामा बीउहरूमा सामेल भएका छौं जुन मेरी स्वर्गीय आमासँग थियो।

मसँग भएको थोरैसँग।

र हामीले यी बीउहरू राख्नको लागि सानो प्वालहरू बनाउन थाल्यौं।

हामी यो गर्दै गर्दा, हामीले बगैचाको पर्खालको अर्को छेउबाट आएको सुन्यौं जुन धेरै अग्लो थियो, बन्दुक र बन्दुकको आवाज: तिनीहरू भयानक रूपमा लडिरहेका थिए।

हामीले मदत गर्न हतार गर्न बाध्य महसुस गर्यौं।

त्यहाँ पुगेर विभिन्न जात, रङ र राष्ट्रका मानिसहरू लडिरहेका देख्यौं। संघर्ष यति हिंसक थियो कि यसले आतंकलाई प्रेरित गर्यो।

त्यो क्षण, मैले मेरो शरीरलाई भर्ने।

म धेरै डरले भरिएको थिएँ र मेरो पीडादायी अवस्थाको बारेमा मेरी स्वर्गीय

आमालाई एक शब्द पनि नबोलेको पीडाले।

परमेश्वरको सबैभन्दा पवित्र इच्छा सधैं धन्य होस् र सबै कुरा उहाँको महिमाको लागि होस्।

मेरो सबैभन्दा प्यारो येशूको पूर्ण एकान्तमा धेरै दिन बाँचे पछि, म मेरो पीडादायी परहेजमा फर्केँ:

"मेरो लागि सबै सकियो।

अह! म उसलाई फेरि कहिल्यै देखिँदैन, म उसको आवाज कहिल्यै सुन्न सकिँदैन जसले मलाई धेरै खुशी बनायो!

अह! जो मेरो मात्र सुख हो, जो मेरो सबै थोक हो, उसले मलाई त्याग्यो!

कस्तो अनन्त शहीद! जीवन बिनाको जीवन, येशू बिनाको जीवन के हो! "

जब मेरो हृदय पीडामा डुबेको थियो, मेरो प्यारो येशू म भित्रबाट उठ्नुभयो र मलाई आफ्नो काखमा लिनुभयो, उहाँले मेरो हात उहाँको घाँटीमा राख्नुभयो।

मेरो लागि, मैले मेरो टाउको उसको छातीमा राखें कि म यसलाई अब लिन सकिँदैन।

उसलाई दृढतापूर्वक थिच्दै, *उहाँले मलाई भन्नुभयो:*

"मेरी छोरी, तिमी सधैं मर्नु पर्छ।"

यसो भनिरहँदा उनले मसँग विभिन्न पीडा बाँडे ।

पछि, थप मायालु नजर लिएर, उनले *थपे:*

"मेरी छोरी, तिमीले के डराउनु पर्छ, किनकि मेरो इच्छाको शक्ति तिमी भित्र छ?

मेरो इच्छा तिमीमा यति धेरै छ कि, एकैछिनमा, मैले तिमीलाई मेरो पीडाहरू साझा गर्ने र त्यो

- तपाईंले, मायाको साथ, तिनीहरूलाई प्राप्त गर्न प्रस्ताव गर्नुभएको छ।

तिमी पीडामा थियो, तिमीले मेरो इच्छालाई अँगाल्न आफ्नो हात पसार्यौं। र जब तपाईं मेरो इच्छा अँगाले,

- त्यहाँ बस्ने सबै -

स्वर्गदूतहरू, सन्तहरू, मेरी स्वर्गीय आमा र दिव्यता आफैले तपाईंको अँगालो महसुस गरेका छन्।

र सबैजना हतार गरे तपाईंलाई यो अँगालो फिर्ता दिनको लागि।

कोरस मा, तिनीहरूले भने:

"हाम्रो सानो निर्वासनलाई अँगाल्न पाउनु हाम्रो लागि कति रमाइलो छ

-पृथ्वीमा बस्ने ई

-जसले हामी स्वर्गमा जस्तै परमेश्वरको इच्छा मात्र गर्छ!

यो हाम्रो खुशी हो।

यो पृथ्वीबाट हामीलाई आउने नयाँ र अद्वितीय उत्सव हो।"

ओह, यदि तपाईं केवल मेरो इच्छामा बाँच्नुको अर्थ के हो थाहा थियो ! आत्मा र स्वर्गको बीचमा कुनै विरोध छैन।

जहाँ मेरो इच्छा छ, त्यहाँ आत्मा पनि छ।

उहाँको कार्य, कष्ट र शब्दहरू जहाँ मेरो इच्छा छ त्यहाँ चल्छन्।

र मेरो इच्छा सर्वत्र भएको हुनाले, आत्माले सृष्टिको क्रममा र सर्वोच्च इच्छाको विद्युतद्वारा,

सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूसँग सञ्चार गर्दछ।

यी सिर्जना गरिएका चीजहरू एकअर्कासँग मिल्दोजुल्दो छन्

प्रत्येकले एकै समयमा अर्कोलाई समर्थन गर्दछ जब उसले आफ्नो स्थान राख्छ।

र यदि - जुन कहिल्यै हुँदैन - म द्वारा बनाईएको एक चीजले आफ्नो स्थान छोड्छ,

सृष्टि दुखी हुनेछ।

छन्

- सिर्जना गरिएका चीजहरू बीचको गोप्य सम्झौता,
 - तिनीहरूको बीचमा प्रचलित सञ्चारको बल, जसले एकै समयमा अर्कोलाई समर्थन गर्दछ
- जुन कुनै पनि समर्थन बिना अन्तरिक्षमा निलम्बित रहन्छ।

त्यसैगरी मेरो इच्छामा रहने आत्मा हुनुहुन्छ

अन्य सबै आत्माहरु संग संचार मा ई

सृष्टिकर्ताका सबै कामहरूद्वारा समर्थित ।

सबै

- यसलाई चिन्नुहोस्, यसलाई माया गर्नुहोस् र
- तिनीहरूलाई बिजुली प्रस्ताव गर्नुहोस्, तिनीहरूको छेउमा बस्ने रहस्य स्वर्ग र पृथ्वी बीच निलम्बित,

सर्वोच्च इच्छा शक्ति द्वारा पूर्ण र विशेष रूपमा समर्थित। "